PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA A A s
WENGEUDG] M

CATALOGO DE PECAS

O presente catalogo de pecas foi elaborado para facilitar a identificacdo e o reconhecimento
de pecas de sua PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA, no ato de compra ou substituicao
que se fizerem necessarios, contendo o desenho, cédigo, denominagado e quantidade especifica por
modelo.

INDICE
CM CHASSI 4
CM PE 6
CM CARACOL SUPERIOR (Chassi 3240 & 7720) 8
CM CARACOL INFERIOR (Chassi 3240 & 9070) 10
CM CARACOL INFERIOR (Chassi 9530 & 12030) 14
CM LIMITADOR TORQUE CARACOL 18
CM BRACO 20
CM LINHA ALUMINIO/ FERRO FUNDIDO (Série 06) 22
CM LINHA ALUMINIO/ FERRO FUNDIDO (Série 06 1) 24
CM LINHA ABRE-FECHA ALUMINIO/ FERRO FUNDIDO (Série 06 I) 26
CM CAIXA TRANSMISSAO ALUMINIO/ FERRO FUNDIDO (Série 06) 30
CM CAIXA TRANSMISSAO ALUMINIO/FERRO FUNDIDO (Série 06 I) 32
CM ROLO RECOLHEDOR DIR./ ESQ. 34
CM ABRE-FECHA CHASSI 3240 36
CM ABRE-FECHA CHASSI 3700 40
CM ABRE-FECHA CHASSI 4120 44
CM ABRE-FECHA CHASSI 4650 48
CM ABRE-FECHA CHASSI 5050 52
CM ABRE-FECHA CHASSI 5540 56
CM ABRE-FECHA CHASSI 5930 60
CM ABRE-FECHA CHASSI 6050 64
CM ABRE-FECHA CHASSI 6490 68
CM ABRE-FECHA CHASSI 6530 72
CM ABRE-FECHA CHASSI 6910 76
CM ABRE-FECHA CHASSI 7030 80
CM ABRE-FECHA CHASSI 7380 84
CM ABRE-FECHA CHASSI 7530 88
CM ABRE-FECHA CHASSI 7720 92
CM ABRE-FECHA CHASSI 8170 96
CM ABRE-FECHA CHASSI 8615 100
CM ABRE-FECHA CHASSI 8630 104
CM ABRE-FECHA CHASSI 9070 108
CM ABRE-FECHA CHASSI 9530 112
CM ABRE-FECHA CHASSI 10020 116
CM ABRE-FECHA CHASSI 10510 120
CM ABRE-FECHA CHASSI 10950 124
CM ABRE-FECHA CHASSI 11330 (13, 14, 15 e 16 linhas) 128
CM ABRE-FECHA CHASSI 11330 (17, 18, 19, 20, 22, 23, 24 e 25 linhas) 132
CM ABRE-FECHA CHASSI 11530 136
CM ABRE-FECHA CHASSI 11800 140
CM ABRE-FECHA CHASSI 12030 144
CM KIT 45 FIXO (Série 06) 148
CM KIT 50 FIXO (Série 06) 150
CM KIT 45 - 47 REGULAVEL (Série 06) 152
CM KIT 49 - 52 REGULAVEL (Série 06) 154
CMKIT55-57/60-62/65-67/69-72 REGULAVEL (Série 06) 156
CMKIT 75-77/79-82/85 - 87 / 90 REGULAVEL ( Série 06) 160
CMKIT 45 -47-49/50 - 52 /55 - 57 (Série 06 1) 164
CMKIT60-62/65-67-69/70-72/75-77/80-82/85-87/90 (Série 06 |) 168
CM KIT 45 - 47 REGULAVEL (Série 06 1) 172
CM KIT 49 - 52 REGULAVEL (Série 06 1) 174
CMKIT55-57/60-62/65-67/69-72 REGULAVEL (Série 06 1) 178
CMKIT 75-77/80-82/85 - 87 /90 REGULAVEL ( Série 06 1) 182
CM KIT CARENAGEM LATERAL BAIXA 186
CM KIT CARENAGEM LATERAL ALTA 45 - 69/ 70 - 90 188
CM TRANSMISSAO PAR NH 8040/ 8055/ TC55/ TC57/ TC59 (Chassi 4120 & 772 0) 190
CM TRANSMISSAO IMPAR NH 8040/ 8055/ TC55/ TC57/ TC59 (Chassi 3240 & 772 0) 192
CM TRANSMISSAO PAR SLC/ IDEAL/ MF/ NH (Chassi 4120 & 6910) 194

CM TRANSMISSAO IMPAR SLC/ IDEAL/ MF/ NH (Chassi 3240 & 6910) 196




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

®

SIVENCGEITUDD)|
CM TRANSMISSAO PAR VALTRA BC4500/ MF (ADV ap6s 2000)/ AGCO OPTIMA (Ch assi 3240 & 3700) 198
CM TRANSMISSAO IMPAR VALTRA BC4500/ MF (ADV apés 2000)/ AGCO OPTIMA (Ch assi 3240 a 3700) 200
CM TRANSMISSAO PAR CASE IH/ CLAAS DOMINATOR/ LEXION/ GOMSELMASH/ JD/ SLC (Chassi 3240 a 3700) 202
CM TRANSMISSAO IMPAR CASE IH/ CLAAS DOMINATOR/ LEXION/ GOMSELMASH/ JD/ S LC (Chassi 3240 a 3700) 204
CM TRANSMISSAO PAR CASE IH/ CLAAS DOMINATOR/ LEXION/ GOMSELMASH/ JD/ S LC/ AGCO OPTIMA/ VALTRA BC
(Chassi 4120 a 7720) 206
CM TRANSMISSAO PAR CASE IH/ CLAAS DOMINATOR/ LEXION/ GOMSELMASH/ JD/ SLC/ AGCO OPTIMA/ VALTRA BC
(Chassi 8170 a 12030) 208
CM TRANSMISSAO IMPAR CASE IH/ CLAAS DOMINATOR/ LEXION/ GOMSELMASH/ JD/ SLC/ AGCO OPTIMA/ VALTRA BC
(Chassi 4120 a 7720) 210
CM TRANSMISSAO IMPAR CASE IH/ CLAAS DOMINATOR/ LEXION/ GOMSELMASH/ JD/ SLC/ AGCO OPTIMA/ VALTRA BC
(Chassi 8170 a 12030) 214
CM TRANSMISSAO PAR NH CR5080/6080/9060/9080/ CS660/ NH TC5070/TC5090 218
CM TRANSMISSAO IMPAR NH CR5080/6080/9060/9080/ CS660/ NH TC5070/TC5090 220
CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 224
CM ESTICADOR DIR./ ESQ. 226
CM ACOPLAMENTO CASE IH 2366/ 2388/ 2399 228
CM ACOPLAMENTO CASE IH 2688/ 2688 SPECIAL/ 2799 229
CM ACOPLAMENTO CASE IH 2566/ 2688/ 2799/ 7120/ 7230/ 8010/ 8120/ 8230/ 9230 230
CM ACOPLAMENTO CLAAS DOMINATOR 204 231
CM ACOPLAMENTO CLAAS LEXION/ CATERPILLAR 232
CM ACOPLAMENTO IDEAL (Até 1984) 233
CM ACOPLAMENTO JD 1165/ 1175/ SLC 2200/ 6200/ 6300/ 7100/ 7200/ 7300/ 7500 234
CM ACOPLAMENTO JD 960 235
CM ACOPLAMENTO JD/ S/ SLC 236
CM ACOPLAMENTO MF (Até 1999)/ IDEAL 237
CM ACOPLAMENTO MF (ADVANCED) (A partir de 2000)/ AGCO-ALLIS OPTIM A/ VALTRA BC 238
CM ACOPLAMENTO NH 1530/ 4040/ 5050/ 8040/ 8055 239
CM ACOPLAMENTO NH TC55/ TC57 240
CM ACOPLAMENTO NH TC59 241
CM ACOPLAMENTO NH CR5080/ 6080/ 9060/ 9080/ CS660/ TC5070/TC5090 242
CM ACOPLAMENTO SLC 1000/ 2000 243
CM ACIONAMENTO IDEAL/ MF (6 ranhuras adaptador - até 1999) - (Cha ssi 3240 a 6050) 244
CM ACIONAMENTO AGCO OPTIMA/ MF (ADV ap6s 2000 - 21 ranhuras) - (C hassi 3240 a 3700) 248
CM ACIONAMENTO AGCO OPTIMA/ MF (ADV ap6s 2000 - 21 ranhuras) - (C hassi 4120 a 6050) 250
CM ACIONAMENTO AGCO OPTIMA/ MF (ADV ap6s 2000 - 21 ranhuras)
(Chassi 6490/ 6910/ 7380/ 7720/ 8170/ 8615/ 9070) 252
CM ACIONAMENTO AGCO OPTIMA/ MF (ADV ap6s 2000 - 21 ranhuras) - (C hassi 6530/ 7030/ 7530/ 8630) 254
CM ACIONAMENTO MF 9690/ 9790 ATR (21 ranhuras)
(Chassi 4120/4650/5050/5540/5930/6050/6490/6910/738 0/7720/8170/8615/9070/10020/10510/10950) 256
CM ACIONAMENTO MF 9690/ 9790 ATR (21 ranhuras) - (Chassi 6530/703 0/7530/8630) 258
CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (21 ranhuras) - (Chassi 3700) 260
CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (21 ranhuras)
(Chassi 4120/4650/5050/5540/5930/6050/6490/6910/738 0/7720/8170/8615/9070) 262
CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (21 ranhuras) - (Chassi 6530/7030/75 30/8630) 264
CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/ 7500 (21 ranhuras)
(Chassi 5540/5930/6050/6490/6910/7380/7720/8170/861 5/9070/9530/10020) 266
CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/ 7500 (21 ranhuras) - (Chassi 6530/7 030/7530/8630) 268
CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (Chassi 5540/5930/6050/6490 /6910/7380/7720/8170/8615) 270
CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (Chassi 9070/9530/10020/105 10/10950/11330/11800) 272
CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (Chassi 6530/7030/7530/8630 /11530/12030) 274
CM ACIONAMENTO NH 1530 (Luva) - (Chassi 3240/3700/4120) 276
CM ACIONAMENTO NH 1545/ 4040/ 5050 (Corrente e Copo) - (Chassi 32 40 a 5050) 278
CM ACIONAMENTO NH 8040/ 8055/ TC55/ TC57 (6 ranhuras) - (Chassi 3 240 & 6050) 280
CM ACIONAMENTO NH TC59 (6 ranhuras) - (Chassi 4120/4650/5050/5540 /5930/6050/6490/6910/7380/7720) 284
CM ACIONAMENTO NH TC59 (6 ranhuras) - (Chassi 6530/7030/7530/8630 ) 286
CM ACIONAMENTO NH CR5080-6080-9060/ CS660 (6 ranhuras) - (Chassi 4120 a 6490) 288
CM ACIONAMENTO NH CR5080-6080-9060/ CS660 (6 ranhuras) - (Chassi 6910/7380/7720/8170/8615/9070/9530/10020) 290
CM ACIONAMENTO NH CR5080-6080-9060/ CS660 (6 ranhuras) - (Chassi 6530/7030/7530/8630/12030) 292
CM ACIONAMENTO NH TC5070 (2 lados - 6 ranhuras) - (Chassi 3700 a 6490) 294
CM ACIONAMENTO NH TC5070 (2 lados - 6 ranhuras) - (Chassi 6910/73 80/7720/8170/8615/9070) 296
CM ACIONAMENTO NH TC5070 (2 lados - 6 ranhuras) - (Chassi 6530/70 30/7530/8630) 298
CM ACIONAMENTO NH TC5090 (2 lados - 6 ranhuras) - (Chassi 3700 a 6490) 300
CM ACIONAMENTO NH TC5090 (2 lados - 6 ranhuras) - (Chassi 6910/73 80/7720/8170/8615/9070) 302
CM ACIONAMENTO NH TC5090 (2 lados - 6 ranhuras) - (Chassi 6530/70 30/7530/8630) 304

CM ACIONAMENTO NH TR89/TR98 (6 ranhuras) - (Chassi 6050) 306




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA A A s

WENGEITUDG) ™
CM ACIONAMENTO CASE IH 2366/ 2388/ 2399 (Sext. 1.1/8") - (Chassi 4120 a 6490) 308
CM ACIONAMENTO CASE IH 2366/ 2388/ 2399 (Sext. 1.1/8")
(Chassi 6910/7380/7720/8170/8615/9070/9530/10020/10 510/10950) 310
CM ACIONAMENTO CASE IH 2366/ 2388/ 2399 (Sext. 1.1/8") - (Chassi 6530/7030/7530/8630) 312
CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (6 ranhuras) - (Chassi 4120 a 6490) 314
CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (6 ranhuras) - (Chassi 6910/7380/7720 /8170/8615/9070/9530/10020) 316
CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (6 ranhuras) - (Chassi 6530/7030/7530 /8630) 318
CM ACIONAMENTO CASE IH 2688/ 2688 SPECIAL/ 2799 (6 ranhuras) - (C hassi 4120 a 6490) 320
CM ACIONAMENTO CASE IH 2688/ 2688 SPECIAL/ 2799 (6 ranhuras) - (C hassi 6910/7380/7720/8170/8615/9070/9530/10020) 322
CM ACIONAMENTO CASE IH 2688/ 2688 SPECIAL/ 2799 (6 ranhuras) - (C hassi 6530/7030/7530/8630) 324
CM ACIONAMENTO CASE IH 8010 AFS/ AFX (6 ranhuras)
(Chassi 5540/5930/6050/6490/6910/7380/7720/8170/861 5/9070/9530/10020) 326
CM ACIONAMENTO CASE IH 8010 AFS/ AFX (6 ranhuras) - (Chassi 6530/ 7030/7530/8630) 328
CM ACIONAMENTO CASE IH 7120/ 8120 AFS (6 ranhuras)
(Chassi 5540/5930/6050/6490/6910/7380/7720/8170/861 5/9070/9530/10020/10510/10950/11330/11800) 330
CM ACIONAMENTO CASE IH 7120/ 8120 AFS (6 ranhuras) - (Chassi 6530 /7030/7530/8630/11530/12030) 332
CM ACIONAMENTO CASE IH 7230/ 8230/ 9230
(Chassi 5540/5930/6050/6490/6910/7380/7720/8170/861 5/9070/9530/10020/10510/10950/11330/11800) 334
CM ACIONAMENTO CASE IH 7230/ 8230/ 9230 (Chassi 6530/7030/7530/86 30/11530/12030) 336
CM ACIONAMENTO CLAAS DOMINATOR 204 LEXION (6 ranhuras) - (Chassi  5050/5540) 338
CM ACIONAMENTO GOMSELMASH PALESSE GS12 (6 ranhuras) - (Chassi 554 0/6910) 340
CM ACIONAMENTO SLC 1000/ 2000 (Corrente) - (Chassi 3240) 342
CM ACIONAMENTO SLC/ JONH DEERE 1165/ 1175 (Corrente) - (Chassi 32 40/3700/4120/4650/5050/5540/5930/6050) 344
CM ACIONAMENTO SLC/ JOHN DEERE MASTER (6 ranhuras) - (Chassi 3700 /4120/4650/5050/5540/5930/6050/6490/6910) 346
CM ACIONAMENTO SLC/ JOHN DEERE MASTER (6 ranhuras) - (Chassi 6530 ) 348
CM ACIONAMENTO JOHN DEERE 1175 HYDRO (21 ranhuras) - (Chassi 4120 /4650/5050/5540/5930/6050/6490/6910) 350
CM ACIONAMENTO JOHN DEERE 1175 HYDRO (21 ranhuras) - (Chassi 6530 ) 352
CM ACIONAMENTO JD 1450/ 1550 (6 ranhuras - até 02/2005) - (Chassi 3700 a 6490) 354
CM ACIONAMENTO JD 1450/ 1550 (6 ranhuras - até 02/2005) - (Chassi 6910/7380/7720/8170/8615/9070) 356
CM ACIONAMENTO JD 1450/ 1550 (6 ranhuras - até 02/2005) - (Chassi 6530/7030/7530/8630) 358
CM ACIONAMENTO JD 1450/ 1550 (21 ranhuras - ap6s 02/2005) / JD 14 70/ 1570
(Chassi 4120/4650/5050/5540/5930/6050/6490/6910/738 0/7720/8170) 360
CM ACIONAMENTO JD 1450/ 1550 (21 ranhuras - apdés 02/2005) / JD 14 70/ 1570 (Chassi 6530/7030/7530) 362
CM ACIONAMENTO JD 9470/ 9570/ 9650/ 9670/ 9750/ 9760 STS (21 ranh uras)
(Chassi 4120/4650/5050/5540/5930/6050/6490) 364
CM ACIONAMENTO JD 9470/ 9570/ 9650/ 9670/ 9750/ 9760 STS (21 ranh uras)
(Chassi 6910/7380/7720/8170/8615/9070/9530/10020) 366
CM ACIONAMENTO JD 9470/ 9570/ 9650/ 9670/ 9750/ 9760 STS (21 ranh uras) - (Chassi 6530/7030/7530/8630) 368
CM ACIONAMENTO JOHN DEERE 9770 STS/ S 540/550/660/670/680 (21 ran huras)
(Chassi 5540/5930/6050/6490/6910/7380/7720/8170/861 5) 370
CM ACIONAMENTO JOHN DEERE 9770 STS/ S 540/550/660/670/680 (21 ran huras) - (Chassi 6530/7030/7530/8630) 372
CM ACIONAMENTO JOHN DEERE 9770 STS/ S 540/550/660/670/680 (21 ran huras)
(Chassi 9070/9530/10020/10510/10950/11330/11800) 374
CM ACIONAMENTO JOHN DEERE 9770 STS/ S 540/550/660/670/680 (21 ran huras) - (Chassi 11530/12030) 376
CM SUPORTE MANCAL 378
CM MANCAL 380
CM PROTETOR 382
CM PROTETOR ESQ. 384
PENEIRA PARA MILHO 386
CM FECHAMENTO CILINDRO NH 1530/4040/5050/8040/TC55/8055/TC57/TC59 388
CM FECHAMENTO CILINDRO NH TC55/ TC57/ TC59 (A partir de 2000) 389
CM FECHAMENTO CILINDRO NH TC5070 390
CM FECHAMENTO CILINDRO NH TC5090 391
CM FECHAMENTO CILINDRO SLC 2200 (9 barras) 392
CM FECHAMENTO CILINDRO SLC/ JOHN DEERE 393
CM FECHAMENTO CILINDRO JONH DEERE 1185/ SLC 8700 MASTER 394
CM FECHAMENTO CILINDRO JOHN DEERE 1450 395
CM FECHAMENTO CILINDRO JOHN DEERE 1550 396
CM FECHAMENTO CILINDRO MF 32 397
CM FECHAMENTO CILINDRO MF 34 398
CM FECHAMENTO CILINDRO MF 38 399
CM FECHAMENTO CILINDRO IDEAL 1170 DS/ 1175 DS/ 9075/ 9090/ MF 400
CM FECHAMENTO CILINDRO IDEAL 1170/ 1175/ 9070/ 9075 (Baixa Inércia) 402
CM FECHAMENTO CILINDRO MF 3640 (Baixa Inércia) 403
CAIXA DE PECAS PLATAFORMA BOCUDA - SERIE 06/ SERIE 06l 404
CM CAIXAN° 1 405

CM KIT ADESIVOS 406




‘ 4 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA
S WENCEUDO)

CM CHASSI




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

(KE—

g
&
3

REF. CODIGO

7010-012-800

CS CHASSI 3240

CM CHASSI

DENOMINACAO

k

QTDE./ MAQ.

7010-012-801

CS CHASSI 3700

7010-012-802

CS CHASSI 4120

7010-012-803

CS CHASSI 4650

7010-012-804

CS CHASSI 5050

7010-011-808

CS CHASSI 5540

506023000

CS CHASSI 5930

7010-011-809

CS CHASSI 6050

7010-011-810

CS CHASSI 6490

541001000

CS CHASSI 6530

7010-011-813

CS CHASSI 6910

544001000

CS CHASSI 7030

7010-011-811

CS CHASSI 7380

539003000

CS CHASSI 7530

7010-011-812

CS CHASSI 7720

7010-011-827

CS CHASSI 8170

7010-011-821

CS CHASSI 8615

540001000

CS CHASSI 8630

7010-011-826

CS CHASSI 9070

515003000

CS CHASSI 9530

514001000

CS CHASSI 10020

516003000

CS CHASSI 10510

517001000

CS CHASSI 10950

519001000

CS CHASSI 11330

545001000

CS CHASSI 11530

518003000

CS CHASSI 11800

538003000

CS CHASSI 12030

(O] Y I Y T TSN T PN T S T T T S (TR N TN N T S (T P (T S T T TS

500020000

CM PE




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 7 A A

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJ.

1
2
3
4
5
6
7
8
*

004001001 [PINO
500021000 [CS GUIA PE

500022000 [CS PE APOIO

901313030 [PARAF. SEXT. M10x1.5x30 DIN 933 8.8 ZFP
920001001 |[PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP

921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZCA

921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO
922051236 [PINO TRAVA R 3.0x45 ZCA (TECNOMOLA 211x3.00)
500020000 |CM PE

M S N ) [N (Y S RN (T




A A 8 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

®

WENCERUDD)

CM CARACOL SUPERIOR (Chassi 3240a 7720)

glimina-la com o uso das amuelas de codigo
21040047 mlou 921040058,

Ze houver folga entre o Caracod e o Raolamenio,

11

17

31 { 19, 26, 27, 28, 29, 30 }
32 { 4, 19, 26, 27, 28, 31 }
33 { 3, 22, 23, 24, 25, 26 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 9

A

®

VENEE T

CM CARACOL SUPERIOR (Chassi 3240a 7720)
COLHEITADEIRAS: CLAAS DOMINATOR 204/LEXION (6 ranhuras)
IDEAL 1170/1175/9070/9075/9090

MF 3640/5650/6845/6850/6855/MAXION MX90 (até 99)
NH 1530/ NH 4040/ NH 5050/ NH 8040/ TC55/ TC57/ TC59
SLC 1000/2000

QTDE./ MAQUINA

REF. CODIGO DENOMINACAO o o o
1 500128000 |CS PROTETOR CARACOL if1fj1)1)1j1j1f1j1j1j1j1j1j1f1
2 520030001 |[TAMPA CARACOL 1{1(1)1]1}j1j1f1j1j1j1]1}]1]1f1
3 [7010-031-817 |CS BUCHA ESTICADOR 111|111 1f1j1j1j1j1j1j1f1
4 ]17010-031-112 [SUPORTE 2121212 |12|2)2]|2]|2]|2]|2|2|2]2]2
5 | 7010-033-503 |CM LIMITADOR DE TORQUE 54 DENTES 1f1j1)j1)1j1j1f1j1ja1jr1j1j1j1f1
6 | 7010-041-872 |CS CARACOL 3240 1f{-1-1-1-1-1-0l-1-1-1-1-1-1-1-
6 |7010-041-812 |CS CARACOL 3700 -1 1 -1-1-1t-0P-1-1-1-1-01-1-1-1-
6 |7010-041-813 |CS CARACOL 4120 -l -1l -1-1-0P-1-1-1-1-01-01-1-1-
6 | 7010-041-892 |CS CARACOL 4650 -l -] -1y -p -1 -1 -1-1-1-1-1-1-1-
6 | 7010-041-891 |CS CARACOL 5050 -l - -1 -1y -1 -1 -1-1-1-1-1-1-1-
6 | 7010-041-890 |CS CARACOL 5540 -l - -1 -1 -1y -1-1-1-1-1-1-1-1-
6 506025000 |CS CARACOL 5930 -l -l-1-1r-1-tr) -1 -r-l-r-r-r-d-
6 | 7010-041-889 |CS CARACOL 6050 -l -l -1 -1r-1-tr-1ayp -1l
6 | 7010-041-868 |CS CARACOL 6490 -l -1-1-1-1t-1-111-1-1-1-1-1-
6 541015000 [CS CARACOL 6530 -l -1 -1-1-1-01-1-1-12]-1-f-1-1-
6 |7010-041-888 |CS CARACOL 6910 -l -1 -1-1-1-1-1-1-1-121-{-1-1-
6 544014000 |[CS CARACOL 7030 -l -1 -1-1-1-01-1-1-1-1-1t2f-1-1-+
6 | 7010-041-887 |CS CARACOL 7380 -1 -1 - - -] - -1 1] -1 -
6 539018000 [CS CARACOL 7530 -l -1 -1-1-t-0t-1-1-1-1-1-1-11]-
6 | 7010-041-885 |CS CARACOL 7720 -l -1 -1-1-t-0t-1-1-1-1-1-1-1-1]11
7 901309020 [PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 212121212222 ]|2]2]2|2|2]2]2
8 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP i1f{1j1)1)j1j1j1f1j1j1j1j1}j1}|1f1
9 902304016 [PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 2121222222222 2|2]2]2
10 902304020 [PARAF. FRAN. M6x1x20 DIN 603 8.8 ZFP 313[3]3(3]3]3[3]3[3]3]3|3]3]3
11 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 5({5|5]5|5]5|5|5]5]|]5]5|5]|5[5]5
12 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 212|122 2|2}|2]|2|2]|]2]|]2]|2|[2]2]2
13 921010006 |ARRUELA LISA 6.4x18x1.5 DIN 9021 ZVO 5]1]5|5|5|5|5}15]5]|5]5]|5|5[5]5]5
14 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 212|122 2|2}|2]|2|2]]2]|]2|2|2]2]2
15 921040014 |ARRUELA LISA 11x50x3 ZVO i1f{f1fj1)1)1}j11f1j1j1j1j1j1j1f1
16 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO X x| x| x| x| x]x]x]x|x]x]x|x]x]x
16 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO X x| x| x| x| x]x]x]x|x]x]x|x]x]x
17 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 5|5|5|5|5|5]5]|]5|5|5|5|5|[5]5]5
18 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 21212122122 ]|2]|]2|2]2]|2]|2|2]2
19 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 15(15]|15(15]15]15|15]15[15]15[15|15]15(15]|15
20 925010651 [CORRENTE DE ROLO ASA 60 087 ELOS 1f{1(1)1)1}j1}j1f1j1j1j1]1}]1]1f1
21 900100209 |TENSOR CORRENTE 1f1j1)1)1j11f1j1jajrj1j1j1f1
22 901316150 [PARAF. SEXT. M12x1.75x150 DIN 931 8.8 ZFP i1f{1(1)1)1}j1}11f1}j1j1j1]1}]1]1f1
23 920111201 |PORCA SEXT.AUTOTR.M12x1.75DIN9857ZFP | 1 | 1 (1 {21]J1})21]1})1f1}1f1]j21]21]21]1
24 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2121222222 ]|2]|2|]2|2|2]2]2
25 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO if1j1)1)1}j1}j1f1j1j1j1j1j1j1f1
26 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 141141141141 14|14|14(14]14]114]114]114|14|14]|14
27 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 1411411414114 14|14(14]114]114]114]114|14|14|14
28 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 14114114(14]114]14114]114(14]114|14]|14]14(14]|14
29 926030303 [MANCAL MSB 72 INA 4144144414444 4]4]4])4] 4
30 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 2121212 |12|2)2]|2|2]|2]|2|2|[2]2]2
31 | 7010-031-536 |CM MANCAL 2121212222222 2|2|2]2]2
32 | 7010-031-535 |CM SUPORTE 212|122 2|2}|2]|2|2]|]2]|2|2|[2]2]2
33 | 7010-031-533 |CM ESTICADOR CARACOL 1f1j1)j12)1j1j1f1j1jajaj1j1j1f1

* - - - - - - - - - - - - -

* 520001000

CM CARACOL 3240 SUPERIOR

520003000

CM CARACOL 3700 SUPERIOR

520005000

CM CARACOL 4120 SUPERIOR

520007000

CM CARACOL 4650 SUPERIOR

520009000

CM CARACOL 5050 SUPERIOR

520011000

CM CARACOL 5540 SUPERIOR

520033000

CM CARACOL 5930 SUPERIOR

520013000

CM CARACOL 6050 SUPERIOR

520015000

CM CARACOL 6490 SUPERIOR

520039000

CM CARACOL 6530 SUPERIOR

520017000

CM CARACOL 6910 SUPERIOR

520041000

CM CARACOL 7030 SUPERIOR

520019000

CM CARACOL 7380 SUPERIOR

520036000

CM CARACOL 7530 SUPERIOR

b B B B B B B B B B B B B

520021000

CM CARACOL 7720 SUPERIOR




A A e 10 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

WENCERUDD)

CM CARACOL INFERIOR (Chassi 3240 a 9070)

i i i

glimina-ia com o wso das ameslas de chdigo

Se houver folga entre o Caracol & o Relamenta,

e e e e

31 { 19, 26, 27, 28, 29, 30 }
32 { 3, 21, 22, 23, 24, 25 }
33 { 4, 19, 28, 29, 30, 31 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 11 A A @
WENGEUDG] M

CM CARACOL INFERIOR (Chassi 3240 a 9070)
COLHEITADEIRAS: GOMSELMASH PALESSE GS12 - MF 9690/9790/9895
MF 32/34/38/3640/5650 (ADV apoés 2000) - AGCO OPTIMA 550/660
CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
NH CR5080/CR6080/CR9060/CR9080/CS660 - NH TC 5070/TC 5090
VALTRA BC 4500/BC 6500/BC 7500/BC 8800
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05)
JD 1450/1550 (21 ranhuras - apos 02/05) - JD 1470/1570 (21 ranhuras)

JD 9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS - JD S 540/550/660/670/680
SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500 - JD 1165/1175 (Corrente)
SLC 7700/8700 - JD 1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras)

JD 1175 HYDRO (21 ranhuras)

QTDE./ MAQUINA

CODIGO

AR ELSHIAGAD 2882833883883 8838 488
NFEISEREEIEBRREEEEESR

1 500128000 |CS PROTETOR CARACOL 1j1j1)j1jafajafafafajajajajajafafajija
2 520030001 |TAMPA CARACOL 1)1jafafafafrjij1j1jajafafafajij1)1j1
3 ]7010-031-817 |CS BUCHA ESTICADOR ljaf1ijaj1jajijajijajajrjafrjafijajija
4 17010-031-112 |SUPORTE 212|12(2[2[|2]2]|2]|2]|2]|2]|2[2[2]|2]|]2]|2]|2]2
5 ]7010-033-503 |CM LIMITADOR DE TORQUE 54 DENTES ljafijaj1jajijajijajajrjafrjafijajija
6 _|7010-041-872 [CS CARACOL 3240 1f-1-1-1-t-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1- -] -
6 |7010-041-812 |CS CARACOL 3700 = s e P S P e P e P e e Ee s ===
6 |7010-041-813 |CS CARACOL 4120 S| R =R | R | R = RN = =R =N = = 2| 5=
6 _|7010-041-892 [CS CARACOL 4650 o I I I S N I A B I I I A I I -] -
6 |7010-041-891 |CS CARACOL 5050 = e e e e Pl Pl e P Pe s Ee s ===
6 | 7010-041-890 |CS CARACOL 5540 S| =R =R | R | R = MR = =R =N =R = 2|8=
6 506025000 [CS CARACOL 5930 o I I I B I I I I I I I I I -] -
6 | 7010-041-889 |CS CARACOL 6050 =ll=l=ll=ll=ll=ll=]ld]l=ll=ll=ll=ll=]l=]=]= =]l =
6 | 7010-041-868 |CS CARACOL 6490 =ll=ll=ll=]l=l=]l=l=Mlall =)l =1[= =] =] =] = =]l =
6 541015000 [CS CARACOL 6530 o I I N I A I N A I e I I -] -
6 | 7010-041-888 [CS CARACOL 6910 o I I I I I I I I I S I I I e - |-
6 544014000 |CS CARACOL 7030 S| =R =R | R = RN = MR R = =N = = =|5=
6 _|7010-041-887 [CS CARACOL 7380 o I I I B I I A B I A I I I I -] -
6 539018000 [CS CARACOL 7530 o e I I B N I A B I I I e Y I -] -
6 | 7010-041-885 |CS CARACOL 7720 S| =R =R | R | SR = MR = =R =N SN = 2|8=
6 _|7010-041-909 [CS CARACOL 8170 o I I I N N I A I I A I A I R -] -
6 _|7010-041-908 [CS CARACOL 8615 o I I I B I I A B I I I I I I -] -
6 540019000 |CS CARACOL 8630 o e e e s s Pl Pl e P e e Ee s 1] -
6 |7010-041-930 |CS CARACOL 9070 S| | = | R | R = | S = S | = | = | A
7 901309020 |PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 21212(2[2f2]2]|2]|2]|2)2|2[2]|2]|2]2]2]|2]2
8 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 1)1 jafafafafajajajajajafafafajijijij1i
9 902304016 |PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 21212(2[2|2]2]2]|2]2|2|2[2]|2]|2]2]2]|2]2
10 | 902304020 |PARAF. FRAN. M6x1x20 DIN 603 8.8 ZFP 313|3[3[3]13]3[3]3]3[3|3[313[3[3[3]3]3
11 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 5|/5|5[5[5[5]5]5]5]5]5|5[5[5[5]5]5]5]5
12 | 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 212|12(2[2|2]2]|2]|2]|2]|2]|2[2[|2]|2]|]2]|2]|2]2
13 | 921010006 |ARRUELA LISA 6.4x18x1.5 DIN 9021 ZVO 5|/5|5[5[5[5]5]5]5]5]5|5[5[5[5]5]5]51]5
14 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 212(2|2)2]|2f2]2]|2]2]|2]|2]|2]|2[2]2]|2]|2]|2
15 | 921040014 |ARRUELA LISA 11x50x3 ZVO 1j1j1)j1jafajafafafajajajajajafafajaja
16 | 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 1)1jafafafafrjij1jajajafafafajijijiji
16 | 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 1j1j1)1jajajafafafajaijijajajafafajij1
17 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 5|/5|5[5[5[5]5]5]5]|5]5|5[5[5[5]5]5]5]5
18 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 212(212)12)2[2]2]|2]2|2]|2|2]|2[2]2]2]|2]2
19 921090010 |ARRUELA DENT A10 DIN 6798 ZVO 15)15[{15|15[15|15]15]15]15|15]15]15]15[15])15[15])15[{15]15
20 | 925010645 |CORRENTE DE ROLO ASA 60 081 ELOS 1)1 jafafafafajajajajajafafafajijajiji
21 | 900100209 |JTENSOR CORRENTE 1j1j1)1jafajafafafajajajajajafafajijz
22 | 901316150 [PARAF.SEXT.M12x1.75x150DIN93188ZFP | 1|11 (1|11 f21}1]1f1f21j1)1j2faja1j1]j1|1
23 | 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 1j1j1)j1jafajafafafajajajajajafafajija
24 | 921010012 |JARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 212|12(2[2|2]2]|2]|2]|2]|2]|2[2[|2]|2]|]2]|2]|2]2
25 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO ljaf1ijafj1jajijajijajajrjafrjafijajija
26 | 926030303 [MANCAL MSB 72 INA 4441414141414 14]4]|14]14]14]14]14]14|4[4]4
27 | 927210503 [ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 21212(2[2|2]2]|2]|2]|2|2|2[2][2]|2]2]2]|2]2
28 | 902312025 [PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP  114|14(14|14]|14|14|14|14]|14[14|14]|14]|14[14|14)|14]14[14]|14
29 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 14114({14|14[14|14]14|14]|14|14]14|14]14[14)14[14)|14|14]|14
30 | 921030010 |JARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 14]14114)114)|14|14|14|14[14]14]|14]|14]|14|14|14[14|14]|14]|14
31 | 7010-031-536 [CM MANCAL 21212(2[2f2]2]|2]|2]|2)2|2[2]|2]|2]2]2]|2]2
32 | 7010-031-533 [CM ESTICADOR CARACOL 1)1jafafafafajij1jajajafafafajijijiji
33 | 7010-031-535 |[CM SUPORTE 21212|2[2f2]2]|2]2]2]|2]|2[2][2][2]2]2]|2]2




A A e 12 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

WENCERUDD)

CM CARACOL INFERIOR (Chassi 3240 a 9070)

i i i

alimina-la com o wso das ameslas de chdigo

Se houver folga entre o Caracol & o Relamenta,

e e e e

31 { 19, 26, 27, 28, 29, 30 }
32 { 3, 21, 22, 23, 24, 25 }
33 { 4, 19, 28, 29, 30, 31 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 13 A A

VAN

=
&
1

CM CARACOL INFERIOR (Chassi 3240 a 9070)
COLHEITADEIRAS: GOMSELMASH PALESSE GS12 - MF 9690/9790/9895
MF 32/34/38/3640/5650 (ADV apos 2000) - AGCO OPTIMA 550/660
CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
NH CR5080/CR6080/CR9060/CR9080/CS660 - NH TC 5070/TC 5090
VALTRA BC 4500/BC 6500/BC 7500/BC 8800
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05)
JD 1450/1550 (21 ranhuras - apés 02/05) - JD 1470/1570 (21 ranhuras)

JD 9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS - JD S 540/550/660/670/680
SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500 - JD 1165/1175 (Corrente)
SLC 7700/8700 - JD 1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras)

JD 1175 HYDRO (21 ranhuras)

QTDE./ MAQUINA
REF. CODIGO DENOMINAGAO

ooao
< 0 o O
© © O N~

o
<
N
™

*

520002000 |CM CARACOL 3240 INFERIOR -
520004000 |CM CARACOL 3700 INFERIOR -1 *
520006000 |CM CARACOL 4120 INFERIOR -1 - -
520008000 |CM CARACOL 4650 INFERIOR -l -0
520010000 |CM CARACOL 5050 INFERIOR o e
520012000 |CM CARACOL 5540 INFERIOR R
520031000 |CM CARACOL 5930 INFERIOR R R
520014000 |CM CARACOL 6050 INFERIOR o I
520016000 |CM CARACOL 6490 INFERIOR R R
520038000 |CM CARACOL 6530 INFERIOR R e
520018000 |CM CARACOL 6910 INFERIOR o I N I I e I I
520040000 |CM CARACOL 7030 INFERIOR I I I I N I I I B
520020000 |CM CARACOL 7380 INFERIOR R R R
520035000 |CM CARACOL 7530 INFERIOR R R R KN R R R R R
520022000 |CM CARACOL 7720 INFERIOR B N I N I N I I I I I
520024000 |CM CARACOL 8170 INFERIOR R
520026000 |CM CARACOL 8615 INFERIOR R R RN KN KN R R R R R R R R N R
520037000 |CM CARACOL 8630 INFERIOR I I I N I I I I
520028000 |CM CARACOL 9070 INFERIOR R

*| 1

Hl k| k| k| k| k| k| k| | k| k| k| k| k| | ¥ *| ¥| *




A A e 14 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

WENCERUDD)

CM CARACOL INFERIOR (Chassi 9530 a 12030)

||||||||

8
_mwmm
o Loy
1§
38z
i
i

32 { 20, 27, 28, 29, 30, 31 }
33 { 7, 22, 23, 24, 25, 26 }
34 {8, 20, 29, 30,31, 32 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 15 A A

VAN

g
&
3

CM CARACOL INFERIOR (Chassi 9530 a 12030)
COLHEITADEIRAS: GOMSELMASH PALESSE GS12 - MF 9690/9790/9895
MF 32/34/38/3640/5650 (ADV apoés 2000) - AGCO OPTIMA 550/660
CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
NH CR5080/CR6080/CR9060/CR9080/CS660 - NH TC 5070/TC 5090
VALTRA BC 4500/BC 6500/BC 7500/BC 8800
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05)
JD 1450/1550 (21 ranhuras - apos 02/05) - JD 1470/1570 (21 ranhuras)

JD 9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS - JD S 540/550/660/670/680
SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500 - JD 1165/1175 (Corrente)
SLC 7700/8700 - JD 1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras)

JD 1175 HYDRO (21 ranhuras)

QTDE./ MAQUINA

REF. CcODIGO DENOMINAGAO ) SIS IS IS i
2 o M I © O
o S= == S
1 500128000 [CS PROTETOR CARACOL 1lalalalafa]a1]a
2 514009000 [CM BRACO 1lafafafafafa]a
3 | 7010-033-503 [CM LIMITADOR DE TORQUE 54 DENTES 1lalalalafa]a1]a
4 515007000 [CS CARACOL ESQ. 9530 1l -1-1-[-1-1-1-
4 514007000 [CS CARACOL ESQ. 10020 -l -t-1-0-1-1-
4 516007000 [CS CARACOL ESQ. 10510 -l -faf-1-1-1-1-
4 517008000 [CS CARACOL ESQ. 10950 -l -0-taf-1-1-1-
4 519007000 [CS CARACOL ESQ. 11330 -l -0-0-1af-1-1-
4 545020000 [CS CARACOL ESQ 11530 -l-0-0-1-1af-1-
4 518008000 [CS CARACOL ESQ. 11800 -l -0-0-1-0-1af-
4 538008000 [CS CARACOL ESQ 12030 -l-0-r-0-1-1-1a
5 515008000 |[CS CARACOL DIR. 9530 il -1-1-1-1-1-
5 514008000 [CS CARACOL DIR. 10020 -l -f-0-0-1-1-
5 516008000 [CS CARACOL DIR. 10510 - -faf-0-0-1-1-
5 517009000 [CS CARACOL DIR. 10950 - -faf-0-1-1-
5 519008000 [CS CARACOL DIR. 11330 - -L-Taf-[-1-
5 545021000 [CS CARACOL DIR 11530 -0 -L-0-1af-1-
5 518009000 [CS CARACOL DIR. 11800 - -L-L-0-0-1af-
5 538007000 [CS CARACOL DIR 12030 -0 -0-1-1-1a
6 520030001 [TAMPA CARACOL 1lafafafafaja]a
7 [ 7010-031-817 [CS BUCHA ESTICADOR 1{1]1]afaf1]1]1
8 | 7010-031-112 [SUPORTE 2(2f2f2[2]2]2]2
9 901309020 [PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 2| 2]2]2[2]2]2]2
10 901313025 [PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 1lafafafafaja]a
11 902304016 |PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 5[5[5[5[5[5][5]5
12 920000601 [PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 5[5[5[5[5[5]5]5
13 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 2(2f2[2[2[2[2]2
14 921010006 [ARRUELA LISA 6.4x18x1.5 DIN 9021 ZVO 5[5[5[5[5[5]5]5
15 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2(2f2[2[2[2[2]2
16 921040014 [ARRUELA LISA 11x50x3 ZVO 1lafafafafaja]a
17 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 1{a]1]afaf1]1]1
17 921040059 [ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 1{1]1]afaf1]1]1
18 921050006 [ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 5[5[5[5[5[5]5]5
19 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 2(2f2[2[2[2[2]2
20 921090010 [ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 15[15[15[15[15[15[15[15
21 925010645 [CORRENTE DE ROLO ASA 60 081 ELOS 1{1]1]afaf1]1]1
22 900100209 [TENSOR CORRENTE 1lafafafafaja]a
23 901316150 |PARAF. SEXT. M12x1.75x150 DIN 931 8.8 ZFP 1{1]1]afaf1]1]1
24 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 1lafafafafaja]a
25 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2| 2]2]2[2]2]2]2
26 921030012 [ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 1lafafafafaja]a
27 926030303 [MANCAL MSB 72 INA alalalalafafafa
28 927210503 [ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 2[2f2]2f2]2]2]2




A A e 16 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

WENCERUDD)

CM CARACOL INFERIOR (Chassi 9530 a 12030)

||||||||

8
_mmmm
o Loy
1§
383
i
i

32 { 20, 27, 28, 29, 30, 31 }
33 { 7, 22, 23, 24, 25, 26 }
34 { 8, 20, 29, 30,31, 32 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 17 A

—%EW

CM CARACOL INFERIOR (Chassi 9530 a 12030)
COLHEITADEIRAS: GOMSELMASH PALESSE GS12 - MF 9690/9790/9895
MF 32/34/38/3640/5650 (ADV apés 2000) - AGCO OPTIMA 550/660
CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
NH CR5080/CR6080/CR9060/CR9080/CS660 - NH TC 5070/TC 5090
VALTRA BC 4500/BC 6500/BC 7500/BC 8800
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05)
JD 1450/1550 (21 ranhuras - apés 02/05) - JD 1470/1570 (21 ranhuras)

JD 9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS - JD S 540/550/660/670/680
SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500 - JD 1165/1175 (Corrente)
SLC 7700/8700 - JD 1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras)

JD 1175 HYDRO (21 ranhuras)

>
@

QTDE./ MAQUINA

REF.  CODIGO DENOMINACAO Q 9 =]

S 8 9

— — —
29 | 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 14]14]14] 14]14] 14] 14] 14
30 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 14]14] 14| 14| 14] 14| 14] 14
31 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 14]14]14] 14]14] 14]14] 14
32 [ 7010-031-536 |CM MANCAL 221222222
33 | 7010-031-533 |CM ESTICADOR CARACOL 11zl ala]ala]1
34 | 7010-031-535 |CM SUPORTE 221222222
* 520023000 _|CM CARACOL 9530 INFERIOR - -1-1-1-1-1-
* 520030000 _|CM CARACOL 10020 INFERIOR IR
* 520025000 _|CM CARACOL 10510 INFERIOR -1
* 520032000 _|CM CARACOL 10950 INFERIOR -1
* 520029000 _|CM CARACOL 11330 INFERIOR - -1
* 520042000 _|CM CARACOL 11530 INFERIOR INEEEEEE
* 520027000 _|CM CARACOL 11800 INFERIOR -
* 520034000 _|CM CARACOL 12030 INFERIOR INNEEEEEE




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM LIMITADOR TORQUE CARACOL

~
%




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 19

(KE—

|
:

REF.

CcODIGO
7010-031-102

DENOMINACAO

DISCO DE FRICCAO

QTDE./ CONJ.

7010-031-121

RODA DENTADA ASA 60 Z54

7010-033-105

ARRASTADOR

7010-033-110

PLATO

901313065

PARAF. SEXT. M10x1.5x65 DIN 933 8.8 ZFP

920111001

PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP

921040040

ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO

*O N[OOI |WIN|F-

936001022

MOLA

kK220 [o22l [o2) [o20 [ ol [l | ol AN

7010-033-503

CM LIMITADOR DE TORQUE 54 DENTES




CM BRACO

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 21

>
@

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJ.
1 514009002 |EIXO 140 1
2 514009003 |ACOPLAMENTO 2
3 514013000 |[CS BRACO 1
4 902324050 (PARAF. FRAN. M16x2x50 DIN 603 8.8 ZFP 3
5 920821601 |PORCA SEXT. TORQUE FLANGE M16x2.0 DIN 6927 ZB 3
6 921040074 |[ARRUELA LISA 16.5x35x4.75 ZVO 3
7 923202100 [ANEL ELASTICO 1100 DIN 472 4
8 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 1
9 927010112 |ROLAMENTO RIG. ESF. 61914 Z (PL) 70x100x16 2
10 934005053 [AD LUBRIFICAR 8HS 1
* 514009000 |CM BRACO *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

! v O componinba de :E&I;E -!EI-E-t_I]-d-E}EI-":‘-ﬂ- -'.

i ARFRUDELA LISA, sars montade neste
. conjunio spmanie gQuando necessaio
| pare garantic alinhamento da Mesa com |

i Caien de Tranamissdo,

42 { 39, 40, 41 %
43 { 5, 23, 37, 38,42 }
44 { 6, 34, 35, 36 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 23

A A ®
WENCGENUDG)
CM LINHA ALUMINIO/ FERRO FUNDIDO (Série 06)
REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 500027000 |CS PARAFUSO 2
2 | 7010-031-516 |CM CAIXA TRANSM. ALUMINIO 1
2 | 7010-031-517 |CM CAIXA TRANSM. FERRO FUNDIDO 1
3 | 7010-041-254 [NAVALHA 2
4 | 7010-041-297 |CORRENTE DE ROLO C2060H 056 ELOS 2
5 | 7010-041-919 |CS ESTICADOR 2
6 | 7010-041-926 |CS PROTETOR CORRENTE ESQ. 1
6 | 7010-041-927 |CS PROTETOR CORRENTE DIR. 1
7 | 7010-041-550 [CM ROLO RECOLHEDOR DIR. 1
8 | 7010-041-551 |CM ROLO RECOLHEDOR ESQ. 1
9 | 7010-041-917 |CS PROTETOR ROLO DIR. 1
10 | 7010-041-918 |CS PROTETOR ROLO ESQ. 1
11 | 7010-041-920 |CS DESLIZADOR DIR. 1
12 | 7010-041-921 |CS DESLIZADOR ESQ. 1
13 | 7010-041-925 |CS MESA 1
14 900005105 |[GUIA 2
15 901312080 |PARAF. SEXT. M10x1.5x80 DIN 931 8.8 ZFP 6
16 901312090 |PARAF. SEXT. M10x1.5x90 DIN 931 8.8 ZFP 2
17 901313025 |[PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 4
18 901316100 |[PARAF. SEXT. M12x1.75x100 DIN 931 8.8 ZFP 2
19 901317030 |PARAF. SEXT. M12x1.75x30 DIN 933 8.8 ZFP 12
20 901323025 |PARAF. SEXT. M14x1.5x25 DIN 961 8.8 ZFP 2
21 901323035 |PARAF. SEXT. M14x1.5x35 DIN 961 8.8 ZFP (Linha Ferro Fundido) 4
21 901323040 |PARAF. SEXT. M14x1.5x40 DIN 961 8.8 ZFP (Linha Aluminio) 4
22 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 4
23 920111601 |[PORCA SEXT. AUTOTR. M16x2.0 DIN 985 ZFP 4
24 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 12
25 921030016 |ARRUELA LISA 17x30x3 DIN 125-A ZVO 2
26 921040034 |ARRUELA LISA 20x38x1 ZVO X
27 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 14
28 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 12
29 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 14
30 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 6
31 922013040 |[PINO ELASTICO 10x55 DIN 1481 2
32 934005053 |AD LUBRIFICAR 8HS 2
33 936001009 [MOLA 2
34 900100129 |DESLIZADOR 2
35 922095872 |REBITE CAB. RED. 3/16"x5/8" AL 10
36 934301001 |AD LIMITE DE TENSAO 2
37 | 7010-041-276 |SEPARADOR 2
38 | 7010-041-296 [PROTETOR 2
39 500003006 |RODA DENTADA 78 2
40 923202047 |ANEL ELASTICO 147 DIN 472 2
41 927010406 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 2RS 20x47x14 (PL) 2
42 | 7010-041-554 [CM RODA DENTADA 78 2
43 | 7010-041-546 [CM ESTICADOR 2
44 | 7010-041-548 [CM PROTETOR CORRENTE ESQ. 1
44 | 7010-041-549 [CM PROTETOR CORRENTE DIR. 1
* | 7010-041-547 |CM LINHA ALUMINIO *
* | 7010-041-552 |CM LINHA FERRO FUNDIDO *




i e S e B = e i e oS s e o i = W

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

| O componente de codigo B21040034,
v ARRLELA LESH, sard monéadn nesie
| conjunto soments quanda necessEno
| peEa QBI"EI‘I'I"HMHMBFWHE Masa com
v Camn de Transmissdo

45 { 42, 43, 44 }
46 { 4, 26, 40, 41, 45 }
47 { 5,8, 38,39 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 25

A A ®
WENCGENUDG)
CM LINHA ALUMINIO/ FERRO FUNDIDO (Série 06 I)

REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 500002004 |SUPORTE 2
2 500002005 |NAVALHA 2
3 500029000 |CM CAIXA TRANSM. ALUMINIO 1
3 500003000 |[CM CAIXA TRANSM. FERRO FUNDIDO 1
4 500013000 |CS ESTICADOR 2
5 500015000 |CS PROTETOR CORRENTE ESQ. 1
5 500109000 |[CS PROTETOR CORRENTE DIR. 1
6 500026000 |CS DESLIZADOR ESQ . 1
7 500027000 |CS PARAFUSO 2
8 900100129 |DESLIZADOR 2
9 500182000 [CS DESLIZADOR DIR. 1
10 500192000 |CS MESA 1
11 500197000 |[CS PROTETOR ROLO ESQ. 1
12 500198000 |CS PROTETOR ROLO DIR. 1
13 | 7010-041-297 |CORRENTE DE ROLO C2060H 056 ELOS 2
14 | 7010-041-550 |CM ROLO RECOLHEDOR DIR. 1
15 | 7010-041-551 |CM ROLO RECOLHEDOR ESQ. 1
16 900005199 |GUIA 2
17 901313020 |[PARAF. SEXT. M10x1.5x20 DIN 933 8.8 ZFP 4
18 901316080 |PARAF. SEXT. M12x1.75x80 DIN 931 8.8 ZFP 2
19 901316090 |[PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP 2
20 901316100 |PARAF. SEXT. M12x1.75x100 DIN 931 8.8 ZFP 2
21 901317025 |PARAF. SEXT. M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP 6
22 901317030 |PARAF. SEXT. M12x1.75x30 DIN 933 8.8 ZFP 8
23 901323025 |[PARAF. SEXT. M14x1.5x25 DIN 961 8.8 ZFP 2
24 901323035 |PARAF. SEXT. M14x1.5x35 DIN 961 8.8 ZFP (Linha Ferro Fundido) 4
24 901323040 |PARAF. SEXT. M14x1.5x40 DIN 961 8.8 ZFP (Linha Aluminio) 4
25 920001402 |[PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 4
26 920111601 |PORCA SEXT. AUTOTR. M16x2.0 DIN 985 ZFP 4
27 921030016 |ARRUELA LISA 17x30x3 DIN 125-A ZVO 2
28 921040015 |ARRUELA LISA 12.5x25x1.2 ZVO 2
29 921040034 |ARRUELA LISA 20x38x1 ZVO X
30 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 4
31 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 16
32 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 4
33 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 20
34 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 6
35 922013040 |PINO ELASTICO 10x55 DIN 1481 2
36 934005053 |AD LUBRIFICAR 8HS 2
37 936001009 |[MOLA 2
38 922095872 |REBITE CAB. RED. 3/16"x5/8" AL 10
39 934301001 |AD LIMITE DE TENSAO 2
40 | 7010-041-276 [SEPARADOR 2
41 | 7010-041-296 [PROTETOR 2
42 500003006 |RODA DENTADA Z8 2
43 923202047 |ANEL ELASTICO 147 DIN 472 2
44 927010406 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 2RS 20x47x14 (PL) 2
45 | 7010-041-554 [CM RODA DENTADA Z8 2
46 500012000 |CM ESTICADOR 2
47 500014000 [CM PROTETOR CORRENTE ESQ. 1
47 500108000 |CM PROTETOR CORRENTE DIR. 1
z 500200000 |CM LINHA FERRO FUNDIDO G
* 500201000 |[CM LINHA ALUMINIO *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

i O pampanenbe NP 34 de chdigo 921 040034,
ARRLIELS LI5A, sera monlado nesta con-
junts Bomende guandoe necessaro para
| geranlic o sfinhaments da Mesa com a
1 s e Trangwiiielis, . -

51 { 48, 49, 50 }
52 { 4, 30, 46, 47, 51 }
53 { 5, 12, 44, 45 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 27

A A @
IWENCERMUDO]

REF.

CODIGO

DENOMINACAO

CM LINHA ABRE-FECHA ALUMINIO/ FERRO FUNDIDO (Série 06 I)

QTDE./ CONJ.

1 500002004 |SUPORTE 2
2 500002005 |NAVALHA 2
3 500003000 |CM CAIXA TRANSM. FERRO FUNDIDO 1
3 500029000 |CM CAIXA TRANSM. ALUMINIO 1
4 500013000 |CS ESTICADOR 2
5 500015000 [CS PROTETOR CORRENTE ESQ. 1
5 500169000 |CS PROTETOR CORRENTE DIR. 1
6 500026000 |CS DESLIZADOR ESQ . 1
7 500027000 [CS PARAFUSO 2
8 500136002 |PERFIL MANCAL TRASEIRO 1
9 500136003 |PERFIL MANCAL DIANTEIRO 1
10 500137000 |CS DESLIZADOR DIR . 1
11 500138000 [CS ACIONADOR 1
12 900100129 |DESLIZADOR 2
13 500192000 [CS MESA 1
14 500197000 |CS PROTETOR ROLO ESQ. 1
15 500198000 |CS PROTETOR ROLO DIR. 1
16 | 7010-041-297 |[CORRENTE DE ROLO C2060H 056 ELOS 2
17 | 7010-041-550 [CM ROLO RECOLHEDOR DIR. 1
18 | 7010-041-551 [CM ROLO RECOLHEDOR ESQ. 1
19 900005199 |GUIA 2
20 901313020 |PARAF. SEXT. M10x1.5x20 DIN 933 8.8 ZFP 4
21 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 2
22 901316080 |PARAF. SEXT. M12x1.75x80 DIN 931 8.8 ZFP 2
23 901316090 |PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP 2
24 901316100 |PARAF. SEXT. M12x1.75x100 DIN 931 8.8 ZFP 2
25 901317025 |PARAF. SEXT. M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP 6
26 901317030 |PARAF. SEXT. M12x1.75x30 DIN 933 8.8 ZFP 8
27 901323025 |PARAF. SEXT. M14x1.5x25 DIN 961 8.8 ZFP 2
28 901323035 [PARAF. SEXT. M14x1.5x35 DIN 961 8.8 ZFP (Linha Ferro Fundido) 4
28 901323040 |PARAF. SEXT. M14x1.5x40 DIN 961 8.8 ZFP (Linha Aluminio) 4
29 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 4
30 920111601 |PORCA SEXT. AUTOTR. M16x2.0 DIN 985 ZFP 4
31 921030010 JARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 2
32 921030016 |ARRUELA LISA 17x30x3 DIN 125-A ZVO 2
33 921040015 |ARRUELA LISA 12.5x25x1.2 ZVO 2
34 921040034 |ARRUELA LISA 20x38x1 ZVO X
35 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 4
36 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 16
37 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 2
38 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 4
39 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 20
40 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 6
41 922013040 |PINO ELASTICO 10x55 DIN 1481 2
42 934005053 |AD LUBRIFICAR 8HS 2
43 936001009 |MOLA 2
44 922095872 |REBITE CAB. RED. 3/16"x5/8" AL 10
45 934301001 |AD LIMITE DE TENSAO 2
46 | 7010-041-276 |SEPARADOR 2
47 | 7010-041-296 |PROTETOR 2
48 500003006 |RODA DENTADA Z8 2
49 923202047 |ANEL ELASTICO 147 DIN 472 2
50 927010406 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 2RS 20x47x14 (PL) 2




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

i O pampanenbe NP 34 de chdigo 921 040034,
ARRLIELS LI5A, sera monlado nesta con-
junts Bomende guandoe necessaro para
| geranlic o sfinhaments da Mesa com a
1 s e Trangwiiielis, . -

51 { 48, 49, 50 }
52 { 4, 30, 46, 47, 51 }
53 { 5, 12, 44, 45 }



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 29 A

CM LINHA ABRE-FECHA ALUMINIO/ FERRO FUNDIDO (Série 06 I)

cODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.

51 | 7010-041-554 |CM RODA DENTADA Z8

52 500012000 |CM ESTICADOR

53 500014000 |CM PROTETOR CORRENTE ESQ.

53 500168000 |CM PROTETOR CORRENTE DIR.

* 500191000 |CM LINHA ABRE-FECHA FERRO FUNDIDO
* 500199000 |CM LINHA ABRE-FECHA ALUMINIO

1 | INN




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

40 { 4, 31, 32, 33, 34, 35 }
41 {5, 36,37 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 31 A A @
WENCEIUDO]

CM CAIXA TRANSMISSAO ALUMINIO/ FERRO FUNDIDO (Série 06)

(=== CcODIGO

DENOMINACAO

QTDE./ CONJ.

1 500003004 |RODA DENTADA Z8 2
2 7010-031-261 [JUNTA 4
3 7010-031-265 [CARCAGCA (ALUMINIO) 1
3 7010-031-293 |CARCACA (FERRO FUNDIDO) 1
4 500006002 |ARRUELA LISA 61.5x44x1.5 ZCA 2
5 7010-031-268 |PINHAO FRONTAL 2
6 7010-041-294 |EIXO 1
7 7010-041-910 |CS TAMPA 1
8 900005033 |ABRACADEIRA 2
9 901309025 [PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 2
10 901313025 [PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 8
11 901325060 |[PARAF. SEXT. M16x2.0x60 DIN 933 8.8 ZFP 4
12 920111601 |PORCA SEXT. AUTOTR. M16x2.0 DIN 985 ZFP 2
13 921010008 |[ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 2
14 921030016 [ARRUELA LISA 17x30x3 DIN 125-A ZVO 4
15 921040020 |[ARRUELA LISA 17x38x3 ZVO 2
16 921040046 |ARRUELA LISA FLANDRES 68x79.3x0.40 2
17 921090008 [ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2
18 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 8
19 921090016 |[ARRUELA DENT. A16 DIN 6798 ZVO 4
20 923202080 [ANEL ELASTICO 180 DIN 472 2
21 923202090 [ANEL ELASTICO 190 DIN 472 2
22 927010010 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6210 50x90x20 (PL) 2
23 928010134 |RETENTOR 5140 BRG 50x90x10 (ARCA) 2
24 928010135 |RETENTOR 5341 BRG 40x80,10x10 (ARCA) 2
25 929001001 [CHAVETA 4
26 929001007 |CHAVETA 10x16 1
27 929002001 [CHAVETA 2
28 932062201 [BUJAO NIVEL 1/4" BSP 2
29 932068401 |RESPIRO NPT 1/8" (SCAFIL) 1
30 | 7010-031-259 |COROA 728 2
31 | 7010-031-260 |MANCAL 2
32 923202062 [ANEL ELASTICO 162 DIN 472 2
33 927010009 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6206 30x62x16 (PL) 2
34 927010309 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6206 1RS 30x62x16 (PL) 2
35 928010118 |RETENTOR 02979 BAG 43x52x6.5 (SABO) 2
36 923101040 [ANEL ELASTICO E40 DIN 471 2
37 927010312 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6208 1RS 40x80x18 2
38 | 7010-031-105 |[ENGRENAGEM DUPLA Z31 1
39 | 7010-031-107 [PINHAO LATERAL 2
40 [ 7010-031-524 |CM M ANCAL 2
41 | 7010-031-525 |CM PINHAO 2
* 7010-031-516 |CM CAIXA TRANSM. ALUMINIO *
* 7010-031-517 [CM CAIXA TRANSM. FERRO FUNDIDO *




39 { 31, 32, 33, 34, 35, 36 }
40 { 37, 38 }
41 { 2,3,4,7 ¥

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 33 A A @
WENCEIUDO]

CM CAIXA TRANSMISSAO ALUMINIO/ FERRO FUNDIDO (Série 06 I)

REF. CcODIGO

DENOMINACAO

QTDE./ CONJ.

1 500003004 |[RODA DENTADA Z8 2
2 500245001 [COROA 2
3 | 7010-031-105 |[ENGRENAGEM DUPLA 731 1
4 | 7010-031-107 |[PINHAO LATERAL 2
5 | 7010-031-261 [JUNTA 4
6 7010-031-265 |CARCAGCA (ALUMINIO) 1
6 | 7010-031-293 |CARCACA (FERRO FUNDIDO) 1
7 | 7010-031-268 |PINHAO FRONTAL 2
8 | 7010-041-294 |EIXO 1
9 | 7010-041-910 |[CS TAMPA 1
10 900005033 |ABRACADEIRA 2
11 901309025 [PARAF. SEXT. M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 2
12 901313025 |[PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 8
13 901325060 [PARAF. SEXT. M16x2.0x60 DIN 933 8.8 ZFP 4
14 921010008 |[ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 2
15 921030016 |ARRUELA LISA 17x30x3 DIN 125-A ZVO 4
16 921040046 |[ARRUELA LISA FLANDRES 68x79.3x0.40 2
17 921090008 [ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2
18 921090010 [ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 8
19 921090016 |ARRUELA DENT. A16 DIN 6798 ZVO 4
20 923101028 [ANEL ELASTICO E28 DIN 471 2
21 923202080 [ANEL ELASTICO 180 DIN 472 2
22 923202090 [ANEL ELASTICO 190 DIN 472 2
23 927010010 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6210 50x90x20 (PL) 2
24 928010134 [RETENTOR 5140 BRG 50x90x10 (ARCA) 2
25 928010135 [RETENTOR 5341 BRG 40x80,10x10 (ARCA) 2
26 929001001 |[CHAVETA 4
27 929001007 |[CHAVETA 10x16 1
28 929002001 |[CHAVETA 2
29 932062201 |[BUJAO NIVEL 1/4" BSP 2
30 932068401 [RESPIRO NPT 1/8" (SCAFIL) 1
31 500006002 [ARRUELA LISA 61.5x44x1.5 ZCA 2
32 | 7010-031-260 [MANCAL 2
33 923202062 [ANEL ELASTICO 162 DIN 472 2
34 927010009 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6206 30x62x16 (PL) 2
35 927010309 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6206 1RS 30x62x16 (PL) 2
36 928010118 [RETENTOR 02979 BAG 43x52x6.5 (SABO) 2
37 923101040 |ANEL ELASTICO E40 DIN 471 2
38 927010312 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6208 1RS 40x80x18 2
39 500006000 |[CM MANCAL 2
40 | 7010-031-525 [CM PINHAO 2
41 500245000 [CM KIT ENGRENAGENS 1
* 500003000 [CM CAIXA TRANSM. FERRO FUNDIDO *
* 500029000 [CM CAIXA TRANSM. ALUMINIO *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ROLO RECOLHEDOR DIR./ ESQ.

19 { 9, 14, 15, 16, 17, 18 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 35

(KE—

g
&
3

CM ROLO RECOLHEDOR DIR./ ESQ.

k

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJ.
1 929002001 |CHAVETA 1
2 922013044 [PINO ELASTICO 10x65 DIN 1481 1
3 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 1
4 921030012 JARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 1
5 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 3
6 919316070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 ESQ DIN 931 8.8 ZFP 1
7 901312070 |PARAF. SEXT. M10x1.5x70 DIN 931 8.8 ZFP 3
8 7010-041-928 |CS ROLO DIREITO 1
8 7010-041-929 |CS ROLO ESQUERDO 1
9 7010-040-178 [ESPACADOR 1
10 | 7010-041-245 |ALETA 2
11 | 7010-041-240 |TERMINAL 1
12 | 7010-040-179 |ESPACADOR 1
13 500243005 |PONTEIRA DIREITA 1
13 500244001 |PONTEIRA ESQUERDA 1
14 | 7010-041-060 |MANCAL 1
15 921040031 |ARRUELA LISA 8.4x14x1.2 ALUMINIO 1
16 923202052 [ANEL ELASTICO 152 DIN 472 1
17 924089018 |GRAXEIRA 90°M8x1 DIN 71412 1
18 927010305 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6205 1RS 25x52x15 (PL) 2
19 ] 7010-041-530 |CM MANCAL 1
* 7010-041-550 |CM ROLO RECOLHEDOR DIR. *
* 7010-041-551 |CM ROLO RECOLHEDOR ESQ. *




11, 12, 13, 14, 15, 16,
20, 21, 22, 23 }

24, 25, 26, 27, 28, 29,
11, 13, 15, 17, 25, 29,

34, 35, 36, 37, 38, 39,
, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }
7,9, 49, 50, 51, 52 }

OvZCE& ISSVHD VYHO34-3489V WO

G ERIEVN

9€

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 37 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 3240

QTDE./ CONJ.

> " EFEN e e BEREEH FE S BE L NE L FEFE L eSS e E

REF. CODIGO DENOMINACAO B2 la s Rigls a8 iR alals
N N © © ® © & © © © © b I I

S R P (P R P S A S R

g fF 5 8§ & & 85 0 ;0 0 10 © O N~

1 | 500140001 |ABRACADEIRA 1j1)j1f1j1jafrj1ja1f1j1j1f1]1
2 | 500142000 [CS ALAVANCA 1j]1)jaf1j21jaf1j1j1f1j1j1f1]1
3 | 500144001 [ACIONADOR LATERAL 414(41414[4]14]5[5]5]5[6]6]7
4 | 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 1j1)j1f1j1jaf1rj1j1f1j1j1f1)1
5 [ 500147000 [CS EXTENSOR 120 - -1rjrfryjrjprf-1-1-f-1-1-11
6_| 500158002 |PINO 1)1j2j1j1)1jafaj1j1ja1j1f1j1
7 | 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 1j1)j1f1j1jaf1j1ja1f1j1j1f1]1
8 | 522001001 |TUBO ABRE-FECHA 3240 1)1j2j1j1j1jafajijijaj1f1j1
9 | 938030902 [ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK l1j1)j1f1j1jaf1rj1j1f1j1j1f1]1
10 | 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 313[515]5|5]5(13]1313[3]3]3]5
11 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 7171919[19]19]19[8|8]8[8]9]9]12
12 | 500140002 |ABRACADEIRA 1j]1)ja1f1j21jaf1j1ja1f1j1j1f1]1
13 | 500140003 |BUCHA 30 212121222122 ]2]|]2[2]2]2]2
14 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 4144141441414 ([4]1414[41414
15 | 921010012 [ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 212121222122 ]2]|]2[2]2]2]2
16 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4144141441414 ([4]1414[41414
17 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 212121222122 ]2]|]2[2]2]2]2
18 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 414141414414 141414[4141414
19 [ 500143000 |CS PINO 1j1j1f1j1ja1f1rj1j1f1j1j1f1]1
20 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1)1j2j1fj1j1jafajrj1ja1j1f1j1
21 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO l1j1)j1f1j1jaf1rj1j1f1j1j1f1j1
22 | 921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 1j1)ja1f1j1jaf1jrjaf1j1jaf1j1
23 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2121212 2]2]|12[2]2]|]2[2]2]2]2
24 | 500144002 |BUCHA 21 414[(41414[4]14]5[5]5]5|6]6]7
25 | 900005391 |ACIONADOR 6|6[6]6)6|6|6]|7|7|7[7]18]8]9
26 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 8[8|8|8[8|8]8[10(/10]10f10J12]12|14
27 | 901317040 |PARAF.SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 4(414]1414[4]14|5|5]|5]5]6]6(7
28 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 8/8[(8[8)8|8|8[10/10]10(10f12]12]|14
29 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 20(20]20[{20(20]|20]20(24]|24]24|24]28] 28|32
30 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 8/8([(8[8)8|8]|8[10/10j10(10f12]12]14
31 | 921090010 JARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 12112]12112)12]12|12]|14]14|14]|14]16]|16)18
32 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 414141414414 ]14]14]14[4]14]14)]4
33 | 500158003 |TERMINAL 212121222122 ]2]2[2]2]2]2
34 | 500158004 |CONDUITE ESPIA (2,9m) 1j1)jaf1j1jaf1jrjaf1j1jaf1j1
35 | 500158005 |ESPIA 1.6 (3,2m) 1j1)j1f1}j1ja1f1rj1j1f1j1j]1f1]1
36 [ 500159000 |CS CAIXA 1j1)jaf1j1jafrj1jaf1j1ja1f1j1
37 | 500160000 |CS INDICADOR 1j1)j1f1}j1j1f1j1j1f1j1]1f1]1
38 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 1)1/ j1j1j)1jafaj1j1ja1j1f1j1
39 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3({3|13]3[3]3]3[3]3]3[3]3]3]3
40 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP. 1)1/ j1j1)1jafaj1j1ja1j1f1j1
41 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP [ARANdNANaNANaNaNaNaNaNa AN
42 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|]6[6]6|6|6|]6|6|6|6[6]6]6]6
43 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 4144141441414 [4]1414[41414
44 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2121212222222 [2]2]|2]2
45 | 921050006 [ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 313313133 |3[3]13]3[3[3]13]3
46 | 921090008 |ARRUELA DENT A8 DIN 6798 ZVO 212121222122 ]2]|]2[2]2]2]2
47 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1j1)1f1j1j1f1j1j1f1j1j]1f1]1
48 | 936002014 |MOLA 1j1)jaf1j1jafrj1jaf1j1jaf1j1
49 | 922013027 [PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1j1)j1f1j1jaf1j1j1f1j1j1f1]1
50 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 1)1ja1j1fj1)1jafaj1j1ja1j1f1j1
51 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 1j1j1f1j1jaf1rj1j1f1j1j1f1)1
52 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 1)1jaj1j1j1jafajrjijajif1j1
53 | 500140000 |CM ABRACADEIRA 1j1j1f1j1jafrj1j1f1j1j1f1]1
54 [ 500141000 |CM ALAVANCA 1j1)ja1f1j1jaf1j1j1f1j1j1f1]1
55 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 414[(41414[4]14]5[5]5]5|6]6]7
56 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL 1j1)jaf1j1jaf1j1j1f1j1j1f1]1
57 | 500146000 |CM EXTENSOR 120 - -1afj1frjajraf-1-1-f-1-1-11
58 | 500158000 |CM INDICADOR 1)1j2j1j1j1jafaj1j1)j1j1f1]1
59 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1j]1j1f1j1ja1f1j1j1f1j1j1f1]1




11,
20,
24,
11,

12,

21,
25,

13,

11 3}

13,

22,
26,

15,

14, 15, 16, 17, 18 }

23}
27,28, 29, 30, 31 }

17, 25, 29, 31, 32 }

33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }
7, 49, 50, 51, 52 }

OvZCE& ISSVHD VYHO34-3489V WO

G ERIEVN

8€

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

REF. CODIGO

522009000

DENOMINAGAO

CM ABRE-FECHA 3240 4L 75cm

4L /75cm

I4L/77cm

522010000

CM ABRE-FECHA 3240 4L 77cm

522011000

CM ABRE-FECHA 3240 4L 80cm

522012000

CM ABRE-FECHA 3240 4L 82cm

522013000

CM ABRE-FECHA 3240 4L 85cm

522014000

CM ABRE-FECHA 3240 4L 87cm

522015000

CM ABRE-FECHA 3240 4L 90cm

522005000

CM ABRE-FECHA 3240 5L 60cm

522006000

CM ABRE-FECHA 3240 5L 62cm

522007000

CM ABRE-FECHA 3240 5L 65cm

522008000

CM ABRE-FECHA 3240 5L 67cm

522002000

CM ABRE-FECHA 3240 6L 50cm

522003000

Xl k| k| k| k| k) K| k| k| | | ¥| ¥]| *

CM ABRE-FECHA 3240 6L 52cm

522001000

CM ABRE-FECHA 3240 7L 45cm




10, 11, 12,
2, 19, 20, 21, 22, 23 }
3, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }

3¢ 13,

44

5{

6 { 4,10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }
74

81

94

14, 15, 16,

5,10, 11 }
6, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

7,9, 49, 50, 51, 52 }

00£€ ISSVHD VYHO34-344dV WO

G ERIEVN

ot

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 41

(KE—

(o]

CM ABRE-FECHA CHASSI 3700

QTDE./ CONJ.

k

> ~ SN SN N N N B N N R

REF. CODIGO DENOMINACAO B R S88 & 1B LR SIS & B
® © & K ~ N~ N~ 10D ©® © 0 W S

o o

S S S W0 10 W10 © © © N~ I~ ©

1 | 500140001 [ABRACADEIRA lj1j1f1j1j1f1f1j1j131j1]1
2 | 500142000 |CS ALAVANCA 1j]1j1j1j1j2j2rj1j1fafr1j1j]1
3 | 500144001 |JACIONADOR LATERAL 4(41415]5[5]5]|]6|6[6]7]7[8
4 | 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 1(1)j1j1j1j21ja1j1j1j1j1f1j]1
5 ] 500147000 |CS EXTENSOR 120 1112 j1f{-1-1-1-0-1-1-11}11]-
6_| 500158002 |PINO 1]1j1f{1j1jaj1j1jafafrj1ij1a
7 | 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO l1j]1j1f1j1j1f1f1)1j1j1j1]1
8 | 522016001 [TUBO ABRE-FECHA 3700 lj1j1f1j1jaf1f1j1j1j1j1]1
9 [ 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK l1]1j1f{1]1j1f1f{1)1]111]1]1
10 | 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 5[5[5]13]13[313]3]3[3]5]5(3
11 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 9(9]19]18|8|8]8]9]19]9]12f12]11
12 | 500140002 [ABRACADEIRA l1j]1j1f1}j1)j1f1f1)1j131j1]1
13 | 500140003 |BUCHA 30 2212121222 |2]|2]|2]2|2]2
14 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 44141414 [4]1414]14]1414]14]4
15 | 921010012 JARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 221212122222 ]|2]2|2]2
16 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 414141414414 )14]4([4)14]14]4
17 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 22121212 |2]|2|2|2]|2]2|2]2
18 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 414141414414 )14]4[4)14]14]4
19 | 500143000 |CS PINO l1j]1j1f{1}j1j1f1f{1)1j]131]1]1
20 | 920111001 |[PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP l1)]1j1j1j)1j2j1j1)1f1f1j1]1
21 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO l1]1j1f{1]1j1f1f{1)]1]111]1]1
22 | 921050010 |[ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO l1j]1j1f1}j1)1f1f1)1j]1)31]1]1
23 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 221212122222 ]|2]2|2]2
24 | 500144002 |BUCHA 21 4(414]15]5([5]5]|6|6|6]|]7]7][8
25 | 900005391 |ACIONADOR 66|16 7|7|7]7]8]8]8]9[9]10
26 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 8(8]8]10]10(10f/10)12|12[{12]|14]|14([16
27 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 4(414)15]5[5]5]|]6|6|6]7]7[8
28 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 8(8]8]10]10(10f/10)12]12(12]14]14([16
29 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 20120)20(24]|124)|24]|24(28]28]28|32|32|36
30 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 8(8]8]10]10(10f/10)12]12(12]14]14([16
31 | 921090010 |[ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 12112(12(14])14]14|14]16]16(16]/18]18|20
32 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 414141414414 )14]4[4)14]14]4
33 | 500158003 |TERMINAL 22121212222 2]|2]2|2]2
34 | 500158004 |CONDUITE ESPIA (3,3m) l1j1ja1f2f1j1jafrj1j1j1f1]1
35 | 500158005 |ESPIA 1.6 (3,6m) l1]1j1f{1j1j1f1f{1)1j131]1]1
36 | 500159000 [CS CAIXA 1(1)1j1j)1j21)1fj1j1)1j1f1]1
37 | 500160000 |CS INDICADOR 1j]1j1f{1}j1j1f1f{1)]1]111]1]1
38 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 1j]1j1j1j1j2jp2rj1j1faf1j1j1
39 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3([3]13]13]13|[3]3[3]3]3]3[3]3
40 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP l1j]1j1f1j1)j1f1f1)1j131j]1]1
41 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP [ANaNaNANaNANaNaNaNaNaNaN
42 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|16|6[6]|]6|6|6|6]|]6|[6[6]6]6
43 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 414141414414 14]4[4)14]14]4
44 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 21212212 |2|2|2]|2|2|2]2]2
45 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 3(313]13]13(3]3]3|3[3]3]3]3
46 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 212|222 |2|2|2]|2|2|2]|]2]|2
47 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1j1j1f{1j1j1f1f{1]1j111]1]1
48 | 936002014 |[MOLA 1j]1j1j1j1j2j21j1ja1faf1j1j1
49 | 922013027 [PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 l1j]1j1f{1}j1j1f1f1)1j]111]1]1
50 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA l1j]1j1f1j1)1f1f1)1j131]1]1
51 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA l1]1j1f{1}j1j1f1{1)]1]1}11]1]1
52 | 522001002 [BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 lj1jaf2frj1jafrj1jaj1f1j1
53 | 500140000 |CM ABRACADEIRA 1j1j1f{1j1j1f1f{1)j1j1j1]1]1
54 | 500141000 [CM ALAVANCA l1)]1j1j1j)1j2j1j1)1f1f1rj1]1
55 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 41414]15]5[5]5)|6]6[6]7]7[8
56 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL 1(1)1j1j1j21)1fj1}j1)]1j1f1]1
57 | 500146000 |CM EXTENSOR 120 111y 1{-1-1-1-1-1-1-1t1]1]-
58 | 500158000 |CM INDICADOR 1(1)1j1)1j21)1fj1}j1]1j1f1]1
59 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA l1]1j1f1j1j1f1f{1)1]1)31]1]1




10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }
19, 20, 21, 22, 23 }

11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }
10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }
10, 11 }

33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
2, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

, 9, 49, 50, 51, 52 }

00£€ ISSVHD VYHO34-344dV WO

G ERIEVN

(44

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 43 A A

REF. CODIGO DENOMINACAO

522028000 [CM ABRE-FECHA 3700 4L 85cm
522029000 |CM ABRE-FECHA 3700 4L 87cm - o G B BN B B N B N

522030000 |CM ABRE-FECHA 3700 4L 90cm - - - -1-1-1-1-1-1-1-
522023000 |CM ABRE-FECHA 3700 5L 70cm - - - -1 -1-1-1-1-1-1-
522024000 |CM ABRE-FECHA 3700 5L 72cm -1 -1 -7 - -1 -1-1-1-1-71-
522025000 |CM ABRE-FECHA 3700 5L 75cm == -1-7- ST-T1-1-1T-1T-71-
522026000 |CM ABRE-FECHA 3700 5L 77cm -1 -1-1-1- -1 -1T-1-1T-
522020000 |CM ABRE-FECHA 3700 6L 57cm - -1-1-1-1- -1 -1-1 -
522021000 |CM ABRE-FECHA 3700 6L 60cm -1 -1-1-1-1-71- -1 -T1-
522022000 |CM ABRE-FECHA 3700 6L 62cm -1 -1-1-1-1-1-1- -1 -
522017000 |CM ABRE-FECHA 3700 7L 50cm - -t-1-1-1-1-1-1-1- |-
522018000 |CM ABRE-FECHA 3700 7L 52cm -1 -1-1-1-1-1-1-1-1- R
522016000 |CM ABRE-FECHA 3700 8L 45cm -1 -1-1-1-1-1-1-1T-1-1-

Xl k] k| k| k| ¥ k| k| | k| k| *| *




3{1,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }

4 {2, 19, 20, 21, 22, 23 }

5 { 3, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }

6 { 4, 10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }

7 {5 10, 11 }

8 { 6, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

9{709, 49, 50,51, 52%

0C1IVY ISSVHD VYHO34-3489V WO

G ERIEVN

144

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 45 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 4120

QTDE./ CONJ.

S B B R RSN N N S N S B S RS N

REF. CODIGO DENOMINAGCAO B RSI B RSB RSESCB RS S S
N N~ ©® 0 © © & © © K ~ 1h 1p © b <

(o oo o (ol o o o o o

D 1D 1D 1D 1D © © © © N~ N~ N~ o o

1 | 500140001 |ABRACADEIRA l1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1jifi1ji1j1f1
2 | 500142000 |CS ALAVANCA 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1jafajrjaf1
3 | 500144001 |ACIONADOR LATERAL 5]/5|5]|5|5|5|5|6]|]6|6|6]7[7]7]8(9
4 | 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 1f1)1f2faj1fajifafajifajijafaja
5 | 500147000 |CS EXTENSOR 120 I N N N RN R R R R R R R R R R
5 | 500157000 |CS EXTENSOR 150 -l -1-1t-4r-f{-y-f{-y1-f-f{-41f{afy-f-fi-
6 | 500158002 |PINO 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1jaf1j1j1f1
7 | 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1jif1j1j1f1
8 | 522031001 |TUBO ABRE-FECHA 4120 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1jajafajarjaf1
9 | 938030902 [ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1jifi1ji1j1f1
10 | 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 313[3]3[3[3]3[3]3]3[3]5[5]13]15][5
11 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 818|8|8|8|8|8[9]9([9([9]12(12]10f{13[14
12 | 500140002 |ABRACADEIRA i1fa1)j1f2faj1fajifafajifajijafija
13 | 500140003 |BUCHA 30 21212122122 |2|2|2|2|2|[2]2]2(2
14 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 41441444444 ]4]4]4]4]141414
15 [ 921010012 |[ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2121212121222 2|2|2]2[2]2]2(2
16 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4144144444414 ]14]4]14]14]1414
17 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 212121212222 2|2|2]2[2]2]2(2
18 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 4141414144141 41414[4]14]14141414
19 | 500143000 |CS PINO 1j1j1j1j1)1]1)1j1j1j1j1f1j1}j1f1
20 | 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP i1fa)j1f2faj1fajifafajifajijafija
21 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO l1j1j1j1j1)1]1)1)j1j1j1j1f1j1j1f1
22 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1jaf1j1j1f1
23 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2121212121222 2|2|2]2[2]2]2(2
24 | 500144002 |BUCHA 21 5|/5|5|5|5|5|5|6]|6|6|6|]7[7]7]8(9
25 | 900005391 |ACIONADOR 71717177171 7(8]8[8[8]9[9]9]10f[11
26 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 10]10)10{10|10]10J10)12{12]12]12]14)14[14]16]18
27 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 5]/]5|5|5|5|5|5|6]|]6|6|6]7[7]7]8[9
28 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 10/10)10{10|10]10]10)12(12]12]12]14)14[14]16]18
29 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 24124124]124124124]124)128]28]|28)28]32]|32]32]|36|40
30 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 10/10]10]10]10)10]10)12]12]12)112]14]|14]114]16|18
31 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 14114(14]14(14[{14[14|16[/16]16]16]18]18[18]20] 22
32 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4144144444414 ]14]4]14]14]1414
33 | 500158003 |TERMINAL 21212121222 |2|2|2|2]2[2]2]2(2
34 | 500158004 |CONDUITE ESPIA (3,5m) i1faj1f1faj1fajafafajafajajafaja
35 [ 500158005 |ESPIA 1.6 (3,8m) 1j1j1j1j1)1]1)1)j1j1j1j1f1j1j1f1
36 | 500159000 |CS CAIXA i1f1)j1f1faj1fajifafajifajijafija
37 | 500160000 |CS INDICADOR 1j1j1j1j1)1]1)1)j1j1j1j1f1j1j1f1
38 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1jaf1j1j1f1
39 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3131313333333 [3]3[3]3]3(3
40 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1jifaj1jaf1
41 | 920000601 |PORCA SEXT .M6x1.0 DIN 934 ZFP [ANANANANANANANANaANaANaANaNaNa AN
42 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|]6[6]|]6|6|6|6[6]|]6|]6|6|6[6]6]6](6
43 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 414414444444 ]4]4a]4]4]4]14
44 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 212212222 [2]|2]|2|2]|]2[2]2]2][2
45 | 921050006 [ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 313[3]13[3[3]3(3]13]13[3]3[3]3]3[3
46 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 212121212222 2|2|2]|2[2]2]2(2
47 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1ji1f1j1j1f1
48 | 936002014 |MOLA 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1jafaj1jaf1
49 [ 922013027 [PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1jifi1ji1j1f1
50 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA l1j1j1j1)]1)1]1)1)1j1j1j1f1j1}j1f1
51 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA l1j1j1j1j1)1]1)1j1j1j1j1f1j1j1f1
52 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 i1faj1f2faj1fajifafajifajijafija
53 | 500140000 |CM ABRACADEIRA l1j1j1j1j1)1]1)1)j1j1j1j1f1j1j1f1
54 | 500141000 |CM ALAVANCA i1faj1fa1faj1fajifafajafajijafija
55 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 5]/5|5]|5|5|5|5|6]|]6|6|6]7[7]7]8(9
56 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL 1j1j1j1j1j1j1)1j1j1j1jafajrjaf1
57 | 500146000 |CM EXTENSOR 120 o B R R N N N I e I e I
57 | 500156000 |CM EXTENSOR 150 -l -1-1t-4t-{-y-f{-yt-f-f-4afay-f-i-
58 | 500158000 |CM INDICADOR i1fa)j1f2faj1fajifafajifajijafija
59 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1j1j1j1j1)j1]1)1)j1j1j1j1f1j1j1f1




3 {1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }
4 {2, 19, 20, 21, 22, 23 }
5 { 3, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }
6 { 4, 10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }
7 {5 10, 11 }

8 { 6, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

9{709, 49, 50,51, 52%

G ERIEVN

9t

0Z1VY ISSVHD VYHO34-3489V WO

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 47 A A

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINACAO

= = =
O O (5]
o o LD
) ~ <
~ ~ ~
- - —
[To) © o

522040000 [CM ABRE-FECHA 4120 5L 75cm
* | 522041000 |CM ABRE-FECHA 4120 5L 77cm - N e e D I I e e
* | 522042000 |CM ABRE-FECHA 4120 5L 80cm -] - - - -l
* | 522043000 |CM ABRE-FECHA 4120 5L 82cm - - - -t -r-1-1-1--
* | 522044000 |CM ABRE-FECHA 4120 5L 85cm - -] -] - BN S S I I I I I B
* | 522045000 |CM ABRE-FECHA 4120 5L 87cm - -] -] - - - - - - - -] - -
* | 522046000 |CM ABRE-FECHA 4120 5L 90cm - -] - - - -l -1 -1-1-1-1-
* | 522036000 |CM ABRE-FECHA 4120 6L 65cm - - - - - - - - -] -] -] - -
* | 522037000 |CM ABRE-FECHA 4120 6L 67cm -l - - - -] - - - - - -] - -
* | 522038000 |CM ABRE-FECHA 4120 6L 70cm -l - - -1 -1-1-1-
* | 522039000 |CM ABRE-FECHA 4120 6L 72cm -l -] -] - -] - -
* | 522033000 |CM ABRE-FECHA 4120 7L 55cm -l - - - - - -1 - -
* | 522034000 |CM ABRE-FECHA 4120 7L 57cm - -l -]
* | 522035000 |CM ABRE-FECHA 4120 7L 60cm N e e e e -
* | 522032000 |CM ABRE-FECHA 4120 8L 50cm N S e e e e -
* | 522031000 |CM ABRE-FECHA 4120 9L 45cm NN D D e e e D e e




3 {1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }
4 {2, 19, 20, 21, 22, 23 }
5 { 3, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }
6 { 4, 10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }
7 {5 10,11 }

8 { 6, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
2, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

9{709, 49, 50,51, 52}

G ERIEVN

234

0S9Y ISSVHD VHO34-3489V WO

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 49 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 4650

QTDE./ CONJ.

£
REF. CODIGO DENOMINAGAO § 6858888588 8¢8&¢8
0 0 O N~ I~ 0 0 © © 1 1 W —

o (2 T S S R e S S

D 1D 1D © © © © I~ N~ 0 0 o o

1_| 500140001 |ABRACADEIRA 1{aa|afala]alalafalafa]a
2 | 500142000 [CS ALAVANCA ilafalalalalalalalalalals
3 | 500144001 |ACIONADOR LATERAL 5|5|5|6|6/6/6|7]7[8[8]09][10
4| 500145001 |ACIONADOR CENTRAL ilalalalalalalalalalala]s
5 | 500147000 |CS EXTENSOR 120 -]
6 | 500158002 |PINO ilalalafalalalalalalala]q
7 | 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 11 a[a[ala]alalafalafa]1
8 | 522047001 [TUBO ABRE-FECHA 4650 ilalalafalalalalalalala]s
9 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1{aa[afala]alalafal[afa]1
10 | 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 3|3[3|a[a[3|3[3[3[3[3[3]3
11 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 8|8 8[9]9]9]o][10[10[11]11]13[13
12 | 500140002 |ABRACADEIRA ilalalalalalalalalalala]s
13 | 500140003 [BUCHA 30 2|2 2 2]2|2]2]2[2]2]2]2]2
14 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP alalalalalalalalalalalala
15 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2|2 2]2]2|2]2]2[2]2]2]2]2
16 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO alalalalalalalalalalalala
17 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2|2 2]2]2|2]2]2[2]2]2]2]2
18 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO alalalalalalalalalalalala
19 | 500143000 |CS PINO 1{aaa[ala]alalafala]a]1
20 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10xL5 DIN 985 ZFP T aafalalalalalafa]a]a]q
21 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 1{aa[a[ala]alala]a[a[a]2
22 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO T aafafala]alalafalala]z
23 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2|22 2|2]2]2]2]2]2]2]2]2
24 | 500144002 _|BUCHA 21 5|5]5(6|6]6]6]7][7][8]8]9]10
25 | 900005391 |ACIONADOR 7177888899 w0]0]11][12
26 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10X15x55 DIN 931 8.8 ZFP 10]10[10[12[12[12[12]14]14] 16]16] 18] 20
27 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 5|5]|5]6]6]6]6]7]7[8[8]09][10
28 | 920001001 |PORCA SEXT. M10XL5 DIN 934 ZFP 10]10]10]12[12[12[12[14[14]16]16] 18] 20
29 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 24| 24| 24| 28] 28] 28] 28] 32| 32| 36| 36| 40| 44
30 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 10[10[10]12[12[12[ 121414 16]16]18] 20
31 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 14]14]14]16]16]16]16]18] 18] 20| 20| 22| 24
32 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP alalalalalalalalalalalala
33 | 500158003 |TERMINAL 2222|2222 ]2]2]2][2]2
34 | 500158004 [CONDUITE ESPIA (3,8m) ilalalalalalalalafalala]q
35 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,1m) 1{aa[afalalalalalalafa]2
36 | 500159000 |CS CAIXA ilalalalalalalalalalala]a
37 | 500160000 |CS INDICADOR 1laa[afalalalalalalafa]a
38 | 500161000 |CS ABRACADEIRA ilalalalalalalalalalala]a
39 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3|3|3|3|3|3|3|3[3|3[3[3]3
40 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP ilalalalalalalalalalala]a
41 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 77777777 7|7 [7[7]7
42 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6l6l6|6|6|6]6]6[6]6[6]6][6
43 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA alalalalalalalalalalalala
44 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2[2[2]2]2[2[2[2[2]2]2]2]2
45 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 3|3|3|3|3|3|3[3[3|3[3[3]3
46 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2222|222 [2]2]2]2]2]2
47 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1{aa[alalalalalalalafa]a
48 | 936002014 |MOLA ilalalalalalalalalalala]a
49 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1{aa[afalalalalalalafa]2
50 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARROABRE-FECHA [ 1|1 11| 1[afa[a[a]a]1[1]1
51 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 1lalalalalalalalalalala]a
52_| 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 ilalalalalalalalalalala]a
53 | 500140000 |CM ABRACADEIRA 1lalalalalalalalalalala]a
54 | 500141000 |CM ALAVANCA ilalalafalalalalalalalala
55 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 5|5|5|6|6/6|6]7]7[8[8]0][10
56 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL ilalalalalalalalalalalala
57 | 500146000 |CM EXTENSOR 120 - -l




3 {1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }
4 {2, 19, 20, 21, 22, 23 }
5 { 3, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }
6 { 4, 10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }
7 {5 10, 11 }

8 { 6, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

9{709, 49, 50,51, 52%

G ERIEVN

(1 ]]

0S9Y ISSVHD VHO34-3489V WO

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

>

@

REF. CODIGO

500158000

()]
(o]

DENOMINACAO

CM INDICADOR

QTDE./ CONJ.

939105009

]
(o]

KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA

™6 L /80cm
NMNMNG | /82Cm
NN 7L /65Cm
NN 7L/ 67cm

BMNMNS| /57cm
MMNMNO | /50cm
NN 0 | /45cm

*

522058000

CM ABRE-FECHA 4650 5L 85cm

522059000

CM ABRE-FECHA 4650 5L 87cm

522060000

CM ABRE-FECHA 4650 5L 90cm

522054000

CM ABRE-FECHA 4650 6L 75cm

522055000

CM ABRE-FECHA 4650 6L 77cm

522056000

CM ABRE-FECHA 4650 6L 80cm

522057000

CM ABRE-FECHA 4650 6L 82cm

522051000

CM ABRE-FECHA 4650 7L 65cm

522052000

CM ABRE-FECHA 4650 7L 67cm

522049000

CM ABRE-FECHA 4650 8L 55cm

522050000

CM ABRE-FECHA 4650 8L 57cm

522048000

CM ABRE-FECHA 4650 9L 50cm

St k| k] k]| k| x| k| k| *| *¥| *]| *

522047000

CM ABRE-FECHA 4650 10L 45cm




ar

—1

43

3{1,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }

4 { 2, 19, 20, 21, 22, 23 }

5 { 3, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }

6 { 4, 10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }

7 {5 10, 11 }

8 { 6, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

9{709, 49, 50,51, 52}

0S0S ISSVHD VYHO34-348V WO

G ERIEVN

(4]

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 53 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 5050

QTDE./ CONJ.

. . £ E E|[E £ I e E £ e S &

REF. CODIGO DENOMINACAO S BN SS8dB8sd©® gy
® ® ® o & ~ N~ N~ © o v P2 ¥

A R R (R R I

© © © © © ~ ~ ~ o o o 9 d

1 | 500140001 |ABRACADEIRA tlafafafafafafafafa]a]a]2
2 | 500142000 |CS ALAVANCA tlafafa[a[afalalafala]1]1
3 | 500144001 [ACIONADOR LATERAL 6l6(6|6|6]7[7]7[8][8]9]10[11
4 | 500145001 |[ACIONADOR CENTRAL tlafafa[a[afalalafala]1]1
5 | 500147000 |CS EXTENSOR 120 IR EER
5 | 500157000 |CS EXTENSOR 150 -1
6_| 500158002 [PINO tlafafafafala]afala]a]a]1
7 | 938031002 |[CONTROLE DE ACIONAMENTO v aa|afaafa]e[afa]a]a]2
8 | 522061001 |TUBO ABRE-FECHA 5050 t e o] e aa]aaa]a]a]2
9 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK tlafafafafafafafafafal1]1
10 | 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 3[3]5]5]5[3]3[3[3[3[5][3]5
11 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 9| 9J11]11]11]10]20[20]21]21]24]23]17
12 | 500140002 |ABRACADEIRA tlafafa[afafalalafalal1]1
13 | 500140003 |BUCHA 30 2|22 2]2]2]2]2]2]2[2]2]>2
14 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 41alalalalalalalalalala]a
15 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2|22 2]2]2]2]2]2]2[2]2]>2
16 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 41 alalalalalalala]al4a]4a]2
17 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2|22 2]2]2]2]2]2]2]2]2]>2
18 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 41alalalalalalalalalala]a
19 | 500143000 |CS PINO tlafafafa{afafafafafa]1]1
20 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP tlafafaa{afafafafa]a]1]2
21 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO tlafafafafafafafafafal1]1
22 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO tlaalafafaa]alala]a]a]1
23 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2l22]2]2]2[2]2]2[2]2]2]>2
24 | 500144002 |BUCHA 21 6|l6|6|6|6]77|7[8]8[9]10[11
25 | 900005391 |ACIONADOR s|8[8[8|8]9]9]9]10][10][11]12]123
26 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 12[12]12]|12][12]14|14]14]16]16] 18] 20 22
27 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 6|l6(6[6]6]7[7]7[8][8]9]10][11
28 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 12[12]12]|12]12]14|14] 14] 16| 16] 18] 20 22
29 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 28| 28| 28] 28] 28] 32| 32] 32] 36/ 36| 40] 44[ 48
30 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 12]12]12]|12][12] 14|14 14] 16| 16] 18] 20| 22
31 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 16]16]16] 16]16] 18| 18] 18] 20[ 20 22] 24| 26
32 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4| 4]alal4a]alala]4a]a]a]4]4
33 | 500158003 [TERMINAL 2l22]2]2]2]2]2]2]2]2]2]>2
34 | 500158004 |CONDUITE ESPIA (4m) tlaalafalala]alala]a]a]1
35 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,3m) tlafafafafala]afala]a]a]2
36 | 500159000 |CS CAIXA tlafalafafaa]aala]a]a]1
37 | 500160000 |CS INDICADOR tla[aaa{aa]aaa]a]a]2
38 | 500161000 |CS ABRACADEIRA tlafafafafafa]afafa]1]a]1
39 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3|3[3[3]3][3[3]3[3[3[3]3]3
40 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP tlafafafafafa]a]ala]1]a]1
41 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 71777777777 [7|7]7
42 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|/6|6|6|6|6]6|6|6]6[6]|6]6
43 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 44 alalalalalala]ala]4]4
44 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2|2 2|2]2]2]2]2]2]2]2]2]>2
45 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 3|3[3[3]3[3[3]3[3[3[3]3]3
46 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2|2 2|2]2]2[2]2]2]2]2]2]>2
47 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA tlafafafafalafafala]a]a]1
48 | 936002014 |MOLA tlaalafafala]aala]a]a]1
49 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 tlafafafafafafafafafa]2]2
50 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA tlafafafafafa]afala]1]a]1
51 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA v oo ala{aa]a{aa]a]a]2
52 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 tlafafafafafalalafalal1]1
53 | 500140000 |CM ABRACADEIRA tla o ala{aa]aaa]a]a]1
54 | 500141000 |CM ALAVANCA tlafafafafala]alala]1]a]1
55 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 6l6|6]6]6|7]|7|7][8]8]9]10]11
56 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL ta[alafaaalaaa]a a2




ar

—1

43

3 {1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }
4 { 2, 19, 20, 21, 22, 23 }
5 { 3, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }
6 { 4, 10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }
7 {5, 10, 11 }

8 { 6, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
2, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

9{709, 49, 50,51, 52}

G ERIEVN

14}

0S0S ISSVHD VHO34-3449V WO

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 55

(KE—

[
©

939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA
522071000 |CM ABRE-FECHA 5050 6L 80cm
522072000 |CM ABRE-FECHA 5050 6L 82cm
522073000 |CM ABRE-FECHA 5050 6L 85cm
522074000 |CM ABRE-FECHA 5050 6L 87cm
522075000 |CM ABRE-FECHA 5050 6L 90cm
522068000 |CM ABRE-FECHA 5050 7L 70cm
522069000 |CM ABRE-FECHA 5050 7L 72cm
522070000 |CM ABRE-FECHA 5050 7L 75cm
522065000 |CM ABRE-FECHA 5050 8L 60cm
522066000 |CM ABRE-FECHA 5050 8L 62cm
522063000 |CM ABRE-FECHA 5050 9L 55cm
522062000 |CM ABRE-FECHA 5050 10L 50cm
522061000 |CM ABRE-FECHA 5050 11L 45cm

4 = E E & g g

REF. CODIGO DENOMINACAO B E 3 @
0 ® & ® |5

N -

© © © 19

57 | 500146000 |CM EXTENSOR 120 11111 -1
57 | 500156000 |CM EXTENSOR 150 - - -] - -
58 11111 1
11111 1

500158000 |CM INDICADOR 111
1

[ =Y =

*

Flok| x| k| k| | *| k| *| *| *| *




ar

—1

43

3{1,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }

4 {2, 19, 20, 21, 22, 23 }

5 { 3, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }

6 { 4, 10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }

7 {5 10, 11 }

8 { 6, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

9{709, 49, 50,51, 52%

OvSS ISSVHD VHO34-3489V WO

G ERIEVN

99

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 57 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 5540

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINAGAO

500140001 |ABRACADEIRA

500142000 |CS ALAVANCA

500144001 |ACIONADOR LATERAL

500145001 |ACIONADOR CENTRAL

500147000 [CS EXTENSOR 120

500158002 [PINO

938031002 [CONTROLE DE ACIONAMENTO

522076001 |TUBO ABRE-FECHA 5540

938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK
10 | 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP
11 | 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP
12 | 500140002 |ABRACADEIRA

13 | 500140003 [BUCHA 30

14 | 901322045 [PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP
15 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO

16 | 921030014 [ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO

17 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

18 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO

19 [ 500143000 |CS PINO

20 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP
21 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO

22 | 921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO

23 | 922171224 [CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA

24 | 500144002 [BUCHA 21

25 | 900005391 [ACIONADOR

26 | 901312055 [PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP

Olo|N|o|o|R|[WIN|F-

(Y 12 T8 1S TN PN TS NS TR N TR 1N Pl (20N PR TSN T 1 R S P (Y Y (20 L /' 55¢m

[
o

NN G EE RSN N SN R ARG E N E R 12 L/ 45¢m

IRy
N

S ] =1 BN LT 28 [ (28 8 N ST N ST S RN TN P (950 PR T T 5 IO O BN A R 7 L/ 7 7em
oo P~ =g o<1 N (2 PR P R NS DY PSS DO N Y PN g (900 P8 P28 O 5N R N Y N R 8 L/ 65Cm
NN CGINE RE R ENN SN SN NN NN 8 L /67cm
oo P> =g o<1 N (2 PR P R NS DY PSS DO N Y PN g (900 P28 P2 P 5 IR P Y N R 8 L/ 70Cm
(o] 1~ [ (=1 N (2 PR ) R S DN N DN ) Y P e (960 28 28 T 28 IO Y =1 N Y O |/ 60Cm

= i I N G G G E N S N S N S N E G E G G I G R 6 L /85cm
= i Ed I N G G Y N S N S N S N E G E G G G G R 6 L /90cm

M NRISEN N R A RSN SN ASN N R EEERRNEE 7L/ 75cm
N NS E NN E G E SN SN SN NG E G ERIEE 7L /80cm
NSRS E NN S E RSN SN SN AN EE R G ERIEE 7 L /82cm
S E N EN R RSN SN ASN MR EEREEE 9L /62cm

27 | 901317040 [PARAF.SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 10 12
28 | 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 14 16116)16]18 20 24
29 | 921030010 [ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 28 28 32 36]36]36]40 44 52
30 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 12 12114]114]114]114)116]16(16| 18| 18|20 24

31 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO
32 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP
33 | 500158003 |TERMINAL

34 | 500158004 |CONDUITE ESPIA (3,8m)

35 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,1m)

36 | 500159000 |CS CAIXA

37 | 500160000 |CS INDICADOR

38 | 500161000 |CS ABRACADEIRA

39 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP
40 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP
41 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP

42 | 920000801 |PORCA SEXT. M8xL1.25 DIN 934 ZFP

43 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA

44 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17xL.5 ZCA

45 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO
46 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO

47 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA

48 | 936002014 |MOLA

49 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481

50 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA
51 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA

52 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43

53 | 500140000 |CM ABRACADEIRA

54 | 500141000 |CM ALAVANCA

55 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL

56 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL

57 | 500146000 |CM EXTENSOR 120

58 | 500158000 |CM INDICADOR

59 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA

[Eny
2]
=
2]
-
[ee)
=
[o]
[EnY
o]
=
o]
N
o
N
o
N
o
N
N
N
N
N
~

S
S
i
N
S
S

() U [ R [ PG [ IS 1Y (0] 1F) BN o) O Y O = Y Y =Y =Y DD S

(= BN 53 PR [ R 5 PN TR PN [N T2V V) BN o)) BN N FORY ) PR PN PR (5 SY S
5N EN] 5 P 1 RN 5 PN PR PN [N FVY (O] Y o)) BN 1 FOR) 1 R PN PR PR T
[N ENT 53 T SN PR SN N N TR [V [9V) [V BN o) BN SN FAVY 55 R 2R PR SN Y IS
(= BN 5 P [ R P PN TR PN [N T2V [0 BN o) ENY RN FORY ) PR PN PR (5 NSY S
I I R R R G R DS DY BN = BN S N R R Y R I DN ES
(N 1o<] Y T 1Y TR 5 PN PR PN U FVY (0] BN o)) BN 1N FOR) 1 R PN PR PR T
IR R R A R R NI N E N AN R R RN
Y I Y S Y I R G B Y S Y N I N R N R R R RN
[ [%e] 3 P [ N PR PN PR PN () TV (6] BN o)) BN 1) FORY ) P PN PR (5 SY S

[N
[N
[N
[N
[N
[N
[N
[N
[N
[N

N G G G el G e e el ) Gl ) G ) O ) N =2 N [ (RN (2 (e [ P [ [N S e o D o B8 e Koo K20 I P28 PR P2 PR NS TCY NS TN BSS TN (N e (60 R (2 R 2 RN N B RN R 6 L/ 87Cm)
N
o

N R AN R A RN AN NN SN R R A NS EINMEAEN NN A EN S A RN SN SN G R R R R R NG L L/ 50cm
N
~

G N S N N N R AR R B R N ES B

N N N L S NN N A A AN N M NG NN RN AN
N N AN D S NN N AN AN N M NG NN RN AN

=
=
=
=
=
=
=
=
=
=




ar

—1

43

3{1,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }

4 { 2, 19, 20, 21, 22, 23 }

5 { 3, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }

6 { 4, 10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }

7 {5, 10, 11 }

8 { 6, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

9 {709, 49, 50, 51,52}

OvSS ISSVHD VHO34-3489V WO

G ERIEVN

8S

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

REF. CODIGO

522089000

DENOMINACAO

CM ABRE-FECHA 5540 6L 85cm

6 L/85cm

I6L/87cm

QTDE./ CONJ.

7 L/80cm
7L/82cm
8 L/65cm
8L/67cm

522090000

CM ABRE-FECHA 5540 6L 87cm

522091000

CM ABRE-FECHA 5540 6L 90cm

522085000

CM ABRE-FECHA 5540 7L 75cm

522086000

CM ABRE-FECHA 5540 7L 77cm

522087000

CM ABRE-FECHA 5540 7L 80cm

522088000

CM ABRE-FECHA 5540 7L 82cm

522081000

CM ABRE-FECHA 5540 8L 65cm

522082000

CM ABRE-FECHA 5540 8L 67cm

522083000

CM ABRE-FECHA 5540 8L 70cm

522079000

CM ABRE-FECHA 5540 9L 60cm

522080000

CM ABRE-FECHA 5540 9L 62cm

522078000

CM ABRE-FECHA 5540 10L 55cm

522077000

ko k| k| k| k| k] x| k| k| k] ¥| | *| *| *

CM ABRE-FECHA 5540 11L 50cm

522076000

CM ABRE-FECHA 5540 12L 45cm




ar

—1

43

3{1,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }

4 { 2, 19, 20, 21, 22, 23 }

5 { 3, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }

6 { 4, 10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }

7 {5, 10, 11 }

8 { 6, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

9{709, 49, 50,51, 52}

0£6S ISSVHD VYHO34-3489V WO

G ERIEVN

09

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 61 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 5930

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINACAO

500140001 [ABRACADEIRA

500142000 [CS ALAVANCA

500144001 |ACIONADOR LATERAL

500145001 [ACIONADOR CENTRAL

500147000 |CS EXTENSOR 120

500158002 |PINO

938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO

522315001 |TUBO ABRE-FECHA CHASSI 5930
938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK
901316050 [PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP
11 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP
12 | 500140002 |JABRACADEIRA

13 | 500140003 |BUCHA 30

14 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP
15 | 921010012 JARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO

16 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO

17 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

18 | 921050014 |JARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO

19 | 500143000 [CS PINO

20 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP
21 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO

22 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO
23 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA

24 | 500144002 |BUCHA 21

25 [ 900005391 |ACIONADOR

26 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP
27 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP
28 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP

29 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO

30 | 921030012 JARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO

31 [ 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO

32 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP
33 | 500158003 |TERMINAL

34 | 500158004 [CONDUITE ESPIA (4m)

35 | 500158005 [ESPIA 1.6 (4,3m)

36 | 500159000 |CS CAIXA

37 | 500160000 |CS INDICADOR

38 | 500161000 |CS ABRACADEIRA

39 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP
40 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP
41 | 920000601 [PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP

42 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

43 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA

44 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

45 | 921050006 [ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO

46 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO

47 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA

48 | 936002014 [MOLA

49 | 922013027 [PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481

50 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA
51 [ 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA

52 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43

53 [ 500140000 |CM ABRACADEIRA

54 | 500141000 |CM ALAVANCA

55 [ 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL

56 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL

BSlo|eo|~|o|o|s|wN]-

VY (2N T2 18 Py N ENY S TR NS DO (N P (900 PR PN P 2 I PN P RN PR (1.0 L/ 60Cm

e DN G G G G E DN B S ES N Y I Gl ) R L G R P R ) £3 L £ 45em

N NS S NSNS NSNS NN SN S SN E 2 L/ 49cm

LS N N S E E R ES NS N SN SN R R R R 8 L/ 72cm
S NN S R R RSN N SN SN N SRR 8 L/ 75cm
o] P = o<1 TN (28 PR T T8 NS TNY N TRY N O P e 1OV TR N P2 (28 R SN IS RN Y B L/ 7 7Cm)
N EN SRR RSN SN SN SN R R R EEEE 9 L/ 65cm

[
(2]
[
(o2}
[EEN
(o2}
[
[ee]

w
(o]
w
o
w
o
N
o

[y
(o))
[N
(o]
(I
(o]
[N
o]

N
o
N
o
N
o
N
N
N
N
N
o]
w
o

I
I
I
I

U TS N P T Y R S DS S TS BN = BN S N S R R R S DY ES
N TR [ P (5 P (28 PN TG F9V) 19 NS o) BN ) FORY R P TR T T T S
T TS T P T Y R S DS TS BN = BN S N S R R R R DY ES

[N
o
[N
N
[N
w

8 BT 8 Pl T [ [ o (N ) (O 98 [0 NG o) BN U2 TV (2 [ (2 o 2 ) PN Pl gl S el BN s 1250 B8 LN 8 8 28 E8 Y DN N LY Y TRY (R g (900 2 T2 P28 V8 IO P BN R R 7|/ 80Cm
RN 8 TR 128 P8 2 [ (2 TR 1) (VY [N BNy ve>4 BT 12 (O] (2 P 1R PRl 2 Y PN e e e e B £ £ BN N R R S B S Y Y N S N S S A G E G B ERIEE 7 L /82¢m
Y BN 2 T 18 P 2 ) (2 T3 1 191 DN ENY £ BT Y 1 Y R Y R R DY Y N N N R N S T N S E A E N S N SN S N A R R R E ARG 7 L /85¢m
8 BN T8 P 1 [ [ [ [ [ () 98 [0 N <) N U FRY (2 [ (N o 2 Y PN el el S el BV e 122 B N G e e e B DY EN NES N N [ Y R B R R R G 7 L £ 87em
RN 2 TR 128 P8 2 [ (2 TR [N (OR[N BNy ve>4 BT 12 O (2 P P PRl 2 N N e e e el B £ £ BN N 8 R R B N N B N S N S S A R E G B ERIEE  7 L /90cm
Y [T (2N T VN PN 12N RN (3 TR 1) (O8] [N ENY £-)) N PN OV 25N PR PR PR PR O] BN IS Pl P ol IR0 ) i (Y TNY [0 PR P 1N N DY PN INCY NS 1O PN e (211 RN PR PN PN N (R REX BN PR 1O |/ 67Cm

N

o

N

N

N

o

[ [o<] S0 P N TR PR P PR PR 1) FOV) (] NS o)) BN (N F90) 15 P T T P NS
S G R G G N N N NI N R E R R R R DN
[ [o<] S0 P N T PR P TR PR 1) FOVY () NS o)) BN (5 FOV) 15 P T T P NS
N R R G G N N N N I N R R R R R DN

[
[EEN
[




ar

41

43

1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }
2, 19, 20, 21, 22, 23 }
3, 11, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }
4,10, 11, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }
5,10, 11 }

6, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
2, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

, 9, 49, 50, 51, 52 }

N

G ERIEVN

[(4°)

0£6S ISSVHD VYHO34-3489V WO

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

>

@

REF.

(6]
~

CcODIGO

500146000

DENOMINACAO

CM EXTENSOR 120

7L/82cm

1
(o]

500158000

CM INDICADOR

]
©

939105009

KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA

*

522323000

CM ABRE-FECHA 5930 7L 80cm

522324000

CM ABRE-FECHA 5930 7L 82cm

522325000

CM ABRE-FECHA 5930 7L 85cm

L 1 N

™ EN10 L /60cm
=™ PN 12 | /49¢m
N3 L /45cm

522326000

CM ABRE-FECHA 5930 7L 87cm

522327000

CM ABRE-FECHA 5930 7L 90cm

522320000

CM ABRE-FECHA 5930 8L 72cm

522321000

CM ABRE-FECHA 5930 8L 75cm

522322000

CM ABRE-FECHA 5930 8L 77cm

522318000

CM ABRE-FECHA 5930 9L 65cm

522319000

CM ABRE-FECHA 5930 9L 67cm

522317000

CM ABRE-FECHA 5930 10L 60cm

St k| k| k| k| x| k| k| *¥| *| *]| *

522316000

CM ABRE-FECHA 5930 12L 49cm

522315000

CM ABRE-FECHA 5930 13L 45cm




{1,809, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }
{2, 19, 20, 21, 22, 23 }

{ 3,9, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }
{4,8,9, 13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }
{
{
{

5, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }
, 10, 49, 50, 51, 52 }

0S09 ISSVHD YHO34-348dV WO

G ERIEVN

14}

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 65 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 6050

QTDE./ CONJ.

SNRENE

p = S N N N I I I N S N N B

REF. CODIGO DENOMINACAO § 5 § §> ,"3 E § E;; 5 § § g §
A (R (R A (O I B A

N I I 0O 0O 00 0 OO0 OO0 O «dH «d <

1 500140001 |ABRACADEIRA ilj1)1111j1)1111f(1j1)11111]1
2 500142000 |CS ALAVANCA 11211 f1j2)1|1|]1]2]1]1
3 500144001 |ACIONADOR LATERAL 71717]18|18]8|8|9[9]9]10]11[12
4 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 11211 faja2j1f1j1]1]1]1
5 500158002 |PINO ij1)11111)1111f(1j212)11111]1
6 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 1121211 f1j2)1|1|J1]21]1]1
7 522092001 |TUBO ABRE-FECHA 6050 1(1fj2j11faja2j1|1j1]1]1]1
8 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 3|13|13[3]3|3|]3[3|3]3|[3|[5]3
9 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 10110|10f11)11)11)11(212|12]12]|13]|16(15
10 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1121211 f1j2)1|1}j1]21]1]1
11 | 500157000 |CS EXTENSOR 150 -l -1 -1 -r -l - -l - -1a-
12 | 500140002 |[ABRACADEIRA 1121211 f1j2)1|1}j1]21]1]1
13 | 500140003 |[BUCHA 30 212122121222 2]|2|2]2]2
14 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 4141414414144 4]14[4]4] 4
15 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2121212221 2|2[2]2]2]2]2
16 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4141441441444 14[4]4] 4
17 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 212122121222 2]|2|2]2]2
18 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 4141414141414 |4|14]14[4]4] 4
19 | 500143000 |CS PINO 112111 fajaj1|1j1]1]1]1
20 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1121211 f1j2)1|1}j1]21]1]1
21 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO ij1)1111j1)11211f(1j12)11111]1
22 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 11211 fajaj1f1j1j1]1]1
23 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2121212221 2|2(2]|2]2]|2]|2
24 | 500144002 |[BUCHA 21 71717]18|8|8|8|9|9]9]|10]11[12
25 | 900005391 |ACIONADOR 9]19]9]10|10]10]10|11f{11]11]|12]|13[14
26 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 14114(14]116]|16|16]16]18]|18|18|20]|22| 24
27 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 717171818181 8]9]9]9(10[{11]12
28 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 14114(14]116]|16(16|16]18]| 18| 18| 20| 22| 24
29 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 32[132]32|36|36|36]|36|40([40|40]|44]|48(52
30 | 921030012 |JARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 14114(14]116]|16|16[16]18]|18|18|20]|22| 24
31 | 921090010 |[ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18]18(18]|20]20|20|20|22|22]|22|24]|26]28
32 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4141444414444 [4]4] 4
33 | 500158003 |TERMINAL 2121212221 2|2[2]2]2]2]2
34 | 500158004 |CONDUITE ESPIA (4m) 11|11 1f1j2)1|1|j1]1]1]1
35 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,3m) ij1)1111j1)11211f(1j212)11111]1
36 | 500159000 |CS CAIXA 11212111 f1j2)1|1}j1]2]1]1
37 | 500160000 |CS INDICADOR 112 j1f1fa1ja)j1|1j1]1]1]1
38 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 11111 f1j2)1|1|j1]1]1]1
39 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3131313133133 [3]3[3]3]3
40 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 11211 f1ja2j1f1j1]j1]1]1
41 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 7V7V171 77717777777
42 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|]6|6|6|6|]6|]6|6[6]6]|]6]|6]6
43 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 4144141444144 |414]14]|4
44 | 921030008 |JARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2121212221 2|2|2]2]2]|2]|2
45 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 31313313313 |3[3]3]3]3]3
46 | 921090008 |JARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2121212221 2|2[2]2]2]2]2
47 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA ilj1)1111j1)1111f(12j21)11111]1
48 | 936002014 |[MOLA 1l1fja12j1j1fa1ja2j1f1j1j1]1]1
49 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1121211 f1j2)1|1|j1]1]1]1
50 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 11211 f1j2)1|1|J1]21]1]1
51 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 112111 f1j21)1|1]1]1]1]1
52 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 11211 fa1ja2j1f1j1j1]1]1
53 | 500140000 |CM ABRACADEIRA 1l1fj1j11fa1jaj1|1j1]1j1]1
54 | 500141000 |CM ALAVANCA 112111 f1j2)1|[1}j1]1]1]1
55 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 7171718]18[8]8]9]9]9([10{11]12
56 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL 1l1fj2)j1j1f1j2)1|j1}j1]21]1]1




1, 8,9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }
2, 19, 20, 21, 22, 23 }

3,9, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 }
4

5

,8,9,13, 15, 17, 25, 29, 31, 32 }
, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 }

6, 10, 49, 50, 51, 52 }

8,9 11 }

u u

{
{
{
{
{
8 {
9 {

0S09 ISSVHD YHO34-348dV WO

G ERIEVN

99

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 67 A g

>
@

0

3

D

o]

X

m

3

=

(@)

:

A

o

)

O

o
%
5
S

QTDE./ CONJ.

e e e

4 x £ e e e FERRE N FEL FE e e e o o

REF. CODIGO DENOMINACAO 2N 1SN RSN RSN RON RN FON NON FON FON KON (2N I3
O W O N~ I~ I~ N © O O - @ — -

L e e e e e e L e |

— P P P s P P e ) o |4 v

~ I~ I 00 00 0 0 & O O « « «

57 | 500158000 |CM INDICADOR l1j1f1f1jafrj1j1f1jif1j1j1
58 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1j1j1)j1j1j1j1j1)1j1j111}11
59 | 500156000 |CM EXTENSOR 150 -1 -1-1-1-1-1-1-1-1-12]-
* 522105000 |CM ABRE-FECHA 6050 7L 85cm B EH I I I B I I e

522106000 |CM ABRE-FECHA 6050 7L 87cm
522107000 |CM ABRE-FECHA 6050 7L 90cm =
522099000 |CM ABRE-FECHA 6050 8L 72cm -
522100000 |CM ABRE-FECHA 6050 8L 75cm =
522101000 |CM ABRE-FECHA 6050 8L 77cm -
522102000 |CM ABRE-FECHA 6050 8L 79cm =
522096000 |CM ABRE-FECHA 6050 9L 65cm =
522097000 |CM ABRE-FECHA 6050 9L 67cm -
522098000 |CM ABRE-FECHA 6050 9L 69cm =
522095000 |CM ABRE-FECHA 6050 10L 60cm =
522094000 |CM ABRE-FECHA 6050 11L 55cm =
522093000 |CM ABRE-FECHA 6050 12L 50cm =

St k| k| k| k| x| k| k| *¥| *| *]| *




1, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 12, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,11, 12, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,11, 12 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

62 { 7, 14, 52, 53, 54, 55 }

0679 ISSVHD VYHO34-3449V WO

G ERIEVN

89

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 69 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 6490

QTDE./ CONJ.

E € E
< ~ E E £E E E E © © o
REF. CODIGO DENOMINACAO é é g § é '&1\) @ 5 g
SS3353552 23
~ © ® 0 o o dA < o
1 500140001 |JABRACADEIRA 11111111111 1]1
2 500142000 |CS ALAVANCA 1j2)1|1f21)1]1f1]1
3 500144001 |ACIONADOR LATERAL 718(8[8]9]|9[10]11]|14
4 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 1|21)1|1f1]1]1f1]1
5 500147000 [CS EXTENSOR 120 -l -1 -1 -1-1-1-1-
5 500157000 [CS EXTENSOR 150 -l -1 -1-1-1-1-11]-
6 500158002 |PINO 1j2)1|1f21)1]11f1]1
7 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 121|111 ]1]1f1]1
8 522108001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 6490 1j21)1|1f1)1]11f1]1
9 522108002 [TUBO ESQ. ABRE-FECHA 6490 11111111111 |1]1
10 | 522108003 [LUVA 1j1)11f1)1]11f1]1
11 | 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 3|13[3[5]3|3[3]5]3
12 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 10)11(211)13]12]12|13]|16]|17
13 | 922012426 [PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 21212121212 2]|]2]|2
14 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1j1)1|1f1)1]11f1]1
15 | 500140002 |ABRACADEIRA 11111111111 1]1
16 | 500140003 |BUCHA 30 2121212122 2]2]|2
17 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 4144141441444
18 | 921010012 |[ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 21212 2]2]2|2]2]2
19 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4141414141441 4]|4
20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2121212122 2]2]|2
21 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 4144141441444
22 | 500143000 |CS PINO 1]1]1f(1]1)1]1|1]1
23 | 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 11111111111 |1]1
24 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 1j1)1|1f1)1]11f1]1
25 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 1j212)1]1f1j1]11f1]1
26 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2122|212 2|2]]2]2
27 | 500144002 |BUCHA 21 718|18[8]9]|9(|10]11]|14
28 | 900005391 |ACIONADOR 9 |10[10f{10)11|11|12]13]|16
29 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 14]116(16]16]18]18]| 20| 22|28
30 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 7/18]8]819]9]10]11]14
31 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 14(16|16]16]/18|18]| 20| 22( 28
32 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 32|36|36|36|40]40]|44|48]60
33 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 14]116(16]16]18]18]|20|22]|28
34 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18(20]20] 20| 22|22]|24]| 26|32
35 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4141414141414 4]4
36 | 500158003 |TERMINAL 2122|212 2|2]]2]2
37 | 500158004 |[CONDUITE ESPIA (4,2m) 11111111111 |1]1
38 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,5m) 1j21)1|1f1)1]11f1]1
39 | 500159000 |CS CAIXA 1{212)1]1f1)J1]11f1]1
40 | 500160000 |CS INDICADOR 121|111 ]1]1f1]1
41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 121|111 ]1]1f1]1
42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3|13[3[3]3|3|3]3]3
43 | 901309030 [PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 11111111111 1]1
44 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 7\ 7\ 7|7\ 7| 77|77
45 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|6|6[6]|]6|6|6]6]|6
46 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 4144141444 ]|4]|4
47 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 212122121 2|2]2]2
48 | 921050006 [ARRUELA DE PRESSAQ B6 DIN 127 ZVO 313[3[3]3|3|[3]3]3
49 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2121222 2|2]2]2
50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1]1]1f(1]1)1]1|1]1
51 | 936002014 |[MOLA 11111111111 |1]1
52 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1j1)1|1f21)1]11f1]1
53 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 11111 ]1]1f1]1




1, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }

3, 12, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,11, 12, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5

, 11,12}
6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }
62 { 7, 14, 52, 53, 54, 55 }

0679 ISSVHD VYHO34-3449V WO

G ERIEVN

0L

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 71 A

QTDE./ CONJ.

E E £
p ~ EFENE|EEIE ||a|lo o
CODIGO DENOMINACAO é) é § § é é § E §
N
~ 0 ® 0 o o dA «d o
54 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 111111111 j1]1
55 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 1111111111111 ]1
56 | 500140000 |CM ABRACADEIRA 1111111121 ]1]1
57 | 500141000 |CM ALAVANCA 111111111121 f{1]1
58 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 71818181 9|9]10]11(14
59 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL 111111111121 f{1]1
60 | 500146000 |CM EXTENSOR 120 - -1 -1 -1-1-1-]-
60 | 500156000 |CM EXTENSOR 150 -l -1 -1 -1-1-1-11]-
61 | 500158000 |CM INDICADOR 111111111121 f{1]1
62 | 939105009 |[KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1|/1f(1j1)1]1]21j1]1
* 522119000 |CM ABRE-FECHA 6490 7L 90cm -1 -1 -1-1-1-1-1-
* 522116000 |CM ABRE-FECHA 6490 8L 80cm
* 522117000 |CM ABRE-FECHA 6490 8L 82cm
* 522118000 |CM ABRE-FECHA 6490 8L 85cm
* 522113000 |CM ABRE-FECHA 6490 9L 70cm
* 522114000 |CM ABRE-FECHA 6490 9L 72cm
* 522112000 |CM ABRE-FECHA 6490 10L 65cm
* 522110000 |CM ABRE-FECHA 6490 11L 57cm
* 522108000 |CM ABRE-FECHA 6490 14L 45cm




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

0£S9 ISSVHD VYHO34-3449V WO

G ERIEVN

<L

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 73 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 6530

QTDE./ CONJ.

, ~ scEEEEEEEES
REF. CODIGO DENOMINACAO S S S, o g w € 8385
N I (R A I A R I I I

~ ® o o o o o § g d

1 500140001 |[ABRACADEIRA 1(1f1f1]1j1]1]1]1]1f1
2 500142000 |CS ALAVANCA 1(1f1fj1]j2j1]21]1]1]1f1
3 500144001 |ACIONADOR LATERAL 71818181919 9/(10[10]11]13
4 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 1l1f1fjaj1ja1j21]1|1|1f1
5 500147000 |CS EXTENSOR 120 -l -l -1l -1 -1 -1-1-1-11
6 500158002 [PINO 1l1f1fajajaj1j1j1j1f1
7 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 1(1f1f1]1j1]1]1]1]1f1
8 522108003 [LUVA 1(1f1fj1]j2j21]1]1]1]1f1
9 522108001 |[TUBO DIR. ABRE-FECHA 6490 1(1f1f1]1j1]1]1]1|1f1
10 522369001 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 6530 1(1f1fjaj1j2j1]1]1|1f1
11 922012426 |[PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 2121212212122 2|2]2
12 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1(1f1fj1]j2j21]1]1]1]1f1
13 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 313]3]|5]13|3|3|[3[3]3]5
14 920111201 |[PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 10f11]11f13]12|12|12]13|13]|14(18
15 500140002 [ABRACADEIRA 111111111 )]111]11(1]1
16 500140003 |BUCHA 30 2121212121 2|2|2|2]2]2
17 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 4141414144414 |4]14] 4
18 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 21212122212 |2]2|2]2
19 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4141414141444 ]14]14]4
20 921040042 |[ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 21212122212 |2]2|2]2
21 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 4141414144414 |4]|14] 4
22 500143000 |CS PINO 1|1f1fajajajaj1j1j1f1
23 920111001 |PORCA SEXT AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP 1(1f1f1]1j1]1]1]1]1f1
24 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 1j1|1]1|1)1f21]1]1]1]1
25 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 1(1f1f1]1j1]1]1]1]1f1
26 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2121212121 2|2|2|2]2]2
27 500144002 |BUCHA 21 7181818199 9/(10[10]11]13
28 900005391 |[ACIONADOR 9]10]J10|10|11]|11|11{12f{12]13]15
29 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 14116/ 16]| 16| 18| 18]18]20]| 20| 22| 26
30 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 718|18]18]9]19]9|10]10f11]13
31 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 14| 16| 16| 16| 18| 18]18]|20]| 20| 22| 26
32 921030010 |[ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 32| 36|36|36]|40]|40]|40| 44| 44| 48|56
33 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 14116]16]16]18|18]18|20]|20| 22|26
34 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 14|20] 20| 20]| 22| 22| 22]|24|24]26| 30
35 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4141414414444 ]14]4
36 500158003 |TERMINAL 2121212121 2|2|2|2]2]2
37 500158004 |CONDUITE ESPIA (4,2m) 111111111 )1111]11(1]1
38 500158005 |ESPIA 1.6 (4,5m) 1|1f1fajajajaj1j1j1f1
39 500159000 |CS CAIXA 11122 j2]2]1]1|1f1
40 500160000 [CS INDICADOR 1(1f1fj1]j2j1]1]1]1]1f1
41 500161000 |CS ABRACADEIRA 1(1f1f1]1j1]1]1]1]1f1
42 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3131333133 [3]3[3]3
43 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 111111111 )111111(1]1
44 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 7V7V7| 7| 77| 7|7|7]|7]|7
45 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|]6|]6|6|6|6|6|6|[6]6]6
46 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 4141414414444 ]4] 4
47 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2121212121 2|2|2|2]2]2
48 921050006 [ARRUELA DE PRESSAOQ B6 DIN 127 ZVO 3/3]3|3|3|3|3|[3[3]3]3
49 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2121212212122 2|2]2
50 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1l1f1fajajaj1j1j1j1f1
51 936002014 [MOLA 1(1f1f1]1j1]1]1]1]1f1
52 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1(1f1f1]j2j21]1]1]1]1f1
53 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 1(1f1f1]1j1]1]1]1|1f1
54 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 1(1f1fjaja1j21j1]1|1|1f1




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

0£S9 ISSVHD VYHO34-3449V WO

G ERIEVN

ve

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 75 A

QTDE./ CONJ.

, ~ scEEEEEEEES
REF. CODIGO DENOMINACAO SSNB8e® 8888
0 o i
~ ® o o o o o § g d
55 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@222x43 1(1]1f1j1f1]1fj1]1]1]|1
56 500140000 |CM ABRACADEIRA 1]1]1fifafajaj1j1f[1f1
57 500141000 [CM ALAVANCA 1]1j1f1fafaj1j1j1f1f1
58 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 718[8[8]9]9]9/(10f10]11]13
59 500145000 [CM ACIONADOR CENTRAL 1j1j1f1fafajrjrj1f1f1
60 500146000 |CM EXTENSOR 120 o B R S I I I I I I
61 500158000 [CM INDICADOR 1]1j1f1fafaj1j1j1f1f1
62 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1]1]1f1fafaj1j1]1[1f1
* 522379000 [CM ABRE-FECHA 6530 7L 90cm -l -1 -t -t - -1 -1 -
522376000 [CM ABRE-FECHA 6530 8L 80cm
522377000 [CM ABRE-FECHA 6530 8L 82cm
522378000 [CM ABRE-FECHA 6530 8L 85cm

522373000 [CM ABRE-FECHA 6530 9L 70cm
522374000 [CM ABRE-FECHA 6530 9L 72cm
522375000 [CM ABRE-FECHA 6530 9L 75cm
522371000 |CM ABRE-FECHA 6530 10L 65cm
522372000 |CM ABRE-FECHA 6530 10L 66cm
522370000 |CM ABRE-FECHA 6530 11L 60cm
522369000 [CM ABRE-FECHA 6530 13L 50cm

* | k] ¥ *| * * *| ¥ ¥| X




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

0T69 ISSVHD VYHO34-3449V WO

G ERIEVN

9L

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 77

(KE—

(o]

CM ABRE-FECHA CHASSI 6910

QTDE./ CONJ.

k

, . EEEEEEEEEEE S
REF. CODIGO DENOMINAGAO 82888z ednrd gy
R I (R R I N N

o o o 3 g 3 Y93 3

1 500140001 |ABRACADEIRA 1]1j1f{1}j1f1j1j1)]1)j1)1f1
2 | 500142000 |CS ALAVANCA T aaaafa]a[a[a]a]a]a
3 500144001 |ACIONADOR LATERAL 8]18]8]9]9([10]10]11{12]13[14]15
4| 500145001 |ACIONADOR CENTRAL Tl aa e aaa]a]a]2
5 500147000 |CS EXTENSOR 120 1)1j1f{-1-[-1-1-1-]1-]1-11
5 | 500157000 |CS EXTENSOR 150 a1
6_| 500158002 |PINO T e aaaa]aaala]a]a
7 938031002 [CONTROLE DE ACIONAMENTO 1j1j1f{1}j1f1}j1j1)]1)J1)1f1
8 | 522108003 [LUVA tlaa e aaala]a]2
9 522120001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 6910 1j]1j1f{1j1f1j1j1)]1)1111f1
10 | 522120002 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 6910 T afafaafa|a[afa|a]a]a
11 | 922012426 [PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 2121212222 |2|2]2]2]2
12 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK T aaaafa]a[afa]a]a]a
13 | 901316050 [PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 6|16|6|4)14[4]4]4]4]6[4]6
14 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 12| 12]12[11]11]12| 12 13]14[17] 16]19
15 | 500140002 |[ABRACADEIRA 1j]1j1f{1}j1f1}j1j1]1)J1j1f1
16 | 500140003 |BUCHA 30 2|2 2|2 2]2|2]|2][2]2]|2]2
17 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 4141414141414 ]14[4]14]4] 4
18 | 921010012 [ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2| 2] 2]2]2]2]2]2]2]2]2]2
19 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4141414141414 14[4]14]4] 4
20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2|2 222 2]2]2]2]2]2]>2
21 | 921050014 JARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 4141414141414 14[4]14]4] 4
22 | 500143000 |CS PINO tlaaaaaaaa]a]a]s
23 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1]1j1f{1}j1f1}j1j1)]1)11)1f1
24 | 921010010 |[ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO T aaaaaaa]a]1
25 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 1]1j1f{1}1f1}j1j1)]1)11)1f1
26 | 922171224 [CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2|2 222 2]2]2]2]2]2]>2
27 | 500144002 |BUCHA 21 10110]10{11)11(12]12]13[14]15(16]17
28 | 900005391 |[ACIONADOR 8| 8|89 9]10]10[11]12][13]14]15
29 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 16] 16| 16| 18] 18] 20| 20| 22| 24| 26] 28] 30
30 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 8 8] 8| 9]9]10[10[11]12][13]14]15
31 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 16]16]16]18[18[20]20]|22]24]26]28] 30
32 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 36]36]36]40] 40| 44| 44] 48] 52|56 60] 64
33 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 16]16] 16| 18] 18] 20| 20| 22| 24| 26] 28] 30
34 | 921090010 |[ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 20|20 20| 22| 22| 24| 24| 26| 28] 30[ 32| 34
35 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4141414141414 14[4]14[4] 4
36 | 500158003 |TERMINAL 2|2 2|2 2[2|2]2][2]2]2]2
37 | 500158004 |CONDUITE ESPIA (4,2m) 1]j1j1f{1}j1f1j1j1)]1)j1)1f1
38 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,5m) taa[aaaaaa]a]1]1
39 | 500159000 [CS CAIXA T aa|alaf[a|alaf[a|a]a]a
40 | 500160000 |CS INDICADOR T e e aaala]a]a
41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 1j1j1f{1j1f1}j1j1)]1)J1j1f1
42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3|3[3]3]3]3[3]3][3][3]3]3
43 | 901309030 [PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 1)]1j1f{1}1f1j1j1)]1)11)1f1
44 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 7177777777777
45 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|l6[6|6|6|6|6|6[6[6]6]6
46 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 4| 4lala|4a]alal4]alal4]
47 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2222 2]2]2]2]2]2]2]>2
48 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 3|3|3]3]3][3[3]3][3][3]3]3
49 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2| 222 2]2[2]2]2[2]2]>2
50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA T a|a|aafa|aafa|afa]a
51 | 936002014 |MOLA 1]1j1f{1}j1f1}j1j1)1)j1)1f1
52 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 T aaaafa]a[afa]a]a]a
53 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 1j]1j1f{1}j1f1}j1j1)]1)J1)1f1
54 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA t e aaa e a2l




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

0T69 ISSVHD VYHO34-3449V WO

G ERIEVN

8L

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 79 A

|
:

QTDE./ CONJ.

, . EEEEEEEEEEEES S
REF. CODIGO DENOMINAGAO 832888585899
“t1rttrttrrrr
o oo o 5333338
55 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 1lalafafafafalalalal1]1
56 | 500140000 |CM ABRACADEIRA tafa[alaaaaaaa]e
57 | 500141000 |CM ALAVANCA tlalafafafafalalalala]1
58 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL s8] 8|9 9]10[10[11]12]13]14]15
59 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL tlalafafafafalalalala]1
60 | 500146000 [CM EXTENSOR 120 tala-T-1-1-T-T-1T-1-112
60 | 500156000 |CM EXTENSOR 150 e -
61 | 500158000 |CM INDICADOR tlala[afa{afaala]a]1]
62 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1 ala[afalaaaaa]2]
522130000 |CM ABRE-FECHA 6910 8L 85cm - -
522131000 |CM ABRE-FECHA 6910 8L 87cm
522132000 |CM ABRE-FECHA 6910 8L 90cm
522127000 |CM ABRE-FECHA 6910 9L 75cm
522128000 |CM ABRE-FECHA 6910 9L 77cm

522125000 [CM ABRE-FECHA 6910 10L 67cm
522126000 |CM ABRE-FECHA 6910 10L 70cm
522124000 [CM ABRE-FECHA 6910 11L 62cm
522123000 |CM ABRE-FECHA 6910 12L 57cm
522122000 [CM ABRE-FECHA 6910 13L 52cm
522121000 |CM ABRE-FECHA 6910 14L 49cm
522120000 [CM ABRE-FECHA 6910 15L 45cm

Stk | x| k| k| x| k] k| x| k| *| *




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

0£04 ISSVHD YVHO34-3489V WO

G ERIEVN

08

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 81

(KE—

(o]

REF.

CcODIGO

CM ABRE-FECHA CHASSI 7030

DENOMINAGAO

k

QTDE./ CONJ.

o RS S S e e S =

3333322 a4

© o o o o g 9 d 3
1 500140001 |ABRACADEIRA 11111111111 (1|1]1
2 500142000 |CS ALAVANCA 11111111 ]1]1|1]1
3 500144001 |ACIONADOR LATERAL 81919(19]9]10|10]11]14
4 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 111121111 ]1]1]1]1
5 500147000 |CS EXTENSOR 120 11 -1-1-1-1-1-1-1-
6 500158002 |PINO 1111111 1]1]1]1]1
7 938031002 |[CONTROLE DE ACIONAMENTO 1111111 1]1]1]11]1
8 522108003 |LUVA 11111111 ]1]1|1]1
9 522108001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 6490 111111111111 |1]1
10 522380001 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 7030 111121111 ]1]1]1]1
11 922012426 |PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 212121212121 2]|2]2
12 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 11112111 1]1]1]1]1
13 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 51313]3]3]3]3]3]3
14 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 1311211212 |12]13|13|14]|17
15 500140002 |ABRACADEIRA 11111111111 (1|1]1
16 500140003 [BUCHA 30 2121 2]2)2]2]|2|2]2
17 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 414141414141 4]4]| 4
18 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2121 2]2)2]2]|2|2]2
19 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4141414141444 4
20 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2121212122 2]|2]| 2
21 921050014 |ARRUELA PRESSAOQO B14 DIN127 ZVO 4144414141444
22 500143000 [CS PINO 111121111 ]1]1]1]1
23 920111001 |PORCA SEXT AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP 1111111111 ]1]11]1
24 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 1111111 1]1]1]1]1
25 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 1111111 1]1]1]11]1
26 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 212 2|2])2]2|2|2]2
27 500144002 |BUCHA 21 81919]19]19]10]10]11]|14
28 900005391 |ACIONADOR 1011121111 |11]12)12|13]|16
29 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 16]118118(18]|18]20]|20]| 22|28
30 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 819]19]9]9]10(10f{11]14
31 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 16]18]|18]18|18]20]|20|22] 28
32 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 36]40]40|40|40|44|44]48]| 60
33 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 16]118]118(18]18]20]|20]| 22|28
34 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 20]122(22]22]|22]|24)|24]|26] 32
35 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4144|4444 4] 4
36 500158003 |TERMINAL 2121 2]2)2]2]|2|2]2
37 500158004 |CONDUITE ESPIA (4,2m) 1111111111 ]1]11]1
38 500158005 |ESPIA 1.6 (4,5m) 11112111 1]1]1]1]1
39 500159000 [CS CAIXA 1111111 1]1]1]11]1
40 500160000 |CS INDICADOR 1111111 1]1]1|1]1
41 500161000 |CS ABRACADEIRA 11111111111 |1]1
42 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 313[3[3]3]3]3]3]3
43 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 1111111111 ]1]11]1
44 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP V7| 7\ 7|7\ 7|\ T7|T7|7
45 920000801 |[PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|6|6|6]6|]6|6]6]|6
46 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 41414141414 4]4]| 4
47 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2121212122 2]|2] 2
48 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 313[3[3]3]3]3]3]|3
49 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 212121212121 2]|2]2
50 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 11112111 1]1]1]1]1
51 936002014 |MOLA 11112111 1]1]1]11]1
52 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 111121111 ]1]1]1]1




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

0£04 ISSVHD YVHO34-3489V WO

G ERIEVN

c8

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 83

QTDE./ CONJ.

REF CcODIGO DENOMINACAO g g g g g § § '-f§7 §
- - BREERRREED
3333322 a4
® o o o o 9 9 d 3
53 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 11112111 1]1]1]11]1
54 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 11111111 ]1]1|1]1
55 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 1111111 1]1]1]1]1
56 500140000 |CM ABRACADEIRA 11112111 1]1]1]1]1
57 500141000 |CM ALAVANCA 1111111 1]1]1]1]1
58 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 819]9]9]9]10{10f{11]14
59 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL 1111111 1]1]1]11]1
60 500146000 |CM EXTENSOR 120 1] -1 -[-1-1-1-1-1-
61 500158000 |CM INDICADOR 11112111 1]1]1]11]1
62 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1111111 1]1]1]1]1
* 522388000 |CM ABRE-FECHA 7030 8L 85cm - -1 -1 -
* 522384000 |CM ABRE-FECHA 7030 9L 75cm
* 522385000 |CM ABRE-FECHA 7030 9L 76cm
* 522386000 |CM ABRE-FECHA 7030 9L 77cm
* 522387000 |CM ABRE-FECHA 7030 9L 80cm
* 522382000 |CM ABRE-FECHA 7030 10L 70cm
* 522383000 |CM ABRE-FECHA 7030 10L 72cm
* 522381000 |CM ABRE-FECHA 7030 11L 65cm
* 522380000 |CM ABRE-FECHA 7030 14L 50cm




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

08&4 ISSVHD VHO34-3489V WO

G ERIEVN

8

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 85 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 7380

QTDE./ CONLJ.

. . EecE 55555555 5§
REF. CODIGO DENOMINAGAO S ds8fras28 88508
-ttt trerrtrtrrr

@2 o0 333499833338

1 500140001 |ABRACADEIRA 111|121 f{21fj1j1]1)1]1]1}j1}1f1
2 | 500142000 |CS ALAVANCA T a|a|afaajafa[aafafa]a]q
3 500144001 [ACIONADOR LATERAL 819]19]19]10{10)11]11{12]12{13]13]14[16
4_| 500145001 |ACIONADOR CENTRAL T a|a|afa[a]afa[afafafa[a]q
5 | 500147000 |CS EXTENSOR 120 - - -l l-1-1-1-1-1-1-1-1-
5 | 500157000 |CS EXTENSOR 150 - -
6_| 500158002 |PINO 1 T[a[alafafafafa[a]1
7 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 1 11111211 f1f1]1]1
8 | 522108003 |LUVA 1 T[a[alafafafafa[a]1
9 | 522133001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 7380 1 tlalafafafa]ala]1]a
10 | 522133002 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 7380 1 T alalalalalalala]a
11 | 922012426 |PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 2 22| 2|2]2]2]2|2]2]2
12 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1 T alalala[alala]a]a
13 | 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 5 3|3|3|3[3[3]|5|3]3]3
14 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 13 13[13]14[14]15[15| 18] 16[17]19
15 | 500140002 |ABRACADEIRA 1 1111121} 21f21f1]1]1
16 | 500140003 |BUCHA 30 2 22 2[2]2][2]2[2]2]2
17 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 4 4 1414141414144 ]141(4
18 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2 22 2[2]2][2]2[2]2]2
19 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4 41alalalalalalalala
20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2 22| 2[2]2[2]2|2]2]>2
21 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 4 4lalalalalalalalala
22 | 500143000 |CS PINO 1 T alalala[alala]a]a
23 | 920111001 |PORCA SEXT AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP 1 T[alafafafa]ala]1]a
24 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 1 T alafafa[afafa]1]a
25 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAQO B10 DIN 127 ZVO 1 1111111 f1f1]1]1
26 | 922171224 [CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2 22 2[2]2][2[2]2][2]2
27 | 500144002 |BUCHA 21 8 10110111)11{12]12]13]13]14{16
28 | 900005391 |ACIONADOR 10 12]12[13|13]14[14[ 15| 15] 16] 18
29 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 16 20] 20| 22| 22| 24] 24| 26| 26] 28] 32
30 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 8 10[10[1111[12[12[13[13]14]16
31 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 16 20]20] 22| 22| 24] 24| 26| 26] 28] 32
32 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 36 48] 48| 52|52 56|56/ 60|68
33 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 16 20[20] 22| 22| 24] 24| 26] 26] 28] 32
34 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 20 24]24] 26| 26| 28] 28| 30| 30[32] 36

35 | 901313045 [PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP
36 | 500158003 |TERMINAL

37 | 500158004 [CONDUITE ESPIA (4,4m)

38 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,7m)

39 | 500159000 |CS CAIXA

40 | 500160000 |CS INDICADOR

41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA

42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP
43 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP
44 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP

45 | 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

46 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA

47 | 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

48 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO
49 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO

50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA

51 | 936002014 [MOLA

52 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481

53 | 938030401 [CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA
54 | 938030402 [CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA

55 | 522001002 [BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43

56 | 500140000 |CM ABRACADEIRA

57 | 500141000 |CM ALAVANCA

58 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL

N

S 15 PN TSN ' (N PR (250 O] (%) 1O N 1o BN N (960 P [ P () 1R O IS
S G e G G R e Y1 Y S BN =21 B Y 2N G o e G G ST B
S G G G G G e IS CY Y1 BN = B Y (N G G e e G DY)

S G e G G Y e S Y IS BN =21 B Y PN G o e G G ST B
S G e G G R e Y1 CY S BN =21 B Y PN G G e e e ST S
S G e G G R G Y1 CY IS BN =21 B Y N G o e e G ST B
S G G G G R e Y1 CY IS BN =21 B Y 2N G o e e e ST S

(1 IR V8 PN (2 TN (2 [ V8 [N (961 1SY BN 1% ENCE I (V) P 1 PR 2 1R [N ENY NS Ped P Pl (24 o 2= 1) PN 15N 10 PN BN 1O ENY () N () [ i (R (28 TN 2N PN TN R PN I

I S N T S R S N I N S B S R N A R A R N SN B R E A E N R R A NN NN NN A RN A R R R EE

(1 N [ T [ [ (2 T 10 1Y (O8] [N S o) EN) [ (701 P P P2 12 PR () BN (N o 3 Pl 7Y P i (21 (G PRRY TR TN PN NS O BN ) BN () PR ol (VY PN 1O (N PR 2 RO P I
N

olﬂHl—‘lﬂl—‘l—‘l—‘l—‘l\)()l\)#m\llﬂ(l)l—‘l—‘l—‘lﬂl—‘l\)b
[ERY FEEN FERY VY FER (I FERY S Y 901 [S] S o) BN =Y [20) =Y =) =Y [E=Y) [N U IS

<) N Y Y Y Y Y ) G DS S Y ES A B R N R R R G I DY ES
i o G e G R G G DS S DS BN S B ) [ Y Y e e e S BN 65

(I
o
(I
(SN
(I
[N
(I
N
(I
w
(I
i
(I
(o2}




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

08E/4 ISSVHD VHO34-3449V WO

G ERIEVN

98

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 87 A g

>
@

|
:

CM ABRE-FECHA CHASSI 7380

QTDE./ CONJ.

cODIGO DENOMINAGAO

500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL

60 | 500146000 |CM EXTENSOR 120

60 | 500156000 |CM EXTENSOR 150

61 | 500158000 |CM INDICADOR

62 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA
522147000 |CM ABRE-FECHA 7380 8L 90cm
522144000 |CM ABRE-FECHA 7380 9L 80cm - -] -
522145000 |CM ABRE-FECHA 7380 9L 82cm -
522146000 |CM ABRE-FECHA 7380 9L 85cm -
522142000 |CM ABRE-FECHA 7380 10L 72cm -
522143000 |CM ABRE-FECHA 7380 10L 75cm -
522140000 |CM ABRE-FECHA 7380 11L 65cm -
522141000 |CM ABRE-FECHA 7380 11L 67cm -
522138000 |CM ABRE-FECHA 7380 12L 60cm -
522139000 |CM ABRE-FECHA 7380 12L 62cm -
522136000 |CM ABRE-FECHA 7380 13L 55cm -
522137000 |CM ABRE-FECHA 7380 13L 57cm -
522135000 |CM ABRE-FECHA 7380 14L 52cm -
522133000 |CM ABRE-FECHA 7380 16L 45cm -

NI 9 L/ 80cm
N 9L /82cm
N9 L/ 85Cm
MY 10 L/ 72cm
N 10 L/ 75¢cm
N4 11 L /65cm
N 11L/67cm
Ny 12 L / 60cm
Y12 L / 62cm
MY 13 L /57cm
NIy 14 L/ 52cm
N 16 L / 45cm

S N3 L /55cm

(I N Ll
P =) =y
P =) =y
(I N Ll
P =) =y
P [ iy
(I N Ll
P =) =y
P =) iy
P =) =y
P [N iy
[ N Ll

Xl k| k| k| k| k) | k| k| | | ¥| ¥]| *




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0£S/ ISSVHD VHO34-3449V WO

G ERIEVN

88

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 89 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 7530

QTDE./ CONJ.

. - EeEEEE 555855858655
REF.  CODIGO DENOMINAGAO SSg8sY¥REREERE S
Lttt rr et

R = = =

1 500140001 |ABRACADEIRA 1j1j1f1j1}j1fj2j1f21j1j1j1f1j1
2 500142000 |CS ALAVANCA 111 f1}j1}j1}]1)]21)1]21)11)]1]1}]1
3 500144001 |ACIONADOR LATERAL 81919]9]9|10]j10(10fj10]11f1211])11{12]15
4 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 111 f1}j1}j1}]1)]21)1]21)11)]1]1}]1
5 500147000 |CS EXTENSOR 120 11 -{-1-/-1-1-1-1-1t-1-1-1-11
6 500158002 [PINO 1j1)j1j1)1}j1j1f1j21]1f21)1(1j)1
7 938031002 [CONTROLE DE ACIONAMENTO 1111|1111y 1)21f1j1f{1]1]1
8 522108003 [LUVA 1j1j1j1)1}j1j1f1j21]1f1j1f(1j1
9 522220001 [TUBO ESQ. ABRE-FECHA 9530 11111 f1j1j1j1)21f1]1f{1]1]1
10 522203001 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 10020 1j1)1f1j1}j1fj2j1f21]j1}j1j1j1j1
11 922012426 [PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 21212121 2|2|2|2]|2]2|2]|2|2]2
12 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 111 f1}j1}31}]1)21)1]21)]1)112]1]1
13 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 51313131313 ]3[3]3]3[3]3[3]5
14 920111201 |[PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 13]112]12(12]12]13]13]13]13]14]|14)114]15]20
15 500140002 |ABRACADEIRA 1j1j1f1j1}j1fj2j1f2j1j1j1j1j1
16 500140003 [BUCHA 30 212|122 2|2]|2]|2]|2]|2]|2]|2]|2]2
17 901322045 [PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 414141414141 4141414]14|4]14]4
18 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 212|122 2|2|2]|2]|2]|2]|2]|2]|]2]2
19 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4141414141444 )141414]4[4]4
20 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 212|122 2|2|2]|2]|2]|2]|]2]|2]|]2]2
21 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 4141414141444 )141414]4[4]4
22 500143000 |CS PINO 1j1j1j1)1}j1j1f1j21]1f1j1f(1j1
23 920111001 |PORCA SEXT AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP 11111 f1j11j1)212f1]1f{1]1]1
24 921010010 [ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 1j1j1j1)1}j1j1f1j21]1f1j1f(1j1
25 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 1j1j1f1j1}j1fj2j1f21j1j1j1f1j1
26 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 212|122 2|2]|2]|2]|2]|2]|2]|2]|2]2
27 500144002 [BUCHA 21 81919]19]9]10]10({10f10]11f121)11{12]15
28 900005391 |ACIONADOR 9]110/10]|10{10f21f121f121({11}12}12[12]13]16
29 901312055 [PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 16]18]18(18]18|20]20]|20{20]22]|22]22]|24]30
30 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 81919]19[9(10f{10f{10f{10)11}12f11]12]15
31 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 16]18]18(18]18|20]20|20{20]|22]|22]22]|24]30
32 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 36]40({40]40({40|44(44[44(44]|148]|48|48]|52]64
33 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 16118]18(18]18]20]20]|20{20]22]|22]22]|24]30
34 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 20| 22]|22[22]|22]24]|24|24]|124]|26]|26]|26]28]|34
35 901313045 [PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4141414141414 (4)141414]14[4]4
36 500158003 |TERMINAL 212 2|2|2|2|2]|2]|2]|2]2]|2]|]2]2
37 500158004 |CONDUITE ESPIA (4,6m) 11111 f1j1j1j1)21f1]j1f{1]1]1
38 500158005 |[ESPIA 1.6 (4,9m) 1j1j1j1)1})1j1f1j21]1f21j1f(1j)1
39 500159000 [CS CAIXA 1j1j1f1j1}j1f2j1f2j1j1j1f1j1
40 500160000 |CS INDICADOR 1111131 }]1)]21)1]21)]1)112]1]1
41 500161000 [CS ABRACADEIRA 1j1j1f1j1}j1fj2j1f21j1j1j1f1j1
42 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 313131313133 [3[3]3]3[3]3]3
43 901309030 [PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 1j1j1f1j1}j1fj2j1f2j1j1j1j1j1
44 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP AN NSNS NS N
45 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6]6|6|6|6|6]|]6|6|]6]6[6]|]6|[6]6
46 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 4141414141414 14)1414]14[4]14]14
47 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 21212121222 |2]|2]2|2]|]2|2]2
48 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 3]1313]3[3|3|3[3[3]3]3[3]3]3
49 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 21212121 2|2]2|2]|2]2|2]|2|2]2
50 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1j1)1f1j1}j1j2j1f21]j1}j1j1j1j1
51 936002014 [MOLA 11111111111 1f1]1f{1]1]1
52 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1|11 f1}j1}31}]1)21)1]21)]1)112]1]1
53 938030401 [CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA ij1ij1j1f1j1j1f1j1j1j1j1j1j1
54 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 1|11 f1}j1}31}]1)]21)1]21)1)112]1]1
55 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 ij1ij1j1f1j1j1f1j1j1j1]1]1j]1
56 500140000 |CM ABRACADEIRA 1|1 j1f1}j1}j1}]1)]21)1]21)11)112]1}]1
57 500141000 [CM ALAVANCA 1111|111 1j1}j212f1]1f{1]1]1
58 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 81919]19]9(10f10f10f10J11})12f121]12]15




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0£S/ ISSVHD VHO34-3449V WO

G ERIEVN

06

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 91

QTDE./ CONJ.

CODIGO DENOMINACAO

4 9 L/80cm
& 9L/85cm
& 9L/87cm
3 10 L/ 72cm
& 10 L / 75cm
& 10 L / 76cm
& 10L/77cm
11 L /69cm
11 L /70cm
& 12 L /62cm

59 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL

60 | 500146000 |CM EXTENSOR 120

61 | 500158000 |CM INDICADOR

62 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA
522355000 |CM ABRE-FECHA 7530 8L 90cm
522351000 [CM ABRE-FECHA 7530 9L 80cm
522352000 [CM ABRE-FECHA 7530 9L 82cm
522353000 [CM ABRE-FECHA 7530 9L 85cm
522354000 |CM ABRE-FECHA 7530 9L 87cm
522347000 |CM ABRE-FECHA 7530 10L 72cm
522348000 [CM ABRE-FECHA 7530 10L 75cm
522349000 [CM ABRE-FECHA 7530 10L 76cm
522350000 |CM ABRE-FECHA 7530 10L 77cm
522344000 |CM ABRE-FECHA 7530 11L 67cm
522345000 |CM ABRE-FECHA 7530 11L 69cm
522346000 [CM ABRE-FECHA 7530 11L 70cm
522343000 [CM ABRE-FECHA 7530 12L 62cm
522342000 |CM ABRE-FECHA 7530 15L 50cm

[N
[N
=
=
[N
[N
=
=
[N
[N
=
=

P15 L /50cm

[y
[y
[y
[y
[y
[y
[y
[y
[y
[y
[y
[y

F k| k| k| k| k| k| k| k| ¥| | *| *| *




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0244 ISSVHD VHO34-348V WO

G ERIEVN

6

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 93 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 7720

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINAGAO

500140001 [ABRACADEIRA

500142000 |CS ALAVANCA

500144001 [ACIONADOR LATERAL

500145001 [ACIONADOR CENTRAL

500147000 |CS EXTENSOR 120

500158002 |PINO

938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO

522108003 |LUVA

522148001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 7720

10 | 522148002 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 7720

11 | 922012426 [PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481

12 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK
13 [ 901316050 |PARAF.SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP
14 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP
15 | 500140002 |ABRACADEIRA

16 | 500140003 |BUCHA 30

17 | 901322045 [PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP
18 | 921010012 |JARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO

19 | 921030014 [ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO

20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

21 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO

22 | 500143000 |CS PINO

23 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP
24 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO

25 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAQO B10 DIN 127 ZVO

26 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA

(] (o=} ENT {2} [620 E- [GS] [ O ol

(V] RN SN T (2 ENY (1 EN T YUY o g POV P28 DN (0 TR 2 P28 128 I T P G B 10 1/ 80cm

NN A RN NN NN A AN R ARG 10 L £ 75cm
o N G G A E NN N SN E SN G EE G NEE 12 L/ 65cm

by [ N R S G E I Y Y N BN A RN R E A R E R N 11 L/ 70cm
N INN L EE NN NN AN S EEEE R NG 14 L /55cm
= NN R A E N NN NN R AN G AR E AR 16 L/ 47cm

3 e £16] [ [ {5 (5 S VY NG 1Y NG 1Y 1Y =1 Y /5 QY U RN 1S PR S P AN g NI 31|/ 60

N 1 I Y R E S N NN N AN BN E A E G EE NG 17 L/ 45cm

I N E N D S A NN NN NN A AN A RN R EE RO L /85em
= (=l =y s S N N Y R Y B Y B Y S N R I B R N G E R E S R E E R 9 L /87cm
I = E N D S A NN NN NN A AN A RN A REE RO L /90em
NS NN E G EE NSNS NN R EE R E G 10 L A 77cm
R RN RS EE N SN ESN RN G EN AR R R R E R L5 L /51cm

27 | 500144002 |BUCHA 21 10

28 | 900005391 |ACIONADOR 12 12 14

29 | 901312055 |PARAF SEXT M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 20 20] 22 24 28 32

30 | 901317040 |PARAF SEXT M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP. 10 10011)11]12113[14 16

31 | 920001001 |PORCA SEXT M10x1.5 DIN 934 ZFP 20 2012212212426 28 32|34

32 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 40(40[{40]44)144144]148]48 56)60]|64|68]| 72
33 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 20 20] 22|22 26128]30|32(34
34 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 24 24126) 26 30)32]|34|36]38

N
N
N

35 | 901313045 [PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP
36 | 500158003 |TERMINAL

37 | 500158004 [CONDUITE ESPIA (4,6m)

38 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,9m)

39 | 500159000 |CS CAIXA

40 | 500160000 |CS INDICADOR

41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA

42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP
43 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP
44 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP

45 | 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

46 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA

47 | 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

48 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO
49 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO

50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA

51 | 936002014 [MOLA

52 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481

53 | 938030401 [CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA
54 | 938030402 [CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA

55 | 522001002 [BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43

56 | 500140000 |CM ABRACADEIRA

57 | 500141000 [CM ALAVANCA

58 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL

N B R G R G DS Y ES Y BN Y R Y G R G R DS BN
N B R G IR I DS S DS ES 1) BN Y (261 Y 1Y [ T TR S N
N R B R R G N NS LB R I R R R G LS
N R B R R G N NS EIB R I R R R G LS
N R R G R G N NN IR R I R B G LY ES
N R G R R R G N NN IR R I R R R G LS
N R G R RS Y ES Y B Y N Y R R G R D BN
N R B R R G N NS IR R I R R G LS
N R R G R G N NN IR R I R G R G LY ES

1 I T T [ R N T G DS S DS B S B ) () Y Y e e e S EN N S
(1 B N T (5 [ (5 T 8 N (98] LY Y (o1 £8P (60 Pl P2 g 2 oY () ENY N
<1 I T T [ R N T G DS S DS B S B ) () Y Y e e e S EN N S

= G G O Y G ) G G Y (28 DY BN 1 Y Y S G G e ) R S BN N S
ey G o G ) G G G G ) 8 N EN 3 Y ) 8 e G G ) G D BN P N B

(I
o
[
o
(I
(SN
(I
[EN
(I
w
[N
i
(I
(62}
(I
(e}
(I
~




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

024/ ISSVHD VHO34-3449V WO

G ERIEVN

14

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 95

QTDE./ CONJ.

cODIGO DENOMINAGAO

500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL

60 | 500146000 |CM EXTENSOR 120

61 | 500158000 |CM INDICADOR

62 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA
522159000 |CM ABRE-FECHA 7720 9L 85cm
522160000 |CM ABRE-FECHA 7720 9L 87cm - - | -
522161000 |CM ABRE-FECHA 7720 9L 90cm -
522156000 |CM ABRE-FECHA 7720 10L 75cm -
522157000 |CM ABRE-FECHA 7720 10L 77cm -
522158000 |CM ABRE-FECHA 7720 10L 80cm -
522154000 |CM ABRE-FECHA 7720 11L 70cm -
522155000 |CM ABRE-FECHA 7720 11L 72cm -
522153000 |CM ABRE-FECHA 7720 12L 65cm -
522152000 |CM ABRE-FECHA 7720 13L 60cm -
522151000 |CM ABRE-FECHA 7720 14L 55cm -
522150000 |CM ABRE-FECHA 7720 15L 51cm -
522149000 |CM ABRE-FECHA 7720 16L 47cm -
522148000 |CM ABRE-FECHA 7720 17L 45cm -

NN R MENO L/ 77cm
™= =Y =Y 10 L / 80cm
NN RN 11 L/ 70cm
SNSRI L/ 72cm
= =Y I= 12 | / 65cm
NS SN 14 L /55cm
I 17 L /45cm

Xl k| k] k| k| k| | k| k| ¥ | k| ¥]| *




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

0418 ISSVHD VHO34-3489V WO

G ERIEVN

96

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 97 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 8170

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINAGAO

10 L/ 82cm
10 L/ 85cm

500140001 [ABRACADEIRA

500142000 |CS ALAVANCA

500144001 [ACIONADOR LATERAL

500145001 [ACIONADOR CENTRAL

500147000 [CS EXTENSOR 120

500158002 [PINO

938031002 [CONTROLE DE ACIONAMENTO

522108003 |LUVA

522162001 [TUBO DIR. ABRE-FECHA 8170

10 | 522162002 [TUBO ESQ. ABRE-FECHA 8170

11 | 922012426 |PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481

12 | 938030902 [ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK
13 | 901316050 [PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP
14 | 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP
15 | 500140002 [ABRACADEIRA

16 | 500140003 [BUCHA 30

17 | 901322045 [PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP
18 | 921010012 [ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO

19 | 921030014 [ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO

20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

21 | 921050014 |JARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO

22 | 500143000 |CS PINO

23 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP
24 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO

25 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO

26 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA

=

[
w

S

Olo|N[ |0 |WIN|F-

wlkIvR Rk

(V] T2 2N TSN 2N FNS [ ENS [ BN (9 [ o FOCN (R 1] (R TR 1 T 15 I O = R PR (1.6 L/ S0cm

NIR|PRPIPRINRINIAIN|F-

] Y ) S Y Y Y N N N RN G RN G A E R EE G A L7 L 47em

H
)
N NN EE NN ENNNNE N AN EEE R E NG 14 L /57cm

27 | 500144002 |[BUCHA 21 13 16 18
28 | 900005391 |ACIONADOR 15 18]19] 20
29 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 26 32| 34|36

[N
(I
[N
w
(I
S
[y
(o]
(I
\l
[N
o

30 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP
31 [ 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP
32 | 921030010 |JARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO

b (o [ g K81 () P28 128 [ 2 NS TN BN (6] N (S [ o) POV (2 D00 P2 TR (2 P28 Vo I (E8 SX R R RO L/ 90Cem

)
[N
)
o
)
o0
w
N
w
NS
w
(e}

o
o
I
0]
ul
(o))
o))
o
(o}
o
\l
N
\l
[}

NS N R N R = = =
SIRIBIBIBISIE NN s N B e R o= ] 28R

N A N N S N R A R R R RN ENNESEE EN RN E R E A N N NN AN A N AN E AR EE R L0 L /80cm

S Y DY Y N ES Y B Y A Y Y G Y Y S B N RS B S N S N A R S B N NN NN A A S N A R S R A R R R

33 | 921030012 JARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 18 221 26]28|32]34]36
34 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 22 24 26]130[32]|36|38] 40
35 [ 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4 4 41414[(41414
36 | 500158003 |TERMINAL 2 2 2121212[12]2
37 | 500158004 [CONDUITE ESPIA (4m) 1 1 111]1)]1f1f1
38 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,3m) 1 1 1)]1f1]11111
39 [ 500159000 |[CS CAIXA 1 1 1]1)]1)]1f1f1
40 | 500160000 |CS INDICADOR 1 1 111)]1)1f1f1
41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 1 1 1]11)]1)]1f1f1
42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3 S 313[13]3]3]3
43 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 1 1 111)]1)]1f1f1
44 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 7 7 /l7lrl71717
45 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6 6 6|]6]6|6[6]6
46 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 4 4 4141441414
47 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2 2 2121212122
48 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 3 3 313[13]3]3]3
49 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2 2 2121212]12]2
50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1 1 111)]1)1f1f1
51 [ 936002014 |[MOLA 1 1 111]1]1f1f1
52 | 922013027 [PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1 1 1]1f1111111
53 [ 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 1 1 1]1)]1)]1f1f1
54 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 1 1 111)]1)1f1f1




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0418 ISSVHD VHO34-3489V WO

G ERIEVN

86

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 99 A

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINAGAO

SN SN RS B S N e
SS8388¢88¢3
d ®©® 0 o~ © 1 1 T <
=|15(13115|5 2115|5515
2 RIS ENES S
55 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 1j1f1f1jaf1j1f1j1}1
56 | 500140000 |CM ABRACADEIRA 1{1f{1f1j1f1fj1]1f1]1
57 | 500141000 |CM ALAVANCA 1]1f(1j1j1f1)1f{1]1]1
58 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 9110/10|10/11)13]14(16]17]18
59 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL 1{1j1f1]1j1]1)]1]1]1
60 | 500146000 |CM EXTENSOR 120 S I N N R B N N S
61 | 500158000 |CM INDICADOR 1]1f(1j1j1f1)1f{1]1]1
62 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1{1f{1f1j1f1fj1]1f1]1
* | 522173000 |CM ABRE-FECHA 8170 9L 90cm -l -1 -1 -1 -1 - -1 -1
* | 522170000 |CM ABRE-FECHA 8170 10L 80cm
* | 522171000 |CM ABRE-FECHA 8170 10L 82cm
* 1 522172000 [CM ABRE-FECHA 8170 10L 85cm
* 1522169000 [CM ABRE-FECHA 8170 11L 75cm
* | 522167000 |CM ABRE-FECHA 8170 13L 62cm
* | 522166000 |CM ABRE-FECHA 8170 14L 57cm
* | 522164000 [CM ABRE-FECHA 8170 16L 50cm
* 1522163000 [CM ABRE-FECHA 8170 17L 47cm
* | 522162000 |CM ABRE-FECHA 8170 18L 45cm




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

ST98 ISSVHO VHO34-349V WO

G ERIEVN

00T

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 101 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 8615

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINAGAO

500140001 [ABRACADEIRA

500142000 |CS ALAVANCA

500144001 [ACIONADOR LATERAL

500145001 [ACIONADOR CENTRAL

500147000 |CS EXTENSOR 120

500158002 |PINO

938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO

522108003 |LUVA

522175001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 8615

10 | 522175002 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 8615

11 | 922012426 [PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481

12 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK
13 [ 901316050 |PARAF.SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP
14 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP
15 | 500140002 |ABRACADEIRA

16 | 500140003 |BUCHA 30

17 | 901322045 [PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP
18 | 921010012 |JARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO

19 | 921030014 [ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO

20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

21 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO

22 | 500143000 |CS PINO

23 | 920111001 |PORCA SEXT.AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP
24 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO

25 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAQO B10 DIN 127 ZVO

26 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA

(] (o=} ENT {2} [620 E- [GS] [ O ol

(O] [N [ 3 [V NS 1) NS [0 Y () P =3 SRR TR T P PN TN P 2 PR R P PN RN 0 L/ 85em

OS] Y 2 o (SN NS [N N ) Y (6 o ) RN T TS P28 P8 2 Y 2 I (Y Fal PR PR T L/ 75Cm)
(V] RN SN T (2 ENY [N EN ) NS TR o g POV P28 DN (2 TR 2 P8 V28 IR T = E B 16 1/ 520 m)

g [ N PN N (2N ENY 1Y BN () BN () [ e (250 128 DN (58 PN TN TR 12 IR PO o (R RN (1 L /77
o N G G A E N N SN E SIS N G E GG NE R 12 L/ 70cm

by [ N N S G E I Y N I N BN A RN G E A R E N 11 L/ 80cm
NN EEEE NN NNNN AN EE R E AR NEE 12 L/ 72cm
b B N G G S Y N N N S A SN S E G E G E NG R 13 L £ 65ecm
N INN G EE RN NENN N AN S E G E NG 14 L /60cm
N INN R EE NN NN NN RSN AR E AR NG 14 L/ 62cm
= I N R A E E N NN RN RN EE R E EE N 17 L/ 50cm

NSNS SN R R E SN NN NN EHG RN RN R RN G R 10 L /87cm

27 | 500144002 |BUCHA 21 10 11 16

28 | 900005391 |ACIONADOR 12 13[13 14 18

29 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 20 22122122(24]124]126(28]28 32|34
30 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 10 1111)11]112)12(13]14]14(15[16]17]18
31 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 20 22122122(24124)126]28|28]|30]32|34]|36
32 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 44144[48]48) 48 52156|60[60|64]|68]|72[76
33 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 20(20]22[ 22|22 24126]28]28)30]32|34|36
34 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 2424|126 26|26 28130)32|32(34[36]38] 40

35 | 901313045 [PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP
36 | 500158003 |TERMINAL

37 | 500158004 [CONDUITE ESPIA (4,3m)

38 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,6m)

39 | 500159000 |CS CAIXA

40 | 500160000 |CS INDICADOR

41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA

42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP
43 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP
44 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP

45 | 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

46 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA

47 | 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

48 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO
49 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO

50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA

51 | 936002014 [MOLA

52 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481

53 | 938030401 [CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA
54 | 938030402 [CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA

55 | 522001002 [BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43

56 | 500140000 |CM ABRACADEIRA

57 | 500141000 [CM ALAVANCA

58 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL

N

o B B G G G G Y 8 DN ES =1 6 ) S G G G G R DS EN P NP

N B R G IR A DN S DY) E 1) BN T (261 I [ [ P P ] NS
N A N R I R A NS N S N B I R R R I RN ES
N B R G R G DS Y ES Y BN Y R Y G R G R DS BN
N B R G R G DS Y ES Y BN Y R Y G R G R DS BN
N AN N I AN G NS N N A R R R A NN

N A N R I R A NS Y ES Y BN Y I R B R R LN ES
N A N Y B I Y A N Y ES Y BN Y I R B R R Y LY ES
N B R G I R DS Y ES Y BN Y R Y G R G R DS BN
N A N Y B A R A NS Y ES S BN Y I R D R R Y ES
N A N N R I R A NS Y ES I BN B I R D R I RN ES
N R G R RS Y ES Y B Y N Y R R G R D BN
N A N N R A R A NS N S B B I R N R EI RN ES
N A N N R A R A NS N S R R I R N R EI RN ES

[
o
(I
o
[N
(2N
(I
(SN
(I
[EN
[
N
(I
N
(I
w
[N
i
(I
S
(I
o1
[
(e}
(I
~
(I
[ee]




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

ST98 ISSVHO VHO34-349V WO

G ERIEVN

coT

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 103

QTDE./ CONJ.

cODIGO DENOMINAGAO

500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL

60 | 500146000 |CM EXTENSOR 120

61 | 500158000 |CM INDICADOR

62 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA
522187000 |CM ABRE-FECHA 8615 10L 85cm
522188000 |CM ABRE-FECHA 8615 10L 87cm - - | -
522184000 |CM ABRE-FECHA 8615 11L 75cm -
522185000 |CM ABRE-FECHA 8615 11L 77cm -
522186000 |CM ABRE-FECHA 8615 11L 80cm -
522182000 |CM ABRE-FECHA 8615 12L 70cm -
522183000 |CM ABRE-FECHA 8615 12L 72cm -
522181000 |CM ABRE-FECHA 8615 13L 65cm -
522179000 |CM ABRE-FECHA 8615 14L 60cm -
522180000 |CM ABRE-FECHA 8615 14L 62cm -
522178000 |CM ABRE-FECHA 8615 15L 57cm -
522177000 |CM ABRE-FECHA 8615 16L 52cm -
522176000 |CM ABRE-FECHA 8615 17L 50cm -
522175000 |CM ABRE-FECHA 8615 18L 47cm -

Y L |—‘11L/80Cm
= =Y I= 12 | / 70cm
NN IR 12 L/ 72cm
NEIYEN N3 |/ 65cm
= =Y I= 14 | / 60cm
NEIYEN N5 |/ 57cm
SN 18 L /47cm

Xl k| k] k| k| k| | k| k| ¥ | k| ¥]| *




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0£98 ISSVHD VYHO34-3489V WO

G ERIEVN

voT

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 105 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 8630

QTDE./ CONJ.

, ~ A EEEEEEEEEE
REF. CODIGO DENOMINAGAO o B S =T < B OB = R~ =)
A R I R O B R

O 8 9 d 94 9 N N O S ST~ O

= s b P T P | | P e e

1 500140001 |ABRACADEIRA 1j1f{1)]1j1f1j1)1|j1}J1]1]1]1
2 500142000 [CS ALAVANCA l1j1)j1j1f1f1j1)1j1fj1f1j1)1
3 | 500144001 |ACIONADOR LATERAL 101100111111 |11)12]12{13|14[14]17]19
4 | 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 1]1f1fafajrj1fifajajajifa
5 | 500147000 |CS EXTENSOR 120 111 -1 -t-f-1t-1-1-t-1-11]1
6 | 500158002 [PINO l1j1)j1j1f1f1j1)1j1fj1f1)j1)1
7 938031002 [CONTROLE DE ACIONAMENTO 1(1f{1]j1j1f1j1)1j1}J1]1]1]1
8 | 522108003 |LUVA 1]1f1fafajrjafifajajajifa
9 [ 522175001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 8615 l1j]1)j1j1f1f1j1)21j1f1f1j1]1
10 | 522356001 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 8630 1]1f1fafajrjafifajajajifa
11 | 922012426 |PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 21212122 |2|2|2]|2]|2]|2|2]2
12 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1j1)j1j1f1f1j1)1j1fj1f1j1)1
13 | 901316050 |PARAF. SEXT.M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 5|/5[3]3]3[3]3[3]3]3[3]5]5
14 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 15115]|14]|14|14(14]15]|15]|16|17[17[ 22|24
15 | 500140002 [ABRACADEIRA l1j1)j1j1f1f1j21j1j1f1f1j1]1
16 | 500140003 |BUCHA 30 21212121222 2)|2]|2]|2|2]2
17 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 4141441414144 1414[4[]4]4
18 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 212221222 [2]|]2]2[2]2]2
19 | 921030014 JARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 414414141414 [4[41414]14]4
20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2| 2f2]2)2|2|2]|2]|2]|2|[2|2]2
21 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 4141414141414 [141414([4]4]14
22 | 500143000 |CS PINO l1j1)j1j1f1f1j1)1j1fj1f1j1)1
23 | 920111001 |PORCA SEXT AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP 1j1f{1j1}j1f1j1)1j1}31]1]11]1
24 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 1]1f1fafajrjafifajajajifa
25 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 1j1)j1j1f1f1j21j21j1f1f1j1]1
26 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2|2|2]|2]|2|2|2]|2]|2]|2[2|2]2
27 | 500144002 [BUCHA 21 10)/1011f11}11|11)12]12{13|14|14]17]19
28 | 900005391 |ACIONADOR 12112)13|13]13|13[14]14|15[/16]16|19]21
29 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 20120)|22]22[22(22|24)24]|26]28[28]|34)|38
30 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 10110111211 f11f12]12]13]14[14[17]19
31 [ 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 20120)|22]22[22(22|24)|124]126]28[28]|34)38
32 | 921030010 JARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 44144(48)148]|48|48]|52(52]|56]|60(60]|72]|80
33 [ 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 16)18|18({18]20|20]22]22[24]|24|26]26]|28
34 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 20)22)|22|22|24]|24]|26)|26(28[28]|30]|30| 32
35 [ 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 414414141414 [4[41414]14]4
36 | 500158003 |TERMINAL 2| 2f2]2)2|2|2]|2]|2]|2[2|2]2
37 | 500158004 |CONDUITE ESPIA (4,3m) 1(1f{1]1}j1f1j1)1]1}J1]1]1]1
38 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,6m) l1j1)j1j1f1f1j1)1j1fj1f1j1)1
39 [ 500159000 |CS CAIXA 1(1f{1)j1j1f1j1)1j1}j1]1]1]1
40 | 500160000 |CS INDICADOR 1]1f1fafajajafifajajajifa
41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 1j1)j1j1f1f1j1j1j1f1f1j1]1
42 | 901305016 |PARAF.SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 313[3]13]3]13]3[3[3]3]3]3]3
43 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 1(1f{1]1j1f1j1)1j1}J1]1]1]1
44 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP [ANANANANANANaNaNANaNa e N
45 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|]6|6)]6]6|]6|]6|6]|]6]6|6|6]6
46 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 414141414 [4]4]14)14]14[4[4]14
47 | 921030008 JARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 212121212222 2]|2]|2]|2]2
48 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 313[3]13]3]13]3[3[3]3]3]3]3
49 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2122|122 |2|2|2]|2]|2]|2|2]2
50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1]1f1fafajrjafifajajajifa
51 [ 936002014 [MOLA l1j1)j1j1f1f1j1j21j1f1f1j1]1
52 [ 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1]1f1fafajajafifajajajifa
53 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 1j1f{1]j1j1f1j1)1|j1}J1]1]1]1
54 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA l1j1)j1j1f1f1j21)1j1fj1f1j1)1
55 | 522001002 [BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 1j1)j1j1f1f1j1)1j1f1f1]1]1
56 | 500140000 |CM ABRACADEIRA l1j1j1j1f1f1j1j1j1j1f1j1]1




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0£98 ISSVHD VYHO34-3489V WO

G ERIEVN

90T

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 107 A A @

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINACAO

3 10L / 90cm

(¢
]

500141000 |CM ALAVANCA

500144000 |CM ACIONADOR LATERAL
500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL
500146000 |CM EXTENSOR 120

500158000 [CM INDICADOR

939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA
522367000 |CM ABRE-FECHA 8630 10L 85cm
522368000 |CM ABRE-FECHA 8630 10L 90cm -
522363000 |CM ABRE-FECHA 8630 11L 75cm -
522364000 |CM ABRE-FECHA 8630 11L 76cm -
522365000 |CM ABRE-FECHA 8630 11L 77cm -
522366000 |CM ABRE-FECHA 8630 11L 80cm -
522361000 |CM ABRE-FECHA 8630 12L 70cm -
522362000 |CM ABRE-FECHA 8630 12L 72cm -
522360000 |CM ABRE-FECHA 8630 13L 65cm -
522358000 |CM ABRE-FECHA 8630 14L 60cm -
522359000 [CM ABRE-FECHA 8630 14L 62cm -
522357000 |CM ABRE-FECHA 8630 17L 50cm -
522356000 [CM ABRE-FECHA 8630 19L 45cm -

10

()]
(o]

al
©

(o2}
o

)]
[ty

o
N
[ [ I I

AR LI L/ 77cm
S =G L1 L /80cm
AR 12 L/ 70cm
R 13 L /65cm
S 19 L /A45¢m

*

El N N B I B R I N I I




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0406 ISSVHD YHO34-344dV WO

G ERIEVN

80T

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 109 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 9070

QTDE./ CONJ.

, ~ FEHEREEREEEEE
REF. CODIGO DENOMINAGAO S YL B RESHgEqg®
i i o (o fSnr o oo o o o

Slis= g3 gllsE 388588

1 | 500140001 |ABRAGADEIRA ilafafafafafafafafafa]afa
2_| 500142000 |CS ALAVANCA i I I N S
3 | 500144001 |ACIONADOR LATERAL 10111)11]11112]112]113]114]115]16]17]18]20
4_| 500145001 |ACIONADOR CENTRAL i ol afafafa|afa]afa]a|a]1
5_| 500147000 |CS EXTENSOR 120 AR
6_| 500158002 |PINO f I I N Y B N
7 | 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 1j1j1f1j1f1rji1j1f{1j1f1j1]1
8 | 522108003 [LUVA L ol afafafa|afa]afa]a|a]q
9 | 522190001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 9070 ila|afafafa|afafafa[1]a]1
10 | 522190002 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 9070 F I N N N B N
11 | 922012426 |PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 2|2|2]2]2|2]2]2]2]|2]2]2]2
12 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK L ol afafafa|afa]afa]a|a]1
13 | 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 5|/3|/3[3[3|3|3[3][3|3[5[3]3
14 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 15[ 14]14]14]15[15]16]17] 18] 19] 22| 2123
15 | 500140002 |ABRACADEIRA 1j1j1f1j1f1j1j1f{1j1f1j1]1
16 | 500140003 [BUCHA 30 2| 2222|222 2]|2[2]2]>
17 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP alalalalalalalalalalalala
18 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2] 2|2]2]2]2]2]2]2]2]2]2]2
19 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 414141441414 [14141414141]4
20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2| 2|22 2|2[2]2]2]2[2]2]2
21 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO alalalalalalalalalalalala
22 | 500143000 |CS PINO o I I A N N N N
23 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1j1f1f1jafr1j1j1f{1j1f1j1]1
24 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO i ol afafafa|afa]afa]a|a]q
25 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 1ol afafafafafafafafa]a]1
26 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2| 2|2]2]2]2]2]2]2]2]2]2]2
27 | 500144002 [BUCHA 21 10111)11]11)12]12)13)14]115]16]17]18]20
28 | 900005391 |ACIONADOR 12| 13|13 13| 14|14 15| 16]17] 18] 19| 20| 22
29 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10xL.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 20| 22| 22| 22| 24| 24| 26| 28] 30| 32 34| 36] 40
30 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 10[11]11]11]12]12]13]14]15[16]17]18]20
31 | 920001001 [PORCA SEXT. M10xL5 DIN 934 ZFP 20| 22| 22| 22| 24| 24| 26 28| 30| 32[ 34| 36] 40
32 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 44| 48| 48] 48] 52| 52| 56| 60] 64| 68| 72| 76] 84
33 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 20| 22| 22| 22]24] 24| 26| 28] 30| 32| 34| 36] 40
34 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 24]26] 26| 26] 28] 28| 30| 32| 34| 36| 38 40| 44
35 [ 901313045 [PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 414141441414 [14141414141]4
36 | 500158003 |TERMINAL 2|2 2|2]2|2[2]2]2]2[2]2]2
37 | 500158004 |CONDUITE ESPIA (4,5m) ila|afafafa|afafafafa]a]1
38 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,6m) Lol afafafa|afafafa]a|a]a
39 [ 500159000 [CS CAIXA 1j1f1f1jafr1j1j1f{1j1f1j1]1
40_| 500160000 |CS INDICADOR i o|afafafa|afa]afa[a|a]a
41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 1ol afafafafafafafafa]a]1
42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3|3[3]38[3[3[3]3]3]3[3]3]3
43 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 1j1j1f1j1f1j1j1f{1j]1f1j1]1
44| 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 77777777777
45 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|l6|6|6|6|6|/6[/6]6|6[6[6]6
46 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 4lalalalalalalalalalalala
47 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2|2|2]2]2|2]2]2]2]2]2]2]2
48 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 3|3]3]38[3[3[3]3][3]3][3]3]3
49 | 921090008 [ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2|2|2]2]2|2]2]2]2]2[2]2]>
50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA L o] afafafa|afa]afa]a|a]a
51 [ 936002014 [MOLA 1j1j1f1j1f1j1j1f{1j1f1j1]1
52 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 i a|afafafa|afa]afa]a|a]a
53 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARROABRE-FECHA | 1| 1|1 | 1|11 t|1|1|1|1]1]1
54 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA L a|afafafa|afa]afa]a|a]1
55 [ 522001002 [BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 1j1j1f1j1f1j1j1f{1j]1f1j1]1
56 | 500140000 |CM ABRAGADEIRA il afafafa]afa]afa]a]a]1




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

0406 ISSVHD YHO34-344dV WO

G ERIEVN

OTT

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 111 A A @

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINAGAO

(¢
]

500141000 |CM ALAVANCA

500144000 |CM ACIONADOR LATERAL
500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL
500146000 |CM EXTENSOR 120

500158000 [CM INDICADOR

939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA
522202000 [CM ABRE-FECHA 9070 10L 90cm
522199000 [CM ABRE-FECHA 9070 11L 80cm -
522200000 [CM ABRE-FECHA 9070 11L 82cm -
522201000 [CM ABRE-FECHA 9070 11L 85cm -
522197000 [CM ABRE-FECHA 9070 12L 75cm -
522198000 |CM ABRE-FECHA 9070 12L 77cm -
522196000 [CM ABRE-FECHA 9070 13L 70cm -
522195000 [CM ABRE-FECHA 9070 14L 65cm -
522194000 [CM ABRE-FECHA 9070 15L 60cm -
522193000 |CM ABRE-FECHA 9070 16L 57cm -
522192000 [CM ABRE-FECHA 9070 17L 52cm -
522191000 [CM ABRE-FECHA 9070 18L 50cm -
522190000 [CM ABRE-FECHA 9070 20L 45cm -

()]
(o]

al
©

(o2}
o

)]
[ty

o0
N

AN 12 L/ 75cm
RN EISE 12 L/ 77cm
AR 13 L/ 70cm
AR 15 L /60cm
S EIES 20 L /45¢m

*

El N N B I B R I I I I




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0£S6 ISSVHD VHO34-3449V WO

G ERIEVN

1T

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 113 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 9530

QTDE./ CONJ.

. . E5§ 5556856565886 588855 8
REF. CODIGO DENOMINACAO NS S B P2 P ) o B Bisll Foxll Feil FOH Lo ROl BN i =W
s e s S o e

A d d N NN ®mM O S ¥ T WO NN o d

D e e e e e e e e e e e e e e s fe fe

1 |500140001 JABRACADEIRA 1(1f1f(1j1j1j1j1j1j1f1frjrfrjarj1j1j1j1
2 (500142000 |CS ALAVANCA 1(1f1f21jaja1j1j1j1j1fafajafajajajajija
3 500144001 |ACIONADOR LATERAL 11(11111)12]12]12]13|13|14(14]14]15]16)17]17]18[{19[20]|21
4 1500145001 |ACIONADOR CENTRAL 1j1f1f21)j2j1j1j1j1j1f1fajafajajijijiji
5 [500147000 |CS EXTENSOR 120 B B B B BN N R IR R R N B B I I I N A
5 [500157000 |CS EXTENSOR 150 L R B I B R B B A N B e I S S A S A
6 _|500158002 |PINO i1j{1f1f21j21jajajaj1j1fafajafajajajajija
7 1938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 1(1f1f(1j1j1j1j1j1j1f1frjrfrjaj1j1j1j1
8 522108003 |LUVA i1j{1f1f2j2jajajaj1j1fafajafajajajajija
9 [522148001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 7720 1111121111 f1frjafrfpaj1j1j1j1
10 [ 522220001 |[TUBO ESQ. ABRE-FECHA 9530 1j1f1f21)j2j1j1j1j1j1f1frjafajajiji1jij1
11 | 922012426 |PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 1{1f1f21j1j1j1j1j1j1frfajafajajajijij1
12 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1(1f1f21)j2j1j1j1j1j1f1frjafajajijijija
13 [ 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 31313[3]3|5({3[3(3]3]3]3]3[5[5[3|[5]3]5
14 ] 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 14114(14]115|15]17]|16|16|17[17])17]18]19|22]|22|21|24] 23| 26
15 [ 500140002 |ABRACADEIRA l1{1f1f21}j1j1j1j1j1j1frfrjafajajaj1j1j1
16 | 500140003 |BUCHA 30 21212 2)12|2]2|2]|2|2|2]2|]2|2[2]|2]2]2]2
17 | 901322045 |[PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 4141414141414 14[14([4]14]14]14141414141414
18 921010012 JARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 212122122 ]2|2|2|2[2]2|]2|2[2]2]2[2]2
19 | 921030014 JARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4141414141414 14[14([4]14]14]1414141414[4]4
20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2121222222222 ]|2]2]|2[]2[|2]2]2]2
21 [921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 4141414141414 14[4[4]14]14]414)1414]4]4]|4
22 | 500143000 |CS PINO 1(1f1f21j2j1j1j1j1j1fafajafajajajajija
23 1920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1(1f{1f(1p1j1j1j1j1j1f1frjrfajaj1j1j1j1
24 1921010010 |JARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 1(1f1f21)j2j1j1j1j1j1f1fajafajajijijija
25 | 921050010 |JARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 1(1f1f21j1ja1j1j1j1j1frfajafajajajijij1
26 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 212122222222 ]|2]|2]2|2[|2|2]|]2]2]2
27 | 500144002 |BUCHA 21 11(11111)12]12]12]13]13[14(14]14]15]16]17]17]18[{19[20]21
28 | 900005391 |ACIONADOR 13)13(13]14]14]14|15|15]|16[16]16|17]18[19]|19|20|21)22|23
29 [ 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 22122]122(24124]124126]|26]|28]|28[28[{30|32(34|34)|36]38]40]42
30 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 11)11(11)12)12]12|13]13|14[14]14]15]16(17]17|18[19)20|21

w
ey

920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP
921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO
921030012 |JARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO
921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO
901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP
500158003 | TERMINAL

500158004 |CONDUITE ESPIA (4,4m)

500158005 |ESPIA 1.6 (4,7m)

500159000 |CS CAIXA

500160000 |CS INDICADOR

500161000 |CS ABRACADEIRA

N
N
N
N
N
N
N
N
N
~
N
~
N
o
N
o
N
(o]
N
(o]
N
(o]
w
o
w
N
w
>
w
>
w
(o]
w
(o]
N
o
N
N

w
N
IS
3]
IS
3]
ol
N
ol
N
ol
N
ol
<))
ol
)]
o
=]
o
=]
o
=]
o
N
o
©
~
N
~
o
®
i
©
®

w
w
N\
N
N
N
N
~
N
&
N
o
N
(o]
N
(o]
w
o
w
~
w
(o]
N
o
N
N

w
s
N
o
N
oo
N
©
N
[oe]
w
o
w
N
w
N
IS
IS
IS
(2]

w
[§)]
I
N
N

w
(o]

w
J

w
[ee]

w
©

N
o

N
[y

]
(o]

500140000 |CM ABRACADEIRA

414 4 4 4
212]12]2 2 2 212
11111 1 1 111
111111 1 1 111
111111 1 1 111
111111 1 1 111
111111 1 1 111
42 [ 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3|13]3]([3 3 8 3|3
43 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 111111 1 1 111
44 | 920000601 [PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 717|177 7 7 717
45 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6]16]6([6 6 6 6]6
46 | 921030006 |[ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 4141414 4 4 414
47 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 212122 2 2 212
48 | 921050006 [ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 31313[3 3 8 313
49 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 21222 2 2 212
50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1j]111(1 1 1 111
51 [ 936002014 |[MOLA 11111 1 1 111
52 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 111111 1 1 111
53 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 111111 1 1 111
54 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 111111 1 1 111
55 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 1j1111(1 1 1 111
111111 1 1 111
1]1111(1 1 1 111

T I g R0 [0 R VN R P PR PR [N (960 [NCY (NS 1Y B PR (01 1R 1 PN P2 PO [ BNY D N P
T I g RN (Y R0 P R PR R R [N (961 [N (NS 18 G PR (1) PR PR PN 12 PN [T S

o N Y Y G G ) G G Y (S N B (=) B R ) G Y G G G D BN BN
N P R G e G G ) G G ) (S N ES () B R ) G Y G G G DY BN 1 S
N N G E G E RN A NS N EH A R G B N EY S B
S N D R R G N S NS E A R D R R R R SN S
N N AR A R RN NSNS E S
N = Y Y A Y R R S N N S S N A A A R N R R N ESES

= wlwl~
[ PN I P [ o Y Y ) Y Y G S 8 DS N [0 BN [y (9 Pl PR T (8 [ ) BN Xl N N

i A lw|oo
N G Y O ) e G e e o el e 6 G S 8 DN Y 12 B Y 8 e G e e e DS Y A B

S R EE R R G R G N N E I B ) B G G G DY E

57 | 500141000 |CM ALAVANCA

58 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 12112]12]13 14 14 20]21
59 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL 111111 1 1 111
60 | 500146000 |CM EXTENSOR 120 -1 -11] - = = -11
60 [ 500156000 |CM EXTENSOR 150 sl -l -1F-1-01-0-1-1]- ol I - - -
61 | 500158000 |CM INDICADOR 1j1f1f{21})1j1j1j1j1j1f1f1f1 1 111
62 | 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1j1f{1f21)21j1j1]j1)1j1j1f1}1 1 111




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0£S6 ISSVHD YHO34-3489V WO

G ERIEVN

viT

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 115 A A @

CM ABRE-FECHA CHASSI 9530

QTDE./ CONJ.

, . § 556555 5 & 5155|158 B 55
REF. CODIGO DENOMINAGAO B E SR gy a8’ =T B =B S
arf o o Far fhorS o o o o o o
1 <4 =4 &N &N N ™ ™ n © N~ N~ oo O O o
D IR IR I T T I | o+ H +d 4 < N «

522237000 [CM ABRE-FECHA 9530 11L 85cm - | -

522238000 |CM ABRE-FECHA 9530 11L 87cm - -1 -1-1-1-1t-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-
522239000 |CM ABRE-FECHA 9530 11L 90cm - | - - - - - - - -r-1-10-
522234000 |CM ABRE-FECHA 9530 12L 77cm - -] - -1 -1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-
522235000 |CM ABRE-FECHA 9530 12L 80cm -l -] -1 - - - --r-r-r-1-1-1-1-1-
522236000 |CM ABRE-FECHA 9530 12L 82cm -l - -] -] - - - - - - - -] - -
522232000 |CM ABRE-FECHA 9530 13L 72cm -l -1 -1 -1 -] - -1 -1 -1-1-10-1-1-1-1-1-
522233000 |CM ABRE-FECHA 9530 13L 75¢cm -l -1 -1 -1 -] -1 - - -1 - -0-0-1-1-1-
522229000 |CM ABRE-FECHA 9530 14L 66cm - -l - - -l - - - -1 -1 -1 -1-1-1-
522230000 |CM ABRE-FECHA 9530 14L 67cm - - - - - - - -1 -1 -1 -1 -1-1-1-
522231000 |CM ABRE-FECHA 9530 14L 69cm - - - - -l -L - - -1 -1 -1-1-1-1-
522227000 |CM ABRE-FECHA 9530 15L 62cm - - - - - - - -] - - - -1 - -1 -
522226000 |CM ABRE-FECHA 9530 16L 60cm - - - - -l -r-q- -1 -1 -1 -
522224000 |CM ABRE-FECHA 9530 17L 55cm - - - -r-1-l- -1 -1-10-
522225000 |CM ABRE-FECHA 9530 17L 56cm - - - -] -1 -1 -
522223000 |CM ABRE-FECHA 9530 18L 52cm - - - - -1l -1 -1 - -
522222000 |CM ABRE-FECHA 9530 19L 50cm - - - -1 -1-1-1- -
522221000 |CM ABRE-FECHA 9530 20L 47cm - - - -t -l -l -1 - -
522220000 |CM ABRE-FECHA 9530 21L 45cm - - - -t -l -1 -

*l k| k] k| x| k] k| x| k] x| x| k] x| | ] x| *| *] *




40

ar

1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

0200T ISSVHDO VHO34-3449V WO

G ERIEVN

91T

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 117 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 10020

QTDE./ CONJ.

, ~ E5EESEEEEEESEESE
REF. CODIGO DENOMINAGAO SgguBvrodBEdn g5 Y
“rrtrrrrrr bt
= 1S = 1 1S 1S S 1S 1S S S hE = & S
1 500140001 |ABRACADEIRA 1j1)1f{21)1f21)1f2j1f1j2j1j1j1f1]1
2 500142000 |CS ALAVANCA 11111311 )1)]1)11)1)]1)11j1j1]1
3 500144001 |ACIONADOR LATERAL 1111212112 13)113]14]14]15]15]16]18[19[20]21|22
4 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 1j1j1}j1}j1}31)]1)1)]1)j1)21)12)]1j1j1]1
5 500147000 |CS EXTENSOR 120 -l -1 -t -r-r-r-r-r-r-r-frp -y
6 500158002 |PINO 1j1(1}j1}j1}31}j1)1)]1)11)21)11)11j1j1]1
7 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 1j1(1}j1f1}j1}j1)1)]1j1)1)]1)]1j1j1]1
8 522108003 |LUVA 1j1j1}j1j1}j1}j1)1)]1j1)21)]1)]1j1j1]1
9 522148001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 7720 1j1(1}j1f1}j1}j1)1)]1j1)1)]1)]1j1j1]1
10 | 522203001 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 10020 1j1j1}j1}j1}j1}]1)1)]1)]1)21]1)]1j1j]1]1
11 | 922012426 [PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 21212 2f2f2|2|2|2|2|2]2|2]2]2]|2
12 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1j1j1j1j1}j1]1)1]1j1)21)]1)]1j1j1]1
13 | 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 313[3]5[3]13]13]3]3]3]3f3]5]13]2]|5
14 [ 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 14115(15]|17(16)16f17)17|18)|18(19]21[24]23]|23]|28
15 | 500140002 |ABRACADEIRA 1j1)j1f2j1f1j1frj1f1j2j1j1j1f1]1
16 [ 500140003 |BUCHA 30 21212 2|2|2]|]2|2]|]2|2|2]|2|2]|]2]|]2]|2
17 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 4141414141414 )141414[4]14[4]4]14]4
18 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 21212 2|2|2]|]2|2]|2|2|2]|2|2]|]2]|]2]|2
19 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4141414141414 )141414[4]14([4]4]14]4
20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 21212 2|2|2]|]2|2]|2|2|2]|2|2]|2]|]2]|2
21 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 4141414141414 )141414[4]14([4]4]14]4
22 | 500143000 |CS PINO 1j1j1}j1}j1}31)]1)1)]1)11)1)11)11j1j11]1
23 | 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 111113111 )1)]1)11)21)11)11j1j11]1
24 | 921010010 JARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 Z2VO 1111131 }]1)1)]1)11)21)121)1j1j1]1
25 | 921050010 [ARRUELA DE PRESSAQO B10 DIN 127 ZVO 11111311 )1)]1)11)21)11)1j1j1]1
26 | 922171224 |[CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 212122222 |2]|2|2|2]|2|2]2]|2]|2
27 | 500144002 |BUCHA 21 11112]12]12)13]113]14|14]15]15]16]18]19[20]21]|22
28 | 900005391 [ACIONADOR 13|14(14)14(15(15]16(16]17|17]18]20]|21]|22]23|24
29 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 22124[24124(26(26]28[28]30[30|32]36|38]40]|42|44
30 | 901317040 |PARAF.SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 11112(12)12(13|13]14(14]15|15|16]18]|19]|20]21]|22
31 | 920001001 |[PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 22124(24124(26(26]28[28]30[30|32]36|38]40]|42|44
32 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 48]52|52]52|56|56[60[{60|64|64[68]|76[80]|84]|88]|92
33 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 22124[24124(26(26]28[28]30[30|32]36|38]40]42]|44
34 [ 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 26]128[28]|28[30)30[32)32|34)|34(36]40(42]44]|46]|48
35 [ 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4141414141414 )141414[4]14[4]4]14]4
36 [ 500158003 |TERMINAL 212|122 |2|2]|]2|2]|]2|2|2]|2|2]|]2]|]2]|2
37 | 500158004 [CONDUITE ESPIA (4,4m) 1j1)1f{21)1f21)1f2j1f1j2j1j1j1f1]1
38 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,7m) 1j1j1}j1}j1}31}]1)1)]1)11)1)]1)]1j1j1]1
39 | 500159000 |CS CAIXA 1j1)1f{21)1f21)1f2j1f1j2j1j1j1f1]1
40 | 500160000 |CS INDICADOR 1j1j1}j1}j1}31}]1)1)]1)j1)1)]1)]1j1j1]1
41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 1j1)1f{21)1f21)1f2j1f1j2j1j1j1f1]1
42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 313131313 [3]3[313|3]3]3[3]3]3]3
43 | 901309030 |JPARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 1j1)1f{2)1f21)1f2j1f1j2j1j1j1f1]1
44 | 920000601 [PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP ARaNaNaNaNaNananananaNaNanaNaN
45 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|]6|6|6|6[6|6[6]|6[6|6]|]6|6]6]|]6]6
46 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 4141414141414 14]1414|4|4|4]|4]|4]|4
47 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 21212 2f2f2|2|2|2|2|2]2|2]2]2]|2
48 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 313133333333 |]3]3[3]3]3]3
49 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 212122 2f2|2[2|2|2|2]2|2]2]2]|2
50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1j1j1}j1}j1}j1}]1)1)]1]1)1)]1)]1j1j]1]1
51 | 936002014 |MOLA 1j1(1}j1f1}j1}j1)1)]1j1)1)]1)]1j1j1]1
52 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1j1j1}j1j1}j1}j1)1)]1)11)21)]1)1j1j1]1
53 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 1111111 )1]1j1)1j1)1j1j1]1
54 [ 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 1j1(1}j1j1}31j1)1)]1j1)1)]1)]1j1j1]1
55 | 522001002 |[BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 1j1)j1f2j)1f1j1faj1f1j2j1j1j1f1]1
56 [ 500140000 |CM ABRACADEIRA 1j1(1j1j1}31j1)1)]1j1)]1j1)11j1j11]1
57 | 500141000 |CM ALAVANCA 1j1)j1f2j)1f1j1faj1f1j2j1j1j1f1]1
58 [ 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 11112(12]12(13)13|14)14|15]15(16]18[19]20]|21]|22
59 [ 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL 1j1)1f{21)1f21)1f2j1f1j2j1j1j1f1]1
60 [ 500146000 |CM EXTENSOR 120 -l -1 -rtr-r-r-r-r-r-b-r-fryp -ty
61 | 500158000 |CM INDICADOR 111113111 )1)]1)11)21)11)1j1j1]1
62 [ 939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 111113131 j1)1)]21j1)21121)1j1j1]1




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4, 13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0200T ISSVHDO VHO34-3449V WO

G ERIEVN

STT

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 119 A A @

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINAGAO

= | s
S O
o
~ ~
R
= | =]
< <
-

15 L /65cm
15L/67cm
22 L/ 45cm

522219000 |CM ABRE-FECHA 10020 11L 90cm
522216000 |CM ABRE-FECHA 10020 12L 80cm - - -1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-
522217000 |CM ABRE-FECHA 10020 12L 82cm -] - -1 -1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-
522218000 |CM ABRE-FECHA 10020 12L 85cm -] -] - -1 -1 -1 -1-1-1-1-1-1-1-
522214000 |CM ABRE-FECHA 10020 13L 75cm -1 -] -] - - -1 -1 -1-1-1-1-1-1-
522215000 |CM ABRE-FECHA 10020 13L 77cm -l - -] - - - -1 - - - - -1 -
522212000 |CM ABRE-FECHA 10020 14L 70cm -l - - -] - - - - - - - -1 -1 -
522213000 |CM ABRE-FECHA 10020 14L 72cm - - - - - - - - - - -1 -1 -
522210000 |CM ABRE-FECHA 10020 15L 65cm - - - - -] - - -1 -1-1-1-1-
522211000 |CM ABRE-FECHA 10020 15L 67cm - - - - - - - - N I I I I I
522209000 |CM ABRE-FECHA 10020 16L 62cm - - - - - - - - - - -1 -1 -
522207000 |CM ABRE-FECHA 10020 18L 55cm - - - - - - - - - N B
522206000 |CM ABRE-FECHA 10020 19L 52cm -1 -t -t -1-1-1-1-1-1- -1 -
522205000 |CM ABRE-FECHA 10020 20L 50cm -1 -t -1-0-1-1-1-1-1-1-71- |-
522204000 |CM ABRE-FECHA 10020 21L 47cm -t -t -t -t-r-1-1-1-1- -
522203000 |CM ABRE-FECHA 10020 22L 45cm -t -1-t-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-

ok k| x| x| x| | x| x| x| x| k| k]| ¥| *]| *




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4, 13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

OTSOT ISSVHDO VHO34-3449V WO

G ERIEVN

0cTt

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 121 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 10510

QTDE./ CONJ.

ee e le elle e|lee EE EllE E|E|E EE
REF. CODIGO DENOMINACAO B eS8 &I BS&SESEHBS IR BISR S
W 0 O W 0 I~ ™~ © M © © © 1 1 1 L < <

BRI [ I I Il [ TN ([ [ I I ) T I )

o RS TS P R S RS L P S P RS P P2 S B R O

1 | 500140001 [ABRACADEIRA plalafalalalalalalalalalalalal1l2]1
2 | 500142000 |CS ALAVANCA 1aafaalalaaalaaalaa]a2a]2]1
3 | 500144001 |ACIONADOR LATERAL 12|12 1213 13] 14] 14] 15[ 15] 16| 17 17] 18] 19] 20] 21 ] 22] 23
4 | 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 1aafaalalaaalaaa]aa]a2a]2]1
5 | 500147000 |CS EXTENSOR 120 Slala -t -0- -1 -1-1-10-1-1-1T-Ta[-T1
5 | 500157000 |CS EXTENSOR 150 - - - -
6 | 500158002 |PINO 1o alaalaaaaaaaaa 111
7 | 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO wlalalalalalaalalaaalalala{1]2]1
8 | 522108003 [LUVA 1o el alaaaaaaaaaa]1]1
9 | 522148001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 7720 wlalalafalalaalalaaalalalal1]2]1
10 | 522240001 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 10510 1o el alaaala oo a1
11 | 922012426 |PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 wlalalalalalaalalaaalalalal1l2]1
12 | 938030902 |[ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1o el alaaaa oo a2l
13 | 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 3|5[5]3[3]3][3]3]3[3]3[3][3][5][3][5[3]5
14 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 15| 17]17] 16 16| 17[17] 18] 18] 19| 20[ 20| 21 24] 23 26] 25| 28
15 | 500140002 |ABRACADEIRA wlalalalalalaalalaaalalala{1l2]1
16 | 500140003 [BUCHA 30 22222 2222222222222
17 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP alalalalalalalalalalalalalalalalals
18 | 921010012 |[ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 22222 2222222222222
19 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO alalalalalalalalalalalalalalalalals
20 | 921040042 [ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2|2 2222222222222 2[2]2
21 | 921050014 |[ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO alalalalalalalalalalalalalalalalals
22 | 500143000 [CS PINO 1o el alaaaaalaaaaa]a]1
23 | 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP wlalalalalalaalalaaalalalal1l2]1
24 | 921010010 [ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 1o el alaaaaalaaa a2l
25 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO wlalalalalalaalalaaalalalal1l2]1
26 | 922171224 [CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2|2 2222222222222 2[2]2
27 | 500144002 [BUCHA 21 12]12]12]13] 13|14 14] 15| 15[ 16| 17 17| 18] 19] 20 21[ 22] 23
28 | 900005391 |[ACIONADOR 14| 14]14] 15[ 15| 16[16] 17| 17] 18] 19 19| 20[ 21] 22 23] 24] 25
29 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 24]24]24] 26| 26| 28] 28] 30| 30[ 32| 34] 34| 36] 38| 40] 42] 44] 46
30 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 12| 12] 12|13 13|14 14|15 15[ 16|17 17| 18 19] 20 21] 22] 23
31 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 24| 24]24] 26|26 28] 28] 30| 30[ 32| 34] 34| 36] 38| 40| 42] 44] 46
32 | 921030010 |[ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 52|52 52|56 56]60]|60[64]64]68]72[72] 76| 80[ 84| 88] 92] 96
33 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 24]24]24] 26|26 28] 28] 30| 30[ 32| 34] 34| 36( 38| 40] 42] 44] 46
34 | 921090010 |[ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 28] 28( 28|30 30[32]32] 34| 34] 36| 38] 38] 40| 42] 44| 46 [ 48] 50
35 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP alalalalalalalalalalalalalalalalals
36 | 500158003 |[TERMINAL 222222222222 2[2]22]2]2
37 | 500158004 |CONDUITE ESPIA (4,4m) wlalalalalalaalalaaalalala{1l2]1
38 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,7m) 1o aalaalaaaaaaaaaa]1]1
39 | 500159000 |CS CAIXA wlalalalalalaalalaaalalalal1l2]1
40 | 500160000 |CS INDICADOR 1o aalaalaaaaaaaaaa]1]1
41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA wlalalalalalaalalaaalalalal1l2]1
42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP HEHEEHEBEHEBHEBHEBEEHEHEHEEHEE
43 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP wlalalalalalaalalaaalalalal1l2]1
44 | 920000601 [PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 71777777 777777777177
45 | 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6|l6|6|6|[6|6][6]6]6]6]6][6]6[6]6]6][6]6
46 | 921030006 [ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA alalalalalalalalalalalalalalalala]4
47 | 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2 22222222222 2[2]2]2]2]2
48 | 921050006 [ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO HEHEHEBEHEBEHEBHEBEHEHEHEEHEE
49 | 921090008 [ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2 22222222222 2[2]2]2]2]2
50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 1o el alaaaa ool
51 | 936002014 [MOLA wlalalafalalaalalaaalalalal1l2]1
52 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1o el alaaala oo a1
53 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA wlalalalalalaalalaaalalalal1l2]1
54 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 1o el alaaala oo a1
55 | 522001002 [BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 Lol alalalalaalalaalalalalal2]1]1
56 | 500140000 |CM ABRACADEIRA paaalaalaaalaaaaaa 221
57 | 500141000 [CM ALAVANCA ol alalalalaalalaalalalal2l2]2]1
58 | 500144000 |CM ACIONADOR LATERAL 12| 12] 12|13 13|14 14|15 15[ 16|17 17| 18 19] 20 21] 22] 23
59 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL wlalalalalalaalalalaalalalalala]1
60 | 500146000 |CM EXTENSOR 120 IR EEEEENEn
60 | 500156000 |CM EXTENSOR 150 -1 - - |1 =1
61 | 500158000 |CM INDICADOR alala el aaaaaaaaaa{1ala]1
62 | 939105009 |[KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1l alalalalaaalaalaalaaala]1




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4, 13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

OTSOT ISSVHDO VHO34-3449V WO

G ERIEVN

(44"

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ABRE-FECHA CHASSI 10510

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINACAO

522257000

CM ABRE-FECHA 10510 12L 85cm

12 L/ 85cm

I12 L/87cm

12 L /90cm
13 L /80cm
13 L /82cm
W14 L /72cm
14 L/ 75cm
15 L / 69cm

17 L /60cm
17 L/62cm
W18 L /57cm
19 L / 55cm
20 L /52cm
21 L /50cm
W22 L /47cm
23 L /45cm

522258000

CM ABRE-FECHA 10510 12L 87cm

522259000

CM ABRE-FECHA 10510 12L 90cm

522255000

CM ABRE-FECHA 10510 13L 80cm

522256000

CM ABRE-FECHA 10510 13L 82cm

522252000

CM ABRE-FECHA 10510 14L 72cm

522253000

CM ABRE-FECHA 10510 14L 75cm

522250000

CM ABRE-FECHA 10510 15L 69cm

522251000

CM ABRE-FECHA 10510 15L 70cm

522249000

CM ABRE-FECHA 10510 16L 65cm

522247000

CM ABRE-FECHA 10510 17L 60cm

522248000

CM ABRE-FECHA 10510 17L 62cm

522245000

CM ABRE-FECHA 10510 18L 57cm

522244000

CM ABRE-FECHA 10510 19L 55cm

522243000

CM ABRE-FECHA 10510 20L 52cm

522242000

CM ABRE-FECHA 10510 21L 50cm

522241000

CM ABRE-FECHA 10510 22L 47cm

Sl k| ] o] k] k]| ] k] k] k] k| k| k| k] x| +| *| *

522240000

CM ABRE-FECHA 10510 23L 45cm




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4, 13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0S60T ISSVHD VHO34-3449V WO

G ERIEVN

veT

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

125

(KE—

=

REF. CODIGO

500140001

CM ABRE-FECHA CHASSI 10950

DENOMINACAO

ABRACADEIRA

QTDE./ CONJ.

k

500142000

CS ALAVANCA

500144001

ACIONADOR LATERAL

500145001

ACIONADOR CENTRAL

500147000

CS EXTENSOR 120

by 13 L/ 82cm
N Y13 L /85¢cm
N G314 L/ 75¢m
N 14 L/ 76cm
NN 14 L/ 77cm
NG 14 L /A 79cm
N G 14 L/ 80cm
N GG 15 L /A 72cm
16 L/ 67cm
NS 16 L /69cm
= B L7 L /65cm
I GG 18 L /60cm

S IN|N N G0 /54, 7cm

N IN I 22 L 49, 7cm
N IN 24 L /45¢m

500157000

CS EXTENSOR 150

500158002

PINO

938031002

CONTROLE DE ACIONAMENTO

522108003

LUVA

522148001

TUBO DIR. ABRE-FECHA 7720

522260001

TUBO ESQ. ABRE-FECHA 10950

922012426

PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481

SIEIB|c|o|~|o|u|ofs]w[r (-

938030902

ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK

=
w

901316050

PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP

NSNS EEREE

wlr|NvR R |R| R -]

wlr NP Rk |R-]

NSNS EEREE

NSNS EEREE

IS NI I I R Y

NSNS EEENEE

NSNS EEENEE

IS NI I I S Y

IS NI IR I S Y

wlr NP Rk~

wl|dve |~

-
£

920111201

PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP

[y
o

[N
~

[y
~

[y
~

[y
~

[y
~

[y
(o]

[y
©

=
©

N
o

N
w

N
~

=
4]

500140002

ABRACADEIRA

=
(o)}

500140003

BUCHA 30

[y
~

901322045

PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP

[uny
(o]

921010012

ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO

=
©

921030014

ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO

N
o

921040042

ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

N
[y

921050014

ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO

N
N

500143000

CS PINO

N
w

920111001

PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP

N
S

921010010

ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO

N
(&)

921050010

ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO

Y Y EN [V EN V] EN [N [

RPN IN|IS N

=S Y =Y EN V] EN V] Ny [N [

Y Y EN (Y EN (Y EN [¥]

Y Y EN [V EN [V EN (] [

RIRPIRIRISINIRIN|IS N~

RPN IN|IS N

RIRPIRIRISINIRIN|IS N

Rl RR|AINIRIN| AN |-

N
()]

922171224

CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA

N

N|R|IP[RIP|IRINISINIDIN]-

[ =Y = [=Y (=Y £ [X] EN [V ENY V) o

N|R|IP[RIP|IRINISINIDIN]-

N

N

(C) o (28 T (RN ENS [N ENY S ENY () PR A [V P [N 18 PN R P 2 I

OS] RN T SN BN (6] ENS (Y NS [ P NG TS0 T N P TR R P TR Y I O P RN R 11O | / 576 m

N

(V) 2N (5 T (SN ENY (V] ENS (Y NS [N PR 04 161 TN N (N PR 13N PR 1 I PR 5 4 (RN RN 21 | / 52¢m

N
~

500144002

BUCHA 21

N EEEEENNENNENNE G E NG EEE R EE NN EE 12 L /£ 90cm

=
w

[Eny
i

=
~

=
o

[Eny
~

N
o

NN S EE N NN NN AN A RN R E A

N
[ee]

900005391

ACIONADOR

-
£

[y
()]

[y
(=)

[y
o

-
[ee]

[uny
©

N
N

24

N
©

901312055

PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP

N
X~

N
o

N
©

N
[ee)

w
N

w
N

N
o

N
N

w
o

901317040

PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP

=
N

=
w

[y
B

iR
a~

=
()]

[ay
~

20

N
N

w
g

920001001

PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP

N
~

N
)]

N
[ee]

N
[ee]

w
N

w
S

N
N

w
N

921030010

ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO

a1
N

a1
o

[e2]
o

[o2]
o

o]
[e¢]

~
N

©
N

w
w

921030012

ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO

N
~

26

N
©

N
[ee)

w
N

w
N

N
N

w
B

921090010

ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO

N
(e¢]

w
N

w
N

w
(o]

w
(e¢]

B
oo

w
()]

901313045

PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP

N

IN

N

N

w
()]

500158003

TERMINAL

w
J

500158004

CONDUITE ESPIA (4,4m)

w
[e¢]

500158005

ESPIA 1.6 (4,7m)

w
©

500159000

CS CAIXA

N
s}

500160000

CS INDICADOR

IN
=

500161000

CS ABRACADEIRA

I
N

901305016

PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP

I
w

901309030

PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP

IS
IS

920000601

PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP

N
a1

920000801

PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

IS
o

921030006

ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA

IN
3

921030008

ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

S
©

921050006

ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO

N
©

921090008

ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO

al
o

934301057

AD ESCALA ABRE-FECHA

(4]
Pty

936002014

MOLA

a1
N

922013027

PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481

[¢)]
w

938030401

CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA

(¢,
N

938030402

CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA

4]
(8]

522001002

BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43

al
(o]

500140000

CM ABRACADEIRA

4]
Jd

500141000

CM ALAVANCA

o = = S Y Y D S N S S S S R R I B S R G R Y ES

[ [ Y [ [N (59 P (5N O] [20) [O) N Fo Yl ) [ (30 P ) PR ) PSR NS

N = R R S I S N I NS SN R I R R R I RS

[ = Y [ [N (5 P (5 [NO) (%) [OY N Fo Yl ) SR (30 P ) PR ) PSR NS

N = S R Y B S N S NS B N R I N R R R RS

[ = Y [ [N (5 P (5N O] (%) [OY N Fo )Yl ) R (0] P ) PR ) SR NS

[ [ Y [ [N (5 P (5N O] (%) [OY N Fo Yl ) SR (30 PR ) PR ) SR NS

N = S R S B S N I NS S R I N R R I RS

N [ [N [ PN [5E PR PN DY (2% NS S ol N R 0 T Y Y (Y R ST B

N [ [N [ PN [ PR PN DY (%) S S ol N Y 8 Y Y Y Y R ST ES

o = I S Y O R S N S S S S R R I B S R G R Y ES

N = N S R G D N S NS S R R I D R R I RS

a
(e¢]

500144000

CM ACIONADOR LATERAL

=
N

[y
i

=
(o))

=
()]

[y
~

=
©

N
o
N
=

N
~

o
©

500145000

CM ACIONADOR CENTRAL

N I e O Y e e G G G R DS X N EN A B R ) R G O O R DY EN

o Y el Y Y G G el Gl G S 8 DN BN 2 B G ) ) ) e G G D B =

N Y Y Y O G G Gl G G Y 5 DN N S B Y ) G ) e G G D B £

o ) g ¥ (S 18 (8 Y (28 R (S T (94 [T NS P £ PR 90 R PR e 1 Py [N NS S g ol BN e NS P N S B R R R B Y Y Y S N M A A N R EH E R

[y

[

[y

[y

[

[y

)]
o

500146000

CM EXTENSOR 120

[e2]
o

500156000

CM EXTENSOR 150

[e2]
iy

500158000

CM INDICADOR

[Eny

[Eny

[Eny

[any

[any

[any

(2]
N

939105009

KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA

= =Y N (=

[y

[y

[y

=

=

NN B

=

[ IS I [ IS




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4, 13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0S60T ISSVHD VHO34-3449V WO

G ERIEVN

9¢1

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 127 A A @

CM ABRE-FECHA CHASSI 10950

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINACAO

12 L/ 90cm
B3 L/82em
[ 13 L /85cm
14 L /75cm
14 L /76cm
14 L /77cm
14 L /79cm
14 L /80cm
[ 15L / 72cm
[ 16 L /67cm
[ 16 L / 69cm
17 L /65cm
[ 18 L / 60cm
19 L /57cm
[ 20 L/ 54,7cm
21 L /52cm
[l 22 L/ 49,7cm
[ 24 L / 45cm

522277000 |CM ABRE-FECHA 10950 12L 90cm
522275000 [CM ABRE-FECHA 10950 13L 82cm - - - - - - - - - - -
522276000 [CM ABRE-FECHA 10950 13L 85cm - | - - - - - - -t
522270000 |CM ABRE-FECHA 10950 14L 75cm -l -] - -1 -0-1-1-1-1-1-1-1-1-1-
522271000 |CM ABRE-FECHA 10950 14L 76cm -l -] -] - - - - - - - -
522272000 [CM ABRE-FECHA 10950 14L 77cm -l -l -] -] - - - - - - - - - -] - -
522273000 [CM ABRE-FECHA 10950 14L 79cm -l -1 -1 -0 -] - - - - - - - - -] - -
522274000 [CM ABRE-FECHA 10950 14L 80cm -l -l - -l -] -1 - - - - - - - -
522269000 |CM ABRE-FECHA 10950 15L 72cm -l -1 - - - -] -] - - - - - - - -
522267000 |CM ABRE-FECHA 10950 16L 67cm - - - - - - -] - - - - -1 - - -
522268000 [CM ABRE-FECHA 10950 16L 69cm -l -]l -]1 -1 -1 - - -1 -t - - -] -] -] -
522266000 [CM ABRE-FECHA 10950 17L 65cm -l - -l - - - - -] - -1 -1 -1-1-
522265000 |CM ABRE-FECHA 10950 18L 60cm - - - - - - -1 - - - -] - -
522264000 |CM ABRE-FECHA 10950 19L 57cm - - - - - - - -] - -] - -
522263000 |CM ABRE-FECHA 10950 20L 54,7cm - - - -l -l - -] -
522262000 [CM ABRE-FECHA 10950 21L 52cm -l -t - -r-r-r-r-r-r-r-r-r-1-1- - -
522261000 [CM ABRE-FECHA 10950 22L 49,7cm - - -l -1-l- R
* 1522260000 |CM ABRE-FECHA 10950 24L 45cm - - - - - - -1-1- -

*

*| ok x| *

*

*| k| *]| *

*| ook | *]| +] *

*




1, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 }
2, 21, 22, 23, 24, 25 }

3, 13, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 }
4,12, 13, 15, 17, 19, 27, 31, 33, 34 }
5, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 }

6, 11, 51, 52, 53, 54 }

(seyurT 9T @ ST ‘T ‘€T) OEETIT ISSVYHD VHOIH-34GV WD

G ERIEVN

8¢T

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 129 A

g
&
3

CM ABRE-FECHA CHASSI 11330 (13, 14, 15E 16 Linhas)

QTDE./ CONJ.
, ~ SEEEEEEEES
REF. CODIGO DENOMINACAO [ E (I N R A I I
A T Y I
® ®m m < ¥ 100w W O ©
T e A e -
1 500140001 |ABRACADEIRA 1j1j1f1f1f1}j1}j1]11]1
2 500142000 |CS ALAVANCA 111 (1)1 f1f1j1f1f1f1
3 500144001 |[ACIONADOR LATERAL 13]13|13]14]14|15]15|15]|16]16
4 | 500145001 |ACIONADOR CENTRAL 111111 f1}j1f1f1f1
5 500158002 [PINO 111111 f{1)1f1f1f1
6 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 11111 f1f1)1f1f1f1
7 522108003 |[LUVA 1j1)1f1)1f1)]1f1]1]1
8 522148001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 7720 111 (1)1 f1f1}j1f1f1(f1
9 522294001 |TUBO ESQ. ABRE-FECHA 11330 111111 f{1j1f1f1f1
10 | 922012426 [PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 2121222 ]|2|2)|2]|2]2
11 | 938030902 |[ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1f1)1f1)1f1)]1f1)]1]1
12 | 901316050 [PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 313|3]3[3]3]3[3]3]3
13 | 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 13]113|13]14]14|15]15|15]| 16|16
14 | 500140002 |[ABRACADEIRA 11111 f1f1}j1f1f1(f1
15 | 500140003 |[BUCHA 30 2121212222222
16 | 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 4141414141414 141414
17 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 21222222222
18 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4141414141414 1414]4
19 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2122121222222
20 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO 4141414141414 141414
21 | 500143000 |CS PINO 1111 )1f1f1j1f1f1f1
22 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 11111 f1f{1}j1f1f1f1
23 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 111111 f{1j1f1f1f1
24 | 921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 111 (1)1 f1f1j1f1f1f1
25 | 922171224 |[CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2121212121222 ]|2]2
26 | 500144002 [BUCHA 21 13]13|13]14|14|15]15|15]|16|16
27 | 900005391 |[ACIONADOR 15]115/15]16|16(17|17|17] 18|18
28 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 26]26]26|28)28(30]30]|30f32]|32
29 | 901317040 [PARAF. SEXT.M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 13]113)13|14)14(15]15[15] 16| 16
30 | 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 26| 26(26(28[28[{30[{30[{30]32]32
31 | 921030010 |[ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 56| 56[56|60[60[64[64][64]68]|68
32 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 26| 26(26(28[28[{30[{30]30]32]32
33 | 921090010 [ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 30)30(30]32]32]|34|34]34]|36]36
34 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4141414141414 141414
35 | 500158003 [TERMINAL 21222 2[2f2]2]2]2
36 | 500158004 |CONDUITE ESPIA (4,4m) 11111 f1f1}j1f1f1(f1
37 | 500158005 [ESPIA 1.6 (4,7m) 1j1j1f1f1f1}j1}j111]1
38 | 500159000 |CS CAIXA 111 (1)1 f1f1)1f1f1f1
39 | 500160000 [CS INDICADOR 11111 f1f1j1f1f1f1
40 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 11111 f1f{1}j1f1f1f1
41 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 3]13[3]3]13]3]3]3]3]3
42 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 111 (1)1 f1f1j1f1f1f1
43 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP 717\ 7\ 77|77 7|77
44 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6| 6[6|6|6[6][6]6]6]6
45 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 41414141414141414]4
46 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 21212222 2)|2]|2]2
47 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 3]3[3]3]3]3|3]3]3]3
48 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 212222222 ]2]2
49 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA 11111 f1f{1}j1f1f1f1
50 | 936002014 |[MOLA 11111 f1f1)1f1f1f1
51 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1j1j1f1f1f1}j1}j1]11]1
52 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 1j1)1fj1)1f1)]1f1])1]1




1, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 }
2, 21, 22, 23, 24, 25 }

3, 13, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 }
4,12, 13, 15, 17, 19, 27, 31, 33, 34 }
5, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 }

6, 11, 51, 52, 53, 54 }

(seyur19r @ ST ‘b1 ‘€T) OEETT ISSYHD YHI3I4-3HEV WD

G ERIEVN

0€T

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 131

QTDE./ CONJ.

, ~ SEEEEEEEEE

REF. CODIGO DENOMINACAO A I I I I I (N R I

Lttt

' m o < ¥ 001y © ©

— — — — — — — -

938030402 [CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 1j1j1f1f21f1}j1}]1]1]1

54 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 1j1)1fj21)1f21)]1f1])]1]1

55 | 500140000 |[CM ABRACADEIRA 1j1j1f{1f2f21}j1}]1}11]1

56 | 500141000 [CM ALAVANCA 1j21)1fj21)1f21]1f1]1]1

57 | 500144000 [CM ACIONADOR LATERAL 13]113)13|14)14(15]15(15]16] 16

58 | 500145000 [CM ACIONADOR CENTRAL 1j1)1fj1)1f1)]1f1)]1]1

59 | 500158000 [CM INDICADOR 1j1j1f21f2f21}j1}]1}]11]1

60 | 939105009 [KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1j1)1j1)1f1]1f1]1]1

522312000 [CM ABRE-FECHA 11330 13L 85cm - -1 - -l-1-1-1-
522313000 [CM ABRE-FECHA 11330 13L 87cm
522314000 [CM ABRE-FECHA 11330 13L 90cm
522310000 [CM ABRE-FECHA 11330 14L 80cm
522311000 [CM ABRE-FECHA 11330 14L 82cm

522307000 |CM ABRE-FECHA 11330 15L 75cm
522308000 |CM ABRE-FECHA 11330 15L 76cm
522309000 |CM ABRE-FECHA 11330 15L 77cm
522305000 |CM ABRE-FECHA 11330 16L 70cm
522306000 |CM ABRE-FECHA 11330 16L 72cm

Nl k| k] k| k| K| K| X X *




40

ar

1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4, 13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

(seyuri1 sz @z ‘sz ‘¢Z ‘0Z ‘6T ‘8T ‘LT) OEETT ISSVHD VHDIH4-34GV W,

CET

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 133

A ®
ERUDG] ™

CM ABRE-FECHA CHASSI 11330 (17, 18, 19, 20, 22, 23, 24 e 25 Linhas

REF. CODIGO

500140001

DENOMINACAO

ABRACADEIRA

QTDE./ CONJ.

500142000

CS ALAVANCA

500144001

ACIONADOR LATERAL

500145001

ACIONADOR CENTRAL

500147000

CS EXTENSOR 120

500158002

PINO

938031002

CONTROLE DE ACIONAMENTO

522108003

LUVA

[Co [oo} EN] (o)} {620 - [OVN | S ) | o

522148001

TUBO DIR. ABRE-FECHA 7720

10 [ 522294001

TUBO ESQ. ABRE-FECHA 11330

11 | 922012426

PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481

12 | 938030902

ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK

13 | 901316050

PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP

14 | 920111201

PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP

15 | 500140002

ABRACADEIRA

16 | 500140003

BUCHA 30

17 | 901322045

PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP

18 | 921010012

ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO

19 [ 921030014

ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO

20 | 921040042

ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

21 | 921050014

ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZzVO

22 | 500143000

CS PINO

23 | 920111001

PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP

24 | 921010010

ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO

25 | 921050010

ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO

26 | 922171224

CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA

OS] Y (SN I 12 EN [0 ENY () NS O P 04 FOUY (28 PO 12N PR R T 18 I O B [ R 7 L £ 66Cm
(%) BN (SN Y 15 EN [ BN (X NS ) Py 024 FORY (28 DT 2 P R T 18 I O B (R Y 7 L £ 67Cm
(ST R 2 TR (2 ENY [N BN () N [0 Pg I KOV TR DT TN TR (R T 2 I O P RN B 19 |/ 60Cm
(C] Y (SN SN 1SN ENY [ ENY () NS [0 PR fond FOUY {3 PO PN PR PR PR 15 I Y Y AN SN 20 L / 56em

(C] [ (SN SN 1SN ENY [N ENY () NS 1O PR (54 150 15 PO PN PR PR PR PR PR P Y T IR 23 L/ 49¢m

(C] Y (SN SN 1SN ENY [ ENY () NS 1O PR 54 150 15 PO PN PR PR PR PR PR PR RS AN BN 25 L / 45¢m

NN R EE NN SN NNNES N N R E GG L7 L/ 65cm
boJ P [N [N /5 PR PO NS () N P Y [ P9 115 P90 P8 DY 5 PR P PO 1O O P S P (RS 18 L/ 62em)

N NNNNEGEE NN NN NN S NN R R ENEE 22 L /51cm

N I NSINNN G EE NN NN NN A A NG EHEE R R ME 22 L /51,5cm

N SINNE G EE N SN NN ENE NG R E R R E N 24 L/ 47cm

27 | 500144002 |BUCHA 21 25
28 | 900005391 |ACIONADOR 27
29 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 50
30 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 25
31 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 44 | 44 50
32 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 92 | 92 100{ 104
33 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 44 | 44 50
34 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 38 48 | 48 54

35 | 901313045

PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP

36 | 500158003

TERMINAL

37 | 500158004

CONDUITE ESPIA (4,4m)

38 | 500158005

ESPIA 1.6 (4,7m)

39 | 500159000

CS CAIXA

40 | 500160000

CS INDICADOR

41 | 500161000

CS ABRACADEIRA

42 | 901305016

PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP

43 | 901309030

PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP

44 | 920000601

PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP

45 [ 920000801

PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

46 | 921030006

ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA

47 | 921030008

ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

48 | 921050006

ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO

49 | 921090008

ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO

50 | 934301057

AD ESCALA ABRE-FECHA

51 | 936002014

MOLA

52 | 922013027

PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481

53 | 938030401

CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA

54 | 938030402

CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA

55 | 522001002

BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43

56 | 500140000

CM ABRACADEIRA

57 | 500141000

CM ALAVANCA

NN A E A N A NS N R R N N NN

N G B R G N N SN I B R I G DY ES

58 | 500144000

CM ACIONADOR LATERAL

DN RN Y RN T PR [ PR 1 [N (90 ES] S o) N Y] (0] P ) R PR PR (NC) S
SV T= N [0 T P 2 ) 1 [ (90 Y S o) ENE oY) (V) P ) 1R T PR ) S
D) RN IS RN T PR [ PR 1 [N (90 ES] S o) N TR F20) P ) R PR PR (NC) S
(=o) TR P [0 T P 2 R 1 [ (9 ESY S o)) ENE TR (V) P ) R0 T TR ) S
() Fo P [N T P 2 P 1 [ (90 ESY S o)) ENE TR (V) P ) PR T TR ) S
(=] PR S [N ) PR [ PR 1 [N (96 ESY S o) N0 Y] (0] P ) R PR PR () S

[
[N
[
[N
[
N
N

OV TR PN T8 T P 2 T 1 [ (90 ESY S 1)) ENE TN (V) P ) 1R T TR ) S

N

(V) TR P T8 T P 0 T 1 [ (90 ESY S 1)) ENE TR (V) P TN 1R T PR () S

(9V) RN VY RN V) PR [ PR 1 [N (9] ES] S o) N PR (0] P PN R PR PR [NC) S

N

N
N
N
a1




40

ar

1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }
6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

(seyuri1 sz @z ‘sz ‘¢Z ‘0Z ‘6T ‘8T ‘LT) OEETT ISSVHD VHDIH4-34GV W,

VET

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 135 A ‘ A

®

CM ABRE-FECHA CHASSI 11330 (17, 18, 19, 20, 22, 23, 24 e 25 Linhas

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINACAO

500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL
500146000 |CM EXTENSOR 120
500158000 |CM INDICADOR
939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA
522302000 [CM ABRE-FECHA 11330 17L 65cm
522303000 [CM ABRE-FECHA 11330 17L 66cm
522304000 [CM ABRE-FECHA 11330 17L 67cm
522301000 |CM ABRE-FECHA 11330 18L 62cm
522300000 |CM ABRE-FECHA 11330 19L 60cm
522299000 |CM ABRE-FECHA 11330 20L 56cm
522297000 |CM ABRE-FECHA 11330 22L 51cm
522298000 [CM ABRE-FECHA 11330 22L 51,5cm
522296000 [CM ABRE-FECHA 11330 23L 49cm
522295000 [CM ABRE-FECHA 11330 24L 47cm
522294000 |CM ABRE-FECHA 11330 25L 45cm

SN L7 L/ 65cm
SR 7 L/ 66em
L7 L/ 67cm
SN E18 L /62cm
SN EI19 L /60cm
SN 20 L/ 56cm
SNEE22 L /51cm
S22 L /51,5cm
NG 23 L /49¢m
NN E24 L /47cm
G 25 L /45cm

DO ||
i Il I I Il B ) B B I I 1 Py ] k)




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

OESTT ISSVHO VHO34-3449V WO

G ERIEVN

9€T

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 137 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 11530

QTDE./ CONJ.

, ~ EEEEEEESEEEE
REF. CODIGO DENOMINAGAO S gavweoerdrs g B g g
S | e | S

S 33253233533 8K

1 | 500140001 |ABRACADEIRA 1fafafafafafafafafafaf1
2| 500142000 |CS ALAVANCA ilafafafafafafalala]a]1
3| 500144001 |ACIONADOR LATERAL 13|14[14]15[15[15]16[17]19]21] 22] 23
4_|500145001 [ACIONADOR CENTRAL ilafafafafafafalafa]a]1
5 [500147000 |CS EXTENSOR 120 -]
5_| 500157000 |CS EXTENSOR 150 - T
6_| 500158002 [PINO ilafafafafafafalala]a]1
7_| 938031002 |[CONTROLE DE ACIONAMENTO tlafafafafafafafafa]a]1
8 | 522108003 [LUVA ilafafafafafafalafa]a]1
9 | 522390001 [TUBO ABRE-FECHA CHASSI 11530 ifafafafafafafafafafaf1
10 | 522390001 [TUBO ABRE-FECHA CHASSI 11530 ifafafafafafafafafafaf1
11 | 922012426 [PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 2l2]2]2f2]2]2]2]2]2]2]2
12 | 938030902 [ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK iafafafafafafalafa]a]1
13 | 901316050 [PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 3[3[3[3[3]3]3[3[3[5[3]5
14 | 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 16]17]17]18]18]18]19[20| 22 26[25] 28
15 | 500140002 | ABRACADEIRA tlafafafafafafafafa]a]1
16 | 500140003 [BUCHA 30 222222222 ]2[2]2
17_| 901322045 |PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP alalalalalalalalalalala
18 | 921010012 [ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2|2]2]2]2]2]2]2]2]2[2]2
19 | 921030014 [ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO alalalalalalalalalalala
20 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2|2]2]2]2]2|2]2]2]2[2]2
21 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO alalalalalalalalalalala
22 | 500143000 [CS PINO iafafafafafafalafa]a]1
23 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10xL5 DIN 985 ZFP ilafafafafafafafafafa]1
24 | 921010010 [ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO ilafafafafafafalafafa]1
25 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO tlafafafafafafafafala]1
26 | 922171224 [CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 222222222 ]2[2]2
27 | 500144002 [BUCHA 21 13|14[14|15[15[15]16[17]19]21] 22] 23
28 | 900005391 |[ACIONADOR 15[16]16[17[17[17]18[19[21[23] 24] 25
29 | 901312055 [PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 26[ 28] 28] 30{30] 30| 32| 34[38] 42 44] 46
30 | 901317040 [PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 13[14]14[15[15[15]16[17[19[21]22]23
31 | 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 26] 28] 28] 30{30[ 30| 32| 34[38] 42| 44] 46
32 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 56| 60] 60| 64]64]64] 68| 72| 80| 88[92] 96
33 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 26 28]28]30|30]30] 32| 34| 38| 42] 44| 46
34 | 921090010 |[ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 30| 32[32]34]34]34] 36] 38 42] 46[ 48] 50
35 | 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4lalalalalalalalalalala
36 | 500158003 [TERMINAL 222222222 ]2[2]2
37 | 500158004 |[CONDUITE ESPIA (4,4m) iflafafafafafafafafafaf1
38 | 500158005 [ESPIA 1.6 (4,7m) ifafafafafafafafafafa]1
39 | 500159000 [CS CAIXA iafafafafafafafafa]a]1
40_| 500160000 [CS INDICADOR iafafafafafafalafa]a]1
41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA tlafafafafafafafafa]a]1
42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP AHEBHREBEHEBEEREEE
43 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP ilafafafafafafafafafa]1
44 | 920000601 [PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP AR
45 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6l|6|6[/6|/6[6|/6[6]/6]|6[6]6
46 | 921030006 [ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA alalalafalalalalalalala
47 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2l2]2]2f2]2]2]2]2]2]2]2
48 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO 3]3[s[3[3]3[3|3][3[3[3]s3
49 | 921090008 |[ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2l2]2]2f2]2]2]2]2]2]2]2
50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA iafafafafafafalafa]a]1
51 | 936002014 [MOLA tlafafafafafafafafa]a]1
52 | 922013027 |PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 tlafalalafalaaaalals




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4,13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

OESTT ISSVHO VHO34-3449V WO

G ERIEVN

8€T

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 139 A

QTDE./ CONJ.

REF. CODIGO DENOMINACAO

S}
w

938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA
938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA

522001002 |[BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43

500140000 |CM ABRACADEIRA

500141000 [CM ALAVANCA

500144000 |CM ACIONADOR LATERAL

500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL

500146000 |[CM EXTENSOR 120

500156000 |[CM EXTENSOR 150

500158000 |CM INDICADOR

939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA 1
522401000 |CM ABRE-FECHA 11530 13L 90cm
522399000 |CM ABRE-FECHA 11530 14L 80cm
522400000 |CM ABRE-FECHA 11530 14L 82cm
522396000 |CM ABRE-FECHA 11530 15L 75cm
522397000 |CM ABRE-FECHA 11530 15L 76cm
522398000 |CM ABRE-FECHA 11530 15L 77cm
522395000 |CM ABRE-FECHA 11530 16L 72cm
522394000 |CM ABRE-FECHA 11530 17L 67cm
522393000 |CM ABRE-FECHA 11530 19L 60cm
522392000 |CM ABRE-FECHA 11530 21L 55cm
522391000 |CM ABRE-FECHA 11530 22L 52cm
522390000 |CM ABRE-FECHA 11530 23L 50cm

(6]
N

[¢)]
[$)]

a
»

(&)
]

[é)]
oo

14

al
©

N R R L3 L /90cm
NN R 14 L /82Ccm
A G EEE 15 L/ 75cm
N R R E L5 L/ 76em
R R RIS L A 77cm
NS R R L6 L/ 72Cm
I L Y S R R ) (17 L/ 67¢m
N ISR E L9 L /60cm
B INMEEEEE 22 L /52cm

(o2}
o

(o2}
o

)]
[ty

R
N

==K
==
=
==
==K
==
=
==
==

N SN EE R E 23 L /50cm

* * * * * o] | | X| X| *




40

ar

1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4, 13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

O08IT ISSVHO VHO34-3449V WO

G ERIEVN

ovT

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 141 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 11800

QTDE./ CONJ.

, ~ ct EEEEEE5EEE :
REF. CODIGO DENOMINAGAO S § 8 R g g B8 g S 8§ d )
o 1 S o o o o S | S 3

o 0 = e &

500140001 |ABRACADEIRA 7 I I I I I I S e 1
500142000 |CS ALAVANCA o I N N T N N 1
500144001 |ACIONADOR LATERAL 1314|1415 15[ 16] 16 17| 17] 18] 19 26
500145001 |ACIONADOR CENTRAL T I N N S S T e L 1

500147000 |CS EXTENSOR 120

500157000 |CS EXTENSOR 150

500158002 |PINO

938031002 | CONTROLE DE ACIONAMENTO

522108003 |LUVA

522148001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 7720

10 | 522190001 [TUBO DIR. ABRE-FECHA 9070

11 [ 922012426 [PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481

12 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK
13 ] 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP
14 ] 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP
15 | 500140002 |ABRACADEIRA

16 | 500140003 [BUCHA 30

17 | 901322045 [PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP
18 | 921010012 [ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO

19 | 921030014 [ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO

20 [ 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

21 [921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO

22 500143000 |CS PINO

23 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP
24 1921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO

25 | 921050010 |[ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO

26 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA

27 | 500144002 |BUCHA 21

28 | 900005391 |ACIONADOR

29 | 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP

(o] [oo} EN] o ) (620 k2] o) FOV] [ O] § o]

AN EEGE
MISNNNNEEGE
AN N ERGE

=
(0]
=
(o]

RPIRIRPIR[INBIN[BIN|-
RPIRIRPIP[INBIN[BIN|-
RPIRIRPIER[INBIN[BIN|-

N
N
N

NN EEEENNENNNNENEA RN G EEEEE
P~y Y R T T 12 N () ENY TS N DY P o TR (RN T N PR P Y E

-
[¢)]
-
[¢)]
JEny
[Ce]

== =
NN NG EE NN NN AN G EEEEE

[N
(<))
[y
~
[y
~
[N
©
N
(==Y

NI N R EE NSNS E NG SN R E R R N E R 23 L /51cm

N[ =
NN Y G G G G B DY B Y B Y e S N S G U E
W[N] N
o S DY G G G G B S Y o Y S G P S R N R Y S Y G
urln | N
NI R Y G G G B DY B Y B Y R B N S EH E E EE

N
[ee]
w
o
w
o
w
N
w
N
w
[e¢]

N
N
N NN R R NN NN NN NG NG RGN RGN GN A Y 21 L /55cm

(el K80 ol L N
] N 17 T o L Ll Lt Bl S Bl S B S Ll P (S8 Lt IS Ll ol L Ll Ll
Plwle|~ N

i 175 OS] U B o RN ST S DS RN TS g P4 (98 R DN R P D B R

30 | 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 14114115]115]16] 16 18| 19 23 | 26
31 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 28 (2813013032 |32|34]|34[36]3842)46(52
32 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 7680|8896 |108
33 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 28 (30]30(32]32 36 421 46 [ 52

34 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO

35 | 901313045 [PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP
36 | 500158003 [TERMINAL

37 | 500158004 [CONDUITE ESPIA (4,4m)

38 [ 500158005 |ESPIA 1.6 (4,7m)

39 | 500159000 |CS CAIXA

40 | 500160000 |CS INDICADOR

41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA

42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP
43 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP
44 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP

45 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

46 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA

47 | 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

48 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 DIN 127 ZVO
49 | 921090008 [ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO

50 | 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA

51 [ 936002014 [MOLA

52 | 922013027 [PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481

53 | 938030401 [CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA
54 | 938030402 [CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA

55 | 522001002 [BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43

56 | 500140000 |CM ABRACADEIRA

57 | 500141000 [CM ALAVANCA

58 | 500144000 |[CM ACIONADOR LATERAL

59 | 500145000 |CM ACIONADOR CENTRAL

60 [ 500146000 [CM EXTENSOR 120

60 | 500156000 [CM EXTENSOR 150

w
N
w
»
w
»
w
(]
w
(0]
a1
(]

N N S S NN NN RN E R G ENES
N N S NSNS E NN R G ENES

[
ol
[
ol

[N
[N

N b G Gl G e e G e ) Y 8 N Y £ S e S e ) G ) G S BN S P Y B B B e R N S E A N N S N SN E SR RSN G EE EEE
o
o
o
o
o)
D
o)
D
o
o
o
o

NN R A EE N SN SN E N E R G G Y S B
S N R R R R NN N S S S N B R Y ES
N P S T T T Y Y S (R ) TS S N BN I ST B S Y B R B DY ES
T P [ PR U PN 28 PR N R PN [ (901 1N N P20 B PR (961 P2 PN PR 2N PR 18] BS
N e O G G G G ) G G Y R Y N ) B ) S Y G e G G DS BN RN
N N G G Y Y S N S I N A S R G A N B N N
N AR R R R N NN R RN S S N Y ESES
N = N S N S N R N AN S E N R R N G N NN N E

N N Y S D S R R S N S I S S N R A R R R A RN IS
B S N A R N NS N A R R RN E
O T D TS [N PR P [ 1 Y PR ] 20) [N S o) B PR (30 P P P (SN R (V] BN




40

ar

1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4, 13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7, 12, 52, 53, 54, 55 }

O08IT ISSVHO VHO34-3449V WO

G ERIEVN

(44!

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

REF. CODIGO

500158000

DENOMINACAO

CM INDICADOR

QTDE./ CONJ.

939105009

KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA

=M™ 16 L / 72cm
16 L/ 75cm
IS 17 L/ 69cm
=M™ 17 L/ 70cm
NI 26 |/ 45cm

522293000

CM ABRE-FECHA 11800 13L 90cm

522291000

CM ABRE-FECHA 11800 14L 82cm

522292000

CM ABRE-FECHA 11800 14L 85cm

522289000

CM ABRE-FECHA 11800 15L 77cm

522290000

CM ABRE-FECHA 11800 15L 80cm

522287000

CM ABRE-FECHA 11800 16L 72cm

522288000

CM ABRE-FECHA 11800 16L 75cm

522285000

CM ABRE-FECHA 11800 17L 69cm

522286000

CM ABRE-FECHA 11800 17L 70cm

522284000

CM ABRE-FECHA 11800 18L 65cm

522283000

CM ABRE-FECHA 11800 19L 62cm

522281000

CM ABRE-FECHA 11800 21L 55cm

B B B B B B N B N N I N N B

522280000

CM ABRE-FECHA 11800 23L 51cm

522278000

CM ABRE-FECHA 11800 26L 45cm




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4, 13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0€02T ISSVHD VHO34-3449V WO

G ERIEVN

vy

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 145 A

g
&
3

k

CM ABRE-FECHA CHASSI 12030

QTDE./ CONJ.

, . §5 555§ 6§ 55585 5 5 &
REF. CODIGO DENOMINACAO S I B I I I I I [ I I I I
S e R e D e e e | S |
Q333239553 23RA &I
1 [500140001 |ABRACADEIRA 1j]1f1]1)1p1j1j1p1j1f1j1j1f1
2 [500142000 |CS ALAVANCA lj1f1j1)j1jp1j2j1j1jafrj1j1f1
3 1500144001 [ACIONADOR LATERAL 13114114]115]15]16]17(17]18[18)20]22(23] 24
4 1500145001 |ACIONADOR CENTRAL lj1f1j1)j1jp1j2j1j1jafrj1j1f1
5 1500147000 [CS EXTENSOR 120 111 f1)-1-¢4-1-1-1t-1-1-1-1-11
5 1500157000 [CS EXTENSOR 150 o R IR I e Y
6 | 500158002 |PINO 1j]1f1)]1)1p1)j2j1j1j1f1j21j1f1
7 [ 938031002 |CONTROLE DE ACIONAMENTO 111111111 j1f1)]1]1(1
8 [522108003 |LUVA 1j]1f1)]1)1p1)j2j1j1ja1f1j21j1f1
9 [522148001 |TUBO DIR. ABRE-FECHA 7720 1]1f1]1)1p1)j1j11)j21f1)]1]1(1
10 | 522260001 [TUBO ESQ. ABRE-FECHA 10950 1j]1f1)]1)1p1)j2j1j1ja2f1j21j1f1
11 | 922012426 |PINO ELASTICO 6x26 DIN 1481 2212222222 ]|2[2]|2]2] 2
12 | 938030902 |ATUADOR LINEAR LA35-6000N-100mm LINAK 1j]1f1)]1)1p1)j2j1j1j1f1rj21j1f1
13 [ 901316050 |PARAF. SEXT. M12x1.75x50 DIN 931 8.8 ZFP 5[5]513]313]3]3|3]3[3]3]5[[35
14 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 18119119]18[18]19]|20[20]21(21)|23]25(28] 29
15 [ 500140002 |ABRACADEIRA 1111111 j11)1f1})]1]1(1
16 [ 500140003 |BUCHA 30 2212222222 ]|2[2]2]|2] 2
17 ] 901322045 |[PARAF. SEXT. M14x1.5x45 DIN 960 8.8 ZFP 4141414414 [4]14]4|1414[4]4] 4
18 | 921010012 JARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 2212222222 ]|2[2]2]|2] 2
19 | 921030014 JARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 4141414414 [4]14]4|1414[4]4] 4
20 |921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2212222222 ]|2[2]2]|2] 2
21 ] 921050014 |ARRUELA PRESSAQO B14 DIN127 ZVO 4141414414 [4]14]4|1414[4]4] 4
22 |500143000 |CS PINO 1j1f1)j1)1p1j2j1j1ja1f1rj1j1f1
23 1920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1111111 j11)1f1})]1]1(1
24 1921010010 |JARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 1j1f1]j1)1p1j2j1j1ja1f1rj1j1f1
25 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 11111121 j1p1)1f1})1]1(1
26 | 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2212222222 ]|2[2]2]|2] 2
27 [ 500144002 |BUCHA 21 13114114]115]15]16]17(17]18[18)20]22[23] 24
28 | 900005391 |ACIONADOR 15116|16]17]17]18]19(19]20[20)|22]24[25] 26
29 [ 901312055 |PARAF. SEXT. M10x1.5x55 DIN 931 8.8 ZFP 26|28]128|30|30|32)34]34|36]|36[40]44|46] 48
30 [ 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 13114114]115]15]16]17(17]18[18)20]22(23] 24
31 [ 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 26128]128|30|30|32)34]34|36]|36[40]44|46] 48
32 [ 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 56(60]|60(64|64]68|72]|72|76]|76]84]92]|96(100
33 [ 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 26128]128|30|30|32)32]34|36]|36[40]44|46] 48
34 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 30(32]|32(34|34]36|36]|38[40|40|44]|48|50(| 52
35 [ 901313045 |PARAF. SEXT. M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 4141414414 [4]14]4|1414[4]4] 4
36 [ 500158003 |TERMINAL 2212222222 ]|2[2]2]|2] 2
37 [ 500158004 |CONDUITE ESPIA (4,4m) 1111111 j11j1f1]1]1(1
38 | 500158005 |ESPIA 1.6 (4,7m) 1j1f1j1)1p1j2j1j1jaf1rj1j1f1
39 [ 500159000 |CS CAIXA 1111111 j1p1j1f1)]1]1(1
40 | 500160000 |CS INDICADOR 1j1f1j1)j1p1j2j1j1jaf1j21j1f1
41 | 500161000 |CS ABRACADEIRA 111111111 j1f1)1]1f1
42 | 901305016 |PARAF. SEXT. M6x1.0x16 DIN 933 8.8 ZFP 313]13]3(3]33]3]3]3]3|3]3]3
43 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 1111111 j11j1f1)1]1(1
44 | 920000601 |PORCA SEXT. M6x1.0 DIN 934 ZFP [ANANANANANANANANaNANS NN
45 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6[6]6|6|]6]6|]6]|]6|]6]|]6[6]|]6]6] 6
46 | 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 4141414414 [4]14]141414]4]14] 4
47 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 22122222222 [2]2]2] 2
48 | 921050006 | ARRUELA DE PRESSAQ B6 DIN 127 ZVO 313]13]33]33]3]3]3]33]3]3
49 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 2(2)2|2|2]2|2]|2|2]|2[2]2]2] 2
50 [ 934301057 |AD ESCALA ABRE-FECHA l1j1f1]j1j1)p1jaf1j1j1f1)1f1)1
51 [ 936002014 |MOLA 1111111 j1p1j1f1)]1]1(1
52 | 922013027 [PINO ELASTICO 10x28 DIN 1481 1j1f1j1)j1p1j2j1j1jaf1j21j1f1
53 | 938030401 |CHICOTE ACENDEDOR CIGARRO ABRE-FECHA 1111111 j11j1f1)]1]1(1
54 | 938030402 |CHICOTE BATERIA ABRE-FECHA 1j1f1j1)1p1j2j1j1ja1f1j21j1|1
55 | 522001002 |BUCHA EXT FURO RED @30x@22x43 111111111 j1f1)1]1(1
56 | 500140000 |CM ABRACADEIRA 1j1f1j1)j1j1j2j1j1j1f1j21j1(1




1, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 }
2, 22, 23, 24, 25, 26 }
3, 14, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
4, 13, 14, 16, 18, 20, 28, 32, 34, 35 }
5,13, 14 }

6, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 }

7,12, 52, 53, 54, 55 }

0€02T ISSVHD VHO34-3449V WO

G ERIEVN

9T

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 147 A g

>
@

CM ABRE-FECHA CHASSI 12030

QTDE./ CONJ.

, ~ EEEEEEEEEEEEE 5
REF. CODIGO DENOMINAGAO S B S g Bodg g BN g
e o oSS S S oS S| b S

933338 35532388883

57 | 500141000 [CM ALAVANCA plafafafafafafafafafafafa]s
58 | 500144000 [CM ACIONADOR LATERAL 13|14] 14| 15[ 15]16] 17| 17| 18] 18] 20] 22] 23] 24
59 | 500145000 [CM ACIONADOR CENTRAL tlafafafafafafafafafafafa]1
60_| 500146000 [CM EXTENSOR 120 e - T
60 | 500156000 [CM EXTENSOR 150 B I S S I I I
500158000 [CM INDICADOR ilafafafafafafafafafafafa]1
939105009 |KIT ACIONAMENTO ABRE-FECHA tlafafafa|afa|afa]afa]ala]1
522341000 |CM ABRE-FECHA 12030 13L 90cm T

522339000 |CM ABRE-FECHA 12030 14L 85cm
522340000 |CM ABRE-FECHA 12030 14L 87cm
522337000 |CM ABRE-FECHA 12030 15L 79cm
522338000 |CM ABRE-FECHA 12030 15L 80cm
522336000 |CM ABRE-FECHA 12030 16L 75cm
522334000 |CM ABRE-FECHA 12030 17L 70cm
522335000 |CM ABRE-FECHA 12030 17L 72cm
522332000 |CM ABRE-FECHA 12030 18L 66cm
522333000 |CM ABRE-FECHA 12030 18L 67cm
522331000 |CM ABRE-FECHA 12030 20L 60cm
522330000 |CM ABRE-FECHA 12030 22L 55cm
522329000 |CM ABRE-FECHA 12030 23L 52cm
522328000 |CM ABRE-FECHA 12030 24L 50cm

(920 (o)}
i I R I I B Il I R I Il Il Il I 1




el
E

i
,..,..,'.l..__.,.___.,.

e -0
rmrmm e

26 {1,2}

27 { 13, 14, 15, 16, 17 }

28 {3,4,5,6,7,8,9,10, 11, 12, 26 }

29 { 10, 12, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27 }
34 { 30, 31, 32,33 }

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM KIT 45 FIXO (Série 06)

=

"-.

. e O . . e L ey

OBS.: Caso o cliente ople pala
compra do Sistema de Sensor
de Altura, ha & necassidade de compra
das pegas de REF. 30. 31, 32 g 33



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 149 A
l EITUD0)] ™
CM KIT 45 FIXO (Série 06) If
REF. cODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 | 7010-021-529 |CM BICO CENTRAL 45 1
2 | 7010-021-530 |CM CARENAGEM 45 FIXA 1
3 500069003 [FIXADOR 1
4 900100375 |[BIQUEIRA 45 FIXA-50 FIXA-45 REG-LATERAL BAIXA 1
5 901309030 [PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4
6 901309070 [PARAF. SEXT. M8x1.25x70 DIN 933 8.8 ZFP 2
7 913308060 |[PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M8x1.25x60 DIN 912 8.8 ZFP 2
8 916308035 [PARAF. SEXT. INT. CAB. ABAULADA M8x1.25x35 DIN 7380 8.8 3
9 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 4
10 921010008 [ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 13
11 921030008 |[ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
12 921090008 [ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 9
13 500039001 [PINO 1
14 500040000 [CS DOBRADICA 45-52 1
15 500041000 |CS DOBRADICA DIR. 1
16 500042000 [CS DOBRADICA ESQ. 1
17 922171216 |CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 2
18 500038001 [APOIO 45-52 1
19 500251000 [CS APOIO DO BICO 1
20 | 7010-021-884 |CS ESPACADOR 45-47 1
21 901312060 [PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1
22 902308020 [PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2
23 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 2
24 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
25 922051038 [PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 1
26 | 7010-021-531 |CM CARENAGEM CENTRAL 45 (FIXA) 1
27 500039000 |[CM DOBRADICA 45-52 1
28 | 7010-021-545 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 45 FIXA 1
29 | 7010-021-547 |CM ESPACAMENTO 45 FIXO LINHA 06 1
* | 7010-021-532 |CM KIT 45 (FIXO) =
30 920110601 [PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP 2
31 921030006 [ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 2
32 503034001 [PROTETOR 1
33 902304016 |PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 2
34 503034000 [CM PROTETOR 45-52 HEADSIGHT 1




2}
P45
9,1

’

,5, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27 }
0, 31, 32, 33, 34, 35 }
7,38, 39,40 }

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM KIT 50 FIXO (Série 06)

.6, 7%
0, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 26 }

OBS.: Casp o cliente ople pela
compra do Sistema de Sensar
i Altura, b a necessidade de compra
d=s pegas de REF. 37, 38, 3% s 40,

kS
RS Y R R R B CP Ll I ) P Sy -

T e o o o o o o o o o



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 151

A A ®
WENCGENUDG)
CM KIT 50 FIXO (Série 06)
REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 | 7010-021-533 |CM BICO CENTRAL 50 1
2 | 7010-021-534 |CM CARENAGEM 50 FIXA 1
3 500039001 [PINO 1
4 500040000 [CS DOBRADICA 45-52 1
5 500041000 |CS DOBRADICA DIR. 1
6 500042000 [CS DOBRADICA ESQ. 1
7 922171216 [CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 2
8 500069003 |[FIXADOR 1
9 900100375 |[BIQUEIRA 45 FIXA-50 FIXA-45 REG-LATERAL BAIXA 1
10 901309030 [PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4
11 901309070 [PARAF. SEXT. M8x1.25x70 DIN 933 8.8 ZFP 2
12 913308060 [PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M8x1.25x60 DIN 912 8.8 ZFP 2
13 916308035 [PARAF. SEXT. INT. CAB. ABAULADA M8x1.25x35 DIN 7380 8.8 3
14 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 4
15 921010008 [ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 13
16 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
17 921090008 [ARRUELA DENT A8 DIN 6798 ZVO 9
18 500251000 [CS APOIO DO BICO 1
19 | 7010-021-345 |APOIO 49-52 LINHA 06 1
20 | 7010-021-887 |CS ESPACADOR 49-52 1
21 901312060 [PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1
22 902308020 [PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2
23 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 2
24 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
25 922051038 [PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 1
26 | 7010-021-536 |CM CARENAGEM 50 FIXA 1
27 500039000 |[CM DOBRADICA 45-52 1
28 | 7010-021-548 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 50 FIXA 1
29 | 7010-021-549 [CM ESPACAMENTO 50 FIXO LINHA 06 1
* | 7010-021-551 |CM KIT 50 (FIXO) *
30 500203000 [CS SUPORTE PROTETOR 49-50 2
31 | 7010-021-269 |PROTETOR 50 1
32 901309020 [PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 6
33 921010008 |[ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 4
34 921030008 |[ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
35 921090008 [ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 6
36 500204000 [CM PROTETOR 50 1
37 920110601 [PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP 2
38 921030006 [ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 2
39 503034001 |[PROTETOR 1
40 902304016 [PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 2
41 503034000 [CM PROTETOR 45-52 HEADSIGHT 1




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM KIT 45 - 47 REGULAVEL (Série 06)

30 {1, 13, 14, 25, 26, 27 }

31 {2, 13, 14, 27, 28, 29 }

32 {30,317}

33{3,45,6,7}%}

34 {8,910, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 32 }
35 {14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 33 }
40 { 36, 37, 38, 39 }

0B5.: Caso o cllente ople pela
compra do Sistems de Sensor
de Allwra, ké a necassidade de

. das pecas de REF 36, 37, 38 e 30 "



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 153

A A ®
WENCGENUDG)
CM KIT 45 - 47 REGULAVEL (Série 06)

REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 | 7010-021-296 |LATERAL DIREITA BICO 45-70 1
2 | 7010-021-294 [LATERAL DIR. BLINDAGEM CENTRAL 1
3 | 7010-021-404 |PINO 1
4 | 7010-021-904 [CS DOBRADICA 45-47 1
5 | 7010-021-910 [CS DOBRADICA DIR. 1
6 | 7010-021-911 |CS DOBRADICA ESQ. 1
7 922171216 [CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 2
8 500069003 |[FIXADOR 1
9 900100375 |[BIQUEIRA 45 FIXA-50 FIXA-45 REG-LATERAL BAIXA 1
10 901309030 |[PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4
11 913308070 [PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M8x1.25x70 DIN 912 8.8 ZFP 2
12 916308035 [PARAF. SEXT. INT. CAB. ABAULADA M8x1.25x35 DIN 7380 8.8 2
13 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 16
14 921010008 [ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 36
15 921030008 [ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
16 921090008 [ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 8
17 500038001 [APOIO 45-52 1
18 500251000 [CS APOIO DO BICO 1
19 | 7010-021-884 [CS ESPACADOR 45-47 1
20 901312060 [PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1
21 902308020 [PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2
22 920000801 |[PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 2
23 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
24 922051038 [PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 1
25 | 7010-021-297 [LATERAL ESQUERDA BICO 45-70 1
26 901308060 [PARAF. SEXT. M8x1.25x60 DIN 931 8.8 ZFP 1
27 901308065 [PARAF. SEXT. M8x1.25x65 DIN 931 8.8 ZFP 11
28 | 7010-021-295 |LATERAL ESQ. BLINDAGEM CENTRAL 1
29 901309070 |[PARAF. SEXT. M8x1.25x70 DIN 933 8.8 ZFP 2
30 | 7010-021-562 |CM BICO CENTRAL 45 REG. 1
31 | 7010-021-563 [CM CARENAGEM 45 REG. 1
32 | 7010-021-720 |CM BLINDAGEM CENTRAL 45 1
33 | 7010-021-735 |CM DOBRADICA 45-47 REG. 1
34 | 7010-021-441 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 45 REG. 1
35 | 7010-021-772 |CM ESPACAMENTO 45-47 REG LINHA 06 1
* | 7010-021-771 |CM KIT 45-47 REGULAVEL &
36 920110601 [PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP 2
37 921030006 [ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 2
38 503034001 |[PROTETOR 1
39 902304016 [PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 2
40 503034000 [CM PROTETOR 45-52 HEADSIGHT 1




39, 40, 44, 45, 46, 47 }
{ 40, 41, 44, 45, 46, 47 }
50 { 42, 43, 44, 45, 46, 47 }
55 { 51, 52, 53, 54 }

A AWWWWWW
VCOONOUNI_W

F

]

]

¥

i

¥

¥

i

¥

i

r

1) i - v

L 1 =g 1

e e L
Pt s
4t : P -
- ".-" J'-I. - ‘. 2 e o
£ L | = o o=
e T 7
& i: - ¥ -
e ‘l*- T_ h.‘l-: -'_..- -
£ 7 W b "
b '\.. = -
i S
L 4 = vy
w il .’

o - -

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

;:‘_-,I.-‘

5““\‘_ ;’i%s:
= 52
w 53

OB5.: Casa o chlianle opta pala
compra do Sislema de Sensor
o Allura, ha a necessidade de compra
das pecas de REF, 51, 52, 53 ¢ 54,

LA N Ll o F S S A Bt S e N Dl S N ol =

-



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 155

A A @
IWENCENUDO)
CM KIT 49 - 52 REGULAVEL (Série 06)

REF. CODIGO DENOMlNAQAO QTDE./ CONJ.
1 7010-021-296 |LATERAL DIREITA BICO 45-70 1
2 7010-021-297 |LATERAL ESQUERDA BICO 45-70 1
3 7010-021-305 [MODULO ESPACADOR BICO 50 1
4 901308090 |PARAF. SEXT. M8x1.25x90 DIN 931 8.8 ZFP 1
5 901308100 PARAF. SEXT. M8x1.25x100 DIN 931 8.8 ZFP 1
6 901308110 PARAF. SEXT. M8x1.25x110 DIN 931 8.8 ZFP 9
7 920110801 PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 15
8 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 35
9 7010-021-294 |LATERAL DIR. BLINDAGEM CENTRAL 1
10 7010-021-295 |LATERAL ESQ. BLINDAGEM CENTRAL 1
11 7010-021-298 [MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 50 1
12 901308120 PARAF. SEXT. M8x1.25x120 DIN 931 8.8 ZFP 2
13 500039001 PINO 1
14 500040000 |CS DOBRADICA 45-52 1
15 500041000 CS DOBRADICA DIR. 1
16 500042000 [CS DOBRADICA ESQ. 1
17 922171216 CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 2
18 500069003 FIXADOR 1
19 900100376 BIQUEIRA 50-90 REG. 1
20 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4
21 913308070 PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M8x1.25x70 DIN 912 8.8 ZFP 2
22 916308035 [PARAF. SEXT. INT. CAB. ABAULADA M8x1.25x35 DIN 7380 8.8 3
23 921030008 JARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
24 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 9
25 500251000 CS APOIO DO BICO 1
26 7010-021-345 |APOIO 49-52 LINHA 06 1
27 7010-021-887 |CS ESPACADOR 49-52 1
28 901312060 |PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1
29 902308020 PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2
30 920000801 PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 2
31 920111001 PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
32 922051038 [PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 1
33 7010-021-564 |CM BICO CENTRAL 50 REG. 1
34 7010-021-565 |CM CARENAGEM 50 REG. 1
35 7010-021-721 |CM BLINDAGEM CENTRAL 50 1
36 500039000 |CM DOBRADICA 45-52 1
37 7010-021-442 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 50 REG. 1
38 7010-021-774 |CM ESPACAMENTO 49-52 REG. 1
* 7010-021-773 [CM KIT 49-52 REGULAVEL *
39 500164001 PROTETOR 49 1
40 500203000 CS SUPORTE PROTETOR 49-50 2
41 7010-021-269 |[PROTETOR 50 1
42 500102001 PROTETOR 52 1
43 500206000 |CS SUPORTE PROTETOR 52 2
44 901309020 PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 6
45 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 4
46 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
47 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 6
48 500202000 CM PROTETOR 49 *
49 500204000 |CM PROTETOR 50 *
50 500205000 CM PROTETOR 52 *
51 920110601 PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP 2
52 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 2
53 503034001 [PROTETOR 1
54 902304016 |[PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 2
55 503034000 CM PROTETOR 45-52 HEADSIGHT 1




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

~

I6I7
7,9

= 00
©
=
o
(™)

~

, 10, 11, 12, 13 }

0, 21, 22, 23 %}

0, 23, 24, 25 }

, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 }
43 }

43 }

5
)
1

~

~

O+~ RFEODhSD

R ehrg
s
e

=

L0

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 46 }

10, 19, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 44, 46 }

, 10, 19, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 45, 46 }

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 45, 46 3 4

10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 47 }
.9, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 48 }

, 59, 60, 61, 62, 63 }

, 59, 60, 61, 62, 63 }

<

—
o
-
0

N

acoouuiuuunbhbhrhhbhbhbhbp
IS
® 0
©

URPRWNHROOONOUDAWNE
NUIFFRFOOVOVOUDRARODOLONWW

Lot Wt Wt Wt Wate Wt Wate Wt Wate Wate Wate Wate Wate Wate Wate Wate
ooNT

I b e e e i
| 28, RIF aF o R
] E.. -ﬁ"" F
- g
g b e ">
- e o J
" e -
_-'F -:-'"[ "’ o =
17 = -
o = o
W i 3 Cy
= _..-"F ’
e b e
= o o =
¥ - e

. e 2
‘; *" : {iT_ a._'-' - i
. .I. £




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 157 A

CMKIT55-57/60-62/65-67 /69 - 72 REGULAVEL (Série 06)

g
&
3

k

REF.  CODIGO DENOMINACAO 5 © © KN
2 3 8 3
1 | 7010-021-287 |SUPORTE 2 2] 2] 2
2 | 7010-021-288 [SUPORTE 55-70 1 [ 111
3 | 7010-021-296 |LATERAL DIREITA BICO 45-70 1| 1|11
4 | 7010-021-297 [LATERAL ESQUERDA BICO 45-70 1| 1] 1] 1
5 | 7010-021-306 |[MODULO ESPACADOR BICO 55 1 -] -] -
5 | 7010-021-307 [MODULO ESPACADOR BICO 60 -1 [ - -
5 | 7010-021-308 [MODULO ESPACADOR BICO 65 - 1| -
5 | 7010-021-309 |MODULO ESPACADOR BICO 70 - -1 -T1
6 901308100 |PARAF. SEXT. M8x1.25x100 DIN 931 8.8 ZFP 1| - [ -1~
7 901309050 |PARAF. SEXT. M8x1.25x50 DIN 933 8.8 ZFP 24 | 28 | 28 | 28
8 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 71 6] 6] 6
9 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 47 | 55 | 57 | 57
10 | 921090008 [ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 37 | 47 [ 49 ] 49
11 | 7010-021-294 |LATERAL DIR. BLINDAGEM CENTRAL 1 | 1|11
12 | 7010-021-295 [LATERAL ESQ. BLINDAGEM CENTRAL 1 1] 1]1
13 | 7010-021-299 [MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 55 1| - | -] -
13 | 7010-021-300 [MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 60 - [T -
13 | 7010-021-301 [MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 65 - -]
13 | 7010-021-302 [MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 70 - - -T1
14 | 900100376 |BIQUEIRA 50-90 REG. 1111
15 | 901309020 [PARAF. SEXT.M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 4 | 4| 4| 4
16 | 901309030 |PARAF. SEXT.M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4 a4 4
17 | 913308070 |PARAF. SEXT.INT. C/CAB. M8x1.25x70 DIN 912 8.8 ZFP 2 | 2] 212
18 | 916308035 |[PARAF. SEXT.INT. CAB. ABAULADA M8x1.25x35 DIN 7380 8.8 3| 3] 3]s
19 | 920000801 [PORCA SEXT.M8x1.25 DIN 934 ZFP 6 | 6| 6] 6
20 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2 [ 2] 2] 2
21 | 500051000 |CS PROTETOR DIR. 60-62 -1 [ - -
22 | 500052000 |CS PROTETOR ESQ. 60-62 N
23 | 901309016 |PARAF.SEXT.M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP -l e[ 8] 8
24 | 500057000 |CS PROTETOR DIR. 65-72 - - T 171
25 | 500058000 |CS PROTETOR ESQ. 65-72 - - T 111
26 | 7010-021-403 |PINO 2 2] 2] 2
27 | 7010-021-738 [SUPORTE INTERNO 55-72 1 | 1] 1] 1
28 | 7010-021-906 [CS DOBRADICA ESQ. 55-72 1 | 1] 1] 1
29 | 7010-021-907 |CS DOBRADICA DIR. 55-72 1 | 1] 1] 1
30 | 7010-021-910 |CS DOBRADICA DIR. 1 [ 111
31 | 7010-021-911 [CS DOBRADICA ESQ. 1 | 1|11
32 | 902308016 |[PARAF.FRAN. M8x1.25x16 DIN 603 8.8 ZFP 4 | a| a4
33 | 922171216 |CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 4 a] a] 4
34 | 500251000 [CS APOIO DO BICO 1 [ 1] 11
35 | 500047001 |APOIO 55-62 1| - | - | -
35 | 7010-021-347 |APOIO 60-62 LINHA 06 -1 -1 -
35 | 500053001 |APOIO 65-72 - -1 1] -
35 | 7010-021-358 |APOIO 69-72 LINHA 06 - -1 -1T1
36 | 7010-021-888 |CS ESPACADOR 55-57 1| -] -
36 | 7010-021-889 |CS ESPACADOR 60-62 - [T
36 | 7010-021-890 [CS ESPACADOR 65-67 - - T 1] -
36 | 7010-021-891 |[CS ESPACADOR 69-72 - -1 -1T1
37 | 901312060 |PARAF.SEXT.M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1| 1] 1] 1
38 | 902308020 [PARAF.FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 |2 212
39 | 920111001 [PORCA SEXT.AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1 | 111
40 | 922051038 [PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 1| 1] 1]1




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

4,5,6,7

4! 5/ 7! 9!

9,10, 11, 12, 13 }
1

1

~

0, 21, 22, 23 }

0, 23, 24, 25 }

, 9, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 }
1,43}

2,43}

, 10, 19, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 46 }

, 10, 19, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 44, 46 }

, 10, 19, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 45, 46 }

, 10, 19, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 45, 46 } %
2, 8,9, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 47 }

’

’

~

,2,8,9, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 48 }

7, 59, 60, 61, 62, 63 } ' : apy \.f-"m
8, 59, 60, 61, 62, 63 } A é:’

aouuuuunbbhrbbhbhhbhbhbh
UABRWNHROOVONOUARWNER

3
3
7
9
9
8
4
4
9
9
9
9
1
1
5
5

Lot Wt Wt Wt Wate Wt Wate Wt Wate Wate Wate Wate Wate Wate Wt Wate

I

A
Y
y )
)
o

19

/R

b5
H_ "
("
‘I i
I'.-r.

]

. T.“'-
ey
.

)
g
Wy
\

"y

'l;‘,_ 1‘,1:1_ . - - - ".J:'.- < &
v ; JT o
= :




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 159

A

REF.

CcODIGO

DENOMINACAO

CMKIT55-57/60-62/65-67 /69 -72 REGULAVEL (Série 06)

41 | 7010-021-566 |CM BICO CENTRAL 55 REG. - - -
42 | 7010-021-568 |CM BICO CENTRAL 60 REG. = 1 = =
42 | 7010-021-570 |CM BICO CENTRAL 65 REG. = = 1 =
42 | 7010-021-572 |CM BICO CENTRAL 70 REG. = - - 1
43 | 7010-021-567 |CM CARENAGEM 55 REG. 1 - - -
43 | 7010-021-569 |CM CARENAGEM 60 REG. - 1 - -
43 | 7010-021-571 |CM CARENAGEM 65 REG. - - 1 -
43 | 7010-021-573 |CM CARENAGEM 70 REG. - - - 1
44 500105000 |CM PROTETOR 60-62 = 1 = =
45 500114000 [CM PROTETOR 65-72 - - 1 1
46 | 7010-021-737 |CM DOBRADICA 55-72 REG. 1 1 1 1
47 | 7010-021-722 |CM BLINDAGEM CENTRAL 55 1 - - -
48 | 7010-021-723 |CM BLINDAGEM CENTRAL 60 - 1 - -
48 | 7010-021-724 |CM BLINDAGEM CENTRAL 65 = 1 =
48 | 7010-021-725 |CM BLINDAGEM CENTRAL 70 - - - 1
49 | 7010-021-776 |CM ESPACAMENTO 55-57 REG. LINHA 06 1 - - -
50 | 7010-021-778 |CM ESPACAMENTO 60-62 REG. - 1 - -
51 | 7010-021-780 |[CM ESPACAMENTO 65-67 REG. LINHA 06 - - 1 -
52 | 7010-021-782 |CM ESPACAMENTO 69-72 REG. - - - 1
53 | 7010-021-443 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 55 REG. 1 - - -
54 | 7010-021-444 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 60 REG. = 1 - -
54 | 7010-021-445 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 65 REG. = = 1 =
54 | 7010-021-446 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 70 REG. - - - 1
* 7010-021-775 [CM KIT 55-57 REGULAVEL * - - -
* 7010-021-777 [CM KIT 60-62 REGULAVEL - * - -
* 7010-021-779 [CM KIT 65-67 REGULAVEL - - * -
* 7010-021-781 [CM KIT 69-72 REGULAVEL - - - *
57 500103002 |[PROTETOR 55 1 - - -
58 500113001 |PROTETOR 57 1 - - -
59 500208000 |CS SUPORTE PROTETOR 55-57 2 - - -
60 901309020 |[PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 6 = = =
61 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 4 - - -
62 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2 = = =
63 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZvO 6 - - -
64 500207000 |CM PROTETOR 55 1 - - -
65 500209000 |(CM PROTETOR 57 1 - - -




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

g
)

I-" »
L R
L\ N
o)
5

~
<
<

5 6%
1 7,8,9%

0, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 40 }
, 20,21, 22}

8, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 }

, 17, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 42, 43 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 161

(KE—

=

CMKIT75-77/79-82/85-87 /90 REGULAVEL (Série 06)

k

REF.  CODIGO DENOMINAGAO N

0
7010-021-387 |MODULO ESPACADOR BICO 75 1] -] -1-
7010-021-388 |MODULO ESPACADOR BICO 80 YT
7010-021-389 |MODULO ESPACADOR BICO 85 NN T
7010-021-390 |MODULO ESPACADOR BICO 90 - -1 -1
7010-021-397 |LATERAL DIREITA BICO 75-90 1111
7010-021-398 |LATERAL ESQUERDA BICO 75-90 1| 1] 1] 1
901309050 |PARAF. SEXT. M8x1.25x50 DIN 933 8.8 ZFP 30 | 30 | 30 | 30
921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 59 | 59 | 59 | 59
921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 51 | 51 | 51 | 51
7010-021-294 |LATERAL DIR. BLINDAGEM CENTRAL 1| 1] 11
7010-021-295 |LATERAL ESQ. BLINDAGEM CENTRAL 1| 111
7010-021-343 |MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 75 1| -] -1 -
7010-021-373 |MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 80 YT

7010-021-385 |MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 85 - - [ 1

7010-021-386

MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 90

7010-021-287

SUPORTE

7010-021-381

SUPORTE 75-90

900100376 |BIQUEIRA 50-90 REG.

901309020 |PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP

901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP

913308070 |PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M8x1.25x70 DIN 912 8.8 ZFP
916308035 |PARAF. SEXT. INT. CAB. ABAULADA M8x1.25x35 DIN 7380 8.8
920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

7010-021-840

CS PROTETOR DIR. 75-90

7010-021-841

CS PROTETOR ESQ. 75-90

901309016

PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP

7010-021-403

PINO

7010-021-766

SUPORTE INTERNO 75-90

7010-021-767

CS DOBRADICA DIR. 75-90

7010-021-769

CS DOBRADICA ESQ. 75-90

7010-021-910

CS DOBRADICA DIR.

7010-021-911

CS DOBRADICA ESQ.

902308016

PARAF. FRAN. M8x1.25x16 DIN 603 8.8 ZFP

922171216

CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA

I TN I JERY ) FIRY PN TN oo TN Y TN ) o 1281 DY) ENS BN TS =Y U

Bl |IRPIRPIFPIERINOIFRIRPINIO|O|WIN|R AR IN]

B B ol el ol ol [l S (el Hll Nl [N (o) Kol KOSH 1O By oy Ul ol SN ol I

500059001

APOIO 75-82

(I IFNY N [ PN VRN U I POY oo T 1SS Y 2 Y S DS P EN S Y N

7010-021-360

APOIO 79-82 LINHA 06

[y

500065001

APOIO 85-90

=1

7010-021-362

APOQOIO 90 LINHA 06

500251000

CS APOIO DO BICO

=l B

=

7010-021-892

CS ESPACADOR 75-77

7010-021-893

CS ESPACADOR 79-82

[y

7010-021-894

CS ESPACADOR 85-87

7010-021-895

CS ESPACADOR 90

901312060

PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP

902308020

PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP

920111001

PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP

922051038

PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA

NEINSE

7010-021-576

CM BICO CENTRAL 75 REG.

7010-021-578

CM BICO CENTRAL 80 REG.

[E=Y

7010-021-580

CM BICO CENTRAL 85 REG.

w[w|w|w|ww]|wlw]w|w|w|wlw]w|w|w|w|w|n v el el el le e - e
o|o|o|o|v]|o|d|R]|R|R | |RIN]R|E|IR|R|[S|o|o|w]o|als]|w|N]~|S]olo|~]o|a]s|w|dv| - [o]e|ele|e|R N |H|w N ===

7010-021-582

CM BICO CENTRAL 90 REG.




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

g
)

I-" »
L R
L\ N
o)
5

38{1,23,4,5 6%}

39 {4,56,7,8 9%}

40 { 38, 39 }

41 { 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 40 }
42 { 5, 6,20, 21,22 }

43 { 5, 18, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 }

44 { 5,6, 17, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 42, 43 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 163

>
@

CMKIT75-77/79-82/85-87 /90 REGULAVEL (Série 06)

REF.  CODIGO DENOMINACAO N
3
39 | 7010-021-577 |CM CARENAGEM 75 REG. 1] -] -1 -
39 [ 7010-021-579 |CM CARENAGEM 80 REG. HENEEE
39 [ 7010-021-581 |CM CARENAGEM 85 REG. N ENE
39 | 7010-021-583 |CM CARENAGEM 90 REG. - - -T11
40 | 7010-021-726 [CM BLINDAGEM CENTRAL 75 1| - - 1-
40 | 7010-021-727 |CM BLINDAGEM CENTRAL 80 R
40 | 7010-021-728 |CM BLINDAGEM CENTRAL 85 - - Ta T
40 | 7010-021-729 [CM BLINDAGEM CENTRAL 90 - - 1
41 | 7010-021-447 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 75 REG. 1] - -1~
41 | 7010-021-448 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 80 REG. HENEEE
41 | 7010-021-449 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 85 REG. - -]
41 | 7010-021-450 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 90 REG. - -] - 11
42 | 500115000 [CM PROTETOR 75-90 1111
43 | 7010-021-739 |CM DOBRADICA 75-90 REG. 1111
44 | 7010-021-784 |CM ESPACAMENTO 75-77 REG. LINHA 06 1| - [ -1~
44 | 7010-021-786 |CM ESPACAMENTO 79-82 REG. NN
44 | 7010-021-788 |CM ESPACAMENTO 85-87 REG. LINHA 06 N
44 | 7010-021-790 [CM ESPACAMENTO 90 REG. - -1 -T1
* | 7010-021-783 [CM KIT 75-77 REGULAVEL -1 -1-
+ | 7010-021-785 |CM KIT 79-82 REGULAVEL HEE e
+ | 7010-021-787 |CM KIT 85-87 REGULAVEL -1 -1 1 -
| 7010-021-789 [CM KIT 90 REGULAVEL - -1 -1+




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

OBS.: Cazo o cliente ople pela
compra do Sistema de Sensor

de Altura, ha a necessidade de compra
das pegas de REF. 37, 38, 39 e 40

164

CMKIT45-47-49 /50 -52 / 55 -57 (Série 06 I)

”~

n

™

<

M~

~ ™M O
w0 oY
~ N o
4, A~ M
M ONS — O
C e HMM
NN O <~
L LOMOoO N
) —HO A MM
W NP N N Y
ONWOOWO
NNANNMY

R i e R, S FF e B P N P it B LS TR



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 165 A

g
&
3

CMKIT45-47-49 /50 -52 / 55 -57 (Série 06 I)

QTDE./ CONJ.

(o2}

REF. CODIGO DENOMINACAO :

<

9
1 500039001 [PINO 1 1 -
1 | 7010-021-403 |PINO - - 2
2 500040000 |CS DOBRADICA 45-52 1 1 -
2 500049000 |CS DOBRADICA 55-62 - - 1
3 500041000 |CS DOBRADICA DIR. 1 1 1
4 500042000 |CS DOBRADICA ESQ. 1 1 1
5 922171216 |CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 2 2 4
6 500038001 |APOIO 45-52 1 1 -
6 500047001 |APOIO 55-62 - - 1
7 500043000 |CS ESPACADOR 45-52 1 1 -
7 500050000 |CS ESPACADOR 55-62 - - 1
8 500251000 |CS APOIO DO BICO 1 1 1
9 901312060 |PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1 1 1
10 902308020 |PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 2 2
11 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 2 2 2
12 920111001 |[PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1 1 1
13 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 11 | 11 | 11
14 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 7 7 7
15 922051038 |[PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 1 1 1
16 500070000 [CM CARENAGEM 45-50 FIXA 1 1 -
16 500074000 |CM CARENAGEM 55-60 FIXA - - 1
17 500071000 |CM BICO 45-50 1 1 -
17 500075000 |CM BICO 55-60 - - 1
18 500069003 |FIXADOR 1 1 1
19 900100280 |BIQUEIRA 1 1 1
20 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4 4 4
21 901309035 |PARAF. SEXT. M8x1.25x35 DIN 933 8.8 ZFP 1 1 1
22 901309070 |PARAF. SEXT. M8x1.25x70 DIN 933 8.8 ZFP 2 2 2
23 913308060 |PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M8x1.25x60 DIN 912 8.8 ZFP 2 2 2
24 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 4 4 4
25 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2 2 2
26 500039000 |CM DOBRADICA 45-52 1 1 -
26 500048000 |CM DOBRADICA 55-62 - - 1
27 500038000 |CM ESPACAMENTO 45-52 1 1 -
27 500047000 |CM ESPACAMENTO 55-62 - - 1
28 500130000 |CM CARENAGEM CENTRAL 45-50 1 1 -
28 500131000 |CM CARENAGEM CENTRAL 55-60 - - 1
29 500069000 [CM KIT CARENAGEM CENTRAL 45-50 1 1 -
29 500073000 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 55-60 - - 1
5 500116000 |CM KIT 45-47-49 = - -
o 500117000 |CM KIT 50-52 - * z
5 500118000 |CM KIT 55-57 - - =
30 500164001 [PROTETOR 49 1 - -
30 | 7010-021-269 [PROTETOR 50 - 1 -
30 500102001 [PROTETOR 52 - 1 -
30 500103002 [PROTETOR 55 - - 1
30 500113001 [PROTETOR 57 - - 1
31 500203000 [CS SUPORTE PROTETOR 49-50 2 2 -
31 500206000 [CS SUPORTE PROTETOR 52 - 2 -
31 500208000 [CS SUPORTE PROTETOR 55-57 - - 2
32 901309020 |PARAF SEXT M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 6 6 6




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

OBS.: Caso o clienls ople pela
compra do - Sistema de Sensor

de Altura, ha a necessidade de compra
das pegas de REF. 37, 36, 39 e 40

166

CMKIT45-47-49 /50-52 / 55 -57 (Série 06 I)

36 { 30, 31, 32, 33, 34, 35 }

”~
”~ o
n e
~ [e)]
SR
M 0N [e)
o o ™M
NN -
~ ~O ~N
2]
(]
-
<

S IWVENG

26 {1
27 { 6
28{1
29

M e s e e i L e s e



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 167

KIT45-47-49 /50-52 /55-57 (Série 06 I)

CcM

o

CODIGO DENOMINACAO :

e

0
33 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 4 4 4
34 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2 2 2
35 921090008 |ARRUELA DENT A8 DIN 6798 ZVO 6 6 6
36 500202000 |CM PROTETOR 49 1 - -
36 500204000 |CM PROTETOR 50 - 1 -
36 500205000 |CM PROTETOR 52 - 1 -
36 500207000 |CM PROTETOR 55 - - 1
36 500209000 |CM PROTETOR 57 - - 1
37 920110601 |PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP 2 2 -
38 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 2 2 -
39 503034001 |PROTETOR 1 1 -
40 902304016 |PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 2 2 -
41 503034000 |CM PROTETOR 45-52 HEADSIGHT 1 1 -




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

KIT60-62/65-67-69/70-72/75-77/80-82/85-87/90
(Série 06 I)

3,4,5%
+8,9,10%
20

I I

, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 29, 30 }
, 10, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 31 }

{12
{6, 7
{19 3
{9 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 29 }
{9
{9
{ 35, 36, 37 38,39 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 169 A A e
l EITUD0)] ™
CM KIT60-62/65-67-69/70-72/75-77/80-82/85-87/
(Série 06 I)

QTDE./ CONJ.

(o]
REF.  CODIGO DENOMINAGAO t
O
2
1 500041000 |CS DOBRADICA DIR. 1111111
2 500042000 _|CS DOBRADICA ESQ. 1| 111111
3 500049000 _|CS DOBRADICA 55-62 1] - [ -] - - -
3 500055000 _|CS DOBRADICA 65-72 BN
3 500061000 _|CS DOBRADICA 75-82 - - -T2 -1~
3 500067000 |CS DOBRADICA 85-90 - - - - -1l
4| 7010-021-403 [PINO 2 |2 222212
5 922171216 |CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 4l a4l alala]a] 4
6 500057000 |CS PROTETOR DIR. 65-72 - - -1 -71-
6 | 7010-021-840 |CS PROTETOR DIR. 75-90 - - [ - 1111
7 500058000 _|CS PROTETOR ESQ. 65-72 HEEEEEE
7 | 7010-021-841 |CS PROTETOR ESQ. 75-90 - - - T 1111
8 901309016 _|PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP - | 8| 8| 88| 8] s
9 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 11 | 19 | 19| 19 | 19 | 19 | 19
10 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 7 [15 15[ 15| 15 | 15 | 15
11 | 500047001 |APOIO 55-62 1| - -1 -1 -1T-71T-=
11 | 500053001 |APOIO 65-72 B
11 | 500059001 |APOIO 75-82 - - - Tar[-1-
11 | 500065001 |APOIO 85-90 - - -1 -1 -T1T1
12 | 500050000 |CS ESPACADOR 55-62 O I O [ I |
12 | 500056000 |CS ESPACADOR 65-72 D T
12 | 500062000 |CS ESPACADOR 75-82 N 1 1] - |-
12 | 500068000 |CS ESPACADOR 85-90 - - -1 -1 -1T11]1
13 | 500251000 |CS APOIO DO BICO 11111 1]1
14 | 901312060 |PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1| 1] 1] 1111
15 | 902308020 |PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 |2 222212
16 | 920000801 |PORCA SEXT. M8xL1.25 DIN 934 ZFP 2 |2 222212
17 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 11111 1]1
18 | 922051038 |PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 1111211
19 | 500074000 |CM CARENAGEM 55-60 FIXA 1] - [ -1 -1 -1-71-
19 | 500077000 |CM CARENAGEM 65-70 FIXA BN
19 | 500080000 |CM CARENAGEM 75-80 FIXA - T [ -1~
19 | 500083000 |CM CARENAGEM 85-90 FIXA - - T -1 -Tz1T1
20 | 500075000 |CM BICO 55-60 O I O [ I |
20 | 500078000 |CM BICO 65-70 a1 - - -1-
20 | 500081000 |CM BICO 75-80 - - a1 -
20 | 500084000 |CM BICO 85-90 - - - -1 -1 11
21 | 500069003 |FIXADOR 11111 1]1
22 | 900100280 |BIQUEIRA 1|11 1211
23 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4 alalalala] 4
24 | 901309035 |PARAF. SEXT. M8x1.25x35 DIN 933 8.8 ZFP 1| 111111
25 | 901309070 |PARAF. SEXT. M8x1.25x70 DIN 933 8.8 ZFP 2 |2 21222712
26 | 913308060 |PARAF. SEXT.INT. C/CAB. M8x1.25x60 DIN912 8.8 2 [ 2| 22222
27 | 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 44l alalala] 4
28 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2 |2 222212
29 | 500048000 |CM DOBRADICA 55-62 1| - -1 -1 -1T-71T-=
29 | 500054000 |CM DOBRADICA 65-72 -t - -1 -1-
29 | 500060000 |CM DOBRADICA 75-82 - - - T a1 -1~
29 | 500066000 |CM DOBRADICA 85-90 - - -1 -1 -T11
30 | 500114000 |CM PROTETOR 65-72 DT R
30 | 500115000 |CM PROTETOR 75-90 - - [ - 1111




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA
™ VENCE!

KIT60-62/65-67-69/70-72/75-77/80-82/85-87/90
(Série 06 1)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 171

/\“

CM KIT60-62/65-67-69/70-72/75-77/80-82/85-87/

(Série 06 1)

QTDE./ CONJ.

(e}
[{e}
REF.  CODIGO DENOMINACAO 0
©
2
31 | 500131000 |CM CARENAGEM CENTRAL 55-60 1 -1 -1 -1 -1T-71-
31 | 500132000 |CM CARENAGEM CENTRAL 65-70 - 11 - - [ -
31 | 500133000 |CM CARENAGEM CENTRAL 75-80 N
31 | 500134000 |CM CARENAGEM CENTRAL 85-90 - -] -1 1
32 | 500047000 |CM ESPACAMENTO 55-62 T - -1 -1 -1-1-
33 | 500053000 |CM ESPACAMENTO 65-72 - 1] 1 - - | -
33 | 500059000 |CM ESPACAMENTO 75-82 - - -1 1] - -
33 | 500065000 |CM ESPACAMENTO 85-90 - - -1 -1 -Tz1T1
34 | 500073000 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 55-60 1 - [ -1 -1T-1-T71T-
34 | 500076000 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 65-70 11 - - [ -
34 | 500079000 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 75-80 N
34 | 500082000 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 85-90 - -1 - - 11
* 500119000 |CM KIT 60-62 - -1 -1T-1T-T-+=
* 500120000 _|CM KIT 65-67-69 R
* 500121000 |CM KIT 70-72 - -1 -1 -1-
* 500122000 |CM KIT 75-77 N
* 500123000 |CM KIT 80-82 N
* 500124000 |CM KIT 85-87 N
* 500125000 |CM KIT 90 - - - -1 -1 -1~
35 | 500051000 |CS PROTETOR DIR. 59-62 1 [ - -T-T-T-T-*-
36 | 500052000 |CS PROTETOR ESQ. 59-62 1 - [ -1 -1 -1T-7T-+=
37 | 901309016 |PARAF. SEXT.M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 6 | - | - | - | -] -1-
38 | 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 6 | - | - | - -1 - -
39 | 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 6 | - | - | - | - [ - [ -
40 | 500105000 |CM PROTETOR 59-62 T - -1 -1-1-1-




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

Ve

CM KIT 45 - 47 REGULAVEL (Série 06 I)

Ve

172

:E/_n‘@‘%

6%
9%

33{17,18,19,20, 21 %}

34 { 5,6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 32 }

35 {6, 16, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33 }

40 { 36, 37, 38, 39 }

O

ha a necesaidade de compra

compra do Sistema de Sensor

de Altira,

i
s
0OB5.: Caso o cliente opte psala

das pecas de REF, 36, 37, 38 2 39,

L DT Ly Do



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 173

A A @
IWENCERMUDO]

CM KIT 45 - 47 REGULAVEL (Série 06 I)

REF. CcODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJ.
1 7010-021-296 |LATERAL DIREITA BICO 45-70 1
2 7010-021-297 [LATERAL ESQUERDA BICO 45-70 1
3 901308060 |PARAF. SEXT. M8x1.25x60 DIN 931 8.8 ZFP 1
4 901308065 |PARAF. SEXT. M8x1.25x65 DIN 931 8.8 ZFP 11
5 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 16
6 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 36
7 7010-021-294 |LATERAL DIR. BLINDAGEM CENTRAL 1
8 7010-021-295 [LATERAL ESQ. BLINDAGEM CENTRAL 1
9 901309070 |PARAF. SEXT. M8x1.25x70 DIN 933 8.8 ZFP 2
10 500069003 |FIXADOR i
11 900100375 |BIQUEIRA 45 FIXA-50 FIXA-45 REG-LATERAL BAIXA 1
12 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4
13 913308070 [PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M8x1.25x70 DIN 912 8.8 ZFP 2
14 916308035 |PARAF. SEXT. INT. CAB. ABAULADA M8x1.25x35 DIN 7380 8.8 2
15 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
16 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 8
17 | 7010-021-404 [PINO 1
18 | 7010-021-904 |CS DOBRADICA 45-47 1
19 | 7010-021-910 |CS DOBRADICA DIR. 1
20 | 7010-021-911 |CS DOBRADICA ESQ. 1
21 922171216 |CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 2
22 500038001 |APOIO 45-52 1
23 500043000 [CS ESPACADOR 45-52 1
24 500251000 |CS APOIO DO BICO 1
25 901312060 |PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1
26 902308020 |PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2
27 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 2
28 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
29 922051038 |PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 1
30 | 7010-021-562 |CM BICO CENTRAL 45 REG. 1
31 | 7010-021-563 |CM CARENAGEM 45 REG. 1
32 | 7010-021-720 |CM BLINDAGEM CENTRAL 45 1
33 | 7010-021-735 |CM DOBRADICA 45-47 REG. 1
34 | 7010-021-441 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 45 REG. 1
35 [ 7010-021-751 |CM ESPACAMENTO 45-47 REG. 1
* 7010-021-750 |CM KIT 45-47 REGULAVEL *
36 920110601 |PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP 2
37 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 2
38 503034001 |PROTETOR 1
39 902304016 |PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 2
40 503034000 |CM PROTETOR 45-52 HEADSIGHT 1




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

Ve

CM KIT 49 - 52 REGULAVEL (Série 06 I)

Ve

174

:@g‘%

-~

©

™M

A

n ™M

[S2 NN

o

am

— ~

=)

0 ™M

— ~

o))
~ N
A — ,M
on A& Y
Nd J3TRE
- NN ™
© . m~= . NO
O N (oSS
1 S o IS
<~ NT (Ho
O N 0
<~ SO L
MO -~ ON
. NN (O S
NN L Lo
< MO . OO
AOMANN®O® S
D N ]
MITINON®OLWNO
MmmMmmMmmMmMmeM

- ~
r 4
[
“ 5 28k |
e u
| -t = .ﬂm_
“ @ E=geT
i Gl o o
i LR oo m_
i PR = i
| y  he -
" A (= =]
“ ..._. > ”-. i mmlm“
“ N &
-
| / Yy, o |
| s as? - & mE
I /3 % i [=] |
_ /e \ 2agd
- e L
I ] |
| m |
I A W_
| % L d ﬁm M_
i |
(=01}
| 3 .nu_c_.n_.n—__



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 175

A A @
IWENCERMUDO]

CM KIT 49 - 52 REGULAVEL (Série 06 I)

REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 | 7010-021-296 |LATERAL DIREITA BICO 45-70 1
2 | 7010-021-297 [LATERAL ESQUERDA BICO 45-70 1
3 | 7010-021-305 [MODULO ESPACADOR BICO 50 1
4 901308090 [PARAF. SEXT. M8x1.25x90 DIN 931 8.8 ZFP 1
5 901308100 [PARAF. SEXT. M8x1.25x100 DIN 931 8.8 ZFP 1
6 901308110 [PARAF. SEXT. M8x1.25x110 DIN 931 8.8 ZFP 9
7 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 15
8 921010008 |[ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 35
9 | 7010-021-294 |LATERAL DIR. BLINDAGEM CENTRAL 1
10 | 7010-021-295 |LATERAL ESQ. BLINDAGEM CENTRAL 1
11 | 7010-021-298 [MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 50 1
12 901308120 |PARAF. SEXT. M8x1.25x120 DIN 931 8.8 ZFP 2
13 500069003 [FIXADOR 1
14 900100376 |[BIQUEIRA 50-90 REG. 1
15 901309030 [PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4
16 913308070 |PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M8x1.25x70 DIN 912 8.8 ZFP 2
17 916308035 [PARAF. SEXT. INT CAB ABAULADA M8x1.25x35 DIN 7380 8.8 3
18 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
19 921090008 |[ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 9
20 500039001 [PINO 1
21 500040000 |CS DOBRADICA 45-52 1
22 500041000 |[CS DOBRADICA DIR. 1
23 500042000 [CS DOBRADICA ESQ. 1
24 922171216 [CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 2
25 500038001 [APOIO 45-52 1
26 500043000 [CS ESPACADOR 45-52 1
27 500251000 [CS APOIO DO BICO 1
28 901312060 [PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1
29 902308020 [PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2
30 920000801 [PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 2
31 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
32 922051038 [PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 1
33 | 7010-021-564 |CM BICO CENTRAL 50 REG. 1
34 | 7010-021-565 |CM CARENAGEM 50 REG. 1
35 | 7010-021-721 |CM BLINDAGEM CENTRAL 50 1
36 500039000 [CM DOBRADICA 45-52 1
37 | 7010-021-442 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 50 REG. 1
38 | 7010-021-753 |CM ESPACAMENTO 49-52 REG. 1
* | 7010-021-752 |CM KIT 49-52 REGULAVEL *
39 500203000 [CS SUPORTE PROTETOR 49-50 2
39 500206000 [CS SUPORTE PROTETOR 52 2
40 500164001 [PROTETOR 49 1
40 | 7010-021-269 |PROTETOR 50 1
40 500102001 [PROTETOR 52 1
41 901309020 [PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 6
42 921010008 |[ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 4
43 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
44 921090008 [ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 6
45 500202000 |CM PROTETOR 49 1
45 500204000 [CM PROTETOR 50 1
45 500205000 [CM PROTETOR 52 1




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

~

{12
{6, 7,
{333
{ 20, 21,22, 23, 24 }

{7, 8,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 35 }

{8, 19, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 36 }
{ 39, 40, 41, 42, 43, 44 }
{ 46, 47, 48, 49 }

UHhWWWWWW
cocuuNOOUhW

OB5.: Caso o clente ople pela
compra do Sistema de Sensor
de Altera, fea & necessidada de

, Oas pecas de REF. 46, 47, 48 e 48, 4



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 177

A A

@

CM KIT 49 - 52 REGULAVEL (Série 06 I)

S

REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
46 920110601 |PORCA SEXT. AUTOTR. M6x1 DIN 985 ZFP 2
47 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 2
48 503034001 [PROTETOR 1
49 902304016 |PARAF. FRAN. M6x1x16 DIN 603 8.8 ZFP 2
50 503034000 |CM PROTETOR 45-52 HEADSIGHT 1




M A~
N ™M
w << ™
< ~ W0
Qo [=N=N
Q NN -
o NS
T -~ ww44
< foe) <
m N 0o MmMMmM
~ — - ~ ~
N <~ S
M N NNMM
I ~ — ~ ~
© < <M
M ~ ww33
I i < N
M ”~ [a\} nmmMmMmun
S T}
M © N ¥ eeda ™
i N L EEO0 g
\ < < <N
_m R My ~ OO0 |
O W o MMM MmN
M ~ ~O o™=~ _ (Inuwn
& NN — R R Y- N
<~ = N NANANANNO
< n o SN O (inn
AT oo L
MMO AN 00— ~Ln
O A N Y e i e}
NANN O NONNOO | o
O« N =N o m

QO ANMITMONDNDOORNO
(GRS R R R R R R T )

CMKIT55-57/60-62/65-67/69-72REGULAVEL (Série 06 I)

:E/_n‘@‘%



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 179

A

(KE—

=

CMKIT55-57/60-62/65-67 /69 - 72 REGULAVEL (Série 06 I)

k

REF.  CODIGO DENOMINACAO b & N
8 3 2

1 | 7010-021-296 |LATERAL DIREITA BICO 45-70 1 [ 1] 1]
2 | 7010-021-297 |LATERAL ESQUERDA BICO 45-70 1111
3 | 7010-021-306 [MODULO ESPACADOR BICO 55 1 [ - [ -1~
3| 7010-021-307 |MODULO ESPACADOR BICO 60 -1 | -1 -
3| 7010-021-308 [MODULO ESPACADOR BICO 65 - 1| -
3 | 7010-021-309 [MODULO ESPACADOR BICO 70 - -1 -11
4 901308100 |PARAF. SEXT. M8x1.25x100 DIN 931 8.8 ZFP 1| - [ -1~
5 901309050 |PARAF. SEXT. M8x1.25x50 DIN 933 8.8 ZFP 24 | 28 | 28 | 28
6 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 71 6|66
7 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 47 | 49 [ 57 [ 57
8 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 37 | 41 | 49 | 49
9 | 7010-021-294 |LATERAL DIR. BLINDAGEM CENTRAL 1 | 1 [ 1]
10 | 7010-021-295 [LATERAL ESQ. BLINDAGEM CENTRAL 1 [ 1[ 1]
11 | 7010-021-299 |MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 55 1] - | - | -
11 | 7010-021-300 |[MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 60 HENE
11 | 7010-021-301 |[MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 65 - -1 -
11 | 7010-021-302 |MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 70 - - -1
12 | 7010-021-287 |[SUPORTE 2 | 2 22
13 | 7010-021-288 |SUPORTE 55-70 1 [ 1 [ 1]
14 | 900100376 |BIQUEIRA 50-90 REG. 1111
15 | 901309020 |PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 4 | 4| 4| 4
16 | 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 4 | a4 a4
17 | 913308070 |PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M8x1.25x70 DIN 912 8.8 ZFP 2 | 2] 2] 2
18 | 916308035 |PARAF. SEXT. INT. CAB. ABAULADA M8x1.25x35 DIN 7380 8.8 3| 3] 3|3
19 | 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 6 16| 66
20 | 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2 |2 22
21 | 7010-021-403 |PINO 2 | 2] 2] 2
22 | 7010-021-738 |SUPORTE INTERNO 55-72 1111
23 | 7010-021-906 |CS DOBRADICA ESQ. 55-72 1| 1 [ 1]
24 | 7010-021-907 |CS DOBRADICA DIR. 55-72 1 1] 1]
25 | 7010-021-910 |CS DOBRADICA DIR. 1 [ 1 [ 1]
26 | 7010-021-911 |CS DOBRADICA ESQ. 1111
27 | 902308016 |PARAF. FRAN. M8x1.25x16 DIN 603 8.8 ZFP 4 | 4| 4| 4
28 | 922171216 |CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 4 | a4 a4
29 | 500047001 |APOIO 55-62 1| 1] - | -
29 | 500053001 |APOIO 65-72 - -1 11
30 | 500050000 |CS ESPACADOR 55-62 1| 1] -] -
30 | 500056000 |CS ESPACADOR 65-72 - | -1 111
31 | 500251000 |CS APOIO DO BICO 1| 1] 1] 1
32 | 901312060 |PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 11 1]
33 | 902308020 |PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 | 2| 2] 2
34 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1 [ 1[ 1]
35 | 922051038 |PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 1 [ 1] 1]1
36 | 500057000 |CS PROTETOR DIR. 65-72 - -1 11
37 | 500058000 |CS PROTETOR ESQ. 65-72 - -1 11
38 | 901309016 |PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP - | -1 8] 8
39 | 7010-021-566 |CM BICO CENTRAL 55 REG. 1 -] - 1-
40 | 7010-021-568 |CM BICO CENTRAL 60 REG. - [ - -
40 | 7010-021-570 |CM BICO CENTRAL 65 REG. - | - [ -
40 | 7010-021-572 |CM BICO CENTRAL 70 REG. -1 -1 -11
41 | 7010-021-567 |CM CARENAGEM 55 REG. 1 -1 -1-
41 | 7010-021-569 |CM CARENAGEM 60 REG. BN
41 | 7010-021-571 |CM CARENAGEM 65 REG. - -]
41 | 7010-021-573 |CM CARENAGEM 70 REG. -1 -1 -11




Ve

CMKIT55-57/60-62/65-67/69-72REGULAVEL (Série 06 I)

Ve

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

T
N ™
<< ™
SO T
NN
oo YT
”~ — - -
o] N
N momm
~ — -~ 0~
N < . S
N NNOM
~ — ~ 0~
) NG Xu)
N wwomm
~ — ~ 0~
) - LA™
”~ o nmwmnmmin
. — = . lIn
@ ”~ < <~ o~ l}
< N MM S 0
N < —= _ i
S My ~ OO |
©Oaw o o SRR EGEGESIY
< ~O o= . inun
NN A NM . Lo L .
<~ ~ N ANANANANN O
< ;no SN (nn
S L E N N W N
MM O AN 00—~ L1n
G A S S I To )
NANN O UNMAONNOO |
N N = NS om

QAOFHANMITIIONDNDOOO
(SRR R R R B B g T -]



(=

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 181 A
|

CMKIT55-57/60-62/65-67 /69 -72REGULAVEL (Série 06 I)

=
&
1

k

CODIGO DENOMINAGAO

~
n
1
o
n
1

42 | 7010-021-722 |CM BLINDAGEM CENTRAL 55 = = S
43 | 7010-021-723 |CM BLINDAGEM CENTRAL 60 1 - -
43 | 7010-021-724 |CM BLINDAGEM CENTRAL 65 - - 1 -
43 | 7010-021-725 |CM BLINDAGEM CENTRAL 70 - - 1
44 | 7010-021-737 |CM DOBRADICA 55-72 REG. 1 1 1 1
45 500114000 [CM PROTETOR 65-72 - - 1 1
46 | 7010-021-443 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 55 REG. 1 = S
47 | 7010-021-444 [CM KIT CARENAGEM CENTRAL 60 REG. - 1 - -
47 | 7010-021-445 [CM KIT CARENAGEM CENTRAL 65 REG. - - 1 -
47 | 7010-021-446 [CM KIT CARENAGEM CENTRAL 70 REG. - - - 1
48 | 7010-021-755 |CM ESPACAMENTO 55-62 REG. 1 1 =
49 | 7010-021-757 [CM ESPACAMENTO 65-72 REG. - - 1 1
* 7010-021-754 |CM KIT 55-57 REGULAVEL * = =

* 7010-021-756 |CM KIT 60-62 REGULAVEL = * = =
* 7010-021-758 |CM KIT 65-67 REGULAVEL = = * =
* 7010-021-760 |CM KIT 69-72 REGULAVEL = = = *
50 500103002 |PROTETOR 55 1 - - -
50 500113001 |PROTETOR 57 1 - - -
51 500208000 [CS SUPORTE PROTETOR 55-57 2 = = =
52 901309020 |PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 6 - - -
53 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 4 6 = =
54 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2 - - -
55 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 6 6 = =
56 500051000 |CS PROTETOR DIR. 59-62 - 1 - -
57 500052000 |CS PROTETOR ESQ. 59-62 = 1 = =
58 901309016 |PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP - 6 - -
59 500207000 |CM PROTETOR 55 1 = = -
59 500209000 |CM PROTETOR 57 1 = = -
60 500105000 |CM PROTETOR 59-62 - 1 - -




rie 06 I)

’

CMKIT75-77/80-82/85-87/ 90 REGULAVEL (Sé

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

~
o
N~
o~
— <
0~
~ ®7
~ - -
NONN
- — ™M
) .
N OO
=)
n ~ ~
o n n
. =M™
< s
N S
. =M
™M ~ ~
N o
—
S
P N .
Noa A
©o o MM
~ ~ — ~ 0~ 0~
n o NO =
-« NHMm
N O .. .
AR =N
Mmoo N—
<N ® . .
N . —HO000
« < < o< o~ ~

8{1
9{4
0{3
1{5
2{5
3{5
4{5

Mt TS



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 183

CMKIT75-77/80-82/ 85-87 / 90 REGULAVEL (Série 06 I)

REF.  CODIGO DENOMINACAO N

5
7010-021-387 [MODULO ESPACADOR BICO 75 1] - -] -
7010-021-388 |MODULO ESPACADOR BICO 80 N
7010-021-389 |MODULO ESPACADOR BICO 85 - -]
7010-021-390 |MODULO ESPACADOR BICO 90 - -1 -T11
7010-021-397 |LATERAL DIREITA BICO 75-90 1 [ 1] 11
7010-021-398 |LATERAL ESQUERDA BICO 75-90 1 1] 1]
901309050 |PARAF. SEXT. M8x1.25x50 DIN 933 8.8 ZFP 30 [ 30 [ 30 [ 30
921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 59 | 59 | 59 [ 59
921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 51 [ 51 [ 51 [ 51
7010-021-294 |LATERAL DIR. BLINDAGEM CENTRAL 1 1] 1]
7010-021-295 |LATERAL ESQ. BLINDAGEM CENTRAL 1 1111
7010-021-343 |MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 75 1| - -1 -
7010-021-373 |MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 80 N

7010-021-385 |MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 85 - - T

7010-021-386

MODULO ESPACADOR BLINDAGEM 90

7010-021-287

SUPORTE

7010-021-381

SUPORTE 75-90

900100376  |BIQUEIRA 50-90 REG.

901309020 |PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP

901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP

913308070 |PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M8x1.25x70 DIN 912 8.8 ZFP
916308035 |PARAF. SEXT. INT. CAB. ABAULADA M8x1.25x35 DIN 7380 8.8
920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP

920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

7010-021-403

PINO

7010-021-766

SUPORTE INTERNO 75-90

7010-021-767

CS DOBRADICA DIR. 75-90

7010-021-769

CS DOBRADICA ESQ. 75-90

7010-021-910

CS DOBRADICA DIR.

7010-021-911

CS DOBRADICA ESQ.

902308016

PARAF. FRAN. M8x1.25x16 DIN 603 8.8 ZFP

922171216

CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA

7010-021-840

CS PROTETOR DIR. 75-90

7010-021-841

CS PROTETOR ESQ. 75-90

Rl|O|R|P|~IR PRI |IPININD IO |WINIR AR IN]

ROk |P|~IR PPNV IO |WINR AR IN]

N C R R NS B G G G G DY DN 2 2 S DS S EN Y Y DS

e C R R NS B A G G G DY DN 2 A I DS E S BN T Y DY Y

w [ |w|w[w]w|wlw|wlw|w|w|w|wl]w|w|wlw|n v v e le -l ke k- e
o|o|o|o|m|o|o|o|N|a|a|R|R NN RS |o|N|o|alR | |N|~ S ]|olo|~]o|als|w [Nk |o|elele|eR (N @0 B | W N (F = F =

901309016 |PARAF. SEXT. M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP

500059001 |APOIO 75-82

500065001 |APOIO 85-90 - -

500062000 [CS ESPACADOR 75-82 1 1 - -

500068000 |CS ESPACADOR 85-90 = = 1 1

500251000 |CS APOIO DO BICO 1 1 1 1

901312060 |PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1 1 1 1

902308020 |PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 2 2 2 2

920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1 1 1 1

922051038 |PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 1 1 1 1
7010-021-576 |CM BICO CENTRAL 75 REG. 1 = = =
7010-021-578 |CM BICO CENTRAL 80 REG. = 1 = =
7010-021-580 |CM BICO CENTRAL 85 REG. = 1 =
7010-021-582 |CM BICO CENTRAL 90 REG. = = = 1
7010-021-577 |CM CARENAGEM 75 REG. 1 - - -
7010-021-579 |CM CARENAGEM 80 REG. - 1 - -
7010-021-581 |CM CARENAGEM 85 REG. - - 1 -
7010-021-583 |CM CARENAGEM 90 REG. - - - 1




g -~
W o
3 e
] o~
Q <
(e] -~ o
T b~y oo
=11 B NI
o L IS > 7
© - -
N OO
.e . —=m
-y n <~ ~
3 < 8 s
\ . —=m
< < S
: Ny
S I
e N MM
< e ™
o~ <~ o~
= ~h QRoNd
M \ © o M- m
~ ~ — ~ 0~ 0~
Q N 0 NO
e . NHMm
TN O o o .
AR R=EN
MmO N~
S RN
NI A0V ©
< <0 < o< o< <

8{1
9{4
0{3
1{5
2{5
3{5
4{5

Mt TS

CMKIT75-77/80-82/85-87/ 90 REGULAVEL (Sé




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 185

>
@

CMKIT75-77/80-82 /85 -87 /90 REGULAVEL (Série 06 I)

REF.  CODIGO DENOMINACAO N

o
40 | 7010-021-726 |CM BLINDAGEM CENTRAL 75 1 [ -1 - 1-
40 | 7010-021-727 |CM BLINDAGEM CENTRAL 80 - -1 -
40 | 7010-021-728 [CM BLINDAGEM CENTRAL 85 - - T 1=
40 | 7010-021-729 [CM BLINDAGEM CENTRAL 90 - -1 -1T1
41 | 7010-021-739 |CM DOBRADICA 75-90 REG. 1 |1 [1]1
42 | 500115000 |CM PROTETOR 75-90 1 [ 1 [ 1] 1
43 | 7010-021-447 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 75 REG. 1 [ -1 -1~
43 | 7010-021-448 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 80 REG. BN
43 | 7010-021-449 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 85 REG. - -1 1] -
43 | 7010-021-450 |CM KIT CARENAGEM CENTRAL 90 REG. - -1 -1z
44 | 7010-021-759 |CM ESPACAMENTO 75-82 REG. 1 1 [ -1-
44 | 7010-021-761 [CM ESPACAMENTO 85-90 REG. - - T1T1
* | 7010-021-762 [CM KIT 75-77 REGULAVEL -1 -1-
+ | 7010-021-763 |CM KIT 80-82 REGULAVEL -1 -1 -
+ | 7010-021-764 |CM KIT 85-87 REGULAVEL - -1 +1-
| 7010-021-765 |CM KIT 90 REGULAVEL - -1 -1+




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA
™ VENCE!

CM KIT CARENAGEM LATERAL BAIXA

36 { 7, 8, 13, 29, 30, 31, 32, 33 }

34 {5 27}
35 {6, 28 }

¥ 3
o o e
Bl PRI e
5 L ZF

)



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 187

A A ®
WENCGENUDG)
CM KIT CARENAGEM LATERAL BAIXA

REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CHASSI
1 500256000 [CS SUPORTE ESQ. 1
1 500257000 |[CS SUPORTE DIR. 1
2 500098000 |[CS DESVIADOR 2
3 500251000 |[CS APOIO DO BICO 2
4 | 7010-021-349 |APOIO LATERAL 2
5 | 7010-021-221 |BICO LATERAL DIR. 1
6 | 7010-021-222 |BICO LATERAL ESQ. 1
7 | 7010-011-822 [CS SUPORTE INTERNO 4
8 | 7010-021-408 |PINO 2
9 | 7010-021-896 |CS PRESILHA ESQ. 1
9 | 7010-021-897 |CS PRESILHA DIR. 1
10 900100375 |[BIQUEIRA 45 FIXA-50 FIXA-45 REG-LATERAL BAIXA 2
11 901309030 |[PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 10
12 901312060 |[PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 2
13 901313030 |[PARAF. SEXT. M10x1.5x30 DIN 933 8.8 ZFP 6
14 901317025 |[PARAF. SEXT. M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP 2
15 902308020 |PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 4
16 913308060 |[PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M8x1.25x60 DIN 912 8.8 ZFP 4
17 916308035 |[PARAF. SEXT.INT. CAB. ABAULADA M8x1.25x35 DIN 7380 8.8 6
18 920000801 |[PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 4
19 920110801 |[PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 4
20 920111001 |[PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 4
21 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 20
22 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 4
23 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2
24 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 20
25 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 2
26 922051038 |[PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 2
27 | 7010-021-232 [CARENAGEM LATERAL DIR. BAIXA 1
28 | 7010-021-233 [CARENAGEM LATERAL ESQ. BAIXA 1
29 | 7010-021-912 |CS DOBRADICA 2
30 | 7010-021-913 [CS DOBRADICA 2
31 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 4
32 921090010 [ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 4
33 922171216 |CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 4
34 | 7010-021-510 [CM CARENAGEM LATERAL DIR. BAIXA 1
35 | 7010-021-511 [CM CARENAGEM LATERAL ESQ. BAIXA 1
36 | 7010-021-513 [CM DOBRADICA DIR. 1
36 | 7010-021-514 [CM DOBRADICA ESQ. 1
* | 7010-021-512 |CM KIT CARENAGEM LATERAL BAIXA *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM KIT CARENAGEM LATERAL ALTA45-69 /70 - 90

36 { 1, 2, 14, 31, 32, 33, 34, 35 }

37 {6, 29}
38 {7,303}



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 189

A A ®
WENCGENUDG)
CM KIT CARENAGEM LATERAL ALTA45-69/ 70 - 90

REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CHASSI
1 500091000 |CS DOBRADICA 2
2 500092000 |CS DOBRADICA 2
3 500095000 |CS PRESILHA 2
4 500256000 [CS SUPORTE ESQ. 1
4 500257000 |CS SUPORTE DIR. 1
5 500098000 [CS DESVIADOR 2
6 500087000 |CM BICO DIR. 45-69 1
6 500100000 |CM BICO DIR. 70-90 1
7 500089000 |CM BICO ESQ. 45-69 1
7 500101000 |CM BICO ESQ. 70-90 1
8 500251000 |CS APOIO DO BICO 2
9 | 7010-021-349 |APOIO LATERAL 2
10 900100280 |[BIQUEIRA 2
11 901309030 |PARAF. SEXT. M8x1.25x30 DIN 933 8.8 ZFP 12
12 901309035 |PARAF. SEXT. M8x1.25x35 DIN 933 8.8 ZFP 2
13 901312060 |PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 2
14 901313030 |PARAF. SEXT. M10x1.5x30 DIN 933 8.8 ZFP 6
15 901317025 |[PARAF. SEXT. M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP 2
16 902308020 |PARAF. FRAN. M8x1.25x20 DIN 603 8.8 ZFP 4
17 913308060 |PARAF. SEXT.INT. C/CAB. M8x1.25x60 DIN 912 8.8 ZFP 4
18 920000801 |PORCA SEXT. M8x1.25 DIN 934 ZFP 4
19 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 4
20 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 4
21 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 18
22 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 4
23 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2
24 921090008 |ARRUELA DENT. A8 DIN 6798 ZVO 18
25 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 2
26 922051038 |PINO TRAVA R 2.5x49 ZCA 2
27 934301041 |AD LOGOTIPO (PLATAFORMA-LATERAL NOVA) 2
28 934301042 |AD BOCUDA (PLATAFORMA-LATERAL NOVA) 2
29 500086000 [CM CARENAGEM DIR. ALTA 1
30 500088000 |CM CARENAGEM ESQ. ALTA 1
31 | 7010-011-822 [CS SUPORTE INTERNO 4
32 | 7010-021-408 [PINO 2
33 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 4
34 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 4
35 922171216 |CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 4
36 500090000 |CM DOBRADICA DIR. 1
36 500094000 |CM DOBRADICA ESQ. 1
37 500148000 |CM CARENAGEM LATERAL DIR. 45-69 1
37 500150000 |CM CARENAGEM LATERAL DIR. 70-90 1
38 500149000 |CM CARENAGEM LATERAL ESQ. 45-69 1
38 500151000 |CM CARENAGEM LATERAL ESQ. 70-90 1
* 500085000 |[CM KIT CARENAGEM LATERAL ALTA 45-69 *
* 500099000 |CM KIT CARENAGEM LATERAL ALTA 70-90 *




30 { 1, 20, 21, 22, 28, 29 }
31 { 2, 20, 21, 22, 28, 29 }
32 {6, 23,24}

33 { 11, 13, 16, 25, 26, 27 }
34 { 8, 11, 13, 16, 27, 31 }

dVd OVSSINSNVYL WO

~

[CanENIA

06T

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 191 A

g
&
3

k

CM TRANSMISSAO PAR
NH 8040/ 8055/ TC55/ TC57/ TC59

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO 2 3 Q S 299 2 9
¥ < 8 s 3 8 8 R R
1 900100230 [PROTECAO DIR. l1j1j1j1j1j1j1j1j1)j1111111
2 900100229 [PROTECAO ESQ. 1l1j1j1fj1]j21j1j1j1)12111f[1]1
3 500176000 |CS RODA DENTADA ASA 80 726 2122122222222 2]2
4 500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 212121222 ]|2|2]|]2]|2]|2[2]2
5 7010-031-274 [EIXO DE TRANSMISSAO 2130 2 -1 -t-{-t-1-t-tr-1t-t-1-1-
5 7010-031-276 |EIXO DE TRANSMISSAO 2390 -2 -rt-tr-r-r-r-r-r-r-r--
5 7010-031-277 |EIXO DE TRANSMISSAO 2580 - 21 -1-1-1-t1t-tr-1t-1t-1-1-
5 7010-031-279 [EIXO DE TRANSMISSAO 2810 -l-1-121-1-1-f-1-1-1-1-1-
5 521112001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3010 - -1 -1t -1 -f-r-t-r-r-1-
5 7010-031-281 |EIXO DE TRANSMISSAO 3060 -l-l-t-trt-1t2t-1t-rt-rt-trt-1-1r-
5 7010-031-282 |EIXO DE TRANSMISSAO 3300 -l -t-tr-r-t2r-rt-rt-r-r-t-
5 521131002 |EIXO DE TRANSMISSAO 3330 -l -1 -1r-tf-1r-t-t12f-1-1-1-1-
5 7010-031-284 [EIXO DE TRANSMISSAO 3520 - -1 -1 -t-r-r-12f -1 -r-1-
5 521140001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3579 -l -t-tr-r-t-rt-t-rt2p -1
5 7010-031-287 |EIXO DE TRANSMISSAO 3750 -l -t-r-r-trt-r-t-r-tr2p -1
5 521122001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3830 -l -1 -1r-tr-1r-rt-1-rt-1-1-12f-
5 7010-031-288 [EIXO DE TRANSMISSAO 3840 -l -t-r-tr-r-1r1-rt-t-t-1-1-12
6 7010-031-119 |BATENTE 2121212122222 2]|2[2]2
7 7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR. l1j1]111)j1)j1j1j1)11)11111111
7 7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. l1j1j]1j1j1j1j1j1)11)11]111111
8 7010-031-112 |SUPORTE 212121222 ]|2|2]2]|2]|2[2]2
9 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 4141414141414 141414141414
10 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 2121212122122 2|2]|2[2]2
11 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 18118|18]18|18|18(18]18|18]|18(18]| 18] 18
12 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 4141414141414 1414]141414]4
13 921030010 JARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 181181811818/ 18|18|18]|18]|18|18]18] 18
14 921040047 |ARRUELA LISA 37x65%x2 ZVO 4141414141414 [4141414[41]4
15 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 8[(8)8|8|8|[8|8[8]8|8|8([8]8
16 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18118|18]18|18|18(18]18|18|18(18]|18]| 18
17 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 4141414141414 141414141414
18 925010841 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS 2121212122122 2|2]2[2]2
19 925260800 [REDUCAO ASA 80 212121222 |2|2]2]|2]|2[2]2
20 500154001 |FIXADOR 8[(8)8|8|8[8|8[8]8|8]8([8]38
21 934001002 |AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 212212222222 [2[2]2
22 934301080 |AD CAPO (300x95) 2121212122222 2]|2[2]2
23 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 212121222 |2|2]2]|2]2[2]2
24 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2122|1222 ]|2|2]2]|2]|2[2]2
25 926030303 |MANCAL MSB 72 INA 4141414141414 141414141414
26 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 2121212122222 2]|2[2]2
27 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 141141141141 14114|14]114]114]114|14]14]14
28 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8(8)8|8|8[8|8[8]8|8]8([8]8
29 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 8[(8]8|8]8[8|8[8]8|8|8([8]8
30 500154000 |CM PROTETOR DIR. i1{1f1j1f1f1f{1f1f1f1f{1f1]1
31 500155000 |CM PROTETOR ESQ. l1j1]j1j1j1j1j1j1j1)11111111
32 | 7010-031-503 [CM BUCHA 2121212122222 2]|2[2]2
33 | 7010-031-536 |CM MANCAL 212212222222 [2[2]2
34 | 7010-031-535 [CM SUPORTE 2121212122 ]2|2]2|2]2[2]2
* 521058000 [CM TRANSMISSAO 4120 PAR ol I I R R I R I I B B R
* 521060000 [CM TRANSMISSAO 4650 PAR o N N N B B
* 521062000 [CM TRANSMISSAO 5050 PAR o B N B B I A I
* 521064000 [CM TRANSMISSAO 5540 PAR -!l-{-fr*xfr-r-y-1-r-r-q1-1-1-
* 521116000 [CM TRANSMISSAO 5930 PAR o I R R R R e e e e
* 521066000 [CM TRANSMISSAO 6050 PAR o N B
* 521068000 [CM TRANSMISSAO 6490 PAR -l-1 -1 -1 -t-1*xf-1-f-1-1-1-
* 521136000 [CM TRANSMISSAO 6530 PAR -!l-{-fr-r-r-4-1*xfr-r-q1-1-1-
* 521070000 [CM TRANSMISSAO 6910 PAR o I R R e e e e
* 521144000 [CM TRANSMISSAO 7030 PAR -l -1 -1 -1 -1t-1-fr-1-f*)1-1-1-
* 521072000 [CM TRANSMISSAO 7380 PAR -l-1-1-1-t-1-frr-1-f-1*f-1-
* 521126000 [CM TRANSMISSAO 7530 PAR -!1-{-fr-r-r-4-1-r-r-1-1*f-
* 521074000 [CM TRANSMISSAO 7720 PAR o I R R R I e R e e




192 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

uﬁ%“
CM TRANSMISSAO IMPAR

—

-

=

31 { 1, 21, 22, 23, 29, 30 }
32 { 2, 21, 22, 23, 29, 30 }
34 { 12, 14, 17, 26, 27, 28 }
35 {9, 12, 14, 17, 26, 32 }

33{7,24,25%}



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 193 A A @
WENGEUDG] M

CM TRANSMISSAO IMPAR
NH 8040/ 8055/ TC55/ TC57/ TC59

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO O R B R e B I I e e
853 838883 88RLCEK

1 900100230 |[PROTECAO DIR. i (111121 f1)j1f1j1f{1j1|1fj1]1
2 900100229 |PROTECAO ESQ. 1)]1j1j1})1)1)]1f1f1}11)]1)]1j1}1]|1
3 500176000 |CS RODA DENTADA ASA 80 Z26 11122222222 ]|2]2]|]2]|2]|2
4 500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 1112|222 ]|2|]2|2]|]2]|2]2]|]2]|2]|2
5 7010-031-282 [EIXO DE TRANSMISSAO 3300 1] - - - - - - - - - 1] - - - -
5 7010-031-287 |EIXO DE TRANSMISSAO 3750 - 1] - - - - - - - - - - - - -
5 7010-031-271 |EIXO DE TRANSMISSAO 1900 - -fal-f-1-7-1-1-1-1-1-1-1-1-
5 7010-031-274 |EIXO DE TRANSMISSAO 2130 - -t -1af-1-7-1-1-1-1-1-1-1-1-
5 7010-031-275 |EIXO DE TRANSMISSAO 2350 -l -t -t -ttt
5 7010-031-277 [EIXO DE TRANSMISSAO 2580 - - - - - 1 - - - - - - - - -
5 521111001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3250 - - - - - - 1| - - - - - - - -
5 7010-031-280 [EIXO DE TRANSMISSAO 2850 - - - - - - - 1 - - - - - - -
5 | 7010-031-281 |EIXO DE TRANSMISSAO 3060 --1-1-1-1-1-1-Ta271-1-1-1-1-1-
5 521131001 [EIXO DE TRANSMISSAO 3130 -l -t -t -l
5 521139002 |EIXO DE TRANSMISSAO 3356 - - - - - - - - - - - 1| - - -
5 7010-031-284 [EIXO DE TRANSMISSAO 3520 - - - - - - - - - - - - 1 - -
5 521121001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3600 - - - - - - - - - - - - - 1| -
5 7010-031-286 [EIXO DE TRANSMISSAO 3700 - - - - - - - - - - - - - - 1
6 7010-031-275 |EIXO DE TRANSMISSAO 2350 = = 1] - = = = = = = = = - -
6 7010-031-278 |EIXO DE TRANSMISSAO 2640 - - - 1] - - - - - - - - - - -
6 7010-031-279 |EIXO DE TRANSMISSAO 2810 - - - - 1] - 1] - - - - - - - -
6 7010-031-281 |EIXO DE TRANSMISSAO 3060 - - - - - 1 - - - - - - - - -
6 7010-031-282 |EIXO DE TRANSMISSAO 3300 - - - - - - - 1 - - - - - - -
6 7010-031-284 |EIXO DE TRANSMISSAO 3520 = = = = = = = = 111 = = = = =
6 7010-031-287 |EIXO DE TRANSMISSAO 3750 = = = = = = = = = = 1] - = = =
6 521139001 [EIXO DE TRANSMISSAO 3806 - - - - - - - - - - -1 1] - - -
6 7010-031-289 |EIXO DE TRANSMISSAO 3980 - - - - - - - - - - - - 1 - -
6 521121002 |EIXO DE TRANSMISSAO 4060 - - - - - - - - - - - - - 1| -
6 7010-031-290 |EIXO DE TRANSMISSAO 4150 = = = - - - - - - - - - - - 1
7 7010-031-119 [BATENTE 1)11j2|2|2|2]2|2|2]l2]2]2]|2}|2]|2
8 7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR. = = 1)1]j1f1(1)1]1f1f21}]1]1]1f1
8 7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. 1)]1j1fj1})1)1)j1f1f1}]1]1)j1j1}1]|1
9 7010-031-112 |SUPORTE 1)11j2|2|2|2]2|2|2]l2]2]J]2]|2]|2]|2
10 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 2121441414141 4]14]14[14]141414]4
11 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 1{1]2]2]2]2f2]2f2]2[2]2]2]2]2
12 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 9(9]18)|18|18|18|18)18|18(18(18]|18) 18] 18/ 18
13 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 21 2141414141414 14]14)14]14]14]14]04
14 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 9(9]18)|18|18|18|18)18|18|18(18]| 18| 18| 18| 18
15 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 2121413141444 4]l4)4])4]4]4]04
16 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 41418]9]8|8|8|8[8]8]|]8]8|8]|]8]38
17 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 9] 9]|18|18|18]|18[18]|18[18]|18]|18]|18]|18]| 18] 18
18 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 2214141414144 ]1414[4]14)14]14]024
19 925010841 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS 11122222222 ]|2]2]|2]|2]|2
20 925260800 REDU(;AO ASA 80 111212222222 |2]|]2]|]2]2]2
21 500154001 |FIXADOR 8|18 8|8|8[8]8]|]8|8|8[8]8]|8]8]|38
22 934001002 [AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 21212222222 ]|2|2]2]|2]2]|2
23 934301080 |AD CAPO (300x95) 212122222222 ]|2]2]|2]|2]|2
24 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 1)11]J2|2|2]|2]|2|]2|2]|]2]|2]2]|]2]|2]|2
25 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 11122222222 ]|2]2]|]2]|2]|2
26 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 7 7114114114114 14)|114]14[14(14]|14)|14]14[14
27 926030303 |[MANCAL MSB 72 INA 2121444l a|4a]a]la]lala]la]la]la]a
28 927210503 [ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 111212222222 |2]|]2]|]2]2]2
29 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8[(8]8)8|8|8|8]8|]8|[8[8]8)8]8]3S8
30 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 8[(8]8|8|8|8|8]8|]8|8|[8]8)8]8]|8
31 500154000 |CM PROTETOR DIR. 1)1j1f{1})1)1)j1f1f21}j1j1j1j1}1]|1
32 500155000 |CM PROTETOR ESQ. 1)1]1j1j1}j1)j]1)]1f1f1}11)]1)]1j1}11]|1
33 7010-031-503 |[CM BUCHA 1)11j2|2|2|2]2|22]l2]2]2]|2]|2]|2
34 7010-031-536 [CM MANCAL 111212222222 |2]|]2]|]2]2]2
35 7010-031-535 |[CM SUPORTE 11122222222 ]|2]2]|]2]|2]|2
* 521055000 [CM TRANSMISSAO 3240 IMPAR/PAR * = = = = = = = = = = = = = =
* 521056000 [CM TRANSMISSAO 3700 IMPAR/PAR = * = = - - - - - - - - - - -
* 521057000 [CM TRANSMISSAO 4120 IMPAR = = * - - - - - - - - - - - -
* 521059000 [CM TRANSMISSAO 4650 IMPAR o o o * o o o o o = = = = = =
* 521061000 [CM TRANSMISSAO 5050 IMPAR = = = = * = = = = = = = = = =
* 521063000 [CM TRANSMISSAO 5540 IMPAR = = = = = * = = = = = = = = =
* 521115000 [CM TRANSMISSAO 5930 IMPAR = = = = = = * = = = = = = = =
* 521065000 [CM TRANSMISSAO 6050 IMPAR = = = = = = = * = - - - - - -
* 521067000 [CM TRANSMISSAO 6490 IMPAR o o o o o o o o * = = = = = =
* 521135000 [CM TRANSMISSAO 6530 IMPAR o o o o o o o o o * = = = = =
* 521069000 [CM TRANSMISSAO 6910 IMPAR = = = = = = = = = L e - - -
* 521143000 [CM TRANSMISSAO 7030 IMPAR = = = = = = = = = = = * = = =
* 521071000 [CM TRANSMISSAO 7380 IMPAR = = = - - - - - - - - - * - -
* 521125000 [CM TRANSMISSAO 7530 IMPAR = = = - - - - - - - - - - * -
*

521073000 [CM TRANSMISSAO 7720 IMPAR S I I I R I I I I I e B R e




30 { 1, 22, 23, 24, 28, 29 }
31 { 2, 22, 23, 24, 28, 29 }
32 {6, 20,21}

33 { 11, 13, 16, 25, 26, 27 }
34 { 8, 11, 13, 16, 27, 31 }

dVd OVSSINSNVYL WO

v6rt

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 195 A

g
&
3

k

CM TRANSMISSAO PAR
SLC 1000/2000-IDEAL 1170/1175/9070/9075/9090
MF 3640/5650/6845/6850/6855/ MAXION MX90 (até 99)
NH 1530/4040/5050

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO S 8 8 8 8 8 9
S ¥ B 5 8 3 8 8
1 900100230 [PROTECAO DIR. 1f{1f1j1)11}11f(1]1
2 900100229 [PROTECAO ESQ. 1{1f1j1)]1]j1}11(1]1
3 500176000 |CS RODA DENTADA ASA 80 Z26 212121212212 2]2
4 500177000 [CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 212121212212 2]2
5 7010-031-274 |EIXO DE TRANSMISSAO 2130 21 -1-1-1-f{-f-1-1-
5 7010-031-276 |EIXO DE TRANSMISSAO 2390 -l 21 -1-1-f{-fr-1-1-
5 7010-031-277 |EIXO DE TRANSMISSAO 2580 -l -121-1-[-1-1-1-
5 7010-031-279 |EIXO DE TRANSMISSAO 2810 -l-1-121-[-1-1-1-
5 521112001 [EIXO DE TRANSMISSAO 3010 - -1l -1-12(-1-1-1-
5 7010-031-281 |EIXO DE TRANSMISSAO 3060 - -1l -1-1-12f-1-1-
5 7010-031-282 |EIXO DE TRANSMISSAO 3300 - -1 -1-1-1-121]1-1-
5 521131002 [EIXO DE TRANSMISSAO 3330 - -1 -1-1-1-1-12]-
5 7010-031-284 |EIXO DE TRANSMISSAO 3520 -l -1 -1-1-0-1-1-12
6 7010-031-119 |BATENTE 212121212212 2]2
7 7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR. 1f{1f1j1)]1/1}11(17]1
7 7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. 1f{1f1j1)]11}11f(1]1
8 7010-031-112 |SUPORTE 212121212 [2]12]|2]2
9 901313025 [PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 4141414141414 1414
10 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 212121222 2]2]|2
11 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 18(18(18]18]18)|18]| 18|18 18
12 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 414141414141 4]14]4
13 921030010 [ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 18(18(18]18]18)|18]| 18|18 18
14 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 414141414141 41414
15 921040059 [ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 8[8]8|8[8[8]8]8]|38
16 921090010 [ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18(18(18|18]18)|18]|18[ 18| 18
17 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 4141414141414 1414
18 925010841 [CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS 212121212212 2]2
19 925260800 [REDUCAO ASA 80 212121212212 2]2
20 901308055 [PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 212121212212 2]2
21 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 212121212212 2]2
22 500154001 |FIXADOR 8[8]8]8[8[8]8]8]38
23 934001002 |AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 21212121 2[2]2]2]2
24 934301080 |AD CAPO (300x95) 2121212122 2]2]|2
25 926030303 [MANCAL MSB 72 INA 414144141414 1414
26 927210503 [ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 212121212 [2]2]2]|2
27 902312025 [PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 14(14(14114]114]|14]114(14[14
28 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8[8]8]8[8[8]8]8]|38
29 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 818|8|8|8[8]8]8]38
30 500154000 |CM PROTETOR DIR. 1]1j1f1]1)21f1f1]11
31 500155000 |CM PROTETOR ESQ. 1({1f1)]1)]11}11[1]1
32 | 7010-031-503 [CM BUCHA 212121212 [2]2]2]|2
33 | 7010-031-536 |CM MANCAL 21212121 2[2]2]2]2
34 | 7010-031-535 [CM SUPORTE 212121212 [2]2]2]|2
* 521078000 [CM TRANSMISSAO 4120 PAR -1 -1 -1-1-1-1-1-
* 521080000 [CM TRANSMISSAO 4650 PAR N e R e
* 521082000 [CM TRANSMISSAO 5050 PAR I B I R B e e
* 521084000 [CM TRANSMISSAO 5540 PAR -l -1 -1 -0 -1-1-1-
* 521118000 [CM TRANSMISSAO 5930 PAR I I I R R e
* 521086000 [CM TRANSMISSAO 6050 PAR -l -1 -1 -f-0*1-1-1-
* 521088000 [CM TRANSMISSAO 6490 PAR -l -1-1-1-f{-fr*1-1-
* 521138000 [CM TRANSMISSAO 6530 PAR -l -1-1-1-f{-f-1*1-
* 521090000 [CM TRANSMISSAO 6910 PAR -l -1-1-1-f{-1-1-1*




31 { 1, 21, 22, 23, 29, 30 }
32 { 2, 21, 22, 23, 29, 30 }
33 {7 24,25}

34 { 12, 14, 17, 26, 27, 28 }
35 {9, 12, 14, 17, 26, 32 }

dVdWI OVSSINSNVYL WO

96T

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 197 A A ®
WENCERUDO)™
CM TRANSMISSAO IMPAR

SLC 1000/2000-IDEAL 1170/1175/9070/9075/9090
MF 3640/5650/6845/6850/6855/ MAXION MX90 (até 99)
NH 1530/4040/5050

QTDE./ CHASSI

REF.

CcODIGO

900100230

DENOMINAGAO

PROTECAO DIR.

900100229

PROTECAO ESQ.

500176000

CS RODA DENTADA ASA 80 Z26

500177000

CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30

IR ™ 3700

1IN =Y =Y 4120

[N =Y =Y ' 4650

NN ™ ™Y 6050

1IN ™Y ™Y 6490

1IN ™Y =Y 6530

7010-031-282

EIXO DE TRANSMISSAO 3300

[N [N [N (BN 1IN 3240

NN N ™™ 6910

7010-031-287

EIXO DE TRANSMISSAO 3750

=

7010-031-271

EIXO DE TRANSMISSAO 1900

[EnY

7010-031-274

EIXO DE TRANSMISSAO 2130

7010-031-275

EIXO DE TRANSMISSAO 2350

7010-031-277

EIXO DE TRANSMISSAO 2580

7010-031-279

EIXO DE TRANSMISSAO 2810

7010-031-280

EIXO DE TRANSMISSAO 2850

7010-031-281

EIXO DE TRANSMISSAO 3060

521131001

EIXO DE TRANSMISSAO 3130

7010-031-275

EIXO DE TRANSMISSAO 2350

7010-031-278

EIXO DE TRANSMISSAO 2640

7010-031-279

EIXO DE TRANSMISSAO 2810

7010-031-281

EIXO DE TRANSMISSAO 3060

521111001

EIXO DE TRANSMISSAO 3250

7010-031-282

EIXO DE TRANSMISSAO 3300

7010-031-284

EIXO DE TRANSMISSAO 3520

7010-031-287

EIXO DE TRANSMISSAO 3750

7010-031-119

BATENTE

=y

[

7010-031-513

CM ESTICADOR DIR.

7010-031-514

CM ESTICADOR ESQ.

(e} [e] [oo} N1 (2] (2] 20 o2] (o)) (o2}l o2 opR (&30 (621 (620 k620 (&30 (21 21 (520 [0 [0 BN [oV] [ S 1o

7010-031-112

SUPORTE

1 1 =
= 2 = = 2 = = 2 1
2 2 2 2 2 2 2 2 2
2 = 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
10 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 212141 414141414141 414
11 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
12 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 9191|1818 |18 18| 18| 18| 18| 18 | 18
13 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2 2144141414144 414
14 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 9191181818 18|18 18| 18| 18 [ 18
15 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 2 21 4141414141414 414
16 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 41418 8 181 8 8 181 8 8 | 8
17 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 9 9 |]18(18) 18| 18| 18| 18| 18 | 18 [ 18
18 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 212141414141 4141414114
19 925010841 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
20 925260800 |REDUCAO ASA 80 1 1 2 212 2 212 2 212
21 500154001 |FIXADOR 8 | 8 8 8 | 8 8 8 | 8 8 8 | 8
22 934001002 JAD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 212 2 212 2 212 2 212
23 934301080 |AD CAPO (300x95) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
24 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 1 1 2 212 2 212 2 212
25 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
26 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 7 7 114(14114[114114]114)14) 14114
27 926030303 |MANCAL MSB 72 INA 2 2144141 4141414414
28 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 1 1 2 212 2 212 2 212
29 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8 | 8 8 8 | 8 8 8 | 8 8 8 |1 8
30 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 8 181 8 8 181 8 8 181 8 8 | 8
31 500154000 |CM PROTETOR DIR . 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
32 500155000 |CM PROTETOR ESQ. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
33 [ 7010-031-503 |CM BUCHA 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
34 | 7010-031-536 |CM MANCAL 1 1 2 212 2 212 2 212
35 [ 7010-031-535 |CM SUPORTE 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
* 521075000 |CM TRANSMISSAO 3240 IMPAR/PAR * = = = = = = = = = =
* 521076000 |CM TRANSMISSAO 3700 IMPAR/PAR = * = = = = = = = = =
* 521077000 |CM TRANSMISSAO 4120 IMPAR = = * = = = = = = = =
* 521079000 |CM TRANSMISSAO 4650 IMPAR = = = * = = = = = = =
* 521081000 |CM TRANSMISSAO 5050 IMPAR = = = = * = = = = = =
* 521083000 |CM TRANSMISSAO 5540 IMPAR = = = = = * = = = = =
* 521117000 |CM TRANSMISSAO 5930 IMPAR = = = = = = * = = = =
* 521085000 |CM TRANSMISSAO 6050 IMPAR = = = = = = = * = = =
* 521087000 |CM TRANSMISSAO 6490 IMPAR = = = = = = = = * = =
* 521137000 |CM TRANSMISSAO 6530 IMPAR = = = = = = = = = * =
* 521089000 |CM TRANSMISSAO 6910 IMPAR = = = = = = = = = = *




30 { 1, 20, 21, 22, 28, 29 }
31 { 2, 20, 21, 22, 28, 29 }
32 {6, 23,24}

33 { 11, 13, 16, 25, 26, 27 }
34 { 8, 11, 13, 16, 25, 31 }

dVd OVSSINSNVYL WO

86T

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 199 A
l EITUD0)] ™
CM TRANSMISSAO PAR | Z
VALTRA BC4500
MF 32/34/38/3640/5650/9690/9790 ATR (ADV apés 2000)
AGCO OPTIMA 550/660

QTDE./ CHASSI

CODIGO DENOMINACAO = =
& o
1 900100230 |PROTECAO DIR. 1 1
2 900100229 |PROTECAO ESQ. 1 1
3 500176000 |CS RODA DENTADA ASA 80 726 2 2
4 500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 2 2
5 | 7010-031-270 |EIXO DE TRANSMISSAO 1670 2 -
5 | 7010-031-271 |EIXO DE TRANSMISSAO 1900 - 2
6 | 7010-031-119 [BATENTE 2 2
7 | 7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR. 1 1
7 | 7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. 1 1
8 | 7010-031-112 |[SUPORTE 2 2
9 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 4 4
10 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 2 2
11 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 18 18
12 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 4 4
13 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 18 18
14 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 4 4
15 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 8 8
16 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18 18
17 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 4 4
18 925010841 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS 2 2
19 925260800 |REDUCAO ASA 80 2 2
20 500154001 |FIXADOR 8 8
21 934001002 |AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 2 2
22 934301080 |AD CAPO (300x95) 2 2
23 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 2 2
24 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2 2
25 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 14 14
26 926030303 |MANCAL MSB 72 INA 4 4
27 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 2 2
28 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8 8
29 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 8 8
30 500154000 |CM PROTETOR DIR. 1 1
31 500155000 |CM PROTETOR ESQ. 1 1
32 | 7010-031-503 |CM BUCHA 2 2
33 [ 7010-031-536 [CM MANCAL 2 2
34 | 7010-031-535 |CM SUPORTE 2 2
* 521002000 |CM TRANSMISSAO 3240 PAR * -
* 521092000 |CM TRANSMISSAO 3700 PAR - *




31 { 1, 21, 22, 23, 29, 30 }
32 { 2, 21, 22, 23, 29, 30 }
33 {7 24,25}

34 { 12, 14, 17, 26, 27, 28 }
35 {9, 12, 14, 17, 26, 32 }

dVdWI OVSSINSNVYL WO

00¢

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 201
[ ENMUDO) ™
CM TRANSMISSAO IMPAR A
VALTRA BC4500

MF 32/34/38/3640/5650/9690/9790 ATR (ADV apés 2000)

AGCO OPTIMA 550/660

QTDE./ CHASSI

CODIGO DENOMINACAO = =

& o

1 900100230 |PROTECAO DIR. 1 1
2 900100229 |PROTECAO ESQ. 1 1
3 500176000 |CS RODA DENTADA ASA 80 726 2 2
4 500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 2 2
5 | 7010-031-269 |EIXO DE TRANSMISSAO 1450 1 -
5 | 7010-031-270 |EIXO DE TRANSMISSAO 1670 - 1
6 | 7010-031-271 |EIXO DE TRANSMISSAO 1900 1 -
6 | 7010-031-274 |EIXO DE TRANSMISSAO 2130 - 1
7 | 7010-031-119 |BATENTE 2 2
8 | 7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR. 1 1
8 | 7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. 1 1
9 | 7010-031-112 |SUPORTE 2 2
10 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 4 4
11 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 2 2
12 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 18 18
13 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 4 4
14 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 18 18
15 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 4 4
16 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 8 8
17 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18 18
18 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 4 4
19 925010841 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS 2 2
20 925260800 |REDUCAO ASA 80 2 2
21 500154001 |FIXADOR 8 8
22 934001002 |AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 2 2
23 934301080 |AD CAPO (300x95) 2 2
24 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 2 2
25 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2 2
26 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 14 14
27 926030303 |MANCAL MSB 72 INA 4 4
28 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 2 2
29 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8 8
30 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 8 8
31 500154000 |CM PROTETOR DIR. 1 1
32 500155000 |CM PROTETOR ESQ. 1 1
33 [ 7010-031-503 [CM BUCHA 2 2
34 | 7010-031-536 |CM MANCAL 2 2
35 [ 7010-031-535 [CM SUPORTE 2 2
. 521001000 |CM TRANSMISSAO 3240 IMPAR B -
. 521091000 |CM TRANSMISSAO 3700 IMPAR - B




A A e 202 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

WENCERUDD)

CM TRANSMISSAO PAR

30 {1, 20, 21, 22, 28, 29 }
31 {2, 20, 21, 22, 28, 29 }
33 { 11 13, 16, 25, 26, 27 }
34 { 8,11, 13, 16, 25, 31 }

32 {6, 23,24}



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 203 A

g
&
3

k

CM TRANSMISSAO PAR
CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
CLAAS DOMINATOR 204/LEXION (6 ranhuras)
GOMSELMASH PALESSE GS12 (6 ranhuras)
JD 1165/1175 Corrente - SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500
JD 1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras) - SLC 7700/8700
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05) - JD 1450/1550 (21 ranhuras - apos 02/05)
JD 1175 HYDRO (21 ranhuras) -JD 1470/1570 (21 ranhuras)
JD9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS -JD S 540/550/660/670/680

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO Q =
& ™

1 900100230 |PROTECAO DIR. 1 1
2 900100229 |PROTECAO ESQ. 1 1
3 500176000 |CS RODA DENTADA ASA 80 726 2 2
4 500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 2 2
5 | 7010-031-270 |EIXO DE TRANSMISSAO 1670 2 -
5 | 7010-031-271 [EIXO DE TRANSMISSAO 1900 - 2
6 | 7010-031-119 |[BATENTE 2 2
7 | 7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR. 1 1
7 | 7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. 1 1
8 | 7010-031-112 |[SUPORTE 2 2
9 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 4 4
10 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 2 2
11 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 18 18
12 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 4 4
13 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 18 18
14 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 2 2
15 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 6 6
16 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18 18
17 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 4 4
18 925010850 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 085 ELOS 2 2
19 925260800 |REDUCAO ASA 80 2 2
20 500154001 |FIXADOR 8 8
21 934301080 |AD CAPO (300x95) 2 2
22 934001002 |AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 2 2
23 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 2 2
24 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2 2
25 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 14 14
26 926030303 |MANCAL MSB 72 INA 4 4
27 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 2 2
28 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8 8
29 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 8 8
30 500154000 |CM PROTETOR DIR. 1 1
31 500155000 |CM PROTETOR ESQ. 1 1
32 | 7010-031-503 [CM BUCHA 2 2
33 | 7010-031-536 |CM MANCAL 2 2
34 | 7010-031-535 [CM SUPORTE 2 2
* 521094000 |CM TRANSMISSAO 3240 PAR * -
* 521004000 |CM TRANSMISSAO 3700 PAR - *




A A e 204 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM TRANSMISSAO IMPAR

s W

O eixo mais longo, deve

estar sempre no lado esquerdo

da plataforma.

34 { 12, 14, 17, 26, 27, 28 }
NOTA:

31 {1, 21,22, 23,29, 30}
32{2,21,22,23,29, 30}
35{09, 12, 14, 17, 26, 32 }

33{7,24,25%}



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 205 A

g
&
3

k

CM TRANSMISSAO IMPAR
CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
CLAAS DOMINATOR 204/LEXION (6 ranhuras)
GOMSELMASH PALESSE GS12 (6 ranhuras)
JD 1165/1175 Corrente - SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500
JD 1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras) - SLC 7700/8700
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05) - JD 1450/1550 (21 ranhuras - apos 02/05)
JD 1175 HYDRO (21 ranhuras) -JD 1470/1570 (21 ranhuras)
JD9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS -JD S 540/550/660/670/680

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO = =
& o

1 900100230 |PROTECAO DIR. 1 1
2 900100229 |PROTECAO ESQ. 1 1
3 500176000 |CS RODA DENTADA ASA 80 726 2 2
4 500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 2 2
5 | 7010-031-269 |EIXO DE TRANSMISSAO 1450 1 -
5 | 7010-031-270 |EIXO DE TRANSMISSAO 1670 - 1
6 | 7010-031-271 |EIXO DE TRANSMISSAO 1900 1 -
6 | 7010-031-274 |EIXO DE TRANSMISSAO 2130 - 1
7 | 7010-031-119 |BATENTE 2 2
8 | 7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR. 1 1
8 | 7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. 1 1
9 | 7010-031-112 |SUPORTE 2 2
10 901313025 |PARAF. SEXT .M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 4 4
11 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 2 2
12 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 18 18
13 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 4 4
14 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 18 18
15 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 2 2
16 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 6 6
17 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18 18
18 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 4 4
19 925010850 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 085 ELOS 2 2
20 925260800 |REDUCAO ASA 80 2 2
21 500154001 |FIXADOR 8 8
22 934001002 |AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 2 2
23 934301080 |AD CAPO (300x95) 2 2
24 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 2 2
25 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2 2
26 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 14 14
27 926030303 |MANCAL MSB 72 INA 4 4
28 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 2 2
29 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8 8
30 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 8 8
31 500154000 |CM PROTETOR DIR. 1 1
32 500155000 |CM PROTETOR ESQ. 1 1
33 [ 7010-031-503 [CM BUCHA 2 2
34 | 7010-031-536 [CM MANCAL 2 2
35 [ 7010-031-535 [CM SUPORTE 2 2
. 521093000 |CM TRANSMISSAO 3240 IMPAR B -
. 521003000 |CM TRANSMISSAO 3700 IMPAR - B




30 { 1, 20, 21, 22, 28, 29 }
31 { 2, 20, 21, 22, 28, 29 }
32 {6, 23,24}

33 { 11 13, 16, 25, 26, 27 }
34 { 8, 11, 13, 16, 25, 31 }

dVd OVSSINSNVYL WO

~

[CanENIA

90¢

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

207

(KE—

i
&
1

CM TRANSMISSAO PAR

CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
CLAAS DOMINATOR 204/LEXION (6 ranhuras) - GOMSELMASH PALESSE GS12 (6 ranhuras)

JD 1165/1175 Corrente - SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500
JD 1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras) - SLC 7700/8700
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05) - JD 1450/1550 (21 ranhuras - apos 02/05)
JD 1175 HYDRO (21 ranhuras) -JD 1470/1570 (21 ranhuras)
JD 9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS -JD S 540/550/660/670/680
MF 32/34/38/3640/5650/9690/9790/9895 (ADV apds 2000)
AGCO OPTIMA 550/660 - VALTRA BC 4500/BC 6500/BC 7500/ BC 8800

QTDE./ CHASSI

k

CcODIGO

REF. DENOMINACAO S 2 282 288882288
S 238 33388RRLEK
1 900100230 |PROTECAO DIR. 1f{1ja1j1j1fafaj1j1fafal1]1
2 900100229 [PROTECAO ESQ. i1{1]a1j1j31fafajij1fafaji]1
3 500176000 |CS RODA DENTADA ASA 80 Z26 21222 2]2]2|2]2]2]2|2]2
4 500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 2122|2222 |2]2]|2]|2|]2]|2
5 7010-031-274 |EIXO DE TRANSMISSAO 2130 2l -{-f{-1-1-1-t-4t-1-1-1-1-
5 7010-031-276 |EIXO DE TRANSMISSAO 2390 -1l -f-1-1-1-r-f1-1-1-1-1-
5 7010-031-277 |EIXO DE TRANSMISSAO 2580 -l -121-1-1-1-1-1-1-1-1-1-=
5 7010-031-279 |EIXO DE TRANSMISSAO 2810 -l -t-f21-1-1-{-f{-1-1-1-1-
5 521112001 [EIXO DE TRANSMISSAO 3010 -l -1 -1-121-f{-1-1-1-1-1-1-=
5 7010-031-281 |EIXO DE TRANSMISSAO 3060 -l -t-f-1t-12}1-f{-f{-1-1-1-1-
5 7010-031-282 |EIXO DE TRANSMISSAO 3300 -l -t-f-1t-1-12f-1-1-1-1-1-+
5 521131002 [EIXO DE TRANSMISSAO 3330 -l -1 -1-1-1-1-121-1-1-1-1-=
5 7010-031-284 |EIXO DE TRANSMISSAO 3520 -l -lt-r-r-1 -1 -1-12] -1 - -
5 521140001 [EIXO DE TRANSMISSAQO 3579 -l -t -1-1-1-1-1-1-12f-1-1-=
5 7010-031-287 |EIXO DE TRANSMISSAO 3750 - - - -l -12]-1-
5 521122001 [EIXO DE TRANSMISSAO 3830 -l -t-fr-1t-1-1-r-1-1-1-121-
5 7010-031-288 |EIXO DE TRANSMISSAO 3840 -l -1-f-1-1-1-1-fr-1-1-1-12
6 7010-031-119 |BATENTE 2122|2222 |2]2]|2]|]2|]2]|2
7 7010-031-513 [CM ESTICADOR DIR. 1f{1]a1)1j1fafaji1j1f1fa]1]1
7 7010-031-514 [CM ESTICADOR ESQ. 1)]1}afa1j1j1fafr1j1]aj1f1]1
8 7010-031-112 |SUPORTE 2122|2222 |2]2]|2]|2|]2]|2
9 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 4141414144141 4[4141414124
10 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 2|12|2|2|2]|2]|2|2]2]|2]|]2|]2]|2
11 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 18(118]18)18(18(18)18]|18[18]18) 18] 18 18
12 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 41 4141441414141 4]14)14]1414
13 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 18(118]18)18(18(18)18]|18[18]18) 18] 18 18
14 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 2122|2222 |2]2]|2]|]2|]2]|2
15 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 6|1 6|6|6|6|6|6|6|]6]|]6|6]|6]|6
16 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18|18]18|18(18|18)18]18[18]|18)|18]|18| 18
17 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 4141414414141 4[14]14141414
18 925010850 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 085 ELOS 2122|2222 |2]2]|2]|]2|]2]|2
19 925260800 [REDUCAO ASA 80 21222 2]2]|2|2]2]2]2|]2]|2
20 500154001 |FIXADOR 8|18|8|8|8|8|8|8|]8|8|8|8]|$8
21 934001002 |AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 21222 2]2]|2|2]2]2]2|]2]|2
22 934301080 |AD CAPO (300x95) 2122|2222 |2]2]|2]|]2|]2]|2
23 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 21222 2]2]2|2]2]2]2|]2]2
24 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2122|2222 |2]2]|2]|]2|]2]|2
25 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 14114114[114(14114)114]114[14]14]|14]14]14
26 926030303 |MANCAL MSB 72 INA 4141414441414 4]14)14]141]4
27 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 2122|2222 |2]2]2]|]2|]2]2
28 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8|18|8|8|8|8|8|8|]8|8|8|8]|38
29 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 8|18[8|8|8|8[|8|8|]8|]8|8|8]S8
30 500154000 |CM PROTETOR DIR. i1j1jaj1jafafajpijafafajija
31 500155000 |CM PROTETOR ESQ. 1f{1}a1j)j1j1fafajijifafajli]1l
32 [ 7010-031-503 |CM BUCHA 2122|2222 |2]2]|2]|]2|]2]|2
33 | 7010-031-536 |CM MANCAL 212|122 2]2]|]2|2]2]2]2|]2]2
34 | 7010-031-535 |CM SUPORTE 2122|2222 |2]2]|2]|]2|]2]|2
* 521006000 [CM TRANSMISSAO 4120 PAR -1 -1t-r-1-1-1-1r-4-1-1-1-
* 521008000 |CM TRANSMISSAO 4650 PAR - r-f-1r-1-4-fr-f-1-1-fF-1-
* 521010000 |CM TRANSMISSAO 5050 PAR o I - N -
* 521012000 |CM TRANSMISSAO 5540 PAR S N I I R I B R N B N B B
* 521112000 [CM TRANSMISSAO 5930 PAR -l -rt-f-t*y-3-p-f-3-3-f-f-
* 521014000 |CM TRANSMISSAO 6050 PAR -l -1t-f-1-y*yp-f-f-y3-]-f-f-
* 521016000 [CM TRANSMISSAO 6490 PAR G N N I N R B N N N N N
* 521132000 |CM TRANSMISSAO 6530PAR -l -rt-f-1-1-p-f*xf-3-3-f-f-
* 521018000 [CM TRANSMISSAO 6910 PAR -l -t-1-1-1-r-p-p - -
* 521140000 |CM TRANSMISSAO 7030 PAR -l -rt-f-1-1-3-f-f-p*Fp-f-f-
* 521020000 [CM TRANSMISSAO 7380 PAR G N N N N N N N N N N B
* 521122000 [CM TRANSMISSAO 7530 PAR -l -t-fr-1t-1-1-r-f-1-1-0*f-
* 521022000 |CM TRANSMISSAO 7720 PAR -1 -tr-f-tr-1-4-fF-f-4t-1-fF-1*




30 { 1, 20, 21, 22, 28, 29 }
31 { 2, 20, 21, 22, 28, 29 }
32 { 6,23, 24}

33 { 11 13, 16, 25, 26, 27 }
34 {8, 11, 13, 16, 25, 31 }

~

dVd OVSSINSNVYL WO

[CanENIA

80¢C

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 209 A

g
&
3

k

CM TRANSMISSAO PAR
CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
CLAAS DOMINATOR 204 /LEXION (6 ranhuras) - GOMSELMASH PALESSE GS12 (6 ranhuras)
JD 1165/1175 Corrente -SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500
JD 1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras) - SLC 7700/8700
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05) - JD 1450/1550 (21 ranhuras - apos 02/05)
JD 1175 HYDRO (21 ranhuras) -JD 1470/1570 (21 ranhuras)
JD 9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS -JD S 540/550/660/670/680
MF 32/34/38/3640/5650/9690/9790/9895 (ADV apés 2000)
AGCO OPTIMA 550/660 - VALTRA BC 4500/BC 6500/BC 7500/ BC 8800

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINAGAO <) 3 23839388 88
58858888848 ¢%K8
- R R R S = i = = =
1 900100230 |PROTECAO DIR. 1l1fa]afafalafajafafal1
2 900100229 |PROTEGAO ESQ. 1lafalafajafalafafalaf1
3 500176000 |CS RODA DENTADA ASA 80 726 2l2f2]2[2]2[2]2[2]2]2]2
4 500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 2(2]2]2]2]|2f2]2[2]2|2]2
5 | 7010-031-290 [EIXO DE TRANSMISSAO 4150 2l -r-1-1T-1-T-1-1T-1-1-1-
5 | 7010-031-292 [EIXO DE TRANSMISSAO 4360 -1l -1-r-1-1T-1-1-1-71-
5 | 7010-031-272 |EIXO DE TRANSMISSAO 4600 - -1-T27- - -
5 | 7010-031-285 |EIXO DE TRANSMISSAO 4840 -l -r-tel-r-1-1-1-1-1-
5 521096001 |EIXO DE TRANSMISSAO 5080 - l-r-t-tlef-1-1-1-1-1-
5 521095001 |EIXO DE TRANSMISSAO 5305 - l-r-t-r-del-r-1-1-1-
5 521104001 |EIXO DE TRANSMISSAO 5546 -t r-t-lel-1-1-1-
5 521105002 |EIXO DE TRANSMISSAO 5728 -l -b--1-12f-1-
5 521146001 |EIXO DE TRANSMISSAO 5830 -l -r-r-1-1-12f-1-
5 521106001 |EIXO DE TRANSMISSAO 5970 -ttt r-1-1-1-127 -
5 521120001 |EIXO DE TRANSMISSAO 6075 -t r-r-r-r-r-1-1e
6 | 7010-031-119 |BATENTE 2[2]2]2]2]2[2]2[2]2]2]2
7 | 7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR. 1]1faf]afafalafalafafala
7 | 7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. 1]1fa]afafalafajafafal1
8 | 7010-031-112 |[SUPORTE 2(2]2]2]2]2[2]2[2]2|2]2
9 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 4alalalalalalalalalals]4
10 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 2(2]2]2]2]2[2]2[2]2]2]2
11 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 18|18[18|18]|18[18[18|18]|18[ 18| 18] 18
12 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP al4a]alalalafalafa]alals
13 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 18|18/18|18|18[18[18|18|18[18[18]18
14 921040047 _|ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 2[2]2]2]2]2[2]2[2]2|2]2
15 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 6|/l6l6|l6(6|l6l6|l6[6]6]6][6
16 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 1g[18]18|18]18]|18[18]|18[18]18[18]18
17 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA als]alalalalalalalalals
18 925010850 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 085 ELOS 2(2]2]2]2]2[2]2[2]2]2]2
19 925260800 |REDUCAO ASA 80 2(2]2]2]2[2]2]2]2[2]2]2
20 500154001 |FIXADOR 8(s|8|s|8|8ls|8[s[8|8]8
21 934001002 _|AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 2{2]2]2]2[2]2]2]2[2]2]2
22 934301080 |AD CAPO (300x95) 2(2]2|2]2]|2f2]2[2]2|2]2
23 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 2l2f2]2[2]2[2]2[2[]2]2][2
24 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2[2]2]2]2]2[2]2[2]2]2]2
25 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 14[14]14]14]14]14[14]14[14]14]214]14
26 926030303 |MANCAL MSB 72 INA a(4]alalalalalaflalalals
27 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 2l2f2]2[2]2[2]2[2]2]2]2
28 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8(s|8|s|8|8ls|8[s[8|8]8
29 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP s8(g|8|s[8|8ls|s8[s[8]|8]8
30 500154000 |CM PROTETOR DIR. 1f{aja]1jafajajafjafafa]a
31 500155000 |CM PROTETOR ESQ. 1la]1fafalajafafalalaifa
32 | 7010-031-503 |CM BUCHA 2|2|2]2]2f2|2]2]2f2|2]2
33 | 7010-031-536 |CM MANCAL 2{2]2]2]2[2]2]2]2[2]2]2
34 | 7010-031-535 |CM SUPORTE 2(2]2|2]2]|2f2]2[2]2|2]2
* 521024000 |CM TRANSMISSAO 8170 PAR *l-t-r-1-1-r-1-1-1-1-1-
* 521026000 |CM TRANSMISSAO 8615 PAR B
* 521128000 |CM TRANSMISSAO 8630 PAR -ty -r-r--
* 521028000 |CM TRANSMISSAO 9070 PAR NN
* 521100000 |CM TRANSMISSAO 9530 PAR -l r-r-r-1-
* 521096000 |CM TRANSMISSAO 10020 PAR -t -l l-1-
* 521102000 |CM TRANSMISSAO 10510 PAR -t -l l-1-
* 521104000 |CM TRANSMISSAO 10950 PAR -ttt
* 521110000 |CM TRANSMISSAO 11330 PAR -ttty -
* 521146000 |CM TRANSMISSAO 11530 PAR -ttt g-rx -
* 521106000 |CM TRANSMISSAO 11800 PAR BN
* 521120000 |CM TRANSMISSAO 12030 PAR -ttt r-r-




31 { 1, 21, 22, 23, 29, 30 }
32 { 2, 21, 22, 23, 29, 30 }
33 {7, 24,25}

34 { 12, 14, 17, 26, 27, 28 }
35 {9, 12, 14, 17, 26, 32 }

NOTA:

O eixo mais longo, deve
estar sempre no lado esquerdo
da plataforma.

-,

-

~

2

dVdWI OVSSINSNVYL WO

[CanENIA

0Tc

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

(KE—

211 A

g
&
3

k

CM TRANSMISSAO IMPAR
CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
CLAAS DOMINATOR 204/LEXION (6 ranhuras) - GOMSELMASH PALESSE GS12 (6 ranhuras)
JD 1165/1175 Corrente - SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500
JD1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras) - SLC 7700/8700
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05) - JD 1450/1550 (21 ranhuras - apos 02/05)
JD 1175 HYDRO (21 ranhuras) -JD 1470/1570 (21 ranhuras)
JD 9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS -JD S 540/550/660/670/680

MF 32/34/38/3640/5650/9690/9790/9895 (ADV apoés 2000)

AGCO OPTIMA 550/660 - VALTRA BC 4500/BC 6500/BC 7500/ BC 8800

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO S22 e e e el oo alal e S
J$¢3B38388RCER
1 900100230 |PROTECAO DIR. O O I I I I
2 900100229 |PROTECAO ESQ. 1(a1j1faj1j1jrjajrjifaf1ij1
3 500176000 [CS RODA DENTADA ASA 80 726 21212222 |2|2]2|2]2[2]2
4 500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 2121222222 |2[2]|2[2]2
5 7010-031-271 |EIXO DE TRANSMISSAO 1900 10 -f{-f{-f{-1-1-1-1-1-1-1-1-
5 7010-031-274 |EIXO DE TRANSMISSAO 2130 -l -f- -t - - -t -t-r-l-q-
5 7010-031-275 [EIXO DE TRANSMISSAO 2350 N Y RN RN RN KN R RN RN RN
5 7010-031-277 |EIXO DE TRANSMISSAO 2580 N Y KN R RN R R R R
5 521111001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3250 N e N Y N N N
5 7010-031-280 |EIXO DE TRANSMISSAO 2850 e I IR RN Y N
5 7010-031-281 [EIXO DE TRANSMISSAO 3060 -l -1-1-1- 1 -1-1-1-1-1-
5 521131001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3130 N RN K R R R R R R
5 7010-031-282 |EIXO DE TRANSMISSAO 3300 I e N I N N R Y N
5 521139001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3806 N N RN RN RN RN KN EE RS RN RN
5 7010-031-284 [EIXO DE TRANSMISSAO 3520 N N R RN RN RN KN RN EE RS RN
5 521121001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3600 o B B B N R B I I I N
5 7010-031-286 |EIXO DE TRANSMISSAO 3700 o I B N AR B B A A A
6 7010-031-275 |EIXO DE TRANSMISSAO 2350 1) -f-f-L-1-1-1-1-1-1-1-1-
6 7010-031-278 |EIXO DE TRANSMISSAO 2640 o I I B I N I N I I
6 7010-031-279 |EIXO DE TRANSMISSAO 2810 o e I A S A N I N N
6 7010-031-281 |EIXO DE TRANSMISSAO 3060 o I I S I N B N B N N A
6 7010-031-282 |EIXO DE TRANSMISSAO 3300 o N B N B I B A A A I A
6 7010-031-284 |EIXO DE TRANSMISSAO 3520 o I I R N Y S I
6 7010-031-287 |EIXO DE TRANSMISSAO 3750 o B B R B R N R S A N
6 521139002 |EIXO DE TRANSMISSAO 3356 o B B B B B N B I A A
6 7010-031-289 |EIXO DE TRANSMISSAO 3980 o B B B B BN N BN A A S A
6 521121002 |EIXO DE TRANSMISSAO 4060 C I I B B A R I I I S
6 7010-031-290 |EIXO DE TRANSMISSAO 4150 S I I I I R R R R R R e
7 7010-031-119 [BATENTE 2122|222 2|2]2f2]2[2]2
8 7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR. 1({1j1fajrjajajajajifafija
8 7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. O 1 O I I T I
9 7010-031-112 [SUPORTE 21212222 |2|2]2|2]2[2]2
10 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 4141414414414 ]1414141414
11 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 2|21 2]2|2f2|2|2]2|2]2[2]2
12 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 18/18[18]|18|18]|18(18]|18[18)18[18)18| 18
13 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 41414141414 [4]141414[141414
14 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 18/18[18|18(18|18(18]|18[18)18[18]18[18
15 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 21212222 |2|2]2|2]2[2]2
16 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 6|6|6|]6|6|]6|6|]6|6[6]|6[6]6
17 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18(18]18|18(18]18|18|18]18)|18|18]|18]|18
18 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 4141414414 [4]14]4]14]1414(4
19 925010850 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 085 ELOS 2|12|2]2|2f2]2|2]2f2]2[2]2
20 925260800 |REDUCAO ASA 80 2121222222 |2[2]|2[2]2
21 500154001 [FIXADOR 8|8|/8|8|8[8|/8[8|8[8]8[8]38
22 934001002 |AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 2|2|2]|2|2|2|2|2|2|2]|]2|2]2
23 934301080 |AD CAPO (300x95) 2|12|2]2|2f2]2|2]2f2]2[2]2
24 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 2121222222 |2[2]|2[2]2
25 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 21212222 [2]2]2]|2]2]2]|2
26 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 14(14(14]|14|14]|14(14]14[14)|14[14]|14[14
27 926030303 |MANCAL MSB 72 INA 4141414414 [4)4|4]14]1414]4
28 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 2121222222 ]2[2]|2[2]2
29 901313040 [PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8|/8|8|8|8[8|8[8|8[8]|]8[8]38
30 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 8|/8|8|8|8[8|8[8|]8[8]8[8]38




31 {1, 21, 22, 23, 29, 30 }
32 { 2, 21, 22, 23, 29, 30 }
33 {7, 24,25}

34 { 12, 14, 17, 26, 27, 28 }
35 {9, 12, 14, 17, 26, 32 }

NOTA:

O eixo mais longo, deve
estar sempre no lado esquerdo
da plataforma.

-

dVdWI OVSSINSNVYL WO

[CanENIA

[4 ¥4

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 213

(KE—

=
&
1

k

CM TRANSMISSAO IMPAR
CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
CLAAS DOMINATOR 204/LEXION (6 ranhuras) - GOMSELMASH PALESSE GS12 (6 ranhuras)
JD 1165/1175 Corrente -SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500
JD1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras) - SLC 7700/8700
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05) - JD 1450/1550 (21 ranhuras - apos 02/05)
JD 1175 HYDRO (21 ranhuras) -JD 1470/1570 (21 ranhuras)
JD 9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS -JD S 540/550/660/670/680
MF 32/34/38/3640/5650/9690/9790/9895 (ADV apés 2000)
AGCO OPTIMA 550/660 - VALTRA BC 4500/BC 6500/BC 7500/ BC 8800

QTDE./ CHASSI

CODIGO DENOMINACAO S22 e e e el oo alal e S
S$¢3833388RCLKR

31 500154000 |CM PROTETOR DIR. 1j1f2f2faj1j1j1j1j1f1f1f1
32 500155000 |CM PROTETOR ESQ. 1j1fafafaja1j1j1j1j1f1f1f1
33 | 7010-031-503 |CM BUCHA 21212222 [2]2]2|2]2]|2]2
34 | 7010-031-536 |CM MANCAL 2121212122 [2]2]2]|2]|]2]|2]2
35 | 7010-031-535 |CM SUPORTE 21212222 [2]2]2]|2]2]|2]2
* 521005000 |CM TRANSMISSAO 4120 IMPAR -l -1 -1 -1 -1 -r-r-r-1-1-1-
* 521007000 |CM TRANSMISSAO 4650 IMPAR I
* 521009000 |CM TRANSMISSAO 5050 IMPAR SOl I I
* 521011000 |CM TRANSMISSAO 5540 IMPAR I
* 521111000 |CM TRANSMISSAO 5930 IMPAR S I B B N B
* 521013000 |CM TRANSMISSAO 6050 IMPAR I I I I I
* 521015000 |CM TRANSMISSAO 6490 IMPAR S I I ) I R I
* 521131000 |CM TRANSMISSAO 6530 IMPAR N B I I I
* 521017000 |CM TRANSMISSAO 6910 IMPAR B B B B B B B B B
* 521139000 |CM TRANSMISSAO 7030 IMPAR I I I N R B I B I
* 521019000 |CM TRANSMISSAO 7380 IMPAR S R IR () O (R RN [ (R I () I
* 521121000 _|CM TRANSMISSAO 7530 IMPAR o B N B N N B B B I I
* 521021000 _|CM TRANSMISSAO 7720 IMPAR o I B R R B I e I e




31 { 1, 21, 22, 23, 29, 30 }
32 { 2, 21, 22, 23, 29, 30 }
33 {7 24,25}

34 { 12, 14, 17, 26, 27, 28 }
35 {9, 12, 14, 17, 26, 32 }

NOTA:

O eixo mais longo, deve
estar sempre no lado esquerdo
da plataforma.

-,

-

~

2

dVdWI OVSSINSNVYL WO

[CanENIA

vic

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 215 A

<
g
g

k

CM TRANSMISSAO IMPAR
CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
CLAAS DOMINATOR 204/LEXION (6 ranhuras) - GOMSELMASH PALESSE GS12 (6 ranhuras)
JD 1165/1175 Corrente - SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500
JD1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras) - SLC 7700/8700
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05) - JD 1450/1550 (21 ranhuras - apos 02/05)
JD 1175 HYDRO (21 ranhuras) -JD 1470/1570 (21 ranhuras)
JD 9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS -JD S 540/550/660/670/680
MF 32/34/38/3640/5650/9690/9790/9895 (ADV apés 2000)
AGCO OPTIMA 550/660 - VALTRA BC 4500/BC 6500/BC 7500/ BC 8800

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINAGCAO o w o o o0 g S 3 883 8 8
S goBgBregy g
© © © o O g g d d dA A o
1 900100230 |PROTECAO DIR. 1la]alafafafafafafafa]a
2 900100229 [PROTECAO ESQ. 1fafafafafafafala]a]a]2
3 500176000 [CS RODA DENTADA ASA 80 Z26 2|2 2]2]2]2f2[2]2]2]2]2
4 500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 2| 2]2[2[2f2]2]2]2]2]2]2
5 | 7010-031-288 |EIXO DE TRANSMISSAO 3840 -1 -1-1-1-1-1T-1T-1-1T-1-
5 | 7010-031-272 |EIXO DE TRANSMISSAO 4600 Sl -T-T-0-1-1-1-1-1-1-
5 | 7010-031-289 |EIXO DE TRANSMISSAO 3980 -1l -T-1T-1-1T-1T-1-1T-1-
5 | 7010-031-285 |EIXO DE TRANSMISSAO 4840 - -Tal-1T-1-1T-1T-1T-1T-1-
5 521099001 |EIXO DE TRANSMISSAQ 5060 - - -t -1 -0-1-1-1-
5 521095001 _|EIXO DE TRANSMISSAQ 5305 -l -Tal-1-1-1-
5 521096001 |EIXO DE TRANSMISSAQ 5080 -1 r-1-1-1-1-
5 521109001 [EIXO DE TRANSMISSAQ 5495 - -T-0-0-1-1-1al-1-1-
5 521145001 |EIXO DE TRANSMISSAQ 5605 - -T-0-0-10-1-1-1a1-1-
5 521105002 [EIXO DE TRANSMISSAQ 5728 - --0-0-1-1-1-1-11
5 521119002 |[EIXO DE TRANSMISSAO 5850 S-T-r-r-1-T-1-1-1-1-1Ta
6 | 7010-031-289 |EIXO DE TRANSMISSAO 3980 a1
6 | 7010-031-292 |EIXO DE TRANSMISSAO 4360 | -l -Tal-T-1-1-1-1-1-1-
6 | 7010-031-272 |EIXO DE TRANSMISSAO 4600 -l -l - - - -
6 | 7010-031-285 |EIXO DE TRANSMISSAO 4840 -l -t -r-r-r-0-1-
6 521104001 |EIXO DE TRANSMISSAO 5546 I EEEENEEEEE
6 521103001 |EIXO DE TRANSMISSAO 5790 I EEEEENREEEE
6 521106001 [EIXO DE TRANSMISSAQ 5970 ST - - - e
6 521145002 [EIXO DE TRANSMISSAQ 6055 IR NEE
6 521105001 [EIXO DE TRANSMISSAQ 6215 - - - -] -
6 521119001 [EIXO DE TRANSMISSAO 6300 - -1 -]
7 | 7010-031-119 |BATENTE 2] 2] 2]2]2]2f2]2]2]2]2]2
8 | 7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR. 1la]afafafafafaJaJaa]a
8 | 7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. 1la]afafafafafaaa]a]a
9 | 7010-031-112 |SUPORTE 2] 2] 2]2]2]2f2[2]2]2]2]2
10 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 4alalalalalalalalalalala
11 901317070 _|PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP 2|2 2]2]2]2f2]2]2]2]2]2
12 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 18| 18| 18[18[18[ 18] 18] 18| 18] 18|18 18
13 920001201 [PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP alalalalalalalalalalala
14 921030010 [ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 18| 18] 18[18[ 18] 18[18[ 18] 18] 18] 18] 18
15 921040047 [ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 2] 2] 2]2]2]2f2]2]2]2]2]2
16 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 6|6|6[6[6]6][6]6]6]6]6]6
17 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18[18] 18| 18] 18] 18[18]|18[18]18|18]18
18 922036290 _|PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 4lalalalal4a]ala]la]la]a]4
19 925010850 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 085 ELOS 2] 2] 2]2]2]2]2[2]2]2]2]2
20 925260800 |REDUCAO ASA 80 2| 2]2f2]2f2]2]2]2]2]2]2
21 500154001 |FIXADOR g8|8|8[s[s|[s][s][8]8]s8]8]8
22 934001002 |AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 22| 2f2]2f2]2]2]2]2]2]2
23 934301080 [AD CAPO (300x95) 2|2 2]2]2]2f2[2]2]2]2]2
24 901308055 [PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 2l 2] 2]2]2]2f2]2]2]2]2]2
25 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2|2 2]2]2]2f2[2]2]2]2]2
26 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 14|14 14[14[14[14]14] 14]| 14] 24| 24| 24
27 926030303 |[MANCAL MSB 72 INA alalalalalalalalala]la]a
28 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 22| 2f2]2f2]2]2]2]2]2]2
29 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP g8[8]|8|8s|[8]|8|[s8]|8[8]8]|8]8
30 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 8|8|8[8s[s|[s][s]|8]8]8]8]8
31 500154000 |CM PROTETOR DIR. 1lafalafafafafafafafala
32 500155000 |CM PROTETOR ESOQ. 1ol afafafafafalajaa]a
33 | 7010-031-503 [CM BUCHA 2|2 2]2]2]2f2]2]2]2]2]2
34 | 7010-031-536 |CM MANCAL 2| 2]2f2[2f2]2]2]2]2]2]2
35 | 7010-031-535 [CM SUPORTE 2] 2] 2] 2]2]2f2]2]2]2]2]2




31 { 1, 21, 22, 23, 29, 30 }
32 { 2, 21, 22, 23, 29, 30 }
33 {7 24,25}

34 { 12, 14, 17, 26, 27, 28 }
35 {9, 12, 14, 17, 26, 32 }

NOTA:

O eixo mais longo, deve
estar sempre no lado esquerdo
da plataforma.

-,

-

~

2

dVdWI OVSSINSNVYL WO

[CanENIA

9T1¢

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 217 A

CM TRANSMISSAO IMPAR
CASE IH 2366/2388/2399/2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
CLAAS DOMINATOR 204 /LEXION (6 ranhuras) - GOMSELMASH PALESSE GS12 (6 ranhuras)
JD 1165/1175 Corrente -SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500
JD 1165/1175/1185 MASTER (6 ranhuras) - SLC 7700/8700
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/05) - JD 1450/1550 (21 ranhuras - apos 02/05)
JD 1175 HYDRO (21 ranhuras) -JD 1470/1570 (21 ranhuras)
JD 9470/9570/9650/9670/9750/9760/9770 STS -JD S 540/550/660/670/680
MF 32/34/38/3640/5650/9690/9790/9895 (ADV apés 2000)
AGCO OPTIMA 550/660 - VALTRA BC 4500/BC 6500/BC 7500/ BC 8800

>
@

QTDE./ CHASSI

REF. CcODIGO DENOMINACAO

* 521023000 |CM TRANSMISSAO 8170 IMPAR -

* 521025000 |CM TRANSMISSAO 8615 IMPAR HEE

* 521127000 |CM TRANSMISSAO 8630 IMPAR HEEE

* 521027000 [CM TRANSMISSAO 9070 IMPAR -1 -1 -

* 521099000 [CM TRANSMISSAO 9530 IMPAR -1 -0 -] -

* 521095000 [CM TRANSMISSAO 10020 IMPAR -1 -1 -1 -1 +0 -

* 521101000 [CM TRANSMISSAO 10510 IMPAR -1 -1-1-1-1+7-

* 521103000 |CM TRANSMISSAO 10950 IMPAR -l -1-1-1-1-1*1-

* 521109000 |CM TRANSMISSAO 11330 IMPAR - -1 -1 -1-1-1T-1T*1-

* 521145000 |CM TRANSMISSAO 11530 IMPAR I -T-1-1-1-1-1-1-1*1-

* 521105000 |CM TRANSMISSAO 11800 IMPAR -1 -1 -1T-1-1T-1T-1T-1T-1+*71-
* 521119000 |CM TRANSMISSAO 12030 IMPAR -1 -T-1T-1T-1T-1T-1T-1T-71T-1+*




30 { 1, 19, 20, 21, 27, 28 }
31 { 2, 19, 20, 21, 27, 28 }
32 {6,22, 23}

33 { 11, 13, 16, 24, 25, 26 }
34 { 8, 11, 13, 16, 24, 33 }

dVd OVSSIWSNVYL WO

[CanENIA

8T¢C

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 219 A

g
&
3

k

CM TRANSMISSAO PAR
NH CR5080/CR6080/CR9060/CR9080/CS660/NH TC5070/NH TC5090
QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO Sl e 22 fela o oS 1o SO o] o [lo ol ol (9 §
53 ¢332 38IBBRCLRIBES Y S
1 900100230 |PROTECAO DIR. 1j1j1)j1)1f1frjrj1jafafrjrjajafrj1j1j1j1
2 900100229 [PROTECAO ESQ. 1)1)]21)2j1f1f1j1}j1)21)2jajajaf1j1j1]1]1]1
3 500176000 |CS RODA DENTADA ASA 80 726 21212222 [2]2]2|2]2]|2|2]|2]|2|2[2]2[2]2
4 500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30 2122|2222 2[2|2|2|2]|2]|2]|2]|2]2[2[2]2
5 |7010-031-271 [EIXO DE TRANSMISSAO 1900 20 -1 -L-t-1-t-r-r-tr-r-r-r-r-r-r-b-r-r-t-
5 | 7010-031-274 |EIXO DE TRANSMISSAO 2130 120 -1-0-f-1-1t-t-t-1t-t-tr-1t-1t-t-t-1-1-1-
5 | 7010-031-276 [EIXO DE TRANSMISSAO 2390 B N A I I I I N I I I N I I
5 | 7010-031-277 |EIXO DE TRANSMISSAO 2580 -t -12f-f-1-rt-r-r-r-r-r-r-r-r-t-r-L -t
5 | 7010-031-279 [EIXO DE TRANSMISSAO 2810 B N I I A I I I I I I N I I L I
5 521112001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3010 [ I KN EE RN A RN RN R RN EE R EE EE R R RN EE R
5 |7010-031-281 [EIXO DE TRANSMISSAO 3060 -t -t -t
5 |7010-031-282 [EIXO DE TRANSMISSAO 3300 B I I I I A I I I I I I I
5 521131002 |EIXO DE TRANSMISSAO 3330 -t -r-f-r-rt-t2i - -ttt
5 | 7010-031-284 [EIXO DE TRANSMISSAO 3520 B I I N I N RN RN RN 72 I I I I I I I e
5 521140001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3579 -t -r-r-r-tr-tr-r-r2f -ttt
5 | 7010-031-287 [EIXO DE TRANSMISSAOQ 3750 B N I R I I I N I I I A I I S
5 521122001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3830 N RN R R EE R R R R R AR R R R
5 | 7010-031-288 [EIXO DE TRANSMISSAO 3840 Sttt -t
5 | 7010-031-290 |EIXO DE TRANSMISSAO 4150 i I KN EE RN KN KN RN R KN EE R EE EE R R EE R
5 |7010-031-292 [EIXO DE TRANSMISSAO 4360 Sttt -lefe - -4
5 | 7010-031-272 [EIXO DE TRANSMISSAO 4600 Sttty -
5 | 7010-031-285 |[EIXO DE TRANSMISSAO 4840 - -ttt r-l2f-
5 521096001 [EIXO DE TRANSMISSAO 5080 B N I R I I I N I I I I I e
6 |7010-031-119 |BATENTE 2122|222 ]2]2[2|2|]2|2|2|2]|2[|2[2[2[2]2
7 |7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR. 1)]1]21)1j1f1f1j1j1]j21j2jaja1fjaf1j1}j1]1]1]1
7 |7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. 1j]1)j1)1r)1f1frjrj1jafafrjrjrjafryp1rj1j1j1
8 |7010-031-112 |[SUPORTE 2|2|2|2|2|2|2]|2|2|2|]2|2]|2]|2]|2|2|2|2[2]2
9 901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 41414141414 1414]14[4]14141414141414141414
10 | 901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP. 2|2|2|2|2|2|2]|2|2|2|2|2]|2]|2]|2|2]2|2[2]2
11 | 920001001 |PORCA SEXT.M10x1.5 DIN 934 ZFP 18[{18(18(18(18]|18)18]18[18[18[18(18|18]|18]|18]18|18]18[18[18
12 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 4141444414144 ]14]4]4[4[4]14]14]14]1414(4
13 | 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 18[{18(18(18(18]|18)|18]18[18[18[18(18|18]|18]|18]18]|18]18[18[18
14 | 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 2122|222 ]2]2[2|2|]2|2|2|2]|2[2[2[2[2]2
15 | 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 6/6|6|6|6|6|6]6[6|6|6[6|6]|6]|]6|]6[6[6[6]6
16 | 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 18(18(18(18(18]|18)18]18[{18[18({18(18|18]|18]|18]18|18[18[18[18
17 | 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 4141444444444 ]4[4[4]14]14]14]14]14(4
18 | 925010850 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 085 ELOS 2l2|2|2|2|2]2]2f2|2|2|2|2|2]|2[|2[2[2[2]2
19 | 500154001 |FIXADOR 8/8|8|8|8|8|8]8[8|[8|8[8|/8|/8|8[8[8[8[8]8
20 | 934001002 |AD LUMINOSO OBLONGO (40x150) 2l2|2|2|2|2|2]2f2|2|2|2]|2]|2]|2|2]2|2[2]2
21 | 934301080 |AD CAPO (300x95) 2121222 2|2]2]2|2]|]2]|2|2|2]|2]|2|2]2|2]2
22 | 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP. 2l2|2|2|2|2|2]|]2|2|2|2|2]|2]|2]|2|2|2|2[2]2
23 | 920110801 JPORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2121222222222 |2|2]|2]|]2|2[2]2[2]2
24 | 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 14(14(14(14(14]|14)|14]14]14[14[14(14|14|14]|14]|14]|14]14|14[14
25 926030303 |MANCAL MSB 72 INA 41414141414 1414]14[14]14141414141414141414
26 | 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 2|2|2|2|2|2|2]|2|2|2|2|2]|2]|2]|2|2|2|2[2]2
27 | 901313040 |PARAF. SEXT.M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 8/8|8|8|8|8|8]8[8|[8|8[/8|/8|/8|8[8[8[8[8]8
28 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 8|/8|8|8|8|8|8]8[8|8|8|8|/8|/8|8[8[8[8[8]38
29 | 925260800 |REDUCAO ASA 80 -l -1 -1-lef-f2f-121-1-1-12]-1-1-
30 | 500154000 |CM PROTETORDIR. 11121 )1f1j1j1}j1faj1}1jaj1f{1faj1}j1f1)1]1
31 | 500155000 |CM PROTETOR ESQ. 1(1fj21j1f1f{2j1j1fajrj1jajrfifajrjifajaj1
32 | 7010-031-503 [CM BUCHA 21212 2]2|2[2]2]|2|2]|2|2|2]|2]|2|2[2]|2|2[2
33 | 7010-031-536 [CM MANCAL 212122122 [2]2]2|2]|2]|2|2|2]|2]|2[2]2[2]2
34 | 7010-031-535 [CM SUPORTE 212)12(2]2|2[2]2]|2|2[|2]|2|2|2]|2]|2]|2]2|[2[2
* 521030000 |CM TRANSMISSAO 3700 PAR ol I I I I I I I I I
* 521032000 [CM TRANSMISSAO 4120 PAR B e B R BN B I IR I I R RN A I I I I I I
* 521034000 |CM TRANSMISSAQO 4650 PAR L I R I I I I I I e L I I I
* 521036000 [CM TRANSMISSAO 5050 PAR B B I BN BN I R I I R N N I I I I I I
* 521038000 |CM TRANSMISSAO 5540 PAR B I I B I I I I I e I I I I
* 521114000 [CM TRANSMISSAO 5930 PAR B I e B B IR N I I N N I I L I N I
* 521040000 |CM TRANSMISSAO 6050 PAR B B RN B N Il B I I IR N N RN IR N RN RN I
* 521042000 [CM TRANSMISSAO 6490 PAR o I e e I I I I I I I e e B e I e R
* 521134000 |CM TRANSMISSAO 6530 PAR -l-fr-1-f{r-fr-4-t-y*fr-1-f{-fr-1-1-1-r-1-1-1-
* 521044000 |CM TRANSMISSAO 6910 PAR o e I I A N A I M I I I R A A e e
* 521142000 [CM TRANSMISSAO 7030 PAR B I N N N RN I RN Bl N N N N
* 521046000 |CM TRANSMISSAO 7380 PAR B I I N N I I I I I I I
* 521124000 [CM TRANSMISSAO 7530 PAR B B RN IR I N IR N N R N B R I I I I I
* 521048000 |CM TRANSMISSAQ 7720 PAR -l-fr-1-fr-fr-4-1-1-r-4-f{-fr-qg*x1-1-r-1-1-1-
* 521050000 [CM TRANSMISSAO 8170 PAR B I e B I IR N I I N N N B I I N I
* 521052000 |CM TRANSMISSAQO 8615 PAR -l-fr-1-fr-fr-4-1-1-r-9-f-fr-qg-1-yxfr-1-1-1-
* 521130000 [CM TRANSMISSAO 8630 PAR o I e I I I I I I I I I e I I e e I e
* 521054000 |CM TRANSMISSAO 9070 PAR -l-fr-1-ftr-fr-4-1-1-r-1-f{-r-1-1-1-r-1*{-1-
* 521108000 |CM TRANSMISSAO 9530 PAR o I e I I I I I R
* 521098000 [CM TRANSMISSAO 10020 PAR B I I I R




31 { 1, 20, 21, 22, 28, 29 }
32 { 2, 20, 21, 22, 28, 29 }
33 {7 23 24}

34 { 12, 14, 17, 25, 26, 27 }
35 {9, 12, 14, 17, 25, 31 }

~

-

dVdWI OVSSINSNVYL WO

== Sy

-

[CanENIA

occ

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 221 A A @
WENGEUDG] M

CM TRANSMISSAO IMPAR
NH CR5080/CR6080/CR9060/CR9080/CS660/NH TC5070/NH TC5090

QTDE./ CHASSI
REF. CODIGO DENOMINAGAO

900100230 |PROTECAO DIR.
900100229 |PROTECAO ESQ.

500176000 |CS RODA DENTADA ASA 80 7226
500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30
7010-031-270 [EIXO DE TRANSMISSAO 1670
7010-031-271 [EIXO DE TRANSMISSAO 1900 -
7010-031-274 [EIXO DE TRANSMISSAO 2130 -1 -11
7010-031-275 [EIXO DE TRANSMISSAO 2350 -l -1-t1t1r-1t-1-1t-1t-1t-d-f-t-t-r-r-r-r-r-1-
7010-031-277 [EIXO DE TRANSMISSAO 2580 -l -1-t-1at-1-1-1t-r-d-t-t-t-r-r-r-r-r-t-
521111001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3250 -l -1-t-1t-t1at-1-1t-1t-d-f-t-f-r-r-r-r-r-1-
7010-031-280 [EIXO DE TRANSMISSAO 2850 -l-1-t-1t-t-tat-1t-1-t-f-f-f-1t-r-r-r-r-1-
7010-031-281 [EIXO DE TRANSMISSAO 3060 -l-1-t-1t-t1t-t-t1at-1-f-f-f-f-1-1-1t-r-1r-1-
521131001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3130 -l-tr-t-1-4-4t-f{-q4af-1-f{-1-f{-41-1-1-1-1-1-
7010-031-282 [EIXO DE TRANSMISSAO 3300 -l-tr-tr-1r-4-1-fr-4-fry-f{-1-f{-41-1-1-1-1-1-
521139002 |EIXO DE TRANSMISSAO 3356 -l-tr-t-1r-4-1-frr-4-f{-1af-1-f{-41-1-1-1-1-1-
7010-031-284 [EIXO DE TRANSMISSAO 3520 -l -1 -1t-1-1t-1t-r-r-r-t-faf-f -t -t -t -t -1r-1-
521121001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3600 o D L N B B B B e A A A O N A N e I I
7010-031-286 [EIXO DE TRANSMISSAO 3700 o D L N B B B B e A A A A S A e I I I
7010-031-288 [EIXO DE TRANSMISSAO 3840 o D L N B B B B e A A A A N Y A I I I
7010-031-272 [EIXO DE TRANSMISSAO 4600 o D L N B B B B e A A A A N A Y N I I
7010-031-289 [EIXO DE TRANSMISSAO 3980 o D L N B B B B R R A A N N A B Y I I
7010-031-285 [EIXO DE TRANSMISSAO 4840 o D L N B B B L R A A A A N I B e Y I
521099001 |EIXO DE TRANSMISSAO 5060 -l-1-1t-1-1t-1-1t-1t-1-t-f-f-fr-1-1-1-1-111-
521095001 |EIXO DE TRANSMISSAO 5305 -l -1 -1-1-1-1-1-1t-1-{-f{-f{-f{-4-1-1-1-1-11
7010-031-274 [EIXO DE TRANSMISSAO 2130 1)l -1-1-1-1-1-1-1-1-0-4-1-1-1-1-1-1-1-
7010-031-275 [EIXO DE TRANSMISSAO 2350 o I O I I I I I I I I I N I N I N I I e
7010-031-278 [EIXO DE TRANSMISSAO 2640 S I I O I I I I I B I I I N N I e N I e
7010-031-279 [EIXO DE TRANSMISSAO 2810 S I I I I I I I I I I B B B N N N e
7010-031-281 [EIXO DE TRANSMISSAO 3060 S I I I I I I I B N B B B N N N N N N
7010-031-282 [EIXO DE TRANSMISSAO 3300 -l -1 -1-1-1-1aiy -1 -1 -f-f-f-f-13-1-1-1-1-1-
7010-031-284 [EIXO DE TRANSMISSAO 3520 -l -1 -1-1-1-1-11j1)-f-f{-f{-f{-1J-1-1-1-1-19]-
7010-031-287 [EIXO DE TRANSMISSAO 3750 -l -1 -1-1-1-1-1-1-1af-f-f{-f{-4J-1-1-4-1-19-
521139001 |EIXO DE TRANSMISSAO 3806 S I I I I I M N N I B O A A B N N N N
7010-031-289 [EIXO DE TRANSMISSAO 3980 i I I I I I I I I I R I O R B N I N N
521121002 |EIXO DE TRANSMISSAO 4060 i I I I I I I I I R N I I O R I A N N N
7010-031-290 [EIXO DE TRANSMISSAO 4150 i I I I I I I I I I N I R O I A N N N
7010-031-292 |[EIXO DE TRANSMISSAO 4360 o I I I I I I I I I N I B N N
7010-031-272 [EIXO DE TRANSMISSAO 4600 i I I I I I I R N N R I A N A
7010-031-285 [EIXO DE TRANSMISSAO 4840

7010-031-119 |BATENTE

7010-031-513 |CM ESTICADOR DIR.

7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ.

7010-031-112 |[SUPORTE

901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP
901317070 |PARAF. SEXT. M12x1.75x70 DIN 933 8.8 ZFP
920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP
920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP
921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO
921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO

921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO

921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO
922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA
925010850 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 085 ELOS
500154001 |FIXADOR

934001002 |AD LUMINOSO OBLONGO (40x150)
934301080 |AD CAPO (300x95)

901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP
920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP
902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP
926030303 |MANCAL MSB 72 INA

927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA)
901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP
920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP
925260800 |REDUCAO ASA 80

500154000 |CM PROTETOR DIR.

500155000 |CM PROTETOR ESQ.

7010-031-503 [CM BUCHA

7010-031-536 [CM MANCAL

7010-031-535 |CM SUPORTE

(SN R 4120
ST N3N 4650
NN 5050
NN EY 5540
ST N3N 5930
NI 6050
NI N3N 6490
NN 7530
NN 7720
ST Y 8170
NN EY 8615
NN EY 8630
ST ENEY 9070
NI N3N 9530
(MIINY N3N 10020

=SSN ™Y™Y 3700

=
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'

=
w

[N
i

[any
a1

=
o

[any
~

=
[ee]

=
©

N
o

N
[y

N
N

N
w

N
i

N
(&3]

8]
o

N
~

N
[e5]

N
©

w
o

w
ey

w
N

w
w

w
B

OSY (X1 ST (2 2 IR [+ (<1 ST N g [ S XY X1 (N1 (551 [N £ P (28 N1 P B 4 ST EN NI 2 R ST

DNY 1Y N 2 T I 5 (<=1 DY PN g [N [N (G [N (21 TR ) P (] [N P BN o EST PSS T (8 N TY I

DNY 1Y N 2 T I 5 (<=1 Y PN g [N [N (O [N (21 [ ) P (] [N P BN o EST PSS T (8 N T Y I

INY 1Y N 2 T I 5 (<=1 Y PN g [N [N (X [N (21 TR ) ) (] [N P NS £ ET PSS T (8 N T Y I

INY 1Y N 2 T I 5 (<=1 DY PN g [N [N [ [N (21 TR BN P (] [N P BN -l TS PSS T (8 N T Y I

INY 1Y N 2 T I 5 (<=1 Y PN g [N [N (S [N (21 TR ) P (] [N P BN ol EST PSS T (8 N T Y I

DNY 1Y N 2 T I 5 (<=1 Y PN g [N [N [ [N (21 TR BN P (] [N P BN ol EST PSS T (8 N T Y I

DNY 1Y N 2 T I 5 (<=1 Y PN g [N [N [ [N (21 [ BN g (] [N P ENS £l FST PSS T (8 N T Y I

ONY (V) 1NY 2 R [ o) (21 TN S g [ [X) [CF [N ) [N N P (o)) [N P ENY {4 DY ENT TN P2 2 T I

ONY () 1NY 2 R I () (<1 TN Y I (9 0] [CF [N ) [N N P (o)) [N P ENY {4 DY ENY TN P2 2 Y I

ONY () 1NY 2 R [ o) (21 TN S o) (S [R) O (9 51 [N N P ()8 [N P ENY {4 DY ENY TN P2 2 R

N N[N oo feofro SR IN [N N[N foo [no [ [ foo [ro [B5 [ [ [ro [ [ [ [ o f +

OSY (X1 ST (2 2 [N [+ (<1 ST N g [ S XY (N1 [S1 (551 [N ) P (28 N1 P B 4 ST EN ST 2 R ST

O (N1 ST (2 2 IO [+ (<=1 ST N g [ S XY (N1 (N1 (551 [N ) Py (24 N1 P BN (4 ST EN NI 2 R ST

OSY (N1 ST (2 2 IR [+ (<1 ST N g [ S XY (N1 (N1 (551 [N ) P (24 N1 P BN (4 ST EN ST 2 R ST

INY 1Y N 2 T I 5 (<=1 ENY PN g [N [N (G [N (21 TR BN ) (] [N P BN o EST PSS T (8 N T Y I

INY ST N (2 [ [N 1Y (<51 Y PN g [N N (6 19 (3 [N NS Pl () £ P ENS ol [ PSS T (58 PN TN I P2
INY 1Y N N T I 5 (<=1 ENY PN g [N [N (G [N (21 [ B ) (] [N P BN £ ET PSS T (8 N T Y I
DY) I P2 [ O o< (<=1 Y PN g [ [N (6 19 (3 [N NS el () £ P BN o [ PSS P (8 P2 TN S P2
ONY Y I 2N [ N 1o+ (<< Y PN g [ [N (6 [9 (23 [N B P () [N P BN Pl N FNSTRY 2 PR T 2

w
(&)1




31 { 1, 20, 21, 22, 28, 29 }
32 { 2, 20, 21, 22, 28, 29 }
33 {7 23 24}

34 { 12, 14, 17, 25, 26, 27 }
35 {9, 12, 14, 17, 25, 31 }

~

-

dVdWI OVSSINSNVYL WO

== Sy

-

[CanENIA

cee

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 223 A gg

-----------------------------------iﬂ%g%ﬁW@

CM TRANSMISSAO IMPAR
NH CR5080/CR6080/CR9060/CR9080/CS660/NH TC5070/NH TC5090

>
@

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO

521029000 [CM TRANSMISSAQ 3700 iIMPAR
521031000 [CM TRANSMISSAQ 4120 iIMPAR =1 -1T-1-1-1T-1-1T-1-17-1T-1T-1-1-1-1-1-1-T-
521033000 [CM TRANSMISSAQ 4650 IMPAR I -1*1T-1-1-1T-1-1T-1-17-1T-1T-1-1-1-1-1-1-T-
521035000 [CM TRANSMISSAQO 5050 IMPAR -1 -1T=1-1-1-1T-1-1-1-1T-1T-1-T7T-1-1T-T-1-71-
521037000 [CM TRANSMISSAQO 5540 IMPAR -1 -1-1*1-1-1-1T-1T-17-1-1T-1-1-1T-1T-1T-1-T-
521113000 [CM TRANSMISSAO 5930 IMPAR -1 -1T-1-1+1-1-1-1-1-1T-1T-1-T7T-1T-1T-T-1-71-
521039000 [CM TRANSMISSAO 6050 IMPAR - -Tr-1r-1-1*1-1T-1-1T-1T-1T-1-1-1T-1-1-1-71-
521041000 [CM TRANSMISSAO 6490 IMPAR -1 -1-1-1*1-1-1T-1T-1T-1-1-1-1-1-1-71-
521133000 [CM TRANSMISSAO 6530 IMPAR -1 -1-1-1-1-1-1*1-1-1T-1-1-T1T-1-1T-1T-1-71-
521043000 [CM TRANSMISSAO 6910 IMPAR -1 -1-1-1-1-1-1-1*1-1T-1-1-T1T-1-1T-1T-1-71-
521141000 [CM TRANSMISSAO 7030 IMPAR -1 -1T-1-1-1-1-1T-1-1=*7-1-1-T1T-1-1T-1T-1-71-
521045000 [CM TRANSMISSAO 7380 IMPAR o -Tr-1r-1-1-1-1-1T-1T-1T*1-1-1-1T-1-1-1-71-
521123000 [CM TRANSMISSAO 7530 IMPAR -1 -1-1-1-1-1-1T-1-17-1-1+1-1-1T-1T-1-1-71-
521047000 [CM TRANSMISSAQO 7720 IMPAR -1 -1-1-1-1-1-1T-1-17-1-1-1*1-1T-1T-1-1-T01-
521049000 [CM TRANSMISSAQO 8170 IMPAR -1 -1-1-1-1-1-1T-1T-17-1-1-1-1*1T-1T-1-1-T01-
521051000 [CM TRANSMISSAQO 8615 IMPAR -1 -1-1-1-1-1-1T-1T-T7-1-1-1-1-1T*1-1-1-T01-
521129000 [CM TRANSMISSAO 8630 IMPAR - -r-1-1-1-1-1-1T-1T-1T-T-1-1-1T-1*1-1-71-
521053000 [CM TRANSMISSAO 9070 IMPAR -1 -1T-1T-1-1T-1T-1T-1T-1T-1T-1T-1T-1-1T-1T-1+*1-71-
521107000 [CM TRANSMISSAO 9530 IMPAR -1 -1T-1-1-1T-1-1T-1-1T-1T-1T-1T-1-1T-1T-1-1+*71-
521097000 [CM TRANSMISSAO 10020 IMPAR -1 -1 -1-T-1T-1-1T-1T-1-1T-1T-1-1T-1T-1-1T*

B I e I B I e B e I I I e I e e




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 225 A

|
:

REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.

500177001 |RODA DENTADA ASA 80 Z30

7010-031-102 [DISCO DE FRICCAO

7010-033-105 |ARRASTADOR

7010-033-110 [PLATO
901313065 |PARAF. SEXT. M10x1.5x65 DIN 933 8.8 ZFP
920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP
921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO
936001022 |MOLA
500177000 |CM LIMITADOR TORQUE LINHA Z30

*lO|N[D|U|R]|WIN]|-
kK220 K222 K222 Ko2d ot el 1S




16 { 2, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 }

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ESTICADOR DIR./ ESQ.



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 227

(KE—

=
&
1

REF.

CODIGO

CM ESTICADOR DIR./ ESQ.

DENOMINACAO

k

QTDE./ CONJ.

1 7010-031-255 |BUCHA 1
2 7010-031-818 |CS ESTICADOR DIREITO 1
2 7010-031-819 |CS ESTICADOR ESQUERDO 1
3 7010-031-824 |CS REGULADOR 1
4 901324090 |PARAF. SEXT. M16x2.0x90 DIN 931 8.8 ZFP 1
5 920001201 [PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2
6 920111601 [PORCA SEXT. AUTOTR. M16x2.0 DIN 985 ZFP 1
7 921040020 |ARRUELA LISA 17x38x3 ZVO 1
8 936002005 |MOLA 1
9 7010-031-228 |RODA DENTADA ASA 80 711 1
10 921030020 [ARRUELA LISA 21x37x3 DIN 125-A 2VO 1
11 923101020 [ANEL ELASTICO E20 DIN 471 1
12 923202047 [ANEL ELASTICO 147 DIN 472 1
13 924060000 |[(GRAXEIRA RETA M6x1 DIN 71412 1
14 924064500 |GRAXEIRA 45°M6x1 DIN 71412 1
15 927010104 [ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 (PL) 2
16 | 7010-031-511 |CM BRACO ESTICADOR DIR. 1
16 | 7010-031-512 |CM BRACO ESTICADOR ESQ. 1
* 7010-031-513 |[CM ESTICADOR DIR. *
* 7010-031-514 |CM ESTICADOR ESQ. *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA
™ VENCE!

CM ACOPLAMENTO CASE IH 2366/2388/2399

REF. CODIGO DENOMINAGCAO QTDE./ CHASSI
1 7010-540-106 |ABRACADEIRA M12 2
2 7010-540-107 |PINO 2
3 7010-545-800 |CS ACOPLAMENTO CASE IH 2366/2388/2399 (CHASSI 3240 & 9070) 1
3 523013000 |CS ACOPLAMENTO CASE IH 2366/2388/2399 (CHASSI 9530 & 12030) 1
4 7010-555-121 |PERFIL ESPONJOSO 2
5 902312025 [PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 8
6 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 8
7 920001201 [PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 8
8 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 8
9 921050010 |ARRUELA DE PRESSAQO B10 DIN 127 ZVO 8
10 934301117 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA CASE IH 2366/2388/2399 1
* 7010-545-500 |CM ACOPLAMENTO CASE IH 2366/2388/2399 (CHASSI 3240 & 9070) *
* 523012000 [CM ACOPLAMENTO CASE IH 2366/2388/2399 (CHASSI 9530 a 12030) *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 229

(Engate inferior tipo pino)

keophamerts | Couptg | AcoplaTheny
4
11
q
10
REF. CcODIGO DENOMINA(;AO QTDE./ CHASSI

1 523006000 |CS ACOPLAMENTO CASE IH 2688/2799 (CHASSI 3240 a 9070) 1
1 523015000 |CS ACOPLAMENTO CASE IH 2688/2799 (CHASSI 9530 a 12030) 1
2 523007000 |CS SUPORTE CASE IH 2
3 7010-555-121 |PERFIL ESPONJOSO 2
4 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 8
5 902316035 |[PARAF. FRAN. M12x1.75x35 DIN 603 8.8 ZFP 6
6 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 8
7 920111201 |[PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 6
8 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 6
9 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 8
10 921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 8
11 934301118 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 1
* 523005000 [CM ACOPLAMENTO CASE IH 2688/2799 (CHASSI 3240 a 9070) *
* 523014000 |CM ACOPLAMENTO CASE IH 2688/2799 (CHASSI 9530 a 12030) *




‘ - 230 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA
:WW@%—
CM ACOPLAMENTO CASE IH 2566/2688/2799/7120
7230/8010/8120/8230/9230
(Engate inferior tipo alavanca com gancho)

Aecplaments | Lamsing Aoopariarin GASE M 2SAAIATIANT | 6TEVMNAY NN ) "A "
iferior e avanca com ganchoLower engagemant laver typs wih hookBian acoplamient Spe palmnca congancha) | 19 4 4

REF. CODIGO DENOMINAGCAO QTDE./ CHASSI

523010001 |PINO
523010002 [ENGATE
523011000 |CS ACOPLAMENTO CASE IH 2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
523023000 |CS ENGATE
7010-545-812 |PERFIL ESPONJOSO SUPERIOR
7010-545-813 [PERFIL ESPONJOSO INFERIOR
901313025 [PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP
901313030 |PARAF. SEXT. M10x1.5x30 DIN 933 8.8 ZFP
902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP
10 | 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP
11 | 920111001 |[PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP
12 | 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO
13 [ 921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO
14 | 922051848 [PINO TRAVA R 4.0x75 ZCA (TECNOMOLA 231x4.00)
15 | 934301119 [AD ACOPL. COLHEIT. CASE IH 2566/2688/2799/7120/7230/8010/8120/8230/9230
* 523010000 |CM ACOPLAMENTO CASE IH 2566/2688/2799/7120/7230/801 0/8120/8230/9230

Olo|N[O || |WIN |-

8 DN P = T8 P 1] (2N N1 DS DN S R TN




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 231 A A @

" Acoplamento | Coupling | Acoplamiento:
CLASS DOMINATOR 204
REF.  CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CHASSI
523016001 _|PINO DE ENGATE 2

523017000 |CS ACOPLAMENTO CLAAS DOMINATOR 204
523020000 |CS ALAVANCA
7010-555-121 |PERFIL ESPONJOSO
7010-580-802 |CS PINO TRAVA
901312065 |PARAF. SEXT. M10x1.5x65 DIN 931 8.8 ZFP
902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP
920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP
920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP
10 921030010 |JARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO
11 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO
12 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO
13 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO
14 922012438 |PINO ELASTICO 6x50 DIN 1481
15 922036690 |PINO TRAVA COM ARGOLA 3/8"x2 1/4" ZCA
16 934301120 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA CLAAS DOMINATOR 204
17 936001010 |MOLA
* 523016000 |CM ACOPLAMENTO CLAAS DOMINATOR 204 (CHASSI 3240 a 9070)

[€e] [eX IaNN (o2} (621 P (SR [ O ol

*IN|IRP|AIN|ON[O|A || INININ|E




‘ 232 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

®

:WWG%—

CM ACOPLAMENTO CLAAS LEXION/CATERPILLAR

Acoplamento | Couplng | Acoplamisete:

CLASS LEXIONCATERPILLAR "

REF. cODIGO DENOMINACAO QTDE./ CHASSI
1 523016001 |PINO DE ENGATE 2
2 523020000 |CS ALAVANCA 2
3 523022000 |CS ACOPLAMENTO CLAAS LEXION/CATERPILLAR 1
4 | 7010-555-121 |PERFIL ESPONJOSO 2
5 | 7010-580-802 |CS PINO TRAVA 2
6 901312065 |PARAF. SEXT. M10x1.5x65 DIN 931 8.8 ZFP 4
7 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 8
8 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 8
9 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 4
10 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 4
11 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 8
12 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 2
13 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 8
14 922012438 |PINO ELASTICO 6x50 DIN 1481 2
15 922036690 |PINO TRAVA COM ARGOLA 3/8"x2 1/4" ZCA 4
16 934301121 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA CLAAS LEXION/CATERPILLAR 1
17 936001010 [MOLA 2
= 523021000 |CM ACOPLAMENTO CLAAS LEXION/CATERPILLAR (CHASSI 3240 & 9070) *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 233

CM ACOPLAMENTO IDEAL
(Até 1984)

®
WENCENTUDD]

REF. CODIGO DENOMINAGCAO QTDE./ CHASSI
1 922051646 |PINO TRAVA R 3.5x70 ZCA 4
2 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 8
3 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 8
4 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 8
5 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 8
6 7010-570-816 |CS ACOPLAMENTO IDEAL (Até 1984) 1
7 7010-555-121 [PERFIL ESPONJOSO 2
8 200018003 |PINO 2
9 934301122 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA IDEAL (Até 1984) 1
* *

7010-570-501

CM ACOPLAMENTO IDEAL (Até 1984) (CHASSI 3240 a 9070)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA
™ VENCE!

CM ACOPLAMENTOJD 1165/1175
SLC 2200/6200/6300/7100/7200/7300/7500

Acoplamano | Coupling | Acaplamianto;
JO 1BSITAISLE Z20016200063007100/720017300,7500

REF. CcODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CHASSI
934301123 |AD ACOPL. COLHEIT. JD 1165/1175/SLC 2200/6200/6300/7100/7200/7300/7500

921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO

921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO

921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO

920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP

920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP

902316035 |PARAF. FRAN. M12x1.75x35 DIN 603 8.8 ZFP

902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP

7010-555-816 |CS SUPORTE JD/SLC

7010-555-810 |CS ACOPLAMENTO JD/SLC

7010-555-121 |PERFIL ESPONJOSO

[y =
2B |o|o|~|o|u|s]|w|N]-
* [N |v]|o|o oo oo o |-

7010-555-525 |CM ACOPLAMENTO JD/SLC (CHASSI 3240 & 9070)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 235 ‘ ‘ ®
=W__E,?_K‘%ﬁ FUD0

CM ACOPLAMENTO JD 960

REF.  CODIGO DENOMINACAO QTDE./ CHASSI
1 | 7010-550-970 [CS ACOPLAMENTO JD 960 1
2 | 7010-555-121 |PERFIL ESPONJOSO 2
3 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 8
4 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 8
5 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 8
6 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 8
7 934301124 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA JD 960 1
* | 7010-550-969 |CM ACOPLAMENTO JD 960 (CHASSI 3240 & 9070) *




‘ 236 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

%m@%u_\_@@g—
CM ACOPLAMENTOJD 1165/1175/1185 MASTER/

1175 HYDRO/1450/1470/1550/1570
9470 STS/9570 STS/9650 STS/9670 STS/9750 STS/9760 STS/9770 STS
S 680/SLC7700/8700

boedraris Custay  Aoparet
40 IS B [MASTER|H S0 AT S50 IT  BETIVRE S0 M ST S UTR0N T ST 680 - SLC THNETN

"

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CHASSI
1 523009000 |CS ACOPLAMENTO JD MASTER/S/STS/SLC 1
2 7010-555-121 |PERFIL ESPONJOSO 2
3 7010-555-816 |CS SUPORTE JD/SLC 2
4 902312025 [PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 8
5 902316035 [PARAF. FRAN. M12x1.75x35 DIN 603 8.8 ZFP 6
6 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 8
7 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 6
8 921030012 [ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 6
9 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 8
10 921050010 [ARRUELA DE PRESSAOQO B10 DIN 127 ZVO 8
11 934301125 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA JD/SLC 1
* 523008000 |CM ACOPLAMENTO JD MASTER/S/STS/SLC *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 237

A

>
@

VENGERTU]
CM ACOPLAMENTO MF 3640/5650/6845/6850/6855/MAXION MX 9§

(Até 1999)
IDEAL 1170/1175/9070/9075/9090

MF J54NSBS0ER45B050/6855MAXION M (A Up tolA 1399) IDEAL 11T0M175/9070/9075/8090

Ronglamants | Cougping | Acopiamiests: 4

&

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CHASSI
1 934301126 [AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA MF/MAXION (Até 99)/IDEAL 1
2 922172228 |CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA 4
3 922051646 |PINO TRAVA R 3.5x70 ZCA 2
4 921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 12
5 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 12
6 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 12
7 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 8
8 901313020 |PARAF. SEXT. M10x1.5x20 DIN 933 8.8 ZFP 4
9 7010-575-821 |CS GUIA TRAVA 2
10 | 7010-570-815 |CS PINO 2
11 | 7010-570-185 [PINO 2
12 | 7010-555-121 [PERFIL ESPONJOSO 2
13 523004000 [CS ACOPLAMENTO IDEAL/MF (Até 1999) 1
14 523003001 |FECHAMENTO 1
* 523003000 [CM ACOPLAMENTO IDEAL/MF (Até 1999) (CM CHASSI 3240 & 9070) *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

(ADVANCED - A partir de 2000)

CM ACOPLAMENTO MF 32/34/38/3640/5650/9690/9790/9895

AGCO-ALLIS OPTIMA 550/660 - VALTRA BC4500/6500/7500/8800

0N

hpmeen Dapry feadrids WP R LAIETAHSEEIME000THARE (Advanced) A partr daFromDe 20HY
AGEO-ALLIS OPTIMA 550580 - VALTRA BCARHE SO T3H A0

i

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CHASSI
1 523002000 |CS ACOPLAMENTO MF (A partir de 2000) 1
2 7010-555-121 |PERFIL ESPONJOSO 2
3 7010-575-822 |CS GUIA 2
4 901317030 [PARAF. SEXT. M12x1.75x30 DIN 933 8.8 ZFP 4
5 902312025 [PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 8
6 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 8
7 920001201 [PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 4
8 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 8
9 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 8
10 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 4
11 934301127 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA MF (A partir 2000)/AGCO/VALTRA 1
* 523001000 |CM ACOPLAMENTO MF (A partir de 2000) *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 239 A A

4 /

2

k!
"x\_\
L]

B

REF. CODIGO DENOMINACAO QTDE./ CHASSI
934301128 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA NH 1530/4040/5050/8040/8055

921050012 [ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO

921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO

921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

921040040 |JARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO

920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP

920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP

902316035 |PARAF. FRAN. M12x1.75x35 DIN 603 8.8 ZFP

Ol|o|N[oO|O|R|WIN|-

902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP

10 901317035 |PARAF. SEXT. M12x1.75x35 DIN 933 8.8 ZFP

11 | 7010-565-810 [CS ENGATE INFERIOR

12 | 7010-565-800 |CS ACOPLAMENTO NH

13 | 7010-560-304 |[ENGATE

14 | 7010-555-121 |[PERFIL ESPONJOSO

* [N =N oo oo [ | oo [eof oo [eo ]

* [7010-565-501 [CM ACOPLAMENTO NH 1530/4040/5050/8040/8055 (CHASSI 3240 & 9070)




240 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACOPLAMENTO NH TC55/TC57

1'[\_\%\\

&,

o,

e
L

8

2
G

Acoplamenta | Coapling | Acoplamienta:

NH TC3STCST
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CHASSI
1 934301129 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA NH TC55/TC57 1
2 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 8
3 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 8
4 921040042 [ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 8
5 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 8
6 920001201 [PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 12
7 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 8
8 902316035 [PARAF. FRAN. M12x1.75x35 DIN 603 8.8 ZFP 8
9 902312025 [PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 8
10 901317035 [PARAF. SEXT. M12x1.75x35 DIN 933 8.8 ZFP 2
11 | 7010-565-805 [CS ENGATE 2
12 | 7010-565-800 |CS ACOPLAMENTO NH 1
13 | 7010-560-304 |ENGATE 2
14 | 7010-555-121 |PERFIL ESPONJOSO 2
* 7010-565-500 |CM ACOPLAMENTO NH TC55/TC57 (CHASSI 3240 & 9070) *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 241 ‘ ‘ ®
=w__[,?_u‘%@ FUD0

CM ACOPLAMENTO NH TC59

REF. CcODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CHASSI
1 934301130 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA NH TC59 1
2 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 8
3 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 8
4 920001201 [PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2
5 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 8
6 902312025 [PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 8
7 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 1
8 7010-565-815 |CS ACOPLAMENTO NH CR5080-6080-9060-9080/CS660/TC59-5070-5090 1
9 7010-560-304 |ENGATE 1
0 | 7010-555-121 |PERFIL ESPONJOSO 2
* 7010-565-502 |CM ACOPLAMENTO NH TC59 (CHASSI 3240 & 9070) *




‘ - 242 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA
:WWG%—
CM ACOPLAMENTO NH CR5080/CR6080/CR9060/CR9080

CS660/TC5070/TC5090

Acoplaments | Coupling | Acoplamiento:

NH CR5080/6080/3060/9080/3090/CS660/TC5070/TC5030

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CHASSI

934301131 |AD ACOPL. COLHET. NH CR5080/6080/9060/9080/9090/CS660/TC5070/5090 1
921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 10
921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 10
920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 1
920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 10
902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 8

901313030 |PARAF. SEXT. M10x1.5x30 DIN 933 8.8 ZFP 1
901313025 |PARAF. SEXT. M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 2
7010-565-815 |CS ACOPLAMENTO NH CR5080-6080-9060-9080/CS660/TC59-5070-5090 1
7010-555-121 [PERFIL ESPONJOSO 2
1

1

523023000 [CS ENGATE
523010002 |ENGATE
7010-565-506 |CM ACOPLAMENTO NH CR5080-6080-9060-9080/CS660/TC507 0-5090

=y =Y I
SIE|IB|e|o|~|o|u|s]|w|n]-




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 243 ‘ ‘ ®
=w__[?_u‘f§@ FUD0

CM ACOPLAMENTO SLC 1000/2000

REF.  CODIGO DENOMINACAO QTDE./ CHASSI
934301132 |AD ACOPLAMENTO COLHEITADEIRA SLC 1000/2000

921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO

921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO

920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP

920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP

902312025 [PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP

901313030 |PARAF. SEXT. M10x1.5x30 DIN 933 8.8 ZFP

7010-555-121 [PERFIL ESPONJOSO

7010-550-968 [CS LUVA INFERIOR ESQ.

7010-550-967 [CS LUVA INFERIOR DIR.

7010-550-966 |CS ACOPLAMENTO SLC 1000/2000

Ry P
*[R|5[o|o]~]|o|u]s|w|n]-
o Y G DY BN S Y N N

7010-550-556 |CM ACOPLAMENTO SLC 1000/2000 (CHASSI 3240 & 9070)




244 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

A A ®
VENCEMUDO!

CM ACIONAMENTO (CHASSI 3240 a 6050)

.

39, 40 }

’

45 { 10, 20, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 }

43 { 8, 26, 27, 28, 29 }
44 { 9, 30, 31 }
46 { 18, 21




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 245 A ®
[ ERTUDO) ™
CM ACIONAMENTO

IDEAL 1170/1175/9070/9075/9090

MASSEY FERGUSON 3640/5650/6845/6850/6855

MAXION MX90 (6 ranhuras adaptador - até 1999)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO S e e
¥ § B
1 500254000 |CM MANCAL -1 -121212]-1-1-
1 7010-031-536 |CM MANCAL 11 1] -]1-1-12]12]2
2 500255000 [CM SUPORTE MANCAL 1]11)11)j1)11)11111]1
3 500701000 [CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x550 1] - - -1 -
3 500702000 [CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x650 -1 -1 -1 -1 -1 -1-
3 502701000 [CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x900 - 1] -1 -1-1-1-
3 503702000 [CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150 -l -1 -1 -1 -1 -1-
3 504701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400 -l -1 -1-11]1-1-11
3 503701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1050 - -1 -1 -1 -11]-1-
3 504730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x1050 - -1-1-1-1-111]-
4 502730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x590 -l -1 21 -1-1- =
4 503730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x800 - | - 21 -2 -1-
4 504730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x1050 -l -1 -1 -12]1-]1-12
4 503702000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150 -L-1-1 -1 -1-12]-
5 7010-031-131 |EIXO ACIONAMENTO 350 111121212 -1-1-
5 7010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865 -l -1 -1 -1-12]12]2
6 7010-031-205 |EIXO ACIONAMENTO 310 111111111 -1]-1-
6 7010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865 = - -1 -11]1]1
7 7010-031-160 |SEMI-EIXO 2603 - -1 1]11]1)1]1]1
8 7010-011-382 |SUPORTE -1} 1)1)]1)1]1]1
9 7010-031-119 [BATENTE 21 2]15]5]5)]6]6]6
10 | 7010-031-228 |RODA DENTADA ASA 80 711 1]11)11)j1)11)11111]1
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE 1]11]1)]1)11]11]11]1
12 | 7010-031-536 |CM MANCAL 111121212121 2]2
13 | 7010-031-539 |SUPORTE - -]11]11]1)1]1]1
14 | 7010-031-540 |CANO PROTETOR -l -1212]1212]12]2
15 | 7010-031-803 |CS RODA DENTADA ASA 80 Z28 1]11]1)]1)11]11]11]1
16 | 7010-031-805 |CS RODA DENTADA ASA 80 Z25 1]11)11)11)11)111111
17 | 7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 1]11]1)]1)11]11]11]1
18 | 7010-575-816 [CS LUVA TRANSMISSAO 1]11)11)j1)11)111111
19 901317035 |PARAF. SEXT. M12x1.75x35 DIN 933 8.8 ZFP -1 -13]13]3]13]3]3
20 920001201 [PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 11114141414 [141[4
21 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 212]18]8]8)8]8]38
22 921040059 [ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 5|5 77|77 717
23 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO -1 -13]13]3]3]3]3
24 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 1]11]1)]1)1)1111]1
25 925010841 [CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS 1]11]1)]1)1)]1]11]1
26 900110015 [BASE - 1]j1)11)]1)1]1]11
27 901323030 [PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP -1 21212121222
28 920001402 [PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP -1 21212121222
29 921090014 [ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO -1 21212121222
30 901308055 [PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 2121 5]5]5)]6]6]6
31 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 21 2]15]5]5)]6]6]6
32 | 7010-031-252 [BUCHA ESTICADOR 1]11]1)]1)1)]1]11]1
33 901317090 [PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 933 8.8 ZFP 1]11]1)]1)11)]1]11]1
34 921010012 [ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 1]11]1)]1)1)111]1
35 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 1]11]1)]1)11]11]11]1
36 921090012 [ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 1]11)11)11)11)11111]1
37 923202047 |ANEL ELASTICO 147 DIN 472 1]11]1)]1)11]11]11]1
38 927010104 |ROLAMENTO RIG. DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 (PL) 212121212121 2]2
39 901316100 |PARAF. SEXT. M12x1.75x100 DIN 931 8.8 ZFP 2121212121222
40 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 212121212121 2]2




43 { 8, 26, 27, 28, 29 }

44 { 9, 30, 31 }

45 { 10, 20, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 }
46 { 18, 21, 39, 40 }

(0S09 € otZ€ ISSYHI) OLNIWVNOIDY WD

[CanENIA

9vc

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 247 A
—%
CM ACIONAMENTO
IDEAL 1170/1175/9070/9075/9090

MASSEY FERGUSON 3640/5650/6845/6850/6855
MAXION MX90 (6 ranhuras adaptador - até 1999)

<
g

QTDE./ CHASSI

CcODIGO DENOMINACAO 9 2 3

$ € 8B
41 | 7010-031-536 |CM MANCAL -l -f2]2]2]-[-]-
41 | 7010-031-538 |CM MANCAL -1 -[-1-[-12[2]2
42 | 7010-031-536 |CM MANCAL -l -f1lafr]af1]1
43 | 7010-011-501 |CM SUPORTE -l 1]l ajajaf1f1
44 | 7010-031-503 |CM BUCHA 2|1 2|5]|5|5[6|6]6
45 | 7010-031-532 |CM ESTICADOR 1]ajafafaf1]1]12
46 | 7010-575-818 |CM LUVA TRANSMISSAO 1]ajafafafa]a1]1a
* | 7010-035-314 |CM ACIONAMENTO IDEAL/MF (3240) i B B B e I I
* | 7010-035-315 |CM ACIONAMENTO IDEAL/MF (3700) i R I N
* | 7010-035-316 |CM ACIONAMENTO IDEAL/MF (4120) -1l -t -1-
* | 7010-035-317 |CM ACIONAMENTO IDEAL/MF (4650) -1 -1 -1
* | 7010-035-318 |CM ACIONAMENTO IDEAL/MF (5050) R A RN
* | 7010-035-319 |CM ACIONAMENTO IDEAL/MF (5540) -1 -1-
* | 7010-035-581 |CM ACIONAMENTO IDEAL/MF (5930) -1 -L---r -0l
* | 7010-035-320 |CM ACIONAMENTO IDEAL/MF (6050) -1 -L-1-r-1-1-1




{ce'1€'6 } €€

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

248

CM ACIONAMENTO (CHASSI 3240/3700)

2
:
g



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 249
ERUDDO] ™
CM ACIONAMENTO

MF 32/34/38/3640/5650 (ADV apds 2000 - 21

AGCO OPTIMA 550/660

ranhuras)
QTDE./ CHASSI

REF. CcODIGO DENOMINACAO =
&
1 500710000 [CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x650 2| - -] -
1 501710000 [CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x850 -1 2 -] -
2 | 7010-011-385 |PROTECAO SUPERIOR 212 - |-
3 | 7010-011-386 [PROTECAO INFERIOR 2] 2 - |-
4 | 7010-011-387 |BUCHA 212 - |-
5 | 7010-021-837 |CS SUPORTE ESQ. 2|2 -] -
6 | 7010-021-838 [CS SUPORTE DIR. 2|2 - | -
7 | 7010-031-131 |EIXO ACIONAMENTO 350 212 -1 -
8 | 7010-031-205 |EIXO ACIONAMENTO 310 212 - |-
9 | 7010-031-119 [BATENTE 4] 4 -] -
10 | 7010-031-536 |CM MANCAL 41 4 - |-
11 | 7010-031-538 |CM MANCAL 4] 4 -] -
12 [ 7010-031-806 [CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 1(1 -1 -
13 | 7010-031-810 |CS RODA DENTADA ASA 80 Z21 4] 4 -1 -
14 900100209 [TENSOR CORRENTE 212 - |-
15 901309020 [PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP 16| 16 -1 -
16 901316100 [PARAF. SEXT. M12x1.75x100 DIN 931 8.8 ZFP 212 - |-
17 902312030 [PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 16| 16 -] -
18 920001001 [PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 16| 16 - |-
19 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 2|2 -1 -
20 921010008 [ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 16| 16 - |-
21 921010012 [ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 4] 4 - | -
22 921040040 [ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 16| 16 - |-
23 921040047 [ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO 2|2 -] -
24 921040059 [ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 212 -1 -
25 921050008 [ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 16| 16 -1 -
26 921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 16| 16 - |-
27 922036290 [PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"'x2" ZCA 2] 2 -] -
28 925010666 [CORRENTE DE ROLO ASA 60 109 ELOS 1 (1 - |-
29 925010826 [CORRENTE DE ROLO ASA 80 053 ELOS 2|2 -] -
30 925260800 [REDUCAO ASA 80 212 -1 -
31 901308055 [PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 4] 4 -1 -
32 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 41 4 - |-
33 [ 7010-031-503 |CM BUCHA 4] 4 -1 -
* | 7010-035-346 |CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (3240) | - -1 -
* | 7010-035-339 |CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (3700) o - |-




=Eru‘@‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 4120 a 6050)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 { 5,12, 13 }



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 251 A

g
&
3

k

CM ACIONAMENTO
AGCO OPTIMA 550/660
MF 32/34/38/3640/5650 (ADV apos 2000 - 21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF.

CcODIGO

500255000

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

(M1 4650

(]
Lo

o
D
2

(N) 15540
(V115930

(V1 6050

502710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000

N1bY114120

503710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1250

N

N

504710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1400

7010-011-382

SUPORTE

N
NN

NN !

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

NJOOIN| »

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

RN NN

RN NN

RIN|A INININ]

RIN[OIN]

RINJ[OIN]

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 213/15/17

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

BIN|AB|A]B|AIN]

BIN|AB|AB|IAIN]

oo} | \S4 [oc]) (e} BNy FEN B (O} B}
0o} | \SN [oc} [eo} By Fo By 1O ) | ol I

oo} | S [oc] (e} BN FEN B O} B}

7010-035-303

CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (4120)

*BDIN|AB|A|BAIN]

7010-035-304

CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (4650)

* |

7010-035-305

CM ACIONAMENTO MFE ADVANCED (5050)

*| 1

7010-035-306

CM ACIONAMENTO MFE ADVANCED (5540)

el Il Ll [l L =
| *| *| *| * *mhwwpoom\l\lo‘»o‘lhhwl\)l\)l\)l—‘

7010-035-582

CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (5930)

7010-035-307

CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (6050)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

=Er"%§3 TUDO)
CM ACIONAMENTO (CHASSI 6490/6910/7380/7720/8170/8615/9070)

14 { 3,8, 9, 10, 11 }
15 {5, 12, 13 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 253 A

g
&
3

k

CM ACIONAMENTO
AGCO OPTIMA 550/660
MF 32/34/38/3640/5650 (ADV apods 2000 - 21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO

500255000

CM SUPORTE MANCAL

M116910

N

Y 7720

507710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1650

C1DV] 16490

509710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1900

7010-011-382

SUPORTE

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

N[N

NININ] ¢

NININ| ¢

NININ| ¢

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 715

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

*OIN|O|O|A B |AIN|FPIN|O|

OIN|[R|O|A BRI IN|IF|N]|O]

O IN |||~ IN|F]IN]oO]

OIN |||~ IN|FIN]oO]

I YIS IS ES Y B Y Y Y e DY R N R S B 1 8170

N =Y DY I S BN BN B DY G Y Y DY R DY DY RN B | 8615

N I YIS I ES Y B DY Y Y e S R BN [ RN BN 19070

7010-035-308

CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (6490)

7010-035-309

CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (6910)

*

7010-035-310

CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (7380)

* |1

7010-035-311

CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (7720)

7010-035-312

CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (8170)

ol [ e e [
f B I B B B B P N Y 1 Y ) R oo Bl sz Sl Y B S8 SR ) R

7010-035-313

CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (8615)

7010-035-323

CM ACIONAMENTO MF ADVANCED (9070)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

22 {9, 16,17, 18, 19 }

23 { 10, 20, 21 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 255 A

g
&
3

CM ACIONAMENTO
AGCO OPTIMA 550/660
MF 32/34/38/3640/5650 (ADV apos 2000 - 21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO = =
@ ®
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL -l 2] -12]1-12]-1-1-14/1-
2 500263000 [CM SUPORTE MANCAL -l 2] -12]1-121-1-1-121 -
3 500264001 JFIXADOR -14]-14]-141-1-1-14/1-
4 500265000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000 -1 21 -12]1-121-1-1-12] -
5 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -1 21 -12]1-1-1-1-1-12{-
5 500264000 |J|CM PROTETOR 1010...640 -l-1-1-1-121-1-1-1-1-
6 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z213/15/17 o N I I I I e N
7 537097002 |APOIO -14]1-14]1-141-1-1-141-
8 537375001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 I I I I I I I e I
8 537396001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 -l -1t -121 -1 -1-1-1-1-1-
8 537322001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 o B I I I 7 I I I I
8 537340001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 o B I I I I I I A
9 ]7010-011-382 |SUPORTE -l 2] -12]1-121-1-1-121 -
10 | 7010-031-119 |BATENTE -|16]1-16|1-16]-1-1-110{ -
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE -l 21 -12]1-121-1-1-121 -
12 900100431 |PROTETOR -l21-121-12]1-1-1-12/{ -
13 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP -1 6] -16]-16]-1-1-16/{-
14 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP -1 4] -4l -141-1-1-14]-
15 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -1 21 -1 -1-1-1-1-1-12{-
15 500264000 J|CM PROTETOR 1010...640 -l-1-12]1-121-1-1-12{-
16 900110015 |BASE -l121-121-12]1-1-1-12]{ -
17 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP -14]1-14]1-141-1-1-141-
18 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP -4l -141-14]1-1-1-14/1-
19 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO -1 4] -14]1-141-1-1-141-
20 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP -|16]-16|1-16]-1-1-110{ -
21 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP -1 6]-16]-16]-1-1-110{ -
22 17010-011-501 |CM SUPORTE -l21-121-12]1-1-1-12/{ -
23 ]7010-031-503 [CM BUCHA -|161-16|1-16]-1-1-1]10/{ -
* 537386000 |CM ACIONAMENTO MF 32/34/38/3640/5650 ADV i I I I I R I I I N
* 537407000 |CM ACIONAMENTO MF 32/34/38/3640/5650 ADV o I I Il I I B N I N
* 537332000 |CM ACIONAMENTO MF 32/34/38/3640/5650 ADV o B R I R ) B B N A
* 537349000 |CM ACIONAMENTO MF 32/34/38/3640/5650 ADV i I I I I R I I




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

ACIONAMENTO (CHASSI 4120/4650/5050/5540/5930/6050/6490/6910/
7380/7720/8170/8615/9070/10020/10510/10950)

14 {3,8,9, 10, 11 }
15 {5, 12, 13 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 257 A g A

CM ACIONAMENTO
MF 9690/9790 ATR (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINAGCAO

500255000 |CM SUPORTE MANCAL
501710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x850
502710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000
503710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1250 -
504710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1400 -
507710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1650 -
509710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1900 -
7010-011-382 |SUPORTE
7010-031-131 |EIXO ACIONAMENTO 350 2
7010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865
7010-031-129 |EIXO ACIONAMENTO -
7010-031-209 |EIXO ACIONAMENTO -
7010-031-206 |EIXO ACIONAMENTO -
7010-031-210 |EIXO ACIONAMENTO -
7010-031-207 |EIXO ACIONAMENTO -
7010-031-119 |BATENTE 4
7010-031-534 |CM SUPORTE 2
7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 715 1
514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 -
900110015 |BASE -
901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP -
10 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP -
11 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO -
12 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 4
13 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 4
4
*

NN 6910
NN 7720
N EN 8170
N FN 9530

N1 R N[ 4650
NN Y] 5540

.
0
0
0
0
0
0

N
0

NI N

NN
VN o
ol o)

'
Vol o] N
'

NN RN
N

o) o]
'

N N
'

N

N

'

N

'

'

'

'

'
'
'
'
'
'
'
N
'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'
N

NIV ENE
NI ENE
NN
NN
NN
0
NN
0
NN
0
NN

OO (NN |OB BB |B BB |B|WININININININ (-

14 | 7010-011-501 |CM SUPORTE

15 | 7010-031-503 [CM BUCHA

7010-035-074 |CM ACIONAMENTO MF 9690/9790 ATR (4120)
7010-035-075 |CM ACIONAMENTO MF 9690/9790 ATR (4650) | -
7010-035-076 |CM ACIONAMENTO MF 9690/9790 ATR (5050) | - | - G I I I R I N N R N I N B B B B A
7010-035-077 |CM ACIONAMENTO MF9690/9790ATR (5540) | - | - [ - * | - | -f -| - -[ -} -] -|-f -] -)-f[-|-]-]-1]F+-
7010-035-583 [CM ACIONAMENTOMF9690/9790ATR(5930) | - [ - [ - - | * | - - -[-} -] -] -|-f-}-J-J-]-0]-0-1-
7010-035-078 |CM ACIONAMENTO MF 9690/9790ATR (6050) | - | - [ -f -} - | *f -} -} -f[-f-]-f-f-J-)-f--]-]-1]-+-
7010-035-079 |CM ACIONAMENTO MF9690/9790ATR (6490) | - | - [ -f - | - | - *| - - [ -} -] - -f-J-)-f[-]-]-]-1]F+-
7010-035-080 [CM ACIONAMENTO MF9690/9790ATR(6910) | - [ - [ - | -] - | - - -[*}] -] -] -|-f-}-J-|-]-]-0-1-
7010-035-081 |CM ACIONAMENTO MF9690/9790ATR(7380) | - | - [ -f -] - | -f-J -} -[-F*]-|-f-J-)-f-]-]-]-1]F+-
7010-035-082 |CM ACIONAMENTO ME9690/9790ATR(7720) | - [ - [ - -] - - -f-[-} -} -] -} *f-}-f-|-]-0]-0]-1-
7010-035-083 [CM ACIONAMENTO MF9690/9790ATR(8170) | - [ - [ - | - | - | - -f-[-]-]-J-|-f*}-|-|-]-J-0-1/-+-
7010-035-084 |CM ACIONAMENTO MF 9690/9790ATR(8615) | - | - [ -f - | - | -f -| - - [ -} -] - -f -] *)-[-|-]-]-1F+-
7010-035-085 |CM ACIONAMENTO ME9690/9790ATR(9070) | - [ - [ - -] - - -f-f-} -] -] -}-f-}-f-f*)-]-0]-1-
7010-035-559 [CM ACIONAMENTO MF9690/9790ATR(9530) | - [ - [ - | -] - - -f-[-]-]-]-|-f-}-J-|-1*}-0~-1/-
7010-035-125 |CM ACIONAMENTO MF 9690/9790ATR (10020)| - | - [ -f - | - | -f -| - -[-§ -] - -f -] - -[-|-]*]-1-~-
7010-035-560 |CM ACIONAMENTO MF 9690/9790ATR(10510) | - [ - [ - | -] -} - - - -} -} -} -} -f-}-f-f-]-]-]=*F-
7010-035-561 |CM ACIONAMENTO MF 9690/9790ATR (10950)| - | - [ -f -} - | -f -} -} -f -0 -} -} -f-4-}-f-f-]-}-0°*%

NSNS NN EE NN

[N ENY [N N 'S FNY Y NS Y I
N N I NS N YR
Y IS 0 EN ES EN I S KR S e
N N I NS INNVE
N N I NS INNVE
.
N N I NS INVE
.
N N I NS N YR
.
N N I NS INNVE
N NS NS BN
= 2l [
NN EE Y NN ENE

> [ RIN|RB|R|BRRIN]

*

B K R K R B D L A R A L




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

22 {9, 16, 17, 18, 19 }

23 { 10, 20, 21 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 259 A g A

CM ACIONAMENTO
MF 9690/9790 ATR (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINAGCAO olle|le o o

M o M N ™

8 8 R N @

1 500255000 [CM SUPORTE MANCAL 2 2 2 4
2 500263000 [CM SUPORTE MANCAL - - - - - -T2 - e - - - -T2 -1-1-1-1-
3 500264001 |FIXADOR -l -l -l -lal-{al-1al-1-1-14[-1- e
4 500265000 _[CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000 -l --r---de-fel -T2 -1-1T-12]-1-1-1-1-
5 500266000 [CM PROTETOR 680...440 -1 -1T-T-01-12-T21-1-1T-1-1-1z2[-1-1-1-7-
5 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 - - - -1 -1-1-1-12-T-1-1-1-1-1-1-1-
6 514014000 [CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 -l - - - - - - - - -]
7 537097002 [APOIO - - - -Tal-Tal-Tal-1-1-Tal-1-1-1-1-
8 537375001 _[EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 - - -1 --T-T-T-1T-1T-1T-1T-1T-1-1-
8 537396001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 IEEEEEEEEE e,
8 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 - - -T-1-1-1-1-T2l-T-T-1T-1T-1T-1-1-1-
8 537340001 _[EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 - - - - - - -T-T-12-1T-1-1-1-
9 | 7010-011-382 |SUPORTE - - - - - T -l -T2 -1-1T-12]-1-1-1-1-
10 | 7010-031-119 [BATENTE - -0 -0el-0e]-16[-1-1-Jwof-1-1-1-]-
11 | 7010-031-534 [CM SUPORTE -l -T-T-Tel-Tel-Tel-T-1T-T2T-1T-1T-1-1-
12 900100431 [PROTETOR - - - - - -T2 - e - - - -T2 -1-1-1-1-
13 920111001 [PORCA SEXT AUTOTRM10x15DIN985ZFP | - | - [ - | -|-[-[-|6|-[6]-|6[-[-1-16[-1-1-1-1]-
14 920600801 [PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP -l - - - - al -l -lal - -1-1al-1-1-1-1-
15 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 - --r-r-r---Te -t -1-1-1e-1-1-1-1-
15 500266000 [CM PROTETOR 680...440 -t - - -t -1 -1 -1 1
16 900110015 [BASE -l - - - - -T2 - el -2 - - -T2 -1-1-1-1-
17 901323030 [PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP - - -Tal-Tal-Tal-1-1-Tal-1-1-1-1-
18 920001402 _[PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP -l - - - -1 -Tal-Tal-Tal-1-1-Tal-1-1-1-1-
19 921090014 [ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO -l - - - - -al el -lal-1-1-1al-1-1-1-1-
20 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP - -T-T-T-T-Tel-Tel-Tel-T-T-Jao] -T-1T-1T-1-
21 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25DIN985zFP | - | - [ - | -| -[-[-|6|-[6]-16[-[-]-Jaof-[-1-1-1]-
22 | 7010-011-501 |CM SUPORTE - - - - - - - - - -2 -1-1-1-1-
23 | 7010-031-503 [CM BUCHA o111 -f-1-16l-{6]-16f{-{-1-Jwof-]-1-1-1-
* 537387000 _|CM ACIONAMENTO MF9690/9790ATR(6530) | - [ - [ - T -T-T-T-1T*1T-T-T-T-T-7T-1-T-T-T-1T-1T-1-
z 537408000 [CM ACIONAMENTO MF 9690/9790 ATR (7030) | - [ - [ - - | - [ -1 -1 -[-[*1-1-[-[-1-1-[-1-1-1-1-
* 537333000 |CM ACIONAMENTO MF 9690/9790ATR(7530) | - [ - [ -1 -1 -T-T-1T-1T-T-T-1*1-1-1-1[-1-1-1T-1T-1-
* 537350000 |CM ACIONAMENTO MF9690/9790ATR8630) [ - [ - T -T-T-T-T-T-T-T-T-T-T-T-T-T*=T-T-1T-1T-1-




{zc'1€'6 } €€ 0

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 3700)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 261 A g A

CM ACIONAMENTO
VALTRA BC4500 (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO =
o
1 501710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x850 2l -1 -1-1-1-1-1-1-1-1-1T-1-1-1-1-1-
2 | 7010-011-385 |PROTECAO SUPERIOR T2l -1 -1-0T-1T-01-1T-T-01T-1-1-1-1-1-1-71-
3 | 7010-011-386 |PROTECAO INFERIOR T2l -1T-1T-1-1T-1-1T-T-01-1-1-1-1-1-1-71-
4 | 7010-011-387 |BUCHA T2 - - -0 -T-T-T-T-1-T-T-T-T-1T-1T-1T-
5 | 7010-021-837 |CS SUPORTE ESQ. d2l -1 -1-1-1-1-1T-1-1T-1T-T-T-1T-1-1-7T-
6 | 7010-021-838 |CS SUPORTE DIR. T2 - - -1 -T-1T-T-1T-1-1T-T-1T-1T-1T-1T-71-
7 | 7010-031-131 |EIXO ACIONAMENTO 350 T2l -1T-1-1T-1-1T-1T-1-1T-1T-T-T-1T-1-1-71-
8 | 7010-031-205 |EIXO ACIONAMENTO 310 T2l - -1 -T-T-1T-T-1T-1-1T-T-1T-1T-1T-1T-1-
9 | 7010-031-119 |BATENTE Tal-1-1-1-1-1-1T-1-1T-1T-T-T-1T-1-1-7T-
10 | 7010-031-536 [CM MANCAL a1 -T-1-T-1-1-1T-T-1T-1T-1T-1T-1-
11 | 7010-031-538 [CM MANCAL “Tal-1-1-1-1-1-T-1-T-1T-T-T-T-1-1T-7T-
12 | 7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 2l - -T-1T-1-1T-T-1T-1T-1T-1T-1-
13 | 7010-031-810 |CS RODA DENTADA ASA 80 721 “Tal-1-1-1-1-1-T-1-T-1T-T-T-T-1-1T-7T-
14 900100209 |[TENSOR CORRENTE I2l - -1 -1-1-1-1-1-1T-1-T-1T-T-1-1-1-
15 901309020 |PARAF. SEXT. M8x1.25x20 DIN 933 8.8 ZFP el - - - - - -T-1-1T-1-1T-1-1T-1-1-1-
16 901316100 |PARAF. SEXT. M12x1.75x100 DIN 931 8.8 ZFP. 2l -1 -1 -1-1T-1T-1T-1-1T-1T-T-1T-1T-1-1-1-
17 902312030 |PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP el - - -1-1-1-1T-1-1T-1-1T-1T-1T-1-1-1-
18 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP Tl - - - - -T-T-1T-1-1T-T-1T-1T-1T-1T-1-
19 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR.M12x1.75DIN985zFP | - [ 2| - - -1 -1 -1 -1T-1-1-1-1-1-1-1-1-1-
20 921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO el - - -1 -T-1T-1T-1-1T-1T-T-1T-1T-1-1-1-
21 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO Tal-1-1-1-1-1-1T-1-1T-1T-T-T-1T-1-1T-7T-
22 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO el - - - - -1 -1-1-1T-1-T-1T-1T-1-1-1-
23 921040047 |ARRUELA LISA 37x65x2 ZVO T2 -1 -1 -1-1-1T-1T-1-1T-1T-T-T-1T-1T-1T-T-
24 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO “I2l -1 -1 -1-1-1-1-1-1T-1-T-1T-1T-1-1-91-
25 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO el - - -1 -1-1-1-1-1T-1T-T-1T-T-1-1-71-
26 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO ael -1 -1-1T-1T-1T-1T-1T-1T-1T-1-7T-T-1-1T-1-
27 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 2l -1-1-1-1-1-1T-1-1T-1T-T-T-1T-1-1T-7T-
28 925010666 |CORRENTE DE ROLO ASA 60 109 ELOS T2l - - - -1 -T-T-1T-1-T-T-1T-1T-1T-1T-1-
29 925010826 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 053 ELOS 2l -1T-1-1T-1-1T-1T-1-1T-1T-T-T-1T-1-1-71-
30 925260800 [REDUCAOQ ASA 80 T2l -T-0T-T-T-1T-T-T-1T-T-1T-1T-1-1T-1T-71-=
31 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP al-1T-1-1-1-1-1T-1-1T-1-1T-1T-1T-1-1-1-
32 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP lal-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-
33 | 7010-031-503 [CM BUCHA “Tal -1 -1-1-1-1T-T-1-T-T-T-T-T-1-1T-7T-
* | 7010-035-244 |CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (3700) oo - - - - - -T-1T-T-1T-1T-1T-1T-1-




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

ACIONAMENTO (CHASSI 4120/4650/5050/5540/5930/6050/6490/6910/
7380/7720/8170/8615/9070)

14 { 3,8, 9, 10, 11 }
15 {5, 12, 13 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

263 /\g/\@

CM ACIONAMENTO
VALTRA BC4500 (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CcODIGO o

500255000

DENOMINAGAO

CM SUPORTE MANCAL

(N] 4650

() 5540
(Y5930

-
o}
©

2

502710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000

503710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1250

N

N

504710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1400

507710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1650

N

N

509710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1900

7010-011-382

SUPORTE

N

N

N

N

NN

NN

NN

N

NN

NN

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

N[N

N[N

N[N

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

N

7010-031-119

BATENTE

[y
N

7010-031-534

CM SUPORTE

Njoofr [N]

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 715

NN N

NI N

NN N

RINJoo|r [IN]

R INJoo|r [IN]

R INJoo|r IN]

RN [IN]

RINJoo|r [IN] !

RN [IN] !

RN

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17

900110015

BASE

Ol |N|N|O|O|R]|BR IR |WINININININ |-

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

FNFN EN L)

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

==
N[N

7010-011-501

CM SUPORTE

N

=
[é)]

7010-031-503

CM BUCHA

BIN|A[R|R|B][RIN]

INI TN FNY IS PN S NS PN

N[ ||~ IN]

OIN O[OS IN|F]

N ||~ IN]

N[ ||~ IN]

OINjo || IN]

OINjo || AN

OINjo || IN]

12

= == =
RBINISIR[S [N [~ NS

= == =
RBINISIS[S [N [~ NS

7010-035-245

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (4120)

*BDIN|A[B|RIBIRIN]

7010-035-246

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (4650)

7010-035-233

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (5050)

*|

7010-035-234

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (5540)

7010-035-592

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (5930)

7010-035-235

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (6050)

7010-035-236

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (6490)

7010-035-237

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (6910)

7010-035-238

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (7380)

7010-035-239

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (7720)

7010-035-240

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (8170)

Fl ok k| k| k] k| k] k| k| K| x| ]| *

7010-035-241

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (8615)

7010-035-242

CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (9070)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

i
22 {9, 16, 17, 18, 19 }

23 { 10, 20, 21 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 265 A g A

CM ACIONAMENTO
VALTRA BC4500 (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CcODIGO DENOMINAGAO (=] [=) o

B & Q

© N~ s3]

1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 2 2 2 4
2 500263000 |CM SUPORTE MANCAL -l -l -t -l -r-12l-12f =12l -1-1-120 -0 -1-1-1-
3 500264001 |FIXADOR -l -1-1-1-1-1-141-141-141-1-1-14{-[-1-1-1-
4 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -l - - - - -t -12-1t2l - - -l 2f-f--]-]-
4 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 - - - - - - -2 - - -
5 500269000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1200 -l-1-1-1-1-f{-t121-121-121-1-1-{2{-{-1-1-1-
6 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 o I I I e I I I I I I I I
7 537097002 |APOIO -1 -1-1-1-1-1-14]1-14]1-14]1-1-1-14{-[-1-1-1°-
8 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 - - - - - -2 - - - - -] -
8 537396001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 B I I I I N N I B A B B B I I I N I I N
8 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 - - - - - - -2 - - -
8 537340001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 - - - - - - - -2 - -
9 7010-011-382 [SUPORTE -l -1-1-1-1-f{-121-121-121-{1-1-{2{-f{-1-1-1-
10 | 7010-031-119 |BATENTE -l -f{-1-f{-]1-]6]-]16f[-16]-]-]1-]10]-f-]-]-1-
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE -l -l -1 -1 -t-tf-t2y-121-121-1-1-t2f-0-1-1-1-
12 900100431 |PROTETOR -l -l - -l -r-12lb-12f-12f -1 -1-120-0-1-1-1-
13 920111001 |PORCA SEXT AUTOTRMI10x1.5DIN985ZFP | - | - | - | - | -| -1 -|6]-|16|-]16]-]-1-16[-[-]1-1-1-
14 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP -l -l -l -1 -l -1 -141-14(-141-1-1-14]1-1-1-1-1-
15 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 -l-l-1-1-t-r-1-1-121-121-{1-1-{2{-{-1-1-1-
15 500266000 |CM PROTETOR 680...440 B N B B I N I 4 I N B N I N I A I I R N
16 900110015 |BASE o I I I I R I I~ R I - I I I 7 I I I e
17 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP -l -1-1-1-1-1-141-141-141-1-1-14{-[-1-1-1°-
18 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP -l -l - -l -1 -141-14(-141-1-1-14]1-1-1-1-1-
19 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO -l-l -1 -1-l-tf-141-141-141-1-1-14{-[-1-1-1-
20 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP -l -{-1-f{-1-]l6]-]16[-16]-1-1-110]-{-]-]-1-+-
21 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR.M8x1.25DIN985ZFP| - | - | - | - | -| - -|6]-|16]|-]16]-]-1-f10{-[-]-]-1]-+-
22 | 7010-011-501 |CM SUPORTE -l -f-1-f-p-j2f-j2f{-12f-j-1-f{2)-f{-}-}-9-
23 | 7010-031-503 [CM BUCHA -1-1-1-1-1-1-16]-16]-16]-1-]1-110{-f-]-]-1]-
ol 537394000 [CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (6530) EO I N R I I I I B R R I I I I I I I I N
* 537413000 |CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (7030) -l -y -l - - - - - -l -1-q-
* 537338000 |CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (7530) EO I I R R I I I I P R I R R S I I I I I
ol 537354000 [CM ACIONAMENTO VALTRA BC4500 (8630) B I N I I N I I I N N I I N N I N N R e




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

ACIONAMENTO (CHASSI 5540/5930/6050/6490/6910/7380/7720/8170/
8615/9070/9530/10020)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 { 5, 12, 13 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

267 /\gl\r@

CM ACIONAMENTO
VALTRA BC6500/7500 (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CcODIGO

500255000

DENOMINAGAO

CM SUPORTE MANCAL

502710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000

503710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1250

504710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1400

N

507710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1650

509710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1900

7010-011-382

SUPORTE

N

N

NN

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

NININ|

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

N

N

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

N oo

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 215

RN oo

RN oo

RN oo

RN oo

'
RN oo

RN oo

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17

900110015

BASE

Olo|N[N[O|O|R|R|RR|WINININININ |-

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. Al4 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

I ENENEN Y R N K

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

=
[é)]

7010-031-503

CM BUCHA

*lo|N |||~ |B|IIN]

= =l =
N N P B E E Y G R DY I DY

7010-035-493

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (5540)

oo N || AN

oo N || IN]

oINS AN

'
oINS IN]

oINS IN]

7010-035-593

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (5930)

£ IO o] | V] [oe] [oo) Bog B B 1 SN 1ol

7010-035-345

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (6050)

*

7010-035-344

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (6490)

7010-035-343

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (6910)

7010-035-342

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (7380)

7010-035-341

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (7720)

7010-035-340

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (8170)

7010-035-347

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (8615)

7010-035-348

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (9070)

7010-035-568

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (9530)

B B B B B B B B B B B

7010-035-569

CM ACIONAMENTO VALTRA BC6500/7500 (10020)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

i
22 {9, 16,17, 18,19 }

23 { 10, 20, 21 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 269 A g A

CM ACIONAMENTO
VALTRA BC6500/7500 (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO S 2 Q

@ R &

1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 2 2 2 4
2 500263000 |CM SUPORTE MANCAL -l-l-1-121 -2 -12 -1 -f-12f-1-1-
3 500264001 JFIXADOR -l -1 -1 -4 -4l LA -t -rAar-t-t-
4 500266000 |CM PROTETOR 680...440 I I e 7 I 7 I I I I I I I e
4 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 sl dl=dl=dl=dl=l=dl=[2l[=][=[=][=[=][=]] =
5 500265000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000 -l -l -l21 -2 -1210 -1 -1-121-1-1-
6 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 I I I I I I I I I I I
7 537097002 JAPOIO - -l -4 -4 -4t -4l -t
8 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 o I R R 2 I R I ) ) I I I I I
8 537396001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 o I R R R I A I ) ) I ) I I I
8 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 o B B N N B B B - I B R I e N
8 537340001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 o I B B B I B A B N I I A e I
9 7010-011-382 [SUPORTE -l-l--12-t121-121-1-1-i12?21-1-1-
10 | 7010-031-119 IBATENTE -l -1 -1-161-|16|l-|161-|-f-110f-f-1]-
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE -l-l--12-121-12 -1 -1-i12?21-1-1-
12 900100431 |PROTETOR -l-l-l-121 -2 -2 -1 -f-12f-1-1-
13 920111001 PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP -l-1-1-161-16|-16}-1-1-16}-f-1]-
14 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP -l -1 -1-141-141-141-1-1-141{-1-1-
15 500264000 CM PROTETOR 1010...640 -l-1-t1t-1-1-121-12y-1-1-12y-f{-1-
15 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -l -1t -1t -t2 - -t-r-r-r-t-t2f -t
16 900110015 |BASE -l-l-l-l2 -2 -12 - -f-t2f-10-1-
17 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP R R - I A A
18 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP o I I I N I N I I I I I I I
19 921090014 JARRUELA DENT. Al14 DIN 6798 ZVO -l -1 -1 -tAL Al -Ar-L-t-rAL-L-t-
20 901308055 [PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP -l -1 -1-16]-16]-]161-]1-]1-110]-1-1-
21 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP - -1-1-161-16|-]161-1--110] -]-1-
22 | 7010-011-501 |CM SUPORTE -l -1 -t21-121-120 -1 -1-12]1-1-1-
23 | 7010-031-503 |CM BUCHA - -1-1-161-16|-]161-1--110]-]-1-
* 537395000 |CM ACIONAMENTO VALTRABC6500/7500(6530) | - | - | -f -f *| - | -| -} -4 -} -] -]-]-01-1]-
* 537414000 |CM ACIONAMENTO VALTRABC6500/7500(7030) | - | - | -f -4 -} - | *| -} -4 -} -] -]-|]-0-1]-
* 537339000 |CM ACIONAMENTO VALTRABC6500/7500(7530) | - | - | -f -4 - | - -| -/ *4 -} -]-]-]-01-1]-
> 537355000 |CM ACIONAMENTO VALTRABC6500/7500(8630) | - | -1 -1 -0 -1 -1-01-1-01-1-1-1*1-1-1-




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO

(CHASSI 5540/5930/6050/6490/6910/7380/7720/8170/8615)

14 { 3,8, 9, 10, 11 }
15 {5, 12, 13 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 271 A @
ERUDG] ™
CM ACIONAMENTO L
MF 9895/ VALTRA BC8800

REF.

CcODIGO

500255000

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

(V16050
(V116490

QTDE./ CHASSI

o
b
o
©

2

o
[o5]

(2
N~
2

IN 18170

502710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000

503710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1250

504710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1400

507710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1650

509710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1900

7010-011-382

SUPORTE

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-210

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-207

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-211

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-208

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

N|oo|

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 715

NN

NN

NN

1
N |oo|

—IN|oo|

N |oo|

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 713/15/17

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

OIN|O|O ||| IN|F]

OIN|O|O ||| IN]

LIV E I PN SN EN N B

.
o[N|o|oo|s s N]

LIV C I PN SN EN VR

LIV E I PN SN EN VR

7010-035-621

CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (5540)

*[OIN[O|O|~ BRI IN|

7010-035-622

CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (5930)

*

7010-035-623

CM ACIONAMENTO MFE 9895/ VALTRA BC8800 (6050)

*

7010-035-624

CM ACIONAMENTO MFE 9895/ VALTRA BC8800 (6490)

7010-035-625

CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (6910)

7010-035-626

CM ACIONAMENTO MFE 9895/ VALTRA BC8800 (7380)

7010-035-627

CM ACIONAMENTO MFE 9895/ VALTRA BC8800 (7720)

7010-035-628

CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (8170)

o I D [ L
R ] ] ¥ ¥ | GF R | ]o|R[o]Q|R|NN | |OB B |BD[DD]D[H[WOINININININ -

7010-035-629

CM ACIONAMENTO MFE 9895/ VALTRA BC8800 (8615)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO
(CHASSI 9070/9530/10020/10510/10950/11330/11800)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 { 5,12, 13 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 273 A w
EATUDO)
CM ACIONAMENTO

REF.

CcODIGO

500255000

MF 9895/ VALTRA BC8800

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

QTDE./ CHASSI

502710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000

503710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1250

504710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1400

507710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1650

509710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1900

7010-011-382

SUPORTE

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-210

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-207

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-211

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-208

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 713/15/17

900110015

BASE

olo|~|~lo|als s (s]s]n s |wNdININ NN |-

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. Al14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985

7010-011-501

CM SUPORTE

= = =
b= [N P 1= EN N IENS TG T8 [ V) =) I

=~ N = = ENENEN N R R ES K

= [ =
o|Nlalo|™ B[R INF] [Blo] V]!

NN NS E Y Y R IS LY
1

[y
ol

7010-031-503

CM BUCHA

7010-035-630

CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (9070)

7010-035-631

CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (9530)

7010-035-632

CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (10020)

7010-035-633

CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (10510)

7010-035-634

CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (10950)

7010-035-635

CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (11330)

f| x| *| *| *| x| *

7010-035-636

CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (11800)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO
(CHASSI 6530/7030/7530/8630/11530/12030)

22 {9, 16,17, 18,19 }

23 { 10, 20, 21 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 275 A

g
&
3

k

CM ACIONAMENTO
MF 9895/ VALTRA BC8800

QTDE./ CHASSI

REF.  CODIGO DENOMINAGAO S =) S g e § §
@ (S 2 S & = S
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 2 2 2 4 6 4
2 500263000 |CM SUPORTE MANCAL 2 -2 -2l -[-[-Tel-I-1-[-T-T-T2[-12
3 500264001 |FIXADOR al -4 -4 -|-1-Jal-1-1-1-1-1-1a]-1z2
4 500265000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000 2 -2 -2l -[-[-Tel-I-1-[-T-T-T2[-12
5 500266000 |CM PROTETOR 680...440 20 -1 21 -1 -1-1-1-120-1-1-1-1-1-1-1-1-
5 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 -T2l -T-1T-1T-1T-1T-1T-1-1T-1T-T2[-12
6 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 e - - [al-[-[-Tal-T-[-[-[-T-[2[-[z2
7 537097002 |APOIO al -4 -4 -]-[-1a|-1-1-1-1-1-12a]-12
8 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 o T o - T o - - == == -T-
8 537396001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 Tz o = === --
8 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 Tz == ===
8 537340001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 o =2l =T -1-T-1-1-1-1-
8 537415001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 11530 o= -1T-1-1- T T -T-1z2-1-
8 537314001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 12030 oo o === === =TT -1-1-T12
9 | 7010-011-382 |SUPORTE 2 -2 -2 --1-121-1-1-1-1-1-12[-1z2
10 | 7010-031-119 |BATENTE 6] -6 -161-1-1-l0f-[-1-]-1-]-][z0]-[10
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE 2 -2 -2l -[-[-T2l-[-[-[-T-[-12[-T%4
12 | 900100431 |PROTETOR 2 -2 -2l -T-1-T2l-I-1-1[-1T-T-T2[-12
13 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 61 -161-16]-]-]-16]-1-1-1-1-1-16l-18
14 | 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP al - lal-[al-[-T-Tal-T-1T-1T-1T-1T-Ta[-T2
15 | 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 T2l -1 -1 -Tel-I-T-T-T-1T-1e6[-18
15 | 500266000 |CM PROTETOR 680...440 21T -1 -0 -T2 -0T-1T-01-1-1-1-1-1-
16 | 900110015 |BASE Tz -2l T-l2l-12
17 | 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP al - Jal-lal-T-T-Tal-T-T-T-T-T-Ta[-14
18 | 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP al - Jal - [al-T-T-Tal-T-T-T-T-T-Ta[-T=4
19 | 921090014 |ARRUELA DENT Al4 DIN 6798 ZVO al - Jal-lal-T-T-Tal-T-T-T-T-T-Ta[-14
20 | 901308055 |PARAF. SEXT. M8xL1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 6 -16]-|6]-[-[-ltol-[-[-[-1-1-l10[-[20
21 | 920110801 |PORCA SEXT.AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 6-16]-16]-]-]-ltol--1-1-1-1-l10[-T10
22 | 7010-011-501 |CM SUPORTE 2 -2 -2l -T-1-Tel-T-1T-1T-T-T-T2[-12
23 | 7010-031-503 |CM BUCHA 6] -16]-16]-1-1-Jwo]-[-1-1T-1T-1-T10]-T10
B 537424000 |CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRABC8800 6530) | * | - | - | - | - | - | - L -l - [ - - - |- -|-[-[-[-
g 537426000 _|CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (7030) N N I N U I N N U I [ [ R Y
g 537428000 _|CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (7530) N N N R S I N I [ [ U Y R I
* 537432000 _|CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRA BC8800 (8630) o == === -1-1-1-1-
g 537439000 |CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRABC8800 (12530) | - [ - | - | - [ - [ - [ - - [-[-[-[-[-1-[-[*[-
2 537441000 |CM ACIONAMENTO MF 9895/ VALTRABC8800 (12030) | - | - | - | - | - [ - [ - - [ -[-[=[-[-1T-[-[-[-1*




{ € ‘c€ ‘z€ ‘1€ '0€ ‘62 ‘8T ‘€T ‘€ ¥ LE .
{/z'9z'c}oc g

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

276

CM ACIONAMENTO (CHASSI 3240/3700/4120)

FHITWSSHICE 11 5 ENTEI0NN | TR N ALY
WS T Tl 77 00 R WL W Y Tt VT

TIEFDN BAL TS
B b AR T T el T G S e

5
T



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 277

(KE—

g
&
3

CcODIGO

CM ACIONAMENTO
NH 1530 (Luva)

DENOMINACAO

k

QTDE./ CHASSI

REF. o o o
< o I

& o =

1 7010-031-131 [EIXO ACIONAMENTO 350 1 1 2
2 7010-031-119 |BATENTE 2 2 5
3 7010-031-228 |[RODA DENTADA ASA 80 Z11 1 1 1
4 7010-031-534 |CM SUPORTE 2 2 2
5 7010-031-536 [CM MANCAL 2 2 5
6 7010-031-537 [CM SUPORTE 1 1 1
7 7010-031-803 |CS RODA DENTADA ASA 80 728 1 1 1
8 7010-031-805 |CS RODA DENTADA ASA 80 725 1 1 1
9 7010-031-806 [CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 1 1 1
10 7010-570-230 [LUVA 1 2 1
11 7010-575-150 |EIXO ACIONAMENTO MF/NH 1530 (3240) 1 - -
11 7010-575-151 |EIXO ACIONAMENTO MF/NH 1530 (3700) - 1 -
11 7010-575-152 |EIXO ACIONAMENTO MF/NH 1530 (4120) - - 1
12 920122403 |PORCA SEXT. AUTOTR. M24 x 1.5 x 18 ZFP 1 1 1
13 921040059 [ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 5 5 5
14 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 1 1 1
15 925010841 [CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS 1 1 1
16 929002001 [CHAVETA 1 1 1
17 500254000 [(CM MANCAL - - 2
18 502730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x590 - - 2
19 7010-031-160 [SEMI-EIXO 2603 - - 1
20 7010-031-539 [SUPORTE - - 1
21 7010-031-540 [CANO PROTETOR - - 2
22 901317035 |PARAF. SEXT. M12x1.75x35 DIN 933 8.8 ZFP - - 3
23 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 1 1 4
24 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO - - 6
25 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO - - 3
26 901308055 [PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 2 2 5
27 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2 2 5
28 7010-031-252 |BUCHA ESTICADOR 1 1 1
29 901317090 [PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 933 8.8 ZFP 1 1 1
30 921010012 |[ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 1 1 1
31 921030012 |[ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 1 1 1
32 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 1 1 1
33 923202047 |ANEL ELASTICO 147 DIN 472 1 1 1
34 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 2 2 2
35 934301003 |AD ATENCAO ALINHAR EIXO ACIONAMENTO 1 1 1
36 7010-031-503 [CM BUCHA 2 2 5
37 7010-031-532 |CM ESTICADOR 1 1 1
* 7010-035-471 |CM ACIONAMENTO NH 1530 (3240) * - -
* 7010-035-472 [CM ACIONAMENTO NH 1530 (3700) = * .
* 7010-035-473 |CM ACIONAMENTO NH 1530 (4120) - - *




nmn-:l;tl TRAMSMS SN Bk PLATAF DN, S0

a1 ek (b LR £ THh SRR e T
ELil Ay -t

ALIAA FL L MLk LA THASEMCTION DR L& LA T M
LA IR RITE

39 { 2, 26, 27 }
40 { 3, 23, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 }
41 { 11, 35, 36, 37 ¥}

(0S50S e 0vZE ISSVHD) OLNIWVNOIDY WD

8.C

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 279

A A @
IWENCERMUDO]

CcODIGO

CM ACIONAMENTO

NH 1545/4040/5050 (Corrente e Copo)

QTDE./ CHASSI

REF. DENOMINACAO 2 8 2 38 2
® » ¥ 9 B

1 7010-031-131 |EIXO ACIONAMENTO 350 1{1]12]2]2
2 7010-031-119 [BATENTE 212[5]15]5
3 7010-031-228 |RODA DENTADA ASA 80 Z11 1{1]1f(1]1
4 7010-031-534 |CM SUPORTE 21212]12])2
5 7010-031-536  |CM MANCAL 212]15]5]5
6 7010-031-537 |CM SUPORTE 1111111
7 7010-031-801 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z19 1 -1-1-1-
7 7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 -1 11111
8 7010-031-803 |CS RODA DENTADA ASA 80 728 1111111
9 7010-031-805 |CS RODA DENTADA ASA 80 725 1{1]1f{1]1
10 7010-555-213 |EIXO ACIONAMENTO NH 4040/5050 (3240) 1] -1 -1-1-
10 7010-555-216 |EIXO ACIONAMENTO NH 4040/5050 (3700) O
10 7010-555-214 |EIXO ACIONAMENTO NH 4040/5050 (4120) = 1| -1-
10 7010-555-215 [EIXO ACIONAMENTO NH 4040/5050 (4650) -l -1 -11]-
10 7010-555-217 [EIXO ACIONAMENTO NH 4040/5050 (5050) -l -1 -1-11
11 7010-560-178 |MOLA 1{1] 111
12 7010-565-801 |CS RODA DENTADA ASA 50 718 1111111
13 921040059  [ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 51571717
14 922036290  |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 11111111
15 923101026 |ANEL ELASTICO E26 DIN 471 1{1]1f(1]1
16 925010841 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS 1]1]1]111
17 500254000 [CM MANCAL -1 -12]12]2
18 502730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x590 21 - | -
18 503730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x800 -l -1 -12] -
18 504730000 [CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x1050 -1l -1 -1-14
19 7010-031-160 |SEMI-EIXO 2603 -l -]11]1]1
20 7010-031-539 |SUPORTE - -]l1f711]1
21 7010-031-540 [CANO PROTETOR -1 -12]12]2
22 901317035 PARAF. SEXT. M12x1.75x35 DIN 933 8.8 ZFP -1 -13]13]3
23 920001201 PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 1({1]14]14]4
24 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO - - 6|66
25 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO -1 -1313]3
26 901308055 PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 212([5]15]5
27 920110801 PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 212]15]5]|5
28 7010-031-252 |BUCHA ESTICADOR 111111
29 901317090 PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 933 8.8 ZFP 1{1]1f(1]1
30 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 1j]1]1]111
31 921030012  [ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 1{1] 111
32 921090012 [ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 1111111
33 923202047  [ANEL ELASTICO 147 DIN 472 1{1]1f1]1
34 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 21212122
35 7010-560-179 |EIXO 1{1]1f(1]1
36 7010-560-182 |COPO 1j]1]1]111
37 923103006 |ANEL ELASTICO E06 DIN 6799 1{1]1f1]1
38 934301003  [AD ATENCAO ALINHAR EIXO ACIONAMENTO 1111111
39 7010-031-503 |CM BUCHA 212]15]5]5
40 7010-031-532 |CM ESTICADOR 1111111
41 7010-560-501 |CM COPO ACOPLADOR 1{1]1f1]1
* 7010-035-458 |CM ACIONAMENTO NH 4040/5050 (3240) *l -1 -1 -1-
* 7010-035-459 [CM ACIONAMENTO NH 4040/5050 (3700) s I
* 7010-035-460 [CM ACIONAMENTO NH 1545/4040/5050 (4120) o I
* 7010-035-461 [CM ACIONAMENTO NH 4040/5050 (4650) -l -1 -1*] -
* 7010-035-462 |CM ACIONAMENTO NH 4040/5050 (5050) - -f-1r-1"




280 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

A A ®
VENCEMUDO!

CM ACIONAMENTO (CHASSI 3240 a 6050)

k o
r
L /...
# |
T i
i [
A
11L ¥
F

40 { 6, 22, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 }
41 { 15, 27, 28, 29, 30 }

39 {5, 25,26}



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

281

A A @
IWENCERMUDO]
CM ACIONAMENTO
NH 8040/8055/TC55/TC57 (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI
REF.  CODIGO DENOMINACAO Q
&

1 500701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x550 i -1-1-1-1-1-1-
1 501701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x700 a1~
1 502701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x900 -1l - -1T-1-1-
1 503702000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150 -T2 1] -

1 504701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400 IEEERERR
2 502730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x590 IENPAEEEEE
2 503730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x800 - -T2 -T2 -1~
2 504730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x1050 -T2 1202
3 | 7010-031-131 |EIXO ACIONAMENTO 350 11222 -1-]-
3 | 7010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865 - -1 -1-T2]2712
4 | 7010-031-205 |EIXO ACIONAMENTO 310 Tzl -[-1-
4 | 7010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865 IEEEERRAR
5 | 7010-031-119 |BATENTE 225557717
6 | 7010-031-228 |RODA DENTADA ASA 80 Z11 AR RRE
7 | 7010-031-534 |CM SUPORTE tlalalalala1]1
8 | 7010-031-536 |CM MANCAL 221333333
9 | 7010-031-803 |CS RODA DENTADA ASA 80 228 tlalalalala1]1
10 | 7010-031-805 |CS RODA DENTADA ASA 80 225 AR RRE
11 | 7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 tlalalalala1]1
12 | 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO s|s| 77717717
13 | 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4'x2" ZCA tlalalalalal1]1
14 | 925010841 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS AR RRE
15 | 7010-011-382 |SUPORTE SlTal a1l
16 | 7010-031-536 |CM MANCAL 2202 -1T-1-
16 | 7010-031-538 |CM MANCAL -1 -T2]2]2
17 | 7010-031-534 |CM SUPORTE il -[-1-[-1-1-
17 | 500255000 |CM SUPORTE MANCAL IERRRRRR
18 | 7010-031-160 |SEMI-EIXO 2603 IERERERRRARR
19 | 7010-031-539 |SUPORTE S -Talalalal1ls
20 | 7010-031-540 |CANO PROTETOR - T2T22]2]2]2
21 | 901317035 |PARAF.SEXT. M12x1.75x35 DIN 933 8.8 ZFP -1 -13]3[3]3]3]3
22 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 1l 1]alalalalala
23 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO -1 -16l6]l6]6]6]6
24 | 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO - -13]3][3]3][3]s3
25 | 901308055 |PARAF.SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 225557717
26 | 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 2| 25557717
27 | 900110015 |BASE SlTalafalalal1ls
28 | 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 1212221222
29 | 920001402 |PORCA SEXT.M14x1.5 DIN 934 ZFP -T2l 2]22]2]2]2
30 | 921090014 |ARRUELA DENT. Al4 DIN 6798 ZVO 121222222
31 | 7010-031-252 |BUCHA ESTICADOR tlalalalalal1]1
32 | 901317090 |PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 933 8.8 ZFP ARERRRRRE
33 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO tlalalalalal1]1
34 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO AR
35 | 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO tlaalalala[1]1
36 | 923202047 |ANEL ELASTICO 147 DIN 472 AR
37 | 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 221222222
38 | 500254000 |CM MANCAL 2|22 -[-1-
38 | 7010-031-536 |CM MANCAL - -T2 202
39 | 7010-031-503 |CM BUCHA 225557717
40 | 7010-031-532 |CM ESTICADOR AR RRE
41 | 7010-011-501 |CM SUPORTE Slalalal a1l




282 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

A A ®
VENCEMUDO!

CM ACIONAMENTO (CHASSI 3240 a 6050)

! ¢
r
v
1.. o
& L
1H.. ¥
K

40 { 6, 22, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 }
41 { 15, 27, 28, 29, 30 }

39 {5, 25,26}



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 283

REF.

CODIGO

7010-035-412

CM ACIONAMENTO
NH 8040/8055/TC55/TC57 (6 ranhuras)

DENOMINACAO

CM ACIONAMENTO NH 8040/8055/TC55/TC57 (3240)

7010-035-413

CM ACIONAMENTO NH 8040/8055/TC55/TC57 (3700)

7010-035-414

CM ACIONAMENTO NH 8040/8055/TC55/TC57 (4120)

7010-035-415

CM ACIONAMENTO NH 8040/8055/TC55/TC57 (4650)

7010-035-416

CM ACIONAMENTO NH 8040/8055/TC55/TC57 (5050)

7010-035-417

CM ACIONAMENTO NH 8040/8055/TC55/TC57 (5540)

7010-035-584

CM ACIONAMENTO NH 8040/8055/TC55/TC57 (5930)

K k| k| k| k| *| *| *

7010-035-418

CM ACIONAMENTO NH 8040/8055/TC55/TC57 (6050)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 4120/4650/5050/5540/5930/6050/6490/
6910/7380/7720)

14

41 { 10, 19, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 }

39 {5, 26,27,28,29}%}

40 { 9, 30, 31 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

285 A A e
WENGEUDG] M
CM ACIONAMENTO

NH TC59 (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF.

CODIGO

DENOMINACAO

1 500254000 |CM MANCAL -1 -1 -1- - - -
1 [7010-031-536 |CM MANCAL -l -1 -1212]12]2 21 -12 2
2 500255000 [CM SUPORTE MANCAL 1)]111)11}11]11]1 1) -11 1
3 501702000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4"x800 1]l -1-1-1-1-1- o -
3 503701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4"x1050 -l f-11f-1-1- o -
3 504701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400 - 1 -1 -11 o -
3 503702000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150 - |- -1 1)1 - o -
3 507701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600 -l -t -1-r-1-1- 1] -1- -
3 509701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1800 -l -t -1 -t -1-1- -1 -11 1
4 502730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x590 21 -1 -1-1-1-1- -1 -1 - =
4 503730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x800 -l121-12f-1-1- -1 -1 - =
4 504730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x1050 -l -12]1-12]12] - -1 -1 - =
4 507730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x1150 -l -t -1 -1-1-12 -1 -1 - =
4 508730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x1400 -l -t -1 -f1-1-1- 2| -1 - =
4 510730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x1600 -l -t -1 -r-1-1- -1 -12 2
5 ]7010-011-382 [SUPORTE 1]1]1f1)11f1]1 1] -11 1
6 |7010-031-131 |EIXO ACIONAMENTO 350 21212 -1-1-1- i N
6 |7010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865 -l -1 -1212]12]2 2|1 -12]-12
7 17010-031-160 |SEMI-EIXO 2603 1]111f111f1]1 1] -11 1
8 |7010-031-205 |EIXO ACIONAMENTO 310 11111 -1-1-1- = =1 = 2
8 17010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865 -l -1 -11f1]11]11 1) -11 1
9 |7010-031-119 |[BATENTE 5|55 7|71 717 71 -17 7
10 [7010-031-228 [RODA DENTADA ASA 80 Z11 1)]111)1}11]11]1 1) -11 1
11 [7010-031-534 [CM SUPORTE 1]111f111f1]1 1] -11 1
12 [7010-031-536 [CM MANCAL 3[3]13]13]13]3]3 31 -13 3
13 [7010-031-539 [SUPORTE 1]111f111f1]1 1] -11 1
14 |7010-031-540 [CANO PROTETOR 21212121 2]12]2 2| -12 2
15 [7010-031-803 [CS RODA DENTADA ASA 80 728 1]111f111f1]1 1] -11 1
16 | 7010-031-805 [CS RODA DENTADA ASA 80 725 1)]111)1}11]11]1 1) -11 1
17 [7010-031-806 [CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 1]111f111f1]1 1] -11 1
18 901317035 [PARAF. SEXT. M12x1.75x35 DIN 933 8.8 ZFP 3[3]13]3]13]3]3 3[-13 3
19 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 441414141414 41 -14 4
20 921040042 [ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 61 6|6)]6|]6]6]6 6| -16 6
21 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 7l 7l7l 7171717 71 -17 7
22 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 3[3]13]3]13]3]3 3[-13]1-13
23 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 1]111f111f1]1 1] -11f1-11
24 925010841 [CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS 1)]111)1}11]11]1 1] -11)1-11
25 17010-031-536 |CM MANCAL 212121 -1-1-1- -l -1 -1-1-
25 ]7010-031-538 |CM MANCAL -l -1 -1212]12]2 2|1 -12]1-12
26 900110015 [BASE 1)]1fj1)]1}11]1]1 1] -[11]-11
27 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 21212121 2]12]2 21 -12]-12
28 920001402 [PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 21212121 2]2]|2 2|1 -12]-12
29 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 21212121 2]12]2 21 -12]-12
30 901308055 [PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 55|57l 7|77 71 -17]1-17
31 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 5|55 77177 71 -17]1-17
32 |7010-031-252 |BUCHA ESTICADOR 1)]1fj1)]1}11]1]1 1] -[11]-11
33 901317090 |[PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 933 8.8 ZFP 1]1]1f1]11f1]1 1] -11f[-11
34 921010012 [ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 1)]1fj1)]1}11]1]1 1] -[11]-11
35 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 1]1]1f1]11f1]1 1] -11f[-11
36 921090012 [ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 1)]1fj1)]1}11]1]1 1] -[11]-11
37 923202047 [ANEL ELASTICO 147 DIN 472 1]1]1f1]11f1]1 1] -11f[-11
38 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 21212121 2]2]|2 21 -12]-12
39 ]7010-011-501 |CM SUPORTE 1]1]1f1)]1f1]1 1]1-]11]1-11
40 |7010-031-503 |CM BUCHA S5[S5|5| 7171717 71 -17)-17
41 |7010-031-532 |CM ESTICADOR 1]1]1f1]1f1]1 1]1-]11]1-11
* 17010-035-421 [CM ACIONAMENTO NH TC59 (4120) -1 -1 -1 -1-1- i N
* 17010-035-422 [CM ACIONAMENTO NH TC59 (4650) I N R i N
* 17010-035-423 [CM ACIONAMENTO NH TC59 (5050) S I I N B i N
* 17010-035-424 [CM ACIONAMENTO NH TC59 (5540) i I I R N i N
* 17010-035-585 [CM ACIONAMENTO NH TC59 (5930) i N N i N
* 17010-035-425 [CM ACIONAMENTO NH TC59 (6050) I I e I i N
* 17010-035-426 [CM ACIONAMENTO NH TC59 (6490) -l -t -1 -1-1-1* i N
* 17010-035-427 [CM ACIONAMENTO NH TC59 (6910) N o I N
* 17010-035-428 [CM ACIONAMENTO NH TC59 (7380) N N
* 17010-035-429 [CM ACIONAMENTO NH TC59 (7720) N -l -1 -1 -1*




A A w 286 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

WENCERUDD)

CM ACIONAMENTO (CM CHASSI 6530/7030/7530)

44, 45, 46 }

’

50 { 15, 25, 40, 41, 42, 43

48 { 12, 34, 35, 36, 37 }

49 { 14, 38, 39 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 287 A A @
WENCEIUDO]

CM ACIONAMENTO
NH TC59 (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO o o o

g eg g

~
1 500254000 |CM MANCAL -l -]1-17 7 71 -
2 500255000 |CM SUPORTE MANCAL -l -1-11 1 1] -
3 500261000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1000 -1 -1-11 1 1] -
4 500263000 |CM SUPORTE MANCAL -l -1 -[1 1 1] -
5 500264001 |FIXADOR -1 -1-16 6 6] -
6 500266000 |CM PROTETOR 680...440 (Lado Direito) -l -1 -11 1 -] -
6 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 (Lado Direito) -l -1 -1 - = 1] -
7 500273000 |CM PROTETOR 580...370 (Lado Esquerdo) - -f[-11 1 - |-
7 500266000 |CM PROTETOR 680...440 (Lado Esquerdo) -1 -1 -1- - 1] -
8 500274000 |CM PROTETOR ESQ. -l -1 -]1 1 1] -
9 503730000 |CM CARDAN 2000-1 1/4"x1 1/4"x800 -l -1-12 2 2] -
10 537097002 |APOIO -l -1 -[2 2 2] -
11 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 -1 -1-13 - -] -
11 537396001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 -1 -1 -1- 3 - -
11 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 -l -1 -] - - 3] -
12 | 7010-011-382 |SUPORTE -l -1 -[1 1 1] -
13 [ 7010-031-160 |SEMI-EIXO 2603 -1 -1-11 1 1] -
14 | 7010-031-119 |BATENTE -l -1-17 7 71 -
15 [ 7010-031-228 |RODA DENTADA ASA 80 711 -1 -1-11 1 1] -
16 | 7010-031-534 |CM SUPORTE -l -1 -]1 1 1] -
17 | 7010-031-536 [CM MANCAL -l -1-12 2 2] -
18 | 7010-031-539 |SUPORTE -l -1-11 1 1] -
19 [ 7010-031-540 |CANO PROTETOR -1 -1-12 2 2] -
20 | 7010-031-803 |CS RODA DENTADA ASA 80 728 -l -1 -11 1 1] -
21 7010-031-805 |CS RODA DENTADA ASA 80 Z225 -l -1-11 1 1] -
22 | 7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 -l -1 -]1 1 1] -
23 900100431 |PROTETOR -l -1-11 1 1] -
24 901317035 |PARAF. SEXT. M12x1.75x35 DIN 933 8.8 ZFP -1 -1-13 3 3] -
25 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP -1 -1-14 4 41 -
26 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP -1 -1-13 3 3] -
27 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP -l -1-12 2 2] -
28 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO -l -1 -6 6 6] -
29 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO -1 -1-16 6 6] -
30 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO -1 -1-13 3 3] -
31 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA -l -1-11 1 1] -
32 925010841 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS -l -1 -]1 1 1] -
33 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 -1 -1 -1- 3 3] -
33 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -1 -1-13 - -] -
34 900110015 |BASE -l -1 -[1 1 1] -
35 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP -1 -1-12 2 2] -
36 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP -l -1 -12 2 2] -
37 921090014 |ARRUELA DENT. Al14 DIN 6798 ZVO -1 -1-12 2 2] -
38 901308055 |PARAF SEXT M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP -l -1 -7 7 7] -
39 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP -l -1 -17 7 71 -
40 | 7010-031-252 |BUCHA ESTICADOR -l -1 -11 1 1] -
41 901317090 |PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 933 8.8 ZFP -1 -1-11 1 1] -
42 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO -l -1 -11 1 1] -
43 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO -l -1-11 1 1] -
44 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO -l -1 -[1 1 1] -
45 923202047 |ANEL ELASTICO 147 DIN 472 -l -1-11 1 1] -
46 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 -l -1 -12 2 2] -
47 500273000 |CM PROTETOR 580...370 -1 -1-11 1 -] -
47 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -1 -1 -1- - 1] -
48 | 7010-011-501 |CM SUPORTE - -]1-11 1 1] -
49 | 7010-031-503 |CM BUCHA -l -1-17 7 7] -
50 | 7010-031-532 |CM ESTICADOR - -1-11 1 1] -
* 537388000 |CM ACIONAMENTO NH TC59 (6530) -1 -1 -1- - -] -
* 537409000 |CM ACIONAMENTO NH TC59 (7030) -1 -1 -1- - -] -
* 537334000 |CM ACIONAMENTO NH TC59 (7530) -l -1 -1- - -] -




=Eru‘@‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 4120 a 6490)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 { 5,12, 13 }



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 289 A

g
&
3

k

REF.

cODIGO

500255000

CM ACIONAMENTO
NH CR5080-6080-9060/CS660 (6 ranhuras)

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

QTDE./ CHASSI

502701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x900

1IN 5050

1IN 5930

1IN 6050

NI 6490

503702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150

N IN1IN) 4120

504701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400

N 'Y B TYY 4650

N [N N ) 5540

507701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600

7010-011-382

SUPORTE

N

N [N

N [N

NN 1

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

NJOOIN|

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

RN NN

RN NN

RN NN N

RN N

RN N

RN N

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z213/15/17

900110015

BASE

OO NN |O|R B |WININININ |-

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP.

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

7010-035-431

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (4120)

BN IB | IRAIN]

LIRINR R RIR A IN]

oo IN |||~ IN]

VoM |||~ IN|F]

oo IN |||~ IN]

O IN ||| IN]

7010-035-432

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (4650)

v I BIN|AIB AR IN]

7010-035-433

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (5050)

*|

7010-035-434

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (5540)

7010-035-586

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (5930)

7010-035-435

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (6050)

7010-035-436

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (6490)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

14 {3,8,9, 10, 11 }
15 {5, 12, 13 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 291 A w
ERUDDO] ™
CM ACIONAMENTO

REF.

CODIGO

500255000

NH CR5080-6080-9060/CS660 (6 ranhuras)

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

M) 7380

QTDE./ CHASSI

Y7720

N 8615

N1 9070
1N 9530
IN 110020

507701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600

509701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1800

7010-011-382

SUPORTE

NN

NN

N[N

NN

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

NN TN PR INT INY £ 6910

LININ N

'
NN N

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

N

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

Ll (NS0 [eed )

NN

1
= IN|oo|

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17

O [N|IN[O|O|B B |B|IB|WININ |-

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

BIB|IBIN|F

ENJES EN (N1 E R N1 TN

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

[
olo

[
olo

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

7010-035-437

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (6910)

*OIN ||| IN]

'
oINS IN|

7010-035-438

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (7380)

*[1 |JoIN|||A B IN]

7010-035-439

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (7720)

*|

7010-035-440

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (8170)

7010-035-441

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (8615)

7010-035-463

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (9070)

$ | x| k| k| k| k| *| *

7010-035-563

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (9530)

7010-035-126

CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (10020)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630/12030)

2
22 {9, 16,17, 18,19 }

23 { 10, 20, 21 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 293 A g A

CM ACIONAMENTO
NH CR5080-6080-9060/CS660 (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF.  CODIGO DENOMINAGAO o o o o 3
(] @ ™ %] b

8 R g 3 S

1 500255000 _|CM SUPORTE MANCAL 2| -2 -J2]-1-1-lal[-[-1-14
2 500261000 _|CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1000 2| -2 -l -1 -1-12[-[-1-1=2
3 500263000 |CM SUPORTE MANCAL 2 -2 -l2]-1-1-12[-[-[-2
4| 500264001 |FIXADOR al - al-(al-|-|-lal-1-1-12
5 500266000 _|CM PROTETOR 680...440 2| -2 - - -1-1-l2l-1-1-1-
5 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 - -T2 -1-1-1-1-1-1-12
6| 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 - - -1
7 537097002 |APOIO al -4 -1a]-1-1-1al-1-]-]a
8 | 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 21 - -1 -1 -1-1-1-1-1-
8 | 537396001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 -T2 - -1 -1-1-1-1-1-1-1-
8 | 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 oo -1~
8 | 537340001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 e - -
8 | 537314001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 12030 T -1-1-1-1-1-1-1-1-1=2
9 [ 7010-011-382 [SUPORTE 21121 -121-1-1-121-1-1-12
10 | 7010-031-119 |BATENTE 6] -[6]-16]-1-]-l20]-]-]-[10
11 | 7010-031-534 [CM SUPORTE 21121 -121-1-1-121-1-1-12
12 | 900100431 |PROTETOR 2l -1 21 -T2l -1-1-121-1-1-12
13 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 6|-16]-16]-1-1-16-1-1-16
14 | 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP al-Tal 1ol -1 -1-1Tal-1-[-14
15 | 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 12 -T2 - -[-12]-1-1-1[s
15 | 500266000 |CM PROTETOR 680...440 21 -1 -1-1-1-121-1-1-1-
16 | 900110015 |BASE 2| -2 -2 - -[-[2[-[-[-12
17 | 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP al-[al -4 -1 -1-1al-1-[-[4
18 | 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP al a1l -1 -1-1Tal-I-[-I4
19 | 921090014 |[ARRUELA DENT A14 DIN 6798 ZVO al - Tal -4l -1 -1-1al-1-1-]4
20 | 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 6| -16]-16]-1-]-Jw0f-]-]-]10
21 | 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 6| -16]-16]-1-1-lwof-[-]-]10
22 | 7010-011-501 |CM SUPORTE 2| -2 -2 -[-[-[2[-[-[-12
23 | 7010-031-503 |CM BUCHA 6| -16]-16]-1-]-[10]-]-]-]10
* 537389000 _|CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (6530) | * | - | - | - | - | - | - | - | - - - -[-
5 537410000 _|CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (7030) | - | - | * [ - | - | - | - - - -[-[-[-
* 537335000 _|CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (7530) | - | - | - | - | *| -1 -1 -1 -1 -[-[-[-
* 537351000 _|CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (8630) | - | - | - | - | - | - | - | - | *|-| - - |-
* 537419000 _|CM ACIONAM. NH CR5080-6080-9060/ CS660 (12030) | - | - | - | - | - -| - | -| -1 -1 -1 -[*




=Er-‘®‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 3700 a 6490)

15 { 3,9, 10, 11, 12 }
16 { 6, 13, 14 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 295 A .
ERUDDO] ™
CM ACIONAMENTO

REF.

CODIGO

500255000

NH TC5070 (2 lados - 6 ranhuras)

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

N 4120

QTDE./ CHASSI

o
Yol

o
o)
2

o
I

To)
To)
2

o
[s2]

o)
To)
2

501701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x700

501702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x800

502701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x900

503702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150

[l B

504701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400

N

N

N

N

503701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1050

7010-011-382

SUPORTE

7010-031-117

EIXO NH TC5070

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

NI N

NI N

NN

NN

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

NIO|N] ' [N

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 7215

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z213/15/17

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

=
o 1 =y el o e N e K ol YK S ) DS DS SY 81

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

[y
w

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

H
~

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

=
ol

7010-011-501

CM SUPORTE

=
[o)]

7010-031-503

CM BUCHA

7010-035-494

CM ACIONAMENTO NH TC5070 (3700)

*BINBIRBIRIRIN] (RN

I PN Y ) NY ) N S T A 5 PN S

I PN Y ) Y ) N S T A 5 PN S

o[BI IRIN] Y [N [N

[ oo} [\N] feo) [oo] - BEN (SN 1O | o

N PV S FN EN ES TS B =Y DS o DY B S I

Voo N[o|o| B AIRIN] Y [P IN[OIN] [N

7010-035-495

CM ACIONAMENTO NH TC5070 (4120)

" ' NS N ) NS S N Y TCY I SN XY )

7010-035-496

CM ACIONAMENTO NH TC5070 (4650)

]

7010-035-497

CM ACIONAMENTO NH TC5070 (5050)

7010-035-498

CM ACIONAMENTO NH TC5070 (5540)

7010-035-587

CM ACIONAMENTO NH TC5070 (5930)

k| k| k| k| k| k| k| *

7010-035-499

CM ACIONAMENTO NH TC5070 (6050)

7010-035-500

CM ACIONAMENTO NH TC5070 (6490)




CM ACIONAMENTO

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

(CHASSI 6910/7380/7720/8170/8615/9070)

15 { 3,9, 10, 11, 12 }
16 { 6, 13, 14 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 297 A

=
&
1

k

CM ACIONAMENTO
NH TC5070 (2 lados - 6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. cODIGO DENOMINACAO o o o 1n o
— N~ o N~

3 K ® & &

1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 2 2 21214l -14
2 509701000 [CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1800 2 2 2l -12]-1]2
2 507701000 [CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600 - - -2 -1-1-
3 | 7010-011-382 |SUPORTE 2 2 2l 212]-12
4 | 7010-031-117 |EIXO NH TC5070 1 1 1l1]2]-]1
5 | 7010-031-128 [EIXO ACIONAMENTO 865 2 2 21 -1-1-1-
5 | 7010-031-129 |EIXO ACIONAMENTO - - -l2]2]-12
6 | 7010-031-119 |BATENTE 8 8 8 [12]12] - [12
7 | 7010-031-534 [CM SUPORTE 2 2 2l 212]-12
8 | 7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 715 1 1 1l1]2]-]1
9 900110015 |BASE 2 2 2l 212]-1]2
10 901323030 |[PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 4 4 alalal-1|a4
11 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 4 4 alalal-1a4a
12 921090014 |ARRUELA DENT. Al14 DIN 6798 ZVO 4 4 4144 -1]4
13 901308055 |[PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 8 8 8 [12]12] - [12
14 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 8 8 8 [12]12] - [12
15 | 7010-011-501 |CM SUPORTE 2 2 2l 212]-12
16 | 7010-031-503 |CM BUCHA 8 8 8 [12]12] - [12
* | 7010-035-501 |CM ACIONAMENTO NH TC5070 (6910) * - -] -] -] -
* | 7010-035-502 |CM ACIONAMENTO NH TC5070 (7380) - * -1-1-1-1-
* | 7010-035-503 |CM ACIONAMENTO NH TC5070 (7720) - - - -1-]-
* | 7010-035-504 |CM ACIONAMENTO NH TC5070 (8170) - - -] -1 -1 -
* | 7010-035-515 |CM ACIONAMENTO NH TC5070 (8615) - - -] -] -
* | 7010-035-516 |CM ACIONAMENTO NH TC5070 (9070) - - -] -] -]




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

23 {9, 17, 18, 19, 20 }
24 {11, 21, 22 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 299

(KE—

g
&
3

CM ACIONAMENTO

NH TC5070 (2 lados - 6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

k

REF. CODIGO DENOMINACAO = =
3 &
1 500255000 [CM SUPORTE MANCAL 2 2] -2 41 -
2 500261000 [CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1000 2 2] -2 2| -
3 500263000 [CM SUPORTE MANCAL 2 2] -2 2| -
4 500264001 [FIXADOR 4 41 -14 4] -
5 500266000 [CM PROTETOR 680...440 2 2| -1 - 2] -
5 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 - -1 -12 -] -
6 514014000 [CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 1 1] -1 1] -
7 537097002 [APOIO 4 41 -14 41 -
8 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 2 -] -1 - -] -
8 537396001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 - 2] -1 - -] -
8 537322001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 - -1 -]2 -] -
8 537340001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 - -1 -7 - 2| -
9 | 7010-011-382 |SUPORTE 2 2] -2 2| -
10 | 7010-031-117 [EIXO NH TC5070 1 1] -1]1 1] -
11 | 7010-031-119 [BATENTE 6 6[-]6 10] -
12 | 7010-031-534 |CM SUPORTE 2 2] -2 2| -
13 900100431 [PROTETOR 2 2] -2 2| -
14 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 6 6] -1|6 6] -
15 920600801 [PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP 4 41 -14 41 -
16 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 - 2] -2 2] -
16 500266000 [CM PROTETOR 680...440 - - -7 - 2| -
17 900110015 [BASE 2 2] -2 2] -
18 901323030 [PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 4 4] -14 4] -
19 920001402 [PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 4 41 -14 41 -
20 921090014 [ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 4 41 -14 41 -
21 901308055 [PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 6 6[-]6 10] -
22 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 6 6| -]6 10] -
23 | 7010-011-501 |CM SUPORTE 2 2] -2 2] -
24 | 7010-031-503 |CM BUCHA 6 6] -6 10] -
* 537390000 [CM ACIONAMENTO NH TC5070 (6530) * -1 -1 - -1 -
* 537411000 [CM ACIONAMENTO NH TC5070 (7030) - |- - -] -
* 537336000 [CM ACIONAMENTO NH TC5070 (7530) - -1-1* -] -
* 537352000 [CM ACIONAMENTO NH TC5070 (8630) - -] - - * |-




=Er-‘®‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 4120 a 6490)

i

g

~
o
—
-
—
=)
—
o
o
(]
n
i

16 { 6, 13, 14 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 301 A A w
| ERUDDO] ™
CM ACIONAMENTO

REF.

CcODIGO

500255000

NH TC5090 (2 lados - 6 ranhuras)

DENOMINAGAO

CM SUPORTE MANCAL

(114650

QTDE./ CHASSI

o
Lo

o
[Ty}
2

o
<

Ty}
[Ty)
2

o
™

o)
[Ty}
2

501702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4"x800

502701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x900

503701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1050

N =N =N INY 4120

N

504701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400

503702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150

7010-011-382

SUPORTE

7010-031-116

EIXO NH TC5090

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

NI IN]

NI IN]

NN [N]

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z213/15/17

OO |NID || [WINININININ |-

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. Al14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

7010-035-505

CM ACIONAMENTO NH TC5090 (4120)

M EN| TN EN) ENY ) NG S TS B 15N XY S

N FNIN] IS FN) N NS S FNCY IV 5N N S

tOIN[O|O RN NN [P ININ]

7010-035-506

CM ACIONAMENTO NH TC5090 (4650)

) I YN FS INY S N S XY I 5 TN N

7010-035-507

CM ACIONAMENTO NH TC5090 (5050)

*|

7010-035-508

CM ACIONAMENTO NH TC5090 (5540)

7010-035-588

CM ACIONAMENTO NH TC5090 (5930)

7010-035-509

CM ACIONAMENTO NH TC5090 (6050)

7010-035-510

CM ACIONAMENTO NH TC5090 (6490)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

15 { 3,9, 10, 11, 12 }
16 { 6, 13, 14 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 303 A

CM ACIONAMENTO
NH TC5090 (2 lados - 6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINAGAO o o o 1 o
— N~ o ~
3 K & S
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL -2 -2 -[2]4afla]-14
2 504701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400 -1 -1-1-1-]-12]-1-7]-
2 503702000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150 -1 -1-0-1-1-1-1-
2 507701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600 -l21-1-1-1-1-12]-1-
2 509701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1800 -1 -1-12]-12]-]1-1-1]2
3 [ 7010-011-382 [SUPORTE -2 -T2f-[2f2]2]-]2
4 | 7010-031-116 |EIXO NH TC5090 Sl -] -]a]a]1]-]1
5 [ 7010-031-128 [EIXO ACIONAMENTO 865 -2 -12]-J2]-]-]-71-
5 | 7010-031-129 |EIXO ACIONAMENTO -1 -T-1-1-T2f2f-]2
6 | 7010-031-119 |BATENTE -18]-18]-]8]12]12] - |12
7 | 7010-031-534 |CM SUPORTE -2 -f2f-[2f2]2]-]2
8 | 7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 -l -] -]a]1]1]-]1
8 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 -1 -1-0-1-1-1-1-
9 900110015 |BASE -2 -T2f-f2f2]2]-]2
10 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP -4l -14]-14]4]4]-]4
11 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP -lal-Tal-[alalal-14
12 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO -lal-14]-14]4]4]-]4
13 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP -[8]-]8]-]8]12]12] - 12
14 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP -1 8] -]18]-]8J]12]12] - J12
15 | 7010-011-501 [CM SUPORTE -2 -2f-f2f2f2]-]2
16 | 7010-031-503 [CM BUCHA -1 8]-]18]-]8]12]12] - |12
* | 7010-035-511 |[CM ACIONAMENTO NH TC5090 (6910) -1
* | 7010-035-512 |CM ACIONAMENTO NH TC5090 (7380) -1
* | 7010-035-513 |CM ACIONAMENTO NH TC5090 (7720) - r-r-1-
* | 7010-035-489 [CM ACIONAMENTO NH TC5090 (8170) -l ---rsr--1-
* | 7010-035-490 [CM ACIONAMENTO NH TC5090 (8615) IR EE
* | 7010-035-491 |CM ACIONAMENTO NH TC5090 (9070) -l --r-r-r-r-1e




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

23 {9, 17, 18, 19, 20 }

24 { 11, 21,22 }



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 305 A

g
&
3

k

CM ACIONAMENTO
NH TC5090 (2 lados - 6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CcODIGO DENOMINACAO o o o o

(97] N N~ [92]

8 SERR:
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 2 21 -12 4| -
2 500261000 [CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1000 2 2| -12 2| -
3 500263000 |CM SUPORTE MANCAL 2 2 -12 2| -
4 500264001 [FIXADOR 4 41 -1]4 4| -
5 500266000 |CM PROTETOR 680...440 2 20 -1 - 2| -
5 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 - -1 -12 - |-
6 514014000 [CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 1 1(-]12 1] -
7 537097002 |APOIO 4 41 -14 4| -
8 537375001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 2 - -1- - |-
8 537396001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 - 20 -1 - - |-
8 537322001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 - -[-12 - |-
8 537340001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 - - -1- 2| -
9 | 7010-011-382 |SUPORTE 2 2 -12 2] -
10 | 7010-031-116 |EIXO NH TC5090 1 1(-]12 1] -
11 | 7010-031-119 |BATENTE 6 6[-1]6 10| -
12 | 7010-031-534 |CM SUPORTE 2 2| -12 2| -
13 900100431 |PROTETOR 2 2 -12 2| -
14 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 6 6|-]6 6| -
15 920600801 [PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP 4 4 -14 4| -
16 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 - 2| -12 2] -
16 500266000 |CM PROTETOR 680...440 2 - -1 - 2] -
17 900110015 |BASE 2 2 -12 2| -
18 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 4 41 -14 41 -
19 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 4 41 -14 41 -
20 921090014 |[ARRUELA DENT. Al14 DIN 6798 ZVO 4 41 -1]4 4| -
21 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 6 6|-]6 10| -
22 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 6 6|-]6 10] -
23 | 7010-011-501 |CM SUPORTE 2 21 -12 2| -
24 | 7010-031-503 [CM BUCHA 6 6|-1]6 10| -
* 537391000 |CM ACIONAMENTO NH TC5090 (6530) * - -1 - -1 -
* 537412000 |CM ACIONAMENTO NH TC5090 (7030) - -] - - |-
* 537337000 |CM ACIONAMENTO NH TC5090 (7530) - - -] - |-
* 537353000 |CM ACIONAMENTO NH TC5090 (8630) - - -1 - x| -




=Eru‘@‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6050)

14 { 3,8, 9, 10, 11 }
15 {5, 12, 13 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 307 A g

CM ACIONAMENTO

NH TR89/TR98 (6 ranhuras)

>
@

QTDE./ CHASSI

REF.  CODIGO DENOMINAGAO o o o
N Lo Te}

g S 3

1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL -1 -1-1-1-1-12
2 504701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400 -1 -1 -1-1-1-12
3 | 7010-011-382 [SUPORTE 1 -1 -1 -1-1-1-12
4| 7010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865 - - -1-1-12
5 | 7010-031-119 |BATENTE -1 -1-1-1-1-138
6 | 7010-031-534 |CM SUPORTE 111 -1-1-1-12
7 | 7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 -1 -1 -1-1-1-11
8 900110015 _|BASE T -1 -T-T-1-12
9 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP - - -[-[-[-[4
10 | 920001402 [PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP - - -[-1-[-[4
11 | 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO - - -[-1-]-14
12 | 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP D
13 | 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP - -1 -1 -1T-1T-Ts
14 | 7010-011-501 [CM SUPORTE T - - -1-1-12
15 | 7010-031-503 [CM BUCHA -1 -1-1-1-1-138
* | 7010-035-492 [CM ACIONAMENTO NH TR89/TR98 (6050) - -1 -1




=Eru‘@‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 4120 a 6490)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 {5, 12,13 }



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 309 A .
| ERUDDO] ™
CM ACIONAMENTO

CcODIGO

500255000

CASE IH 2366/2388/2399 (Sext. 1.1/8")

DENOMINAGAO

CM SUPORTE MANCAL

8114650

QTDE./ CHASSI

IN]I5050

M) 15540

M) 15030

N1 6050

IN]16490

502720000

CM CARDAN 2500-1 1/8x1 1/4x950

503720000

CM CARDAN 2500-1 1/8x1 1/4x1200

N ININY 14120

507720000

CM CARDAN 2500-1 1/8x1 1/4x1600

7010-011-382

SUPORTE

N [N

N [N

N [N

NIN| ¢

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

N[OIN| ¢+

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 7215

RN NN

RN NN N

RN NN N

R IN|O N

R IN|O N

R IN|O N

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 213/15/17

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

INIIN) ENYENY FNY NS NG PN

AN~ |IB|R[R]RIN]

7010-035-202

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (4120)

M ENSINY N N N N N Y O

1 [OIN|O| AR IN]

L [OIN|O|O|A~|BRIRIN|F]

1 OIN|O|O || IN|

1 OIN|O|O || IN|

7010-035-203

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (4650)

* |

7010-035-204

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (5050)

*|

7010-035-205

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (5540)

7010-035-572

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (5930)

= R =
8 I I S S I Y el e e e e = ) (e RO R A Bl E BN [ DY DY Y

7010-035-206

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (6050)

7010-035-207

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (6490)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6910/7380/7720/8170/8615/9070/
9530/10020/10510/10950)

14 {3,8,9, 10, 11 }
15 {5, 12, 13 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

(KE—

311 N

g
&
3

k

CM ACIONAMENTO
CASE IH 2366/2388/2399 (Sext. 1.1/8")

QTDE./ CHASSI

REF. CcODIGO DENOMINAGAO

500255000

CM SUPORTE MANCAL

N1 7720

N 9070

N 10020

507720000

CM CARDAN 2500-1 1/8x1 1/4x1600

509720000

CM CARDAN 2500-1 1/8x1 1/4x1900

7010-011-382

SUPORTE

NI (1IN 81 70
NI (S N 8615

NN

NN

(NY[N1 Y 10510
(N1[N] N Ie) 10950

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

NN IR Y 6910

VINININ

N

N

N

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-210

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-207

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-119

BATENTE

I
N

I
N

I
N

7010-031-534

CM SUPORTE

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 715

=N

NN

NN

N

N

N

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17

900110015

BASE

171 11 BN BN =2 (520 FN BN BN FNY NS G PR (Y ()

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

BB IAIN|

BB IAIN|

BB IAIN|

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

[N
N[N

[N
N [N

[y
N [N

7010-011-501

CM SUPORTE

[EY
a1

7010-031-503

CM BUCHA

=~ N I P EN EN EN Y R DY I B Y K

= I [ =
= ) =] =) XN N BN () 1) I (61 P [N O

7010-035-208

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (6910)

*|oo ||| [N

PO IN|O ORI IN]

7010-035-209

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (7380)

1 JooIN|[o|o|RBRIRIN]

7010-035-210

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (7720)

x|

7010-035-211

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (8170)

7010-035-212

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (8615)

7010-035-226

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (9070)

7010-035-548

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (9530)

7010-035-120

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (10020)

7010-035-549

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (10510)

B Bl B B B B B B B

7010-035-550

CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (10950)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

22 {9, 16, 17, 18, 19 }

23 { 10, 20, 21 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 313 A g A

| ERUDDO] ™
CM ACIONAMENTO
CASE IH 2366/2388/2399 (Sext. 1.1/8")

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO = =
8 8
1 500255000 [CM SUPORTE MANCAL 2l -12f-J2-[-1-1af-1-1-1-1-
2 500263000 [CM SUPORTE MANCAL 2l -l -J2]-[-1-12f-1-1-1T-1-
3 500264001 [FIXADOR al-Tal-Tal-1-1T-Tal-1-1-1-1-
4 500266000 [CM PROTETOR 680...440 2 -T2 -1T-1T-1T-1T-1T-1T-1-1-1-1-
4 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 L=l -del-1-T-12]-[-1-1-1-
5 500267000 [CM CARDAN 2500-SEXT 1 1/8x1 1/4x1000 2l -l2f-J2]-[-1-12[-1-1-1-1-
6 514014000 [CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 il -l -lal-f-1-1af-1-1-1T-1-
7 537097002 |APOIO al-Tal-Tal-1-T-Tal-1-1-1-1-
8 537375001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 21 - == -T-01-T-1T-1-1T-T-1-7T-
8 537396001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 -T2l -1T-1T-T-T-T-1T-1T-1T-1T-1-
8 537322001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 -1 -T-1201-1T-T-1T-1T-1T-1T-1T-1-
8 537340001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 -1t -0-0-1el-f-1-1-1-
9 | 7010-011-382 |SUPORTE 2 -T2l -T2l -T-1-T21-1-1-1-1-
10 | 7010-031-119 |BATENTE 6| -l6l-16]-1-1-Jaof-1-1-1-1-
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE 2 -T2l -T2l -T-1-T21-1-1-1-1-
12 900100431 [PROTETOR 2l -T2l -T2l -T-T-T2T-T-T-T-T-
13 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR.M10x1.5DIN985ZFP | 6| -|6] -[6| -] -1 -|6]-[-1-1-1[-
14 920600801 [PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP al-lal-Tal-1-T-1al-[-1-1-1-
15 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 -2l -2 -1-1-14]-1-1-1-1[-
15 500266000 |CM PROTETOR 680...440 2 -1 -1 -1-1T-1-1-1-1-1-1T-1T-71-
16 900110015 [BASE 2 -T2l -T2l -T-T-T2T-T-T-T-T-
17 901323030 |[PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP af-lal-fal-1-1-14]-[-1-1-1-
18 920001402 [PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP al-lal-lal-1-1T-14al-[-1-1-1-
19 921090014 [ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO af-lal-fal-1-1-14]-[-1-1-1-
20 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 6|l -16fl-lel-T-1-Jaof-|-1-1-1]-
21 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR.M8x1.25DIN985ZFP | 6| -|6] -[6] -] -[-J20]-[-]-1-1[-
22 | 7010-011-501 |CM SUPORTE 2 -T2l -T2l -T-T-T21-T-T-1T-1-
23 | 7010-031-503 [CM BUCHA 6 -]6l-1e6]-1-1-Jaof-1-1-1-1-
* 537376000 |[CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (6530) [ * [ - [ - [ - -1 -T-T-T-1-T-T-1-T-
g 537397000 [CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (7030) | - [ - | * | - [ - -1 -1 -|-1-[-1-1-1-
g 537323000 |CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (7530) | - | - | - | -1 *1-|-1-1-[-1-1-1-1-
2 537341000 [CM ACIONAM. CASE IH 2366/2388/2399 (8630) | - [ - | - | - [ -1 - | -1 -1*|-[-1-1-1-




=Eru‘@‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 4120 a 6490)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 {5, 12,13 }



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 315 A A e
. EIMUDG) ™
CM ACIONAMENTO If
CASE IH 2566 (6 ranhuras)

REF.

CcODIGO

500255000

DENOMINAGAO

CM SUPORTE MANCAL

¥114650

QTDE./ CHASSI

o
ITy)
o
Iy}
2

o
<

Ty}
[Ty
2

o
I52)
o)
0
2

N1 6050

503701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1050

503702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150

N ININY 14120

N

N

504701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400

507701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600

7010-011-382

SUPORTE

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 7215

RN NN

RN NN

RINA Y NN N

RIN[OIN| N

FINJOIN| T N IN]!

FIN[OIN| T ININ]

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 213/15/17

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

M ENNINY INY N N N NG Y O

BIN|R|IB[(R]|B|DIN]

AIN|RIB[A]RIDIN]

7010-035-517

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (4120)

U el [\ [oo) (oo} Busy Bosy B [ \O) B

1 OIN|O ||| INIE] INJOIN] ! IN] [IN] !

1 OIN|O|O |~ IN]

1 OIN|O|O || IN]

7010-035-518

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (4650)

* [

7010-035-519

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (5050)

* |

7010-035-520

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (5540)

7010-035-573

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (5930)

7010-035-521

CM ACIONAMENTO CASE |H 2566 (6050)

e I e [ T
k| k| ]| x| *| * *mhwmpoom\l\lmmhhwl\)l\)l\)l\)l—\

7010-035-522

CM ACIONAMENTO CASE |H 2566 (6490)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

14 {3,8,9, 10, 11 }
15 {5, 12, 13 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 317 A

g
&
3

k

CM ACIONAMENTO
CASE IH 2566 (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

cODIGO

500255000

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

o
i
o}
©

2

Y 7380

(N 7720

N 8615

N 9070
IN 9530
IN 10020

507701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600

IMEN 8170

509701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1800

7010-011-382

SUPORTE

N

NN

NN

NN

NN !

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

NININ|

NININ|

NININ|

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

N

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

N

7010-031-119

BATENTE

=
o

=
o

7010-031-534

CM SUPORTE

N

N

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

Ll [AS A [l i

Ll [AS A [l i

Ll [AS A [ee] i

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z713/15/17

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

g = =1 (o<1 BN ENT (<21 [H1 FN) N BN) ) [V [N | N P

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

N ESS EN S

KRB IN]F]

A
N

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

=Y
w

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

A
N

7010-011-501

CM SUPORTE

[y
(3}

7010-031-503

CM BUCHA

OIN|O|O|IBRIRIN]

OIN|O|O|IBRIRIN]

7010-035-523

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (6910)

*|OIN|O|O|A~ IR IN]

7010-035-524

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (7380)

*|

7010-035-525

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (7720)

*

7010-035-526

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (8170)

7010-035-527

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (8615)

7010-035-528

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (9070)

7010-035-564

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (9530)

H | k| k| K| k| k| *| *

7010-035-529

CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (10020)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

22 {9, 16, 17, 18, 19 }

23 { 10, 20, 21 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 319 A
| ERUDDO] ™
CM ACIONAMENTO

CASE IH 2566 (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO = 2 2 Q
8 R 2 ®
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 21 -121-121-1-1-141-1-1-
2 500261000 [CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1000 21 -121-121-1-1-12[-1-1-
3 500263000 |CM SUPORTE MANCAL 21 -121-121-1-1-121-1-1-
4 500264001 |FIXADOR 41 -141-141-1-[-14[-1-1-
5 500266000 |CM PROTETOR 680...440 21 -121-1-1-1-1-121-1-1-
5 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 -l -1l-1-12 -1-10-1-1-1-1-
6 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z713/15/17 11 -1 -1 -1 -1-[32f[-f-1-
7 537097002 |APOIO 41 -14f-141-1-1-141-1-1-
8 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 21 -1 -1-1-1-1-t-1-1{-1-1-
8 537396001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 o I 72 B N N N N N B e
8 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 o I I I 2 I I I e I e
8 537340001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 o I e B N N N N A I I
9 7010-011-382 |SUPORTE 21 -121-121-1-1-12]1-1-1-
10 | 7010-031-119 |BATENTE 6] -16|-16-1-[-1210f-]-1|-
11 | 7010-031-534 [CM SUPORTE 21 -121-121-1-1-121-1-1-
12 900100431 [PROTETOR 21 -121-121-1-1-12[-1-1-
13 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5DIN985ZFP | 6| - | 6| -| 6| -| -] -]16]-]-1]-~-
14 920600801 [PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP 41 -141-141-1-[-14[-1-1-
15 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 -l-121-121-1-1-12]-1-1-
15 500266000 |CM PROTETOR 680...440 21 -1 -1-1-1-1-1-12]1-1-1-
16 900110015 [BASE 21 -121-121-1-1-12([-1-1-
17 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 41 -14f-141-1-1-141-1-1-
18 920001402 [PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 41 -141-141-1-[-14[-1-1-
19 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 41 -14f-141-1-1-141-1-1-
20 901308055 [PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 6| -16]-16]-1-1-120f-1]-1]-
21 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25DIN985ZFP [ 6| - | 6| -| 6| - | -] -]10] -] -] -
22 | 7010-011-501 [CM SUPORTE 21 -121-121-1-1-12[-1-1-
23 | 7010-031-503 |CM BUCHA 6-16|-16]-]1-]1-110]-]1-1-+-
* 537377000 [CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (6530) ol I R I R R I I e e e
* 537398000 [CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (7030) I I N N N e A
* 537324000 [CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (7530) o I I I I I I e e I e
* 537342000 [CM ACIONAMENTO CASE IH 2566 (8630) e B N N I N




=Eru‘@‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 4120 a 6490)

14 { 3,8, 9, 10, 11 }
15 { 5, 12, 13 }



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 321 A .
| ERUDDO] ™
CM ACIONAMENTO

REF.

CcODIGO

500255000

CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (6 ranhuras)

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

QTDE./ CHASSI

503701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1050

N 5050

NN 5930

N 1N) 6050

N 1N) 6490

503702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150

I 4120

504701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400

N 'Y I INY 1 4650

N 'Y R T | 5540

507701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600

7010-011-382

SUPORTE

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 7215

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 213/15/17

900110015

BASE

OO N[N |OB[BR|WININININ |-

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

(SN
ol

7010-031-503

CM BUCHA

*IBIN[RIBR|AR]IAIN] 0 [PIN]B] ININ]

N EN (V] ENES) N ) NG (O NI 1 Y NS R ) NS A S

PO IN[OIR AR IRIN] Y PN IN|r IN]

PO IN[OIR IR INIF] INJOIN] IN] 1 IN]

PO IN[OI IR IN] Y |FPIN[OIN]r IN] 1 IN]

7010-035-089

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (4120)

O IN[RIR A IBRIRIN] Y [FPIN[OIN] ! ININ]

7010-035-090

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (4650)

I BINRIBR|IRIBIRIN] Y (PN NN

7010-035-091

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (5050)

7010-035-092

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (5540)

7010-035-574

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (5930)

fl k| x| x| *| *| *

7010-035-093

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (6050)

7010-035-094

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (6490)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

14 { 3,8,9, 10, 11 }
15 {5, 12,13 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 323 A
| ERUDDO] ™
VAN
CM ACIONAMENTO
CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF.

cODIGO

500255000

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

509701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1800

7010-011-382

SUPORTE

N IVIEN 8170
NYINTEN 8615

N IVIEN 9070
N IV1EN 9530
NY[NV1EN 10020

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

NSIINMIENIDY) 6910

NI 7380

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

N

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-119

BATENTE

[EEY
N

7010-031-534

CM SUPORTE

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

Lall NS [oed

Nofoo]

Lall NS [oed

N

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z213/15/17

NN |[o|O|R|IBIB]|B|WIN|-

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

B E LM

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

=
N[

7010-011-501

CM SUPORTE

[ = =
ST P P S R Y ) G R DY S DS

[Eny
(&)]

7010-031-503

CM BUCHA

LIV EA I EN IS ENS TS R

OIN |||~ IN]

10

7010-035-095

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (6910)

*[OIN |||~ || IN]

= == =
NI NI SN B E N IYE

= = =
NI NI SN B ENIYE

= I =
N PN Y = ENESEN DY R DY = B DY K

7010-035-096

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (7380)

*|

7010-035-097

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (7720)

x|

7010-035-098

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (8170)

7010-035-099

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (8615)

7010-035-100

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (9070)

7010-035-565

CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (9530)

* ook k] k| X k| ¥| *

7010-035-121

CM ACIONAM. CASE |H 2688/2688 SPECIAL/2799 (10020)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

22 {9, 16,17, 18, 19 }

23 { 10, 20, 21 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 325 A g A

CM ACIONAMENTO
CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO Q Q Q =
28R el g
1 500255000 [CM SUPORTE MANCAL 2(-12-[2]-1-1-14]-1-1-
2 500261000 [CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1000 21 -12[-12]1-1-1-121-1-1-+
3 500263000 [CM SUPORTE MANCAL 2(-121-[2]1-1-1-12]-1-1-
4 500264001 |FIXADOR 41 -14)-14]-]1-1-141-1]1-1-
5 500266000 [CM PROTETOR 680...440 20 -120-1-1-1-1-12]-1-1-
5 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 -1 -1-1201-1-1-1-1-1-1-
6 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 1) -(3f[-120-/-1-12f-1-1-+
7 537097002 [APOIO 41 -14)-14]1-]1-1-141-1]1-1-
8 537375001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 20 -1 -1-01-1-1-1-1-1-1-1-
8 537396001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 -l -12 -0 -1-1-1-1-1-1-1-
8 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 -l -1 -1 -2 -1 -1 -1-1-1-1-
8 537340001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 -l -1 2)0-0-1-
9 |7010-011-382 |SUPORTE 21 -12]-12)-1-1-12]-]-]-
10 | 7010-031-119 [BATENTE 6[-16]-[6]-1-]1-110] -|-1]-
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE 21 -12]-12)-1-1-12]-]-]-
12 | 900100431 |[PROTETOR 21 -12]-12)-1-]1-12]-]-]-
13 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 6[-16]-[6]1-1-1-16]-1-1-
14 | 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP 41 -141-141-1-1-141-1-1-
15 | 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 -l -120-12)1-1-1-121-1-]-
15 | 500266000 |CM PROTETOR 680...440 20 -1 -1-1-1-1-1-121-1-1-
16 | 900110015 |BASE 21 -12]-12-1-]-12]-]-]-
17 | 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 41 -141-141-1-1-141-1-1-
18 | 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 41 -14)1-141-1-1-141-1-1-
19 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 41 -141-141-1-1-141-1-1-
20 | 901308055 |PARAF.SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 6[-16]-[6]-1-|1-110] -|-1]-
21 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 6|1-16]-16]-1-]-110] -]1-1]-
22 |7010-011-501 |CM SUPORTE 21 -12]1-12]1-1-1-12]-1-1-
23 [ 7010-031-503 |CM BUCHA 6[-16]-[6]-1-1-110] -|-1]-
* 537378000 |CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799 (6530) | * [ - [ - | - | - | - | -1 -1 -|-|-1]-
* 537399000 |CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799(7030) | - | - [ * | - | - | - | -1 -] -1 - -1]-
* 537325000 [CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799(7530) | - | - [ - | - [ *} - | - | -] -] -] -| -
* 537343000 |CM ACIONAM. CASE IH 2688/2688 SPECIAL/2799(8630) | - | - [ - | -1 -1 -1 -1 -1 *1-{-1-




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

i WENGEITUDO)
CM ACIONAMENTO (CHASSI 5540/5930/6050/6490/6910/7380/
7720/8170/8615/9070/9530/10020)

14 { 3,8,9, 10, 11 }
15 { 5,12, 13 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

327 /\gl\r@

CM ACIONAMENTO
CASE IH 8010 AFS/AFX (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CcODIGO

500255000

DENOMINAGAO

CM SUPORTE MANCAL

503701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1050

N INY 5540

503702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150

507701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600

N

L [\

N

N

N

N

509701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1800

7010-011-382

SUPORTE

N

N

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

NN

NN

NN

oo

oo

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

N

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-119

BATENTE

=
N

7010-031-534

CM SUPORTE

N|oof!

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 715

RN

NN

RN

RN

1
RN

NN

N

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z713/15/17

N[N |O|B|B BB |WININININ |-

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

MBI [IN]

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

NS
N[N

7010-011-501

CM SUPORTE

[any
a1

7010-031-503

CM BUCHA

OIN ||| B|AIN|F]

(o] S [oe] (o)) =N BN NNY ) ]

(o] S [oe] (o)) -N) BN NNY )

(o] S} [oe] (o)) -N) BN NN ) ]

'
N[O RI™IN]

N[N

7010-035-065

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (5540)

*OIN[o|o|~|B I IN]

7010-035-575

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (5930)

7010-035-066

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (6050)

*|

7010-035-067

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (6490)

7010-035-068

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (6910)

7010-035-069

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (7380)

7010-035-070

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (7720)

7010-035-071

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (8170)

7010-035-072

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (8615)

7010-035-073

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (9070)

Flok | k| k| k| k| k]| | | *]| *| *

7010-035-566

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (9530)

7010-035-122

CM ACIONAMENTO CASE |H 8010 AFS/AFX (10020)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

22 { 9,16, 17, 18,19 }

23 { 10, 20, 21 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 329 A g A

CM ACIONAMENTO I2
CASE IH 8010 AFS/AFX (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF.  CODIGO DENOMINAGAO =) ) = 9

8 R 2 3

1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 2 2 2 4
2 500261000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1000 e e e -2 -1
3 500263000 _|CM SUPORTE MANCAL o -l -l -T--{2-1-1-
4 500264001 |FIXADOR - -{al-Tal-{al-T-[-[al-[-[-
5 500266000 _|CM PROTETOR 680...440 -1 -l2l -T2l -1-1-1-1-121-1-1-
5 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 P U N N Y N Y R R R U R R R
6 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 o=l -1-1-
7 537097002 |APOIO - Tal - Tal-Tal-[-[-Tal-[-1-
8 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 T2 -1 -1-1-1-1-1-
8 537396001 _|EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 - -1- -1l -1 T-T-1-1-1-1-1-
8 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 S N R N U N R R N R Y R R R R
8 537340001 _|EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 e
9 | 7010-011-382 |SUPORTE T-- -l -T2l -{2[-T-[-[2[-[--
10 | 7010-031-119 |BATENTE -0l -I6l-[6-1-1-lmo]-[-[-
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE -2 e -2 - -2 - -1~
12 | 900100431 |PROTETOR -l -T2 -T--{2[-1-1-
13 | 920111001 |PORCA SEXT.AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP T-[-[-[6]-[6[-16]-[-[-16]-1-1-
14 | 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP - -Tal-Tal-Tal-T-T-Tal-T-1-
15 | 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 -1 -1-1-120-121-1-1-121-1-1-
15 | 500266000 |CM PROTETOR 680...440 T -1zl -1 -1-1-1-1-1-121-1-1-
16 | 900110015 |BASE - T - -T2 -1
17 | 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP Tl - lal-Tal-lal-1T-1-Tal-1-1-
18 | 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP el Tal a1 -1al-1-1]-
19 | 921090014 |ARRUELA DENT.A14 DIN 6798 ZVO T --[al-Tal-Tal-T-T-Tal-[--
20 | 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP T-T-T-Ie[-I6l-[6[-T-1-Jwo[-[-1-
21 | 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP T-[-[-[6]-[6[-16]-[-[-lwo-[-]-
22 | 7010-011-501 |CM SUPORTE -T2l -1z -T--12[-1-1-
23 | 7010-031-503 |CM BUCHA -6l -[6[-16]-[-[-l1o]-[-[-
* 537379000 |CM ACIONAMENTO CASE IH8010 AFS/AFX 6530) | - | - | - | - | * [ - -[-|-[-1-[-|-[-1-1~-
* 537400000 |CM ACIONAMENTO CASE IH8010 AFS/AFX (7030) | - | - [ - | - |- [ -1 [-1-[-1-[-1-[-1-1-
* 537326000 |CM ACIONAMENTO CASE IH8010 AFS/AFX (7530) | - | - | - | - | - [ - |- [ -1 *[-[-[-|-[-1-1-
5 537344000 |CM ACIONAMENTO CASE IH 8010 AFS/AFX (8630) | - | - | - | - -1 -1 - -{ -1 -1 -[-[*|-|-|-




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 5540/5930/6050/6490/6910/7380/
7720/8170/8615/9070/9530/10020/10510/10950/11330/11800)

14 { 3,8,9, 10, 11 }
15 { 5,12, 13 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 331
l EITUD0)] ™
CM ACIONAMENTO I Z

CASE IH 7120/8120 AFS (6 ranhuras)
QTDE./ CHASSI

REF.

CODIGO

500255000

CM SUPORTE

DENOMINACAO

MANCAL

o o 1n
IN =1
~ ©
™~ ©
2 4

~
I
©
4

503701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1050

504701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400

N

N

507701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600

509701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1800

7010-011-382

SUPORTE

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

N

N

Voo [N

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-210

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-207

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-211

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-208

EIXO ACIONAMENTO

'
N
'

7010-031-119

BATENTE

[N

o

=

o
'

=

o
'

7010-031-534

CM SUPORTE

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 215

R IN|Co|

FIN|Co| !

R IN|Co|

HIN|Co| !

R IN|Co|

FIN|Co| !

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z713/15/17

900110015

BASE

Olo|NN[o|O|B BRI |RIR|RIR|WININININ| -

901323030

PARAF. SEXT.

M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT.

M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

IN| ') ENY () /Y P ()
IN| 'S ENY () /Y P S

901308055

PARAF. SEXT.

M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP.

[N

o

=

o
'

=

o
'

920110801

PORCA SEXT.

AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

[N

o

=

o
'

=

o
'

7010-011-501

CM SUPORTE

NN IS SN RS SR N
.
INY U FNY (] [N I 'S
,

N
N
'
N
'

=
4]

7010-031-503

CM BUCHA

*|O N[OOI IN

OIN |||~ IAIN|F] ! [N]|oo] !

OIN |||~ |A[IN]

N |||~ IN]

OIN |||~

NI IN]

OIN |||~ |AIN]

10J10]10 10| - |10{ -

NN SN NN RIS

7010-035-110

CM ACIONAM.

CASE IH 7120/8120 AFS (5540)

7010-035-576

CM ACIONAM.

CASE IH 7120/8120 AFS (5930)

* |

7010-035-111

CM ACIONAM

. CASE IH 7120/8120 AFS (6050)

7010-035-112

CM ACIONAM.

CASE IH 7120/8120 AFS (6490)

7010-035-113

CM ACIONAM.

CASE IH 7120/8120 AFS (6910)

7010-035-114

CM ACIONAM.

CASE IH 7120/8120 AFS (7380)

7010-035-115

CM ACIONAM

. CASE IH 7120/8120 AES (7720)

7010-035-116

CM ACIONAM.

CASE IH 7120/8120 AFS (8170)

7010-035-117

CM ACIONAM.

CASE IH 7120/8120 AFS (8615)

7010-035-118

CM ACIONAM

. CASE IH 7120/8120 AFS (9070)

7010-035-551

CM ACIONAM.

CASE IH 7120/8120 AFS (9530)

7010-035-119

CM ACIONAM.

CASE IH 7120/8120 AFS (10020)

7010-035-552

CM ACIONAM

. CASE IH 7120/8120 AFS (10510)

7010-035-553

CM ACIONAM.

CASE IH 7120/8120 AFS (10950)

7010-035-570

CM ACIONAM.

CASE IH 7120/8120 AFS (11330)

B I BN BN I S B B B BECN BECH RN NN Y

7010-035-554

CM ACIONAM

. CASE IH 7120/8120 AFS (11800)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

22 {9, 16,17, 18, 19 }

23 { 10, 20, 21 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 333 A g A

CM ACIONAMENTO 12
CASE IH 7120/8120 AFS (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINAGAO o o = o o =2 2
[92] (52 [92] N~ [92] o) o
EBRRRREE8S g9
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL -l --12 -2 -t - - -tAl-L--l -l -6l -0e
2 500261000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1000 Sl-l-l-t12 -2 -2 -0 -1 -2 -0 -1 -1-1-1-12)-12
3 500263000 |CM SUPORTE MANCAL -l -r-t2f-t2 -2l -1l t-l2-12
4 500264001 [FIXADOR -1 -1 -1al-{al-1al-1-1-1a]-1-1-1-1-1-14]-124
5 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -l -l-12 -2 - -ttt -l
5 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 - - - - -t - -1 -0 - -b- - - -1-12] -2
6 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z213/15/17 o I I B I I I I Y I I I I I I I I I I
7 537097002 [APOIO -1 -1-1al-1al-1al-1-1-14]-1-1-1-1-1-14]-14
8 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 - -t -l2 - - - -l -] - -
8 537396001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 - -2t -l -l -] - -
8 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 - - - - - - -t2 -l - -d - - -
8 537340001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 -l -1 -1 -1 - -1 -1-1-121-1-1-1-1-1-1-1-1-
8 537415001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 11530 - - - 2] - -
8 537314001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 12030 e ey
9 ]7010-011-382 |SUPORTE -1 -1-121-121-12-1-1-121-1-1-1-1-1-12]-12
10 | 7010-031-119 [BATENTE -[-1-1-16]|-[6|-|6]-]-]-]1o]-|-]-[-]-1-]10]-][10
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE -l -l-1-12 12 -2 -0 --d2f - - f-t-r-t2f-12
12 | 900100431 |PROTETOR -1 -1-12-12-12-1-1-12]-1-1-1-1-1-]2]-1]2
13 920111001 |PORCA SEXT AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP -l -f{-1-16[-16f/-16]-[-1-16]/-1-1-1-]1-1-16]-16
14 | 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP Sl-l-1 -4l -4l -140-1-1-141-1-1-1-1-1-14]-14
15 | 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 -ttt -t - -t -b-r-l-l-1-1el-1s
15 | 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -1 -1 12 -f-E-t- - -t -t-r-r-r-r-r-L-1-
16 | 900110015 |BASE - -2 -121-12[--1-12(-1-1-1-1-1-12]-1]2
17 901323030 |PARAF SEXT M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP -l - -Al (AL -tAl-L--tAl--t-L--r-14l-14
18 | 920001402 |PORCA SEXT M14x1.5 DIN 934 ZFP Sl -l -4l -4 -4 -1-1-141-1-1-1-1-1-141-14
19 921090014 |ARRUELA DENT A14 DIN 6798 ZVO Sl -l -l -4l -lAl Al - -tAl-r -l -r-tal-ié
20 | 901308055 [PARAF SEXT M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP -l-1-1-16]-[6]-]6]-]1-]1-110-f-]-]-]-1]-1]10]-1(10
21 920110801 |PORCA SEXT AUTOTR M8x1.25 DIN 985 ZFP -l -1-1-16|1-16]1-16[-1-1-(10-|-|-[-[-|-]%0f-[10
22 | 7010-011-501 [CM SUPORTE o I e e 7 I A I A I I I A I I I I I I 4 I
23 | 7010-031-503 |CM BUCHA - -f{-]-16|l-]6)-16]-[-]-]100-]-}-]-]-1]-]10]-]10
* 537380000 [CM ACIONAM. CASE IH 7120/8120 AFS (6530) | - | - [ -1 - *|1-[-1-t-1-l-1-1-1-0-b-1-L-1-0-1-1]-
* 537401000 [CM ACIONAM. CASE IH 7120/8120 AFS (7030) | - | - [ -1 -l -1 -[*} -t -1-l-1-1-1-1-b-1-L-1-01-1-1]-
* 537327000 [CM ACIONAM. CASE IH 7120/8120 AFS (7530) | - | - [ -1 -l -1 -[-1-t*1-l-1-1-1-1-b-1-L-1-1-1-1]-
* 537345000 [CM ACIONAM. CASE IH 7120/8120AFS 8630) | - | - [ -1 -[-1-[-1-t-1-l-1-1*1-1-L-1-L-1-L-1-1-
* 537416000 [CM ACIONAM. CASE IH 7120/8120 AFS (11530) | - | - [ -1 -l -1 -[-1 -1 -1-|l-1-1-1-1-L-1-[-1-01*1-1-
* 537314000 [CM ACIONAM. CASE IH 7120/8120 AFS (12030) | - | - [ -1 -l -1 -[-01-1-1-1-01-1-1-1-0-1-I-1-1-1-1*




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 5540/5930/6050/6490/6910/7380/
7720/8170/8615/9070/9530/10020/10510/10950/11330/11800)

14 {3, 8,9, 10, 11 }
15 { 5, 12, 13 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 335
l EITUD0)] ™
CM ACIONAMENTO I Z
CASEIH 7230/8230/9230

REF.

CODIGO

500255000

CM SUPORTE

DENOMINACAO

MANCAL

QTDE./ CHASSI

NEN | 8615
NEN | 9070

503701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1050

(NN 10020
N EN 10510
(NN 10950
N EN 11330
(N EN 11800

504701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400

507701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600

N V1 ER [N 6490

NINIEREN 8170

N
'

509701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1800

503702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150

7010-011-382

SUPORTE

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

IR N

o N

IR N

o N
'

Vo N
'

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

NN

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

'
ol o [N

ol o)
ot o)
'

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

N
.
:
.
:
.
.
:

1
1
1
1
1
N
1
1
1
1
1
1

7010-031-210

EIXO ACIONAMENTO

1
1
1
1
1
1
N
1
1
1
1
1

7010-031-207

EIXO ACIONAMENTO

1
1
N

7010-031-211

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-208

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-119

BATENTE

=
N
=
o
=
o

7010-031-534

CM SUPORTE

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

R IN|oo]

RIN|oo]

R IN|oo|

R IN|oo|

R IN|oo]

R IN|oo]
=N

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT.

M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT.

M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

ININ FNNY P
INY I FNY ) [N (P (Y
I I FNJ ) [N [P NS

901308055

PARAF. SEXT.

M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

ENE N RN IE
,
SNENESE N RN EE
SNEESE N R EE
SN RS EENE
0
NN LN RS E N
0

[N
o
=
o

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

==
[
N
\
[
N
=
o
[
o
=
o
[
o
=
o
,
[
o
\

7010-011-501

CM SUPORTE

N
N
1
N
N
N
N
N
N
1
N
1

7010-031-503

CM BUCHA

*[O|N|Ofoo|~|IBIAIN]

O IN ||| BN

oINS BN

O IN ||| BN

oINS BN

12|12 - 112]10/10]/10{10]10| - |10] -

oINS BN

7010-035-605

CM ACIONAM.

CASE IH 7230/8230/9230 (5540)

7010-035-606

CM ACIONAM.

CASE IH 7230/8230/9230 (5930)

*[1v oMo~ IN|F] [N]oo]

7010-035-607

CM ACIONAM.

CASE IH 7230/8230/9230 (6050)

*|

7010-035-608

CM ACIONAM.

CASE IH 7230/8230/9230 (6490)

7010-035-609

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (6910)

7010-035-610

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (7380)

7010-035-611

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (7720)

7010-035-612

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (8170)

7010-035-613

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (8615)

7010-035-614

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (9070)

7010-035-615

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (9530)

7010-035-616

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (10020)

7010-035-617

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (10510)

7010-035-618

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (10950)

o R RS
I Il I I I I Il I B B Bl Bl N B B P00 N Y 0 Y 1) S (o Sl el oz (Sl o S B B o ) B B [OS) S (ST Y S DS

7010-035-619

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (11330)

7010-035-620

CM ACIONAM

. CASE IH 7230/8230/9230 (11800)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

22 {9, 16, 17, 18, 19 }

23 { 10, 20, 21 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 337 A g A

CM ACIONAMENTO
CASE IH 7230/8230/9230

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINAGAO 323888 3 338

6 3R RK ® d2|s
1 | 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 2] -l2]-]2 4 6|]-16
2 | 500261000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1000 T - - - - - - -T2 - |2
3 | 500263000 |CM SUPORTE MANCAL e -l e - - -2l - |2
4 | 500264001 |FIXADOR T Tal el lal - lal- -l -[=
5 | 500266000 |CM PROTETOR 680...440 e e e -
5 | 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 e - - - -1l -T2
6 | 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 IEEENENRENEEENEEEEEEnREn
7 | 537097002 |APOIO L[ lal- {4l -{al-1-[-lal-{-1-1-1-1-l4]-|4
8 | 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 e L
8 | 537396001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 e
8 | 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 e
8 | 537340001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 e T
8 | 537415001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 11530 e e
8 | 537314001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 12030 IEEEEEEEEEE e EEEnE
9 |7010-011-382 |[SUPORTE Tl - -t - - - - -l2l-]2
10 [7010-031-119 [BATENTE == -Tel-Ie6l-I6]-1-1-[zo[-[-|-1-]-[-[z0]-[10
11 | 7010-031-534 [CM SUPORTE - -Te -l - - - - - - -T-T-[-T2]-T2
12 | 900100431 [PROTETOR I EE R R EEE R EREE
13 | 920111001 [PORCA SEXT.AUTOTR.M10x1.5DIN9852zFP | -[-|-[-Te|-[6]-[6[-|-[-[6]-[-]-[-[-]-]6]-[6
14 | 920600801 |[PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP - Tal-Tal-al-T-[-Tal-T-T-1-T-1-T4]-]4
15 | 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 e -l - -l - - -T-T-[-Te] -6
15 | 500266000 |CM PROTETOR 680...440 e e e T -
16 | 900110015 |BASE e e e e 2] [2
17 | 901323030 |[PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP - --Tal-Tal-{al-T-[-Tal-1-1-[-1-[-T4]-]4
18 | 920001402 [PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP - Tal-Tal-al-T-[-Tal-T-T-1T-T-1-T4]-]4
19 | 921090014 [ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO - --Tal-Tal-{al-T-[-Tal-1-1-[-1-[-T4]-]4
20 | 901308055 |[PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP --T--Tel-Tel-e]-[-[-Tao[-[-T-T-T-]-]10[-J10
21 | 920110801 |PORCA SEXT.AUTOTR.M8x1.25DIN9852FP [ -[-|-|-Je[-[6[-[6]-]-[-Jao[-[-]-]-]-[-Ja0o[-]10
22 | 7010-011-501 [CM SUPORTE T - -l =TT - --T-T-T-T-T2]-2
23 | 7010-031-503 |CM BUCHA - -1-[-Tel-Je]-[6]-[-[-Jao[-]-]-]-]-[-]10]-]10
* | 537381000 |CM ACIONAM. CASE IH 7230/8230/9230 (6530) | - | - | - | - [*[-[-[-[-T-T-T-T-[-T-T-T-T-T-T-T-1-
* | 537402000 |[CM ACIONAM. CASE IH 7230/8230/9230 (7030) | - | - [ -[-[-[-T*[-T-[-[-[-T-T-T-T-[-[-]-1-T-1-
* | 537362000 |CM ACIONAM. CASE IH 7230/8230/9230 (7530) | - [ - [ -[-[-[-[-T-T*[-[-[-T-T-T-T-1-[-]-1-1-1-
* | 537366000 |CM ACIONAM. CASE IH 7230/8230/9230(8630) | - [ - | - |- [-[-[-[-[-T-T-T-1*[-[-T-T-T-T-1-]-1-
* | 537417000 [CM ACIONAM. CASE IH 7230/8230/9230 (11530) | - [ - [-[-[-[-T-T-[T-[-[-[-T-T-T-[-[-[-[-T*[-[-
* | 537374000 |CM ACIONAM. CASE IH 7230/8230/9230 (12030) | - [ - [ - | -[-[-T-T-T-T-T-T-T-T-T-T-T-T-T-T-T-T*




30 { 3,16, 17, 18, 19 }
31 {6, 20, 213}
32 {7, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 }

(0+SS/0S0S ISSYHD) OLNIWVNOIDY WD

[CanENIA

8€E

vYanood OH1INW ViVd VWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 339

(KE—

g
&
3

CM ACIONAMENTO
CLAAS DOMINATOR 204 LEXION (6 ranhuras)

k

CcODIGO DENOMINAGAO 3 2
8 8
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 2 2] -
2 504701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400 2 - -
2 503702000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150 - 2] -
3 [ 7010-011-382 [SUPORTE 2 2] -
4 | 7010-031-131 [EIXO ACIONAMENTO 350 2 [ - [ -
4 | 7010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865 - 2] -
5 | 7010-031-205 [EIXO ACIONAMENTO 310 2 [ - [ -
5 | 7010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865 - 2] -
6 | 7010-031-119 [BATENTE 4181 -
7 | 7010-031-228 |[RODA DENTADA ASA 80 Z11 2 2] -
8 | 7010-031-534 |CM SUPORTE 6 6] -
9 | 7010-031-803 |CS RODA DENTADA ASA 80 728 2 2] -
10 | 7010-031-805 |CS RODA DENTADA ASA 80 725 2 2] -
11 | 7010-031-806 [CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 1[1] -
12 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO g[8 -
13 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4"x2" ZCA 2 2] -
14 925010827 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 057 ELOS 2 2] -
15 925260800 |REDUCAO ASA 80 21 2] -
16 900110015 |BASE 2 2] -
17 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 41 4] -
18 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 4lalf -
19 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 4laf -
20 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 418] -
21 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 48] -
22 | 7010-031-252 |[BUCHA ESTICADOR 2 2] -
23 901317090 |PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 933 8.8 ZFP 21 2] -
24 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 2 2] -
25 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO 21 2] -
26 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 2 2] -
27 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 2 2] -
28 923202047 |ANEL ELASTICO 147 DIN 472 2 2] -
29 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 4l af -
30 | 7010-011-501 |CM SUPORTE 2121 -
31 | 7010-031-503 |CM BUCHA 48] -
32 | 7010-031-532 |CM ESTICADOR 2121 -
* | 7010-035-476 |CM ACIONAMENTO CLAAS LEXION (5050) -1 -
* | 7010-035-477 |[CM ACIONAMENTO CLAAS LEXION (5540) NI E




=Eru‘@‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 5540/6910)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 { 5, 12, 13 }



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 341 A

CM ACIONAMENTO
GOMSELMASH PALESSE GS12 (6 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO

500255000

CM SUPORTE MANCAL

7010-031-534

CM SUPORTE

[N 6910

503702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150

NN

509701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1800

7010-011-382

SUPORTE

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 715

900110015

BASE

Olo|N[O|O|R|WININ|F- |-

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

IBIN|IARBS|R]B|BDINIERPINIDININ]

7010-035-478

CM ACIONAM. GOMSELMASH PALESSE GS12 (5540)

7010-035-479

CM ACIONAM. GOMSELMASH PALESSE GS12 (6910)

[ |OIN|O|O (AR INIFPINICOINININ| ¢




37 { 3,17, 18 }

38 { 4, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 }
39 { 6, 10, 27, 28, 29, 30 }

40 { 11, 31, 32, 33, 34, 35,36 }

(ovz€ ISSYHI) OLNIWVNOIDV WD

G ERIEVN

(445

vYanood OH1IN VdVd VIWJO4V.LV1d



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 343

(KE—

g
&
3

REF.

CODIGO

CM ACIONAMENTO
SLC 1000/2000 (corrente)

DENOMINACAO

k

QTDE./ CHASSI

=
&
1 | 7010-030-866 |CS RODA DENTADA ASA 60 724 1] -1-1-1-
2 | 7010-031-131 |[EIXO ACIONAMENTO 350 D[
3| 7010-031-119 [BATENTE 3 -[-|-]-
4 | 7010-031-228 |RODA DENTADA ASA 80 Z11 D[
5 | 7010-031-534 |CM SUPORTE 2 [ - -1 -1-
6 | 7010-031-536_|CM MANCAL B BEERE
7 | 7010-031-803 |CS RODA DENTADA ASA 80 728 1 -1 -1-1-
8 | 7010-031-805 |CS RODA DENTADA ASA 80 225 D[
9| 7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 1 - -1-1-
10 | 7010-570-151 [SUPORTE T - - -1-
11 | 7010-550-001 |POLIA DUPLA 1 - -1-1-
12 | 7010-550-335 |EIXO 1000 -
13 | 921040059 |ARRUELA LISA 37x65x4.75 ZVO 7 -1 -1-]-
14 | 922036290 |PINO TRAVA COM ARGOLA 1/4'x2" ZCA IEEEE
15 | 925010673 |CORRENTE DE ROLO ASA 60 129 ELOS (SLC 1000) 1 - - -1-
15_| 925010675 |CORRENTE DE ROLO ASA 60 143 ELOS (SLC 2000) 1o -1-1-
16 | 925010841 |CORRENTE DE ROLO ASA 80 071 ELOS N
17 | 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 3 -1 -[-[-
18 | 920110801 |PORCA SEXT.AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 3 -1 -[-[-
19 | 7010-031-252 |BUCHA ESTICADOR 1 -] -[-1-
20 | 901317090 |PARAF. SEXT. M12x1.75x90 DIN 933 8.8 ZFP IEEEE
21 | 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 1 -] -1-1-
22 | 921010012 |ARRUELA LISA 13x37x3 DIN 9021 ZVO IR EE
23 | 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 1 -1 -1-1-
24 | 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO AR EE
25 | 923202047 |ANEL ELASTICO [47 DIN 472 1 -1 -1-1-
26 | 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20
27 |_901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 3 - [ -1 -1-
28 | 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP B BEERE
29 | 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 3 - [ -1 -1-
30 | 921050014 |ARRUELA PRESSAO B14 DIN127 ZVO B BEEE
31 | 7010-550-002 |CUBO 1 -1 -1-1-
32 | 7010-550-320 [RODA DENTADA ASA 60 742 T - - -[-
33 | 901312060 |PARAF. SEXT. M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 6 - -[-1-
34 | 920001001 |PORCA SEXT. M10xL1.5 DIN 934 ZFP 6 - -[-[-
35 | 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 6 - -|-1[-
36 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 6 [ - -[-[-
37 | 7010-031-503 [CM BUCHA 3 -1 -1 -1-
38 | 7010-031-532 |CM ESTICADOR o I I I
39 | 7010-035-086 |CM SUPORTE 1 - - -1-
40 | 7010-035-087 [CM POLIA SLC 1000/2000 - -1-1-
* | 7010-035-059 |CM ACIONAMENTO SLC 1000 (3240) AN
* | 7010-035-088 |CM ACIONAMENTO SLC 2000 (3240) AN




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

344

=

WENCERUDDO)

CM ACIONAMENTO (CHASSI 3240 a 6050)

OO TR0 W1 30 BOTVIOmA S 110 270 1 oD

WY 51 30 04 ICHA EATVHLL W71 WY 33 T3 MY
TEON UL ST

FHL LI P LN o 3H D D 3 TEOF JIH0 380 HE
LSOO O OO DOE &

RO R O W DR R 30 T O UYHN

NOIIMELY T NDILNZLIY | O SaaLy (o




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

345

(KE—

=

i

CM ACIONAMENTO SLC 2200/6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500

REF.

cODIGO

7010-031-119

JD 1165/1175 (Corrente)

DENOMINAGAO

BATENTE

QTDE./ CHASSI

7010-031-534

CM SUPORTE

N Ny 5930

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

o
<
Al
™
4
4
1

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 713/15/17

7010-550-179

RODA DENTADA ASA 60 Z14

VN

7010-555-205

EIXO ACIONAMENTO SLC (3240)

NN

7010-555-200

EIXO ACIONAMENTO SLC (3700)

7010-555-202

EIXO ACIONAMENTO SLC (4120)

7010-555-203

EIXO ACIONAMENTO SLC (4650)

7010-555-204

EIXO ACIONAMENTO SLC (5050)

7010-555-201

EIXO ACIONAMENTO SLC (5540)

7010-555-206

EIXO ACIONAMENTO SLC (5930/6050)

923101026

ANEL ELASTICO E26 DIN 471

934301003

AD ATENCAO ALINHAR EIXO ACIONAMENTO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

Olo|N[o|O|ja|joja|jojo|ja|s|wlwN|F

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

=
o

7010-031-503

CM BUCHA

7010-035-001

CM ACIONAMENTO JD/SLC (3240)

7010-035-002

CM ACIONAMENTO JD/SLC (3700)

7010-035-003

CM ACIONAMENTO JD/SLC (4120)

| x| o+ | *

7010-035-004

CM ACIONAMENTO JD/SLC (4650)

7010-035-005

CM ACIONAMENTO JD/SLC (5050)

7010-035-006

CM ACIONAMENTO JD/SLC (5540)

| x| o+ | *

7010-035-589

CM ACIONAMENTO JD/SLC (5930)

7010-035-007

CM ACIONAMENTO JD/SLC (6050)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 3700/4120/4650/5050/5540/5930/
6050/6490/6910)

14 { 3,8,9, 10, 11 }
15 { 5,12, 13 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 347 A w
ERUDDO] ™
CM ACIONAMENTO 1Y

JD 1165/1175/1175 HYDRO/1185 MASTER (6 ranhuras)
SLC 7700/8700

REF.

cODIGO

500255000

DENOMINAGAO

CM SUPORTE MANCAL

QTDE./ CHASSI

o
<t

O
[Ty)
2

o
ITy)
o
©

2

501701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x700

502701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x900

503702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150

504701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400

503701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1050

N

507701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600

7010-011-382

SUPORTE

N

N

NJ|

NIN| ¢

NIN|

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

NJOOIN| »

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

RIN[A NN

RIN[A NN

RIN[A NN

[ ) FN I [ °) TS

RIN[OIN]

RIN[OIN]

RIN[OIN]

RN N ¢

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17

900110015

BASE

OO N[N |O|B B IWININININININ |-

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

[EnY
a1

7010-031-503

CM BUCHA

BIN|AIB|A]B|RIN]

BINIAIBIA]BIAIN]

IN|[N] FNY NS BNY S N Y O

[0}l [\ [oc] [oo} BENY o) BNy O} B}

OIN|R ||| IN|F]

N[O~ IN]

[0} [\ [oc] [oo} BNy o) BNy (O} B}

N[O~ IN]

7010-035-009

CM ACIONAMENTO JD 1165/1175/1185 6R (3700)

"IN [N] FN| INY ENY Y NG ()

7010-035-010

CM ACIONAMENTO JD 1165/1175/1185 6R (4120)

* |1

7010-035-011

CM ACIONAMENTO JD 1165/1175/1185 6R (4650)

*

7010-035-012

CM ACIONAMENTO JD 1165/1175/1185 6R (5050)

7010-035-013

CM ACIONAMENTO JD 1165/1175/1185 6R (5540)

7010-035-590

CM ACIONAMENTO JD 1165/1175/1185 6R (5930)

7010-035-014

CM ACIONAMENTO JD 1165/1175/1185 6R (6050)

7010-035-015

CM ACIONAMENTO JD 1165/1175/1185 6R (6490)

fl x| k] ] x| ] *| x| *

7010-035-016

CM ACIONAMENTO JD 1165/1175/1185 6R (6910)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530)

21 {9, 15,616, 17, 18 }

22 {10, 19, 20 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 349

(KE—

=
&
1

REF.

CM ACIONAMENTO

JD 1165/1175/1175 HYDRO/1185 MASTER (6 ranhuras)

CcODIGO

SLC 7700/8700

DENOMINACAO

QTDE./ CHASSI

k

@
38
1 | 500255000 |CM SUPORTE MANCAL -l -1-1-12]-
2 | 500261000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1000 INEEEERE
3| 500263000 |CM SUPORTE MANCAL -1 -1-1-121-
4 | 500264001 |FIXADOR -T2l
5 | 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -1 -1-1-12]-
6| 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 INEEENE
7 | 537097002 |APOIO -1 -1-1-121-
8 | 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 -T2
9 |7010-011-382 [SUPORTE -1 -1-1-121-
10 | 7010-031-119 |BATENTE 1T -T--1s1l-
11 |7010-031-534 |CM SUPORTE -1 -1-1-121-
12 | 900100431 |PROTETOR T T2
13 | 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10xL.5 DIN 985 ZFP -1 -1-16]-
14 | 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP S A R R B 7 B
15 | 900110015 |BASE -1 -1-1-121-
16 | 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP - --1-1a]-
17 | 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP -1 -1-1-12]-
18 | 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO S U N R B 7R
19 | 901308055 |PARAF.SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP -1 -1-16]-
20 | 920110801 |PORCA SEXT.AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 11T -1-1s6]-
21 | 7010-011-501 |CM SUPORTE -1 -1-1-121-
22 | 7010-031-503 [CM BUCHA T T-T-Tsl-
* | 537392000 |CM ACIONAM. JD 1165/1175/1185 6R - SLC 7700/8700 -1 -1 -1-1*]-




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 4120/4650/5050/5540/5930/
6050/6490/6910)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 { 5,12, 13 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 351 A
ERUDO) ™
CM ACIONAMENTO It
JD 1175 HYDRO (21 ranhuras)

REF.

500255000

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

M 4650

o
=
To)
To]

2

o
™
o))
0

2

QTDE./ CHASSI

o
Ty)
o
©

2

501710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x850

502710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000

503710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1250

T IS

2

2

504710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1400

N

507710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1650

7010-011-382

SUPORTE

N

N

N

N

1
NN

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

NN

NN

NN

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

NJOIN|

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

NINIFN

NINIFN

NINIFN

RIN|0OIN] !

RIN|0O|N] !

R IN|O|IN]

1
N[N ¢

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17

900110015

BASE

OO NN | [B[WINININININ| -

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

AN |RR|RIN]

KAIN|R]BR|R]BR]RIN]

OIN|R|O ||| IN]

QOIN|O|O|R RN

OIN |||~ IN]

OIN|O|O ||| IN]

1
QOIN|O|R|~|R|RIN]

7010-035-541

CM ACIONAMENTO JD 1175 HYDRO (4120)

*IBIN|RBRR|RIN]

7010-035-542

CM ACIONAMENTO JD 1175 HYDRO (4650)

*|1

7010-035-543

CM ACIONAMENTO JD 1175 HYDRO (5050)

x|

7010-035-544

CM ACIONAMENTO JD 1175 HYDRO (5540)

7010-035-591

CM ACIONAMENTO JD 1175 HYDRO (5930)

7010-035-545

CM ACIONAMENTO JD 1175 HYDRO (6050)

X k] k| k| | ¥ ¥ *

7010-035-546

CM ACIONAMENTO JD 1175 HYDRO (6490)

7010-035-547

CM ACIONAMENTO JD 1175 HYDRO (6910)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530)

21 {9, 15,16, 17, 18 }

22 {10, 19, 20 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 353 A

=
&
1

k

CM ACIONAMENTO
JD 1175 HYDRO (21 ranhuras)

REF. CODIGO DENOMINACAO 3
3
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL Sl -1 -1 -1-1T-1-121-
2 500263000 |CM SUPORTE MANCAL -1 -1 -1T-1-1-1271-
3 500264001 [FIXADOR -1 -] -1-1-1-1a/-
4 500265000 |[CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000 - -1 -0 -1 -1-1-127-
5 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -1 -1 -1-1-1-1Ta/-
6 514014000 [CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 - -1 -0 -1 -1-1-1af-
7 537097002 |APOIO -1 -1 -1-1-1-1a7l-
8 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 -1 -1 -0-1-1-1-121-
9 | 7010-011-382 |SUPORTE -1 -1 -1-1-1-1271-
10 [ 7010-031-119 |BATENTE I -1T-1-1-1T-1T-1T6s6]-
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE -1 -1 -1-1-1-1271-
12 900100431 |PROTETOR -1 -1 -1 -T-1T-1271-
13 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP -1 -1 -1-1-1T-1-1686] -
14 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP - -1 -1T-1-1-1Ta/-
15 900110015 |BASE -1 -1 -1-1-1-1271-
16 901323030 |[PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP -1 -1 -1 -1T-1T-1T-1T471-
17 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 1o -1 -1-1-1-1a/l-
18 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO -1 -1 -T-1T-1T-TaT-
19 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP - -1 -1 -1 -1-1-16]-
20 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP -1 -T-1T-T-1T-Tse67 -
21 | 7010-011-501 |CM SUPORTE -1 -1 -1-1-1-1271-
22 | 7010-031-503 |CM BUCHA T -1-1-1-1T-1T-1T6s6]-
* 537393000 |CM ACIONAMENTO JD 1175 HYDRO (6530) 1 -1T-17-1T-1T-1T-1T*71-




=Eru‘@‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 3700 a 6490)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 { 5, 12, 13 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 355 A A s
ENUDD) ™
CM ACIONAMENTO If
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/2005)

REF.

CODIGO

500255000

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

N1 4120

QTDE./ CHASSI

o
0
o
o)
2

(=)
<
To)
To)

2

o
I52)
o)
To]

2

501701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x700

501702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4"x800

502701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x900

NI

503701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1050

503702000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1150

504701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1400

N

N

N

507701000

CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600

7010-011-382

SUPORTE

N

N

N

NN

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

NN 1

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

RIN|B Y ININ]

RIN|B Y ININ]

RIN|R Y ININ]

RIN|R Y ININ]

RINJOIN| ¢

RINJO|IN|

RINJO|IN|

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z213/15/17

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

*BDIN[A|IBR|RB]DIN]

AN |BIR|BRIRIN]

IN| IN] ENY Y ENY Y NS TS

IN| IN] ENY Y ENY Y NS TS

O IN[O|O | IN]

O IN[O ||~ IN|F]

P |OIN|O|O|BRIRIN]

O IN[O|O BRI IN]

7010-035-022

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (3700)

7010-035-023

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (4120)

x|

7010-035-024

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (4650)

*| 1

7010-035-025

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (5050)

7010-035-026

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (5540)

7010-035-577

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (5930)

7010-035-027

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (6050)

ol Il D Lo D =
sl ok k| k] | *]| * *mthHoom\l\lmmhthNNNNNNI—\

7010-035-028

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (6490)




=Eru‘®‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6910/7380/7720/8170/8615/9070)

14 {3,8,9, 10, 11 }
15 {5, 12, 13 }



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 357 A

=
&
1

k

CM ACIONAMENTO
JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/2005)

QTDE./ CHASSI

7010-035-029

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (6910)

7010-035-030

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (7380)

*

7010-035-031

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (7720)

*

7010-035-032

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (8170)

7010-035-033

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (8615)

CODIGO DENOMINACAO o o o o
— N~ o ~
3 K ¥ & &
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 2 2 2144 -14
2 507701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1600 2 = -l 22 -1 -
2 509701000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1800 = 2 2 - -1 -12
3 | 7010-011-382 [SUPORTE 2 2 212 2]-12
4 | 7010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865 2 2 2| - - -1 -
4 | 7010-031-129 |EIXO ACIONAMENTO - - -l2]2] -2
5 | 7010-031-119 [BATENTE 8 8 8 [12]12] - |12
6 | 7010-031-534 [CM SUPORTE 2 2 2]l 2]2]-1]2
7 | 7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 1 1 1l1f1]-112
8 900110015 |BASE 2 2 2]l 22| -]2
9 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 4 4 alalal-1a
10 920001402 |PORCA SEXT.M14x1.5 DIN 934 ZFP 4 4 4l a4l -1]4
11 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 4 4 4laf4a]-124
12 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 8 8 8 |12]12] - |12
13 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 8 8 8 [12]12] - |12
14 | 7010-011-501 |CM SUPORTE 2 2 2]l2]2]-1]2
15 | 7010-031-503 |CM BUCHA 8 8 g l12]12] - |12
* * - - -
*
*
*
*
*

7010-035-325

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (9070)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

22 {9, 16,17, 18,19 }

23 { 10, 20, 21 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 359

(KE—

g
&
3

CM ACIONAMENTO

JD 1450/1550 (6 ranhuras - até 02/2005)

QTDE./ CHASSI

k

REF.  CODIGO DENOMINACAO 9 =)
8 £
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 2 2| - ]2 4 -
2 500261000 |CM CARDAN 2500-6Rx1 1/4x1000 2 2| - [ 2 2 | -
3 500263000 |CM SUPORTE MANCAL 2 2| - [ 2 2| -
4 500264001 _|FIXADOR 4 4 -[a 4| -
5 500266000 |CM PROTETOR 680...440 2 2 | - | - 2 | -
5 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 - [ -2 e
6 514014000 _|CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 1 1] - |1 1] -
7 537097002 |APOIO 4 4 -1a 4| -
8 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 2 -1 - -
8 537396001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 - 2 | - | - e
8 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 - -1 e
8 537340001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 - -1 2 | -
9 | 7010-011-382 |SUPORTE 2 2| - [ 2 2| -
10 | 7010-031-119 |BATENTE 6 6| - |6 0] -
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE 2 2| - [ 2 2| -
12 | 900100431 |PROTETOR 2 2| - [2 2 | -
13 | 920111001 |PORCA SEXT.AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 6 6| -]6 6| -
14 | 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP 4 4 -1a 4] -
15 | 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 - 2| - [ 2 2| -
15 | 500266000 |CM PROTETOR 680...440 2 -1 2 | -
16 | 900110015 |BASE 2 2| - [ 2 2 | -
17 | 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 4 4 -1a 4| -
18 | 920001402 |PORCA SEXT. M14xL1.5 DIN 934 ZFP 4 4 -[a 4| -
19 | 921090014 |ARRUELA DENT. Al4 DIN 6798 ZVO 4 4 -1a 4| -
20 | 901308055 |PARAF. SEXT. M8xL1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 6 6] - |6 0] -
21 | 920110801 |PORCA SEXT.AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP 6 6| - |6 10| -
22 | 7010-011-501 |CM SUPORTE 2 2| - [ 2 2 | -
23 | 7010-031-503 |CM BUCHA 6 6| - |6 10] -
* 537382000 |CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (6530) * D HE
* 537403000 _|CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (7030) - | - [ - e
* 537328000 _|CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (7530) - EBNE - [ -
* 537346000 _|CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 6R (8630) - 2 | -




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 4120/4650/5050/5540/5930/6050/
6490/6910/7380/7720/8170)

14 { 3,8,9, 10, 11 }
15 { 5,12, 13 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 361 A w
ERUDDO] ™
CM ACIONAMENTO I/

JD 1450/1550 (21 ranhuras - apoés 02/2005)
JD 1470/1570

REF.

CODIGO

500255000

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

MY 4650
1 5050
MY 5540
1 5930

QUANT./ CHASSI

o
o)
o
©

2

o
()
<t
©
2

o

—
o
©
2

501710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x850

502710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000

503710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1250

N =N =NINY 4120

N

N

SN

N

2

507710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1650

509710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1900

7010-011-382

SUPORTE

N

N

N

Nl N

N =]

NN

NN

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

NN

oo

NN

N

N

N

N

N

N

N

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

N oo

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 7215

RIN|A~]

N IIFN N

RIN|&~]

| nofoof

oo

[all NS0 [ee B

nofoof

[l NS0 [ee B

[=ll NS0 [ee i)

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17

900110015

BASE

OO |NN|D BB B |WINININININ (-

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

7010-035-036

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (4120)

*BINIAIBR|IAB]|RIN]

1 BN BR|IRBRIRIN]

VIRINIR IR IN]

1 [ONojoo |~ IN]

LB [ocll [ O} [oo] (ool o oSy Bog 1 O | ol )

LB ool [\ oo) (oo Bong By By | SN U

1 [OIN oo~ IN]

1 [ONojoo | IN]

1 [ONojoo |~ IN]

' [OIN OO~ IN]

7010-035-037

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (4650)

7010-035-038

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (5050)

*|

7010-035-039

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (5540)

7010-035-578

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (5930)

7010-035-040

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (6050)

7010-035-041

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (6490)

7010-035-042

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (6910)

7010-035-043

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (7380)

7010-035-044

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (7720)

B B B B B I B O

7010-035-045

CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (8170)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530)

22 {9, 16,17, 18,19 }

23 { 10, 20, 21 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 363 A

g
&
3

CM ACIONAMENTO
JD 1450/1550 (21 ranhuras - apoés 02/2005)
JD 1470/1570

QUANT./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO 3 =
3 R
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL -1 -0-1-0-10-12l-12]-12[-]-
2 500263000 |CM SUPORTE MANCAL -l -T-1-0-1-12]-12]-12][-]-
3 500264001 [FIXADOR SL--T-1-0-1-1al-1al-1a]-1-
4 500265000 [CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000 -0l -del-12]-12]-]-
5 500266000 [CM PROTETOR 680...440 -1 -T-01-0-1 -T2l -T2 -1-1-1-
5 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 -1 -1T-1-1-1-1T-1-1T-1-1T271-71-
6 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 -l -t -lal-Jal-Jaf-]-
7 537097002 |APOIO SL--T-1-0-1-1al-1al-1al-1]-
8 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 -l -f-t-0-1t-12l-1-1-1-1-1-
8 537396001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 - -0-r-0-0--0-12]-1-1-1-
8 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 - -1T-1T-1-1-1T-1-1T-1T-1T271-71-
9 | 7010-011-382 |SUPORTE -1 -0-1-0-1-12l -2 -12[-]-
10 | 7010-031-119 |BATENTE -1 -1-1-1-1-16]-16]-16]-]-
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE -1 -1T-1-1T-1-T27-T21-121-1-
12 900100431 |PROTETOR -l -0l -d2l -2 -12]-]-
13 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP SL-1-0-1-10-1-16l-16]-16]-]-
14 920600801 |[PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP - -l - -1al-1al-1af-]-
15 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 - -0-1-0-1-1-1-12]-12]-]-
15 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -L-1-T-1-0-1-1el-1-1-1-1-1-
16 900110015 |BASE -l -0l -del-q2]-12]-]-
17 901323030 [PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP Sl-L-0-0-1-1-1al-lal-14]-1-
18 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP -0 --0-1al-1al-14a-]-
19 921090014 [ARRUELA DENT. Al14 DIN 6798 ZVO - -0-1-0-1-1al-1al-1af-1-
20 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP -1 -T-1-1-1-16]-16]-16]-]-
21 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP -L-1-0-1-1-1-16]-16]-16]-]-
22 | 7010-011-501 |CM SUPORTE - -0-0-1-1-12]-f2]-]2]-]-
23 | 7010-031-503 |CM BUCHA -P-0-0-10-1-1-16]-[6[-]6]-]-
8 537383000 |CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (6530) o D I e e I e
8 537404000 |CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (7030) o D e T I e
* 537329000 [CM ACIONAMENTO JD 1450/1550 21R (7530) -t r-r-r -1




=Eru‘®‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 4120 a 6490)

14 {3,8,9, 10, 11 }
15 {5, 12, 13 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

365

(KE—

g
&
1

REF.

500255000

CM ACIONAMENTO
JD 9470 STS/9570 STS/9650 STS/9670 STS
9750 STS/9760 STS (21 ranhuras)

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

(N1 4650

k

QTDE./ CHASSI

o
)
o
o)

2

o
<

o)
Ty)
2

o
(52}

o))
To)
2

(M 6050

501710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x850

N INIINY 4120

503710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1250

N

N

N

N

502710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000

N

504710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1400

7010-011-382

SUPORTE

N

N

N

NN

7010-031-131

EIXO ACIONAMENTO 350

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

7010-031-119

BATENTE

7010-031-534

CM SUPORTE

NN 1

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 715

RN NN
RN NN

RN NN

RIN|OIN|

RIN|OIN|

RIN|OIN|

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z213/15/17

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

= o] (=< ENT ENT {21 (31 N FNS FRY [N (9] [N [N 2

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

=
=

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

=
N

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

=
w

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

'—\
a

7010-011-501

CM SUPORTE

=
(&)}

7010-031-503

CM BUCHA

" INY [N NS NS N S NS (Y O
INNIN) FNNEN) FNY NS ENG TNY I

BIN|AIR[R]|R|RIN]

OIN|O|O |~ IN]

OIN|O || |RRIN|F]

OIN|O|O |~ IN]

OIN|O|O |~ IN]

*

7010-035-047

CM ACIONAMENTO JD STS (4120)

7010-035-048

CM ACIONAMENTO JD STS (4650)

*|

7010-035-049

CM ACIONAMENTO JD STS (5050)

*| v

7010-035-050

CM ACIONAMENTO JD STS (5540)

7010-035-579

CM ACIONAMENTO JD STS (5930)

1 k] k| *| *| *

7010-035-051

CM ACIONAMENTO JD STS (6050)

7010-035-052

CM ACIONAMENTO JD STS (6490)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6910/7380/7720/8170/8615/
9070/9530/10020)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 { 5,12, 13 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

(KE—

367 N

g
&
3

CM ACIONAMENTO
JD 9470 STS/9570 STS/9650 STS/9670 STS
9750 STS/9760 STS (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

cODIGO

500255000

DENOMINACAO

CM SUPORTE MANCAL

(M6910

N~
N~
2

IN 18615

504710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1400

1PN 8170

507710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1650

N

N

509710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1900

7010-011-382

SUPORTE

N

N

7010-031-128

EIXO ACIONAMENTO 865

NN

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

N

N

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

N

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

N

7010-031-119

BATENTE

I
N

Iy
o

Iy
o

7010-031-534

CM SUPORTE

N

N

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

= [nofoo]

NN

1
NN

=N

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17

900110015

BASE

OO N[N || |R|IB[RWINININ |-

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

BB IN]

AR IN|F]

B B B e Ll

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

IR
N

=
o

=
o

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

*OIN|O|O|B|IN]

7010-035-053

CM ACIONAMENTO JD STS (6910)

V[OIN|o|O | IN]

= o [ =
VIoINIoINIRIRIRIN] Y RIS o]

7010-035-054

CM ACIONAMENTO JD STS (7380)

|1 JOIN|O|O| ]| IN]

7010-035-055

CM ACIONAMENTO JD STS (7720)

x|

7010-035-056

CM ACIONAMENTO JD STS (8170)

7010-035-057

CM ACIONAMENTO JD STS (8615)

7010-035-058

CM ACIONAMENTO JD STS (9070)

*| x| x| x| x| k| k| *

7010-035-567

CM ACIONAMENTO JD STS (9530)

7010-035-123

CM ACIONAMENTO JD STS (10020)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

22 {9, 16,17, 18, 19 }

23 { 10, 20, 21 }




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 369 A

g
&
3

CM ACIONAMENTO
JD 9470 STS/9570 STS/9650 STS/9670 STS
9750 STS/9760 STS (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

== CODIGO DENOMINACAO =) =
3 3
1 500255000 [CM SUPORTE MANCAL 2 -2l -fTo[-1T-[-1Tal-[-1-
2 500263000 [CM SUPORTE MANCAL 2 -2 -[2]-]1-1-]2]-1]1-1-
3 500264001 |[FIXADOR 41 -lal-lal-[-1T-Tal-1-1-
4 500265000 [CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000 20 -J2f-J2]-1T-1-1T2}-1-1-
5 500266000 [CM PROTETOR 680...440 2 -2l -[-[-1T-[-1T2}1-1-1-
5 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 -P-1 -1 -t -1T-0-1-1-1-1-
6 514014000 [CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 1 -Jal-fa]-1-0-1al-1-1-
7 537097002 [APOIO 41 -lal-lal-[-1T-Tal-1-1-
8 537375001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 2 -0-1-01-1-1-1-1-1-1-1-
8 537396001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 -l -l -0 -1T-0-1-1-1T-1-1-
8 537322001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 - --0-fef-0-1-1-1T-1-1-
8 537340001 [EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 - -0-0-1-0-1-1a2f-1-1-
9 | 7010-011-382 |SUPORTE 2 -2l -fTo[-T-[-1T2]-[-1-
10 | 7010-031-119 |BATENTE 6| -6l -[6]-]-1-J1o] -]-1-
11 | 7010-031-534 [CM SUPORTE 2 -2l -fTo2[-1T-[-1T2]-]-1-
12 900100431 [PROTETOR 2 -2 -T2 -1-1-J2]-71-1-
13 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR.M10x1.5DIN985ZFP | 6 | - | 6] - |6 -] -] -]16] -] -] -
14 920600801 [PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP 401 -1al-lal-1T-1-Tal-1-1-
15 500264000 [CM PROTETOR 1010...640 -l -T2l -l -T-[-1T21-1-1-
15 500266000 [CM PROTETOR 680...440 2 -1 -1T-1T-0-1T-1-1T2}1-1-1-
16 900110015 [BASE 2 -2 -T2 -1-1-1z2]-71-1-
17 901323030 [PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 401 -Jal-Tal-1-1-Tal-1-1-
18 920001402 [PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 40 -lal-Jal-1T-1T-Tal-1-1-
19 921090014 [ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 401 -Jal-Tal-1-1-Tal-1-1-
20 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 6| -6l -[6]-]-]-Jao] -]-1-
21 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR.M8x1.25DIN985ZFP | 6 | - | 6] - |6 -] -] -J10] -] -1 -
22 | 7010-011-501 [CM SUPORTE 20 -2 -J2|-1-1-1l2}-1]1-1-
23 | 7010-031-503 [CM BUCHA 6| -6l -[6[-1-[-Jaof-[-1-
5 537384000 [CM ACIONAMENTO JD STS (6530) 1 -1 -1-1-1-1-1-1-1-1-1-
5 537405000 [CM ACIONAMENTO JD STS (7030) - r-r-r-r-r-r-1-
5 537330000 [CM ACIONAMENTO JD STS (7530) - -r-r-rxr-1r-1- - -1 -
5 537347000 [CM ACIONAMENTO JD STS (8630) --r-r-r-r-r-r-rxr-r-1-




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 5540/5930/6050/6490/6910/7380/
7720/8170/8615)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 { 5,12, 13 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 371 A
l EITUD0)] ™
CM ACIONAMENTO

JD 9770 STS/S 540/550/660/670/680 (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF. CODIGO DENOMINACAO 2 2 8 8 I I I I e
L 338 3 3 R K & 3
1 500255000 [CM SUPORTE MANCAL 212122 -|2f-]12]|-12[4]14]-
2 502710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000 2 -1 -1-1-t-1-1-1-1-1-1-1-
2 503710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1250 -l212)0 -1 -1-1-1-0-1-1-1-1-
2 504710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1400 -l -t -121 -1 -1-1-1-1-121-1-
2 507710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1650 -l -f-1-1-121-1-1-1-1-12]-
2 509710000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1900 -l -l -t -12i-1210 -1 -1 -
3 7010-011-382 |SUPORTE 2121212 -2 -]12]-12|2]2] -
4 7010-031-128 |EIXO ACIONAMENTO 865 2121212 -2 -12[-12]-]-1-
4 7010-031-129 |EIXO ACIONAMENTO o I B R N N B I I B A A
5 7010-031-119 |BATENTE 8[8]8)8]-18]-18[-]18]12]12] -
6 7010-031-534 |CM SUPORTE 2121212 -12]-12|-]12]2]2]-
7 7010-031-806 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z15 1f{-J1j1)-11}-f1f-j1111]1]-
7 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 -1 -1 -1 -r-t-r-b-r-r-1 -t
8 900110015 |BASE 2121212 -12]|-]12|-]12]2]2]-
9 901323030 [PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 4141414 -14]-14]-1414]4] -
10 920001402 [PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 4141414 -14|-14]-14[414]-
11 921090014 [ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 4141414 -141-14]1-14[414]-
12 901308055 [PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 88|88 -18]-18]-]18]12]12f -
13 920110801 [PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25DIN985ZFP |8 (8|8 |8] -|8]-]18]-]8]12]12] -
14 | 7010-011-501 [CM SUPORTE 2121212 -2 -]12|-12]2]|2]-
15 | 7010-031-503 |CM BUCHA 8/8[8]8|-[8]-18|-]18]12]12] -
* 7010-035-101 |CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (5540) Sl I R R I I R I I I I
* 7010-035-580 |CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (5930) I I R I I I R e I I
* 7010-035-102 |CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (6050) o s
* 7010-035-103 |CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (6490) o I I I I N R I R I e e
* 7010-035-104 |CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (6910) o I I I I I R I R I ) I
* 7010-035-105 |CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (7380) I I I I I R I R I e I
* 7010-035-106 |CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (7720) o I B R R R R R I B R A
* 7010-035-107 |CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (8170) o I I R R R R e I I e
* 7010-035-108 |CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (8615) o I I R I I R e e I




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 6530/7030/7530/8630)

22 {9, 16,17, 18, 19 }

23 { 10, 20, 21 }




(=

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 373 A
| ERUDDO] ™
VAN
CM ACIONAMENTO
JD 9770 STS/S 540/550/660/670/680 (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

REF.  CODIGO DENOMINAGAO o o o o
(92} (92} (92} ™
38 = 2 3
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL 2 2 2 4
2 500263000 _|CM SUPORTE MANCAL -T2 e -1l -1T-1T-12
3 500264001 |FIXADOR - - -4l -14]l-1al-1-1-14
4 500265000 _|CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000 -T2 -2l -l -1-1-12
5 500266000 |CM PROTETOR 680...440 - - -l2l-l2l-1-1-1-1-12
5 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 - -1 -1 -1l -1 -1-1-
6 514014000 _|CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 -1 -1
7 537097002 |APOIO - T -Tal-Tal -Tal-1T-1-[a
8 537375001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 6530 e e - - - -1T-1-1-
8 537396001 _|EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7030 e e -1
8 537322001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 7530 e -1
8 537340001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 8630 - - -1 -1 -1-1-1-1-1-12
9 | 7010-011-382 [SUPORTE -1 -1-T21-120-1z21-1-1-12
10 | 7010-031-119 |BATENTE -1 -T-T6[-l6l-16-1-1-110
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE -1 -T-120-T21-T21-1T-1-12
12 | 900100431 |PROTETOR -1 -T-Tz2l -T2 -T21-1T-1T-12
13 | 920111001 |PORCA SEXT.AUTOTR.MI10x1.5DIN9852FP | - | - | - | - | 6] -|6] -16] -1 -] -16
14 | 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP - -Tal 14 -1a-1-1-[a
15 | 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 - -1 -1l2]l-1l21-1-1-12
15 | 500266000 |CM PROTETOR 680...440 -1 -1 -1zl -1T-1T-1-1-1-1T-12
16 | 900110015 |BASE -1 -1 -T2l -T21-121-1-1-12
17 | 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP - - -lal -4l -1al-1-1-1a4
18 | 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP - Tal-Tal-1al -1 -1-14
19 | 921090014 |ARRUELA DENT. Al4 DIN 6798 ZVO - - -lal -4l -1al-1-1-1a4
20 | 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP -1 -1 -1Iel-1e6l-16-1-1-110
21 | 920110801 |PORCA SEXT.AUTOTR.M8x1.25DIN985ZzFP | - | - | - | - | 6| -6 -6 -1 -1 -]10
22 | 7010-011-501 |CM SUPORTE - -T2 -12-12-1-1-12
23 | 7010-031-503 |CM BUCHA - - -16]-161-16]-1-1-110
* 537385000 _|CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (6530) - - - - -1-1-1-
* 537406000 _|CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (7030) - - -1 -1-1-
* 537331000 _|CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (7530) - - - - -1-1-1-
* 537348000 _|CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (8630) - - - - -1 -1 -1-1-1-1-1*




=Eru‘®‘§

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 9070/9530/10020/10510/11330/11800)

14 { 3, 8,9, 10, 11 }
15 { 5, 12, 13 }



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

375

(KE—

g
&
3

REF.

CM ACIONAMENTO

JD 9770 STS/S 540/550/660/670/680 (21 ranhuras)

CODIGO

500255000

DENOMINAGAO

CM SUPORTE MANCAL

QTDE./ CHASSI

k

509710000

CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1900

7010-011-382

SUPORTE

7010-031-129

EIXO ACIONAMENTO

N1 %1 EN 110020

NIN1(N1EN (11330

N1 %1 EN 111800

7010-031-209

EIXO ACIONAMENTO

NI Y Y EN 9070

7010-031-206

EIXO ACIONAMENTO

NI RN Y EN [ 9530

7010-031-210

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-207

EIXO ACIONAMENTO

LI [\

7010-031-211

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-208

EIXO ACIONAMENTO

7010-031-119

BATENTE

[N
N

7010-031-534

CM SUPORTE

7010-031-806

CS RODA DENTADA ASA 60 Z15

=N

514014000

CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17

(o) ENJ BN (o) [0 BNy oSy sy (o8 (TSN g ) [VR | N [

900110015

BASE

901323030

PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP

920001402

PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP

921090014

ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO

MBI IN]

901308055

PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP

o
NN

7010-011-501

CM SUPORTE

7010-031-503

CM BUCHA

= == =
b= [N P =) ENY EN) N (S T2 I (V) P B

= == =
NN S B EN B Y D R DY =

= == =
= DN I = B EN B DY D R B =Y

= I [ =
= DY P = BN EN B Y R KR ES I K

NI NISSHE S NN RS ENE
1

7010-035-109

CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (9070)

7010-035-555

CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (9530)

7010-035-124

CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (10020)

7010-035-556

CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (10510)

7010-035-557

CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (10950)

7010-035-571

CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (11330)

7010-035-558

CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (11800)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM ACIONAMENTO (CHASSI 11530/12030)

21 {9, 15,16, 17, 18 }

22 {10, 19, 20 }




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 377

(KE—

=
&
1

CM ACIONAMENTO

JD 9770 STS/S 540/550/660/670/680 (21 ranhuras)

QTDE./ CHASSI

k

REF. CcODIGO DENOMINACAO =4 =
3 N
— —
1 500255000 |CM SUPORTE MANCAL - -1 -16]-1]4
2 500263000 |CM SUPORTE MANCAL - -1 -12]-12
3 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 - -1 -18]-18
4 500264001 |FIXADOR - -1 -14]-12
5 500265000 |CM CARDAN 2500-21Rx1 1/4x1000 - -1 -12]-12
6 514014000 |CS RODA DENTADA ASA 60 Z13/15/17 -1 -1-11]-112
7 537097002 |APOIO - -1 -14]-14
8 537415001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 11530 -1 -1-12]-1-
8 537314001 |EIXO ACIONAMENTO CHASSI 12030 -1 -1-1-1-12
9 | 7010-011-382 |SUPORTE - -1 -12]-12
10 | 7010-031-119 |BATENTE - -1 -1-1-1-1]1]-[10
11 | 7010-031-534 |CM SUPORTE -l -1 -1 -1 -1-12[-1]4
12 900100431 |[PROTETOR - -1 -12]-12
13 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP -1 -1-16]-168s
14 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP - -1 -14]-12
15 900110015 [BASE -1 -1-12]-12
16 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP - -1 -14]-14
17 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP - -1 -14]-14
18 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO - -1 -14]-14
19 901308055 |PARAF. SEXT. M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP - -] -110] -J10
20 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8x1.25 DIN 985 ZFP -1 -] -l10] -[10
21 [ 7010-011-501 [CM SUPORTE -1 -1-12]-12
22 | 7010-031-503 |CM BUCHA -1 -1-[10] -[10
* 537418000 |CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (11530) -1 - -0
* 537315000 |CM ACIONAMENTO JD 9770 STS/S (12030) -1-1 -1 -1 -0




CM SUPORTE MANCAL

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

14{1,3,5 7,9 11}
15{2,3,5 7,9 11}
16 { 2, 4,6,8, 10, 12 }
17 {3,5,7,9, 11, 13 }



(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 379 A
I ERUDD]™
CM SUPORTE MANCAL
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJ.
1 500254000 |CM MANCAL 1
2 7010-031-536 [CM MANCAL 1
3 7010-031-113 |SUPORTE 1
4 7010-565-143 |SUPORTE 1
5 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 4
6 901323030 |PARAF. SEXT. M14x1.5x30 DIN 961 8.8 ZFP 2
7 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 4
8 920001402 |PORCA SEXT. M14x1.5 DIN 934 ZFP 2
9 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 4
10 921030014 |ARRUELA LISA 15x28x2.5 DIN 125-A ZVO 2
11 921090010 |[ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 2VO 4
12 921090014 |ARRUELA DENT. A14 DIN 6798 ZVO 2
13 500262000 |CM MANCAL 1
14 500255000 |CM SUPORTE MANCAL *
15 | 7010-031-534 |CM SUPORTE *
16 | 7010-031-537 |CM SUPORTE *
17 500263000 |[CM SUPORTE MANCAL *




CM MANCAL

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 381

@

|
:

CM MANCAL
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJ.
1 902312025 |PARAF. FRAN. M10x1.5x25 DIN 603 8.8 ZFP 3
2 902312030 |PARAF. FRAN. M10x1.5x30 DIN 603 8.8 ZFP 3
3 920001001 |PORCA SEXT. M10x1.5 DIN 934 ZFP 3
4 921030010 |ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZzVO 3
5 921090010 |[ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 2VO 3
6 926030303 |MANCAL MSB 72 INA 2
7 927210504 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 SK104-207-KTT-B-HLA (INA) 1
8 927210503 |ROLAMENTO SEXT. 1 1/4 F-110949 (INA) 1
9 902312045 |PARAF FRAN M10x1.5x45 DIN 603 8.8 ZFP 3
10 500254000 |CM MANCAL *
11 | 7010-031-536 |CM MANCAL *
12 | 7010-031-538 |CM MANCAL *
13 500262000 |CM MANCAL *




CM PROTETOR

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 383

>
@

REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 500264001 |FIXADOR 4
2 900100423 |PROTETOR ESQ. (CM PROTETOR 500264000) 1
2 900100424 |PROTETOR ESQ. (CM PROTETOR 500266000) 1
2 900100432 |PROTETOR ESQ. (CM PROTETOR 500273000) 1
3 900100427 |PROTETOR DIR. (CM PROTETOR 500264000) 1
3 900100428 |PROTETOR DIR. (CM PROTETOR 500266000) 1
3 900100433 |PROTETOR DIR. (CM PROTETOR 500273000) 1
4 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP 4
5 921010008 [ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO 4
* 500264000 |CM PROTETOR 1010...640 *
* 500266000 |[CM PROTETOR 680...440 *
* *

500273000

CM PROTETOR 580...370




CM PROTETOR ESQ.

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 385 A

REF. CODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.

500264001 |FIXADOR
500270000 |CS PROTETOR ESQ.

920600801 |PORCA BORBOLETA M8 x 1.25 ZFP
921010008 |ARRUELA LISA 8.4x24x2 DIN 9021 ZVO
921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO
934005053 |AD LUBRIFICAR 8HS

500274000 |CM PROTETOR ESQ.

Bl K20 [20 =N (O] [\ g
SR INININIE N




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

386

PENEIRAS PARA MILHO

3
2
3

S




(KE—

PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 387 A
[ EITUD0)] ™
PENEIRAS PARA MILHO W
REF. CODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
* 95008561 PENEIRA CASE IH 2366 (1910x1144) 1
* 95008560 PENEIRA CASE IH 2388/2688 (1910x1525) 1
* 95008569 PENEIRA CASE IH 2399/2799 (1910x1525) 1
* 95008501 PENEIRA IDEAL 1175 (1285x1100) 1
* 95008508 PENEIRA IDEAL 1170 (1285x870) 1
* 95008503 PENEIRA IDEAL 9070 (1613x875) 1
* 95008504 PENEIRA IDEAL 9075 / MF 6845/6850/MX90 (1613x1103) 1
* 95008506 PENEIRA IDEAL 9090 / MF 6855 (1613x669-DUPLA) 1
* 95008535 PENEIRA JD 960 C/ EXTENSAO (1235x972) 1
* 95008531 PENEIRA JD 1165 / SLC 6200/6300/6500 (1530x969) 1
* 95008539 PENEIRA JD 1165 / SLC 6200/6300/6500 (16-1530x969) 1
* 95008533 PENEIRA JD 1175/1450/1470/ SLC 7100/7200/7300/7500/7700 (1530x1234) 1
* 95008537 PENEIRA JD 1185/1550/1570/ SLC 8700 (1530x739-DUPLA) 1
* 95008572 PENEIRA JD 9470 STS/9570 STS (1611x10445) 1
* 95008563 PENEIRA JD 9650 STS/9750 STS (1610x1318) 1
* 95008520 PENEIRA MF 32 (1625x1219) 1
* 95008518 PENEIRA MF 34 / AGCO 550 (1450x1351) 1
* 95008516 PENEIRA MF 38 / AGCO 660 (1450x810-DUPLA) 1
* 95008510 PENEIRA MF 310 C/ EXTENSAO (1000x1035) 1
* 95008500 PENEIRA MF 210/1630 C/ EXTENSAO (1000x770) 1
* 95008511 PENEIRA MF 3640 CURTA C/ EXTENSAO (1130x1035) 1
* 95008512 PENEIRA MF 3640 LONGA C/ EXTENSAO (1300x1035) 1
* 95008513 PENEIRA MF 5650 CURTA C/ EXTENSAO (1130x1225) 1
* 95008514 PENEIRA MF 5650 LONGA C/ EXTENSAO (1300x1225) 1
* 95008522 PENEIRA MF 9790/VALTRA BC7500 (2005x1550) 1
* 95008571 PENEIRA MF 9690/VALTRA BC6500 (1998x1265) 1
* 95008550 PENEIRA NH 135//1530/4040 (1050%x990) 1
* 95008552 PENEIRA NH 5050 (1050x1250) 1
* 95008554 PENEIRA NH 8040 (1500x998) 1
* 95008555 PENEIRA NH 8055 (1500x1255) 1
* 95008573 PENEIRA NH CR9060 (1508x1319) 1
* 95008566 PENEIRA NH CS660 C/ EXTENSAO (1404x758-DUPLA) 1
* 95008564 PENEIRA NH CS660/TC59/TC5090 AUTO NIVELANTE (1808x1524) 1
* 95008556 PENEIRA NH TC55 (1765x998) 1
* 95008565 PENEIRA NH TC55 AUTO NIVELANTE (1808x1001) 1
* 95008557 PENEIRA NH TC57/TC5070 (1765x1255) 1
* 95008559 PENEIRA NH TC57/TC5070 AUTO NIVELANTE (1808x1262) 1
* 95008558 PENEIRA NH TC59/TC5090 (1765x758-DUPLA) 1
* 95008530 PENEIRA SLC 1000/2000/2200 C/ EXTENSAO (1050x975) 1
* 95008567 PENEIRA VALTRA BC4500 C/ EXTENSAO (1299x600-DUPLA) 1
1 95008509 EXTENSAO IDEAL 1170 (501x870) 1
1 95008502 EXTENSAO IDEAL 1175 (501x1100) 1
1 95008515 EXTENSAO IDEAL 9070 (385x875) 1
1 95008505 EXTENSAO IDEAL 9075 (385x1105) 1
1 95008507 EXTENSAO IDEAL 9090/MF 6855 (385x1350) 1
1 95008532 EXTENSAO JD 1165/SLC 6200/6300/6500 (480x969) 1
1 95008534 EXTENSAO JD 1175/1450/SLC 7100/7200/7300/7500 (480x1234) 1
1 95008538 EXTENSAO JD 1185/1550/SLC 8700 (480x741-DUPLA) 1
1 95008521 EXTENSAO MF 32 (431x1219) 1
1 95008519 EXTENSAO MF 34 (434x1349) 1
1 95008517 EXTENSAO MF 38 (434x814-DUPLA) 1
1 95008551 EXTENSAO NH 135/1530/4040 (490x990) 1
1 95008553 EXTENSAO NH 5050 (490x1250) 1




388 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

%m@%u_\_@@g—
CM FECHAMENTO CILINDRO
NH 1530/4040/5050/8040/TC55/8055/TC57/TC59

QTDE./ CONJ.

=1

CcODIGO

7010-560-136

DENOMINACAO

CHAPA FECH. CIL. NH 1530/4040

1530/ 4040

I 8040 / TC55

I 8055 / TC57

7010-560-137

CHAPA FECH. CIL. NH 5050

7010-560-242

CHAPA FECH. CIL. NH 8040/TC55 Até 99

7010-560-240

CHAPA FECH. CIL. NH 8055/TC57 Até 99

7010-590-165

BARRA FECH. CIL. NH TC59 ATE 1999

901317040

PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP

40

901317045

PARAF. SEXT. M12x1.75x45 DIN 933 8.8 ZFP

920111201

PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP

40

921040042

ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

80

7010-560-600

CM FECHAMENTO CILINDRO NH 1530/4040

7010-560-601

CM FECHAMENTO CILINDRO NH 5050

7010-560-602

CM FECHAMENTO CILINDRO NH 8040/TC55

| x| ]| *| Dl IN[N]|~ R |[—]|~ ]~

7010-560-603

CM FECHAMENTO CILINDRO NH 8055/TC57 (Até 1999)

7010-560-604

CM FECHAMENTO CILINDRO NH TC59 (Até 1999)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 389 ‘ ‘ ®
=W__E,?_K‘%ﬁ FUD0

CM FECHAMENTO CILINDRO
NH TC55/TC57/TC59
(A partir de 2000)

QTDE./ CONJ.
REF. CODIGO DENOMINACAO 3

|_
1 | 7010-565-816 [CS FECHAMENTO CIL. TC57 8 -
1 | 7010-565-817 [CS FECHAMENTO CIL. TC59 - 8
2 913317041 |PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M12x1.75x40 DIN 912 8.8 ZFP 40 48
3 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 40 48
4 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 40 48
* | 7010-560-605 |CM FECHAMENTO CILINDRO NH TC55/TC57 (A partir de 20 00) * -
* | 7010-560-606 |CM FECHAMENTO CILINDRO NH TC59 (A partir de 2000) - *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM FECHAMENTO CILINDRO
NH TC5070

REF.  CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJ.
1 | 7010-565-819 |CS FECHAMENTO CIL. NH TC5070 8
2 913317041 |PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M12x1.75x40 DIN 912 8.8 ZFP 40
3 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 40
4 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 40
*

7010-560-608

CM FECHAMENTO CILINDRO NH TC5070

*




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 391 ‘ ‘

=Ery¢‘%@ fUDD

CM FECHAMENTO CILINDRO

NH TC5090

REF.  CODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 | 7010-565-818 |CS FECHAMENTO CIL. NH TC5090 8
2 913317041 |PARAF. SEXT. INT. C/CAB. M12x1.75x40 DIN 912 8.8 ZFP 48
3 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 48
4 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 48
* | 7010-560-607 [CM FECHAMENTO CILINDRO NH TC5090 *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA
™ VENCE!

CM FECHAMENTO CILINDRO
SLC 2200 (9 barras)

REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.

7010-550-963 |CS FECH. CIL. SLC 2200 [ 9 |
901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP
921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

393

A

>
@

CM FECHAMENTO CILINDRO

REF.

SLC 6200/6300/6500/7100/7200/7300/7500/7700

CODIGO

SLC 2200 (8 barras)
SLC 1000/2000

JD 960/1165/1175

DENOMINACAO

1000 / 2000

QTDE./ CONJ.

SLC 6200...
SLC 7100...
SLC 7700

S

SLC 2200

7010-550-600

CM FECH. CILINDRO SLC 1000/2000

7010-550-601

CM FECH. CILINDRO SLC 6200/6300/6500/ JD 960/1165

7010-550-602

CM FECH. CILINDRO SLC 7100/7200/7300/7500/ JD 1175

7010-550-603

CM FECH. CILINDRO SLC 7700

1 7010-550-962 [CS FECH. CIL. SLC 1000/2000 8 - - - -
1 7010-550-856 |CS FECH. CIL. JD/SLC - 8 - - -
1 7010-550-857 |CS FECH. CIL. JD/SLC - - 8 8 -
1 7010-550-427 |CHAPA FECH. CIL. SLC 2200 - - 8
2 901317040 [PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 32 32 40 40 32
3 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 32 - - - 32
3 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP - 32 40 40 -
4 921030012 [ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 64 64 80 80 64
5 921090012 [ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 32 40 40 -
*
*
*
*
*

7010-550-609

CM FECH. CILINDRO SLC 2200 (8 barras)




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

= WVENGE
CM FECHAMENTO CILINDRO
JD 1185
SLC 8700 MASTER

QTDE./ CONJ.
o
REF.  CODIGO DENOMINAGAO g
9
n
1 | 7010-550-910 |CS FECH. CIL. JD 1185/1185 M/SLC 8700 M 8 -
1 | 7010-550-927 [CS FECH CIL JD 1185/1185 M/SLC 8700 M - 8
2 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 48 48
3 920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP 48 48
4 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 96 96
5 921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 48 48
* | 7010-550-604 |CM FECHAMENTO CILINDRO JD 1185 * g
* | 7010-550-605 [CM FECHAMENTO CILINDRO SLC 8700 MASTER - *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 395 ‘ ‘ .
=E}K‘%ﬁ FUDD)
CM FECHAMENTO CILINDRO

JD 1450

REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.

7010-550-916 [CS FECHAMENTO CIL. JD 1450 8 |
920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP
921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO 40 |




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA
™ VENCE!

CM FECHAMENTO CILINDRO
JD 1550

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJ.

7010-550-230 [CHAPA FECH. CIL. JD 1550 8 |
920001201 |PORCA SEXT. M12x1.75 DIN 934 ZFP
921090012 |ARRUELA DENT. A12 DIN 6798 ZVO




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 397 ‘ ‘

=Ery¢‘%@ fUDD

CM FECHAMENTO CILINDRO

MF 32

REF.  CODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 | 7010-570-190 |CHAPA FECH. CIL. MF 32 8
2 901313035 |PARAF. SEXT. M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 40
3 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 80
4 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 40
* | 7010-570-609 [CM FECHAMENTO CILINDRO MF 32 *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA
™ VENCE!

CM FECHAMENTO CILINDRO
MF 34

REF. CcODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.

7010-570-189 |CHAPA FECH. CIL. MF 34 [ 8 |
920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP

* 7010-570-608 |CM FECHAMENTO CILINDRO MF 34 *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 399 ‘ ‘

=Ery¢‘%@ fUDD

CM FECHAMENTO CILINDRO

MF 38

REF.  CODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 | 7010-570-176 |BARRA FECH. CIL. MF 38 8
2 901313040 |PARAF. SEXT. M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 56
3 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10x1.5 DIN 985 ZFP 56
4 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 112
* | 7010-570-607 [CM FECHAMENTO CILINDRO MF 38 *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM FECHAMENTO CILINDRO
IDEAL 1170 DS/1175 DS/9075/9090
MF 3640/5650/6845/6850/6855



PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

401

A

>
@

CM FECHAMENTO CILINDRO

REF.

CODIGO

IDEAL 1170 DS/1175 DS/9075/9090
MF 3640/5650/6845/6850/6855

DENOMINACAO

()
(a]
[Te)
N~
—
—

QTDE./ CONJ.

1170 DS..

S

7010-570-601

CM FECHAMENTO CILINDRO IDEAL 1175 DS/MF 5650

7010-570-602

CM FECHAMENTO CILINDRO IDEAL 1170 DS/MF 3640

7010-570-603

CM FECHAMENTO CILINDRO IDEAL 9075 DS/MF 6845/6850

1 7010-570-876 |CS FECHAMENTO CIL. IDEAL 1175/1175 DS/MF 5650 8 - - -
1 7010-570-875 [CS FECHAMENTO CIL. IDEAL 1170 DS/MF 3640 - 8 - -
1 7010-570-877 [CS FECHAMENTO CIL. IDEAL 9075/MF 6845 - - 8 -
1 7010-570-879 [CS FECHAMENTO CIL. IDEAL 9090/MF 6855 - - - 8
2 901316065 |PARAF. SEXT. M12x1.75x65 DIN 931 8.8 ZFP 40 40 40 48
3 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 40 40 40 48
4 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 80 80 80 96
*
*
*
*

7010-570-604

CM FECHAMENTO CILINDRO IDEAL 9090 DS/MF 6855




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

CM FECHAMENTO CILINDRO
IDEAL 1170/1175/9070/9075 (Baixa Inércia)

REF.

CcODIGO

DENOMINACAO

QTDE./ CONJ.

1 7010-570-170 |CHAPA FECH. CIL. IDEAL 1175 BI 8

1 7010-570-169 |CHAPA FECH. CIL. IDEAL 1170/9070 Bl - 8
2 7010-570-215 |TIRANTE 24 32
3 7010-570-878 |CS SUPORTE FECH. CIL. IDEAL 1170/1175 Bl 24 32
4 901313030 |PARAF. SEXT. M10x1.5x30 DIN 933 8.8 ZFP 48 64
5 901317035 |PARAF. SEXT. M12x1.75x35 DIN 933 8.8 ZFP 48 64
6 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 48 64
7 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 48 64
8 921050012 |ARRUELA DE PRESSAQO B12 DIN 127 ZVO 48 64
9 921090010 |ARRUELA DENT. A10 DIN 6798 ZVO 48 64
* 7010-570-600 |CM FECHAMENTO CILINDRO IDEAL 1175/9075 Bl * =

* 7010-570-606 |CM FECHAMENTO CILINDRO IDEAL 1170/9070 BI = *




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 403 ‘ ‘

=w__,@_u‘%@ fUDD
CM FECHAMENTO CILINDRO

MF 3640 (Baixa Inércia)

REF.  CODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 | 7010-570-166 |BARRA FECH. CIL. MF 3640 BI 8
2 901317040 |PARAF. SEXT. M12x1.75x40 DIN 933 8.8 ZFP 40
3 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M12x1.75 DIN 985 ZFP 40
4 921030012 |ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A ZVO 40
* | 7010-570-605 [CM FECHAMENTO CILINDRO MF 3640 (Baixa Inércia) *




A
A
®
404
TAF
O
RMA PARA M.
OB
oCcuU
DA

VEN]
U%I

L]
o
1 Y
B ....I
e BB EEEE
ety ot | [ o = ..11M".
ez e =44 L
i o~ || 2 (%
n—_r-ﬁ .._...._r_ L .-..15. il =
Ll e | — | %..m.._. 152 i
' T4 -.. Ll “m F0ey T4 o
o ._B Ui il
Serju ol | - =i v = o m-. F il — d| o
(o] 1oz b 7 ki N = sey Ll R -l
o = u_r..?_. 4..1. M“ 17 ¥ o mmm
LU ; W 228 Uy o~ — | ="
S-!___c o e — [ : m far i [ o e 2% -
= = ol i 2l o —|2 ol = .. ~F ﬁﬁ
Nhﬂz o | o - ?.m Zz o &
\wl S ur 41 12. - |e ok -l o .- = 858
n w o =+~ e e e T
iy S o =2 : : - - LIE
1 o 1781 3 ] .4. u_.— mw ".. - M{E__ﬂ- 7 (3] 2 b od u..r
<« ] — | M =& [ sé o = 3|
{3 o [ = .ﬂm 0 ] o vt | =] -
fa) W seyur o e feu ..1__1_U.. ﬂ- = 5 I P 4..m”m
= = ¥ =T Ay £ =4 b b Ll = ] | o [ 11_3. W..
5B L3 =1, .4...I ...Eu_.m - = -—.WF = o 3ﬁﬂu
O ar 4 oo -|58 8- | & T sequ - [oe] s =|- o
o 5 .E = o : { m 2 \ ” 1-.—.-‘| ﬂ:__.)._ _ll.ﬁ -.
oo CEE - al A . Sl
(1] r1zk ol -4 ﬁ.& N 7)) w TR | o [ - = B HIE
. il § Bt Sl < alalE.
< Tk 1 22. = o f* 1 o &¢ 1.?_?._... = | EW
< T lsfal | S R 3z
2 e e § o 5[ i L
sE S - 3= el = 1¢. M5 Gl B .SMD.
o EHUIY B ol o = 1m“-.u_ﬁ._|.___ = seg, ﬂ._-....d.... .J.T_-I._F._”....Em...
L 58 o = || 2138 (@) fTEL o =lala i
A : snifdE : | o ff _._IWNW : O feyuy - I Y [ = bl w.r
- seyu ooy Sl i b 2 0 TZk by . mmmn
< [ i D [ O mm.ﬂ“_ﬂ._..- seyuy o I ..41#:.4.. H-
wd SOy o | | e = |= ..Eﬂ“. < Tik L o [ E.M.ﬂ.
o ITa E o ou Hﬂ_ﬂ sEYU T._?_.. 11.?_. ﬂ
58 1_2. | — _?_M. = mo: B G I _2“.. ol
/)] WUl § .u..__..,_.-. .._-.—E..ﬂ.d.,..... R SELL H&End..m l....r.-u.ﬂ...““..
c 1T F R mﬁf 4| L SEYL, o a | ™ ..ﬂm
TT] o | e || Hﬂ P4 g o | o P 25 z
o il ..BEE.. [ sey, i b = B8]
| e Wi (o < ryy M o4 o [ = e ;
L | S . - BB, o o o - bl 8RS
m. - FELL, o~ | 112..2%*
= o S I S O r ~Ee o b
m 2 o] 2 =l m i bl b 1155.5ﬁ+
7 - =l |
5 mw : mz.m " | 3??
ij ] =
N 11K =
.pn__n.... ! m_hm = m < o - b
2 2lal® ch_ﬂ o X S 5 E
£ £ 2l masnr o S N 2 <
] .m ck nuu A = _I....... wuﬂm _la
L < < % 5| 2 H S|+ Mu
APAHO.M.A b b (@) s i = |
D_IHD --ﬂw o Nﬁu =
cmm.u = %Wm g 5 3|8 12| 15
[ m DHHW.C MﬂP M o | o Wm
=(5|8 EHE = @ o[BS cle
2 VW._U_ [ |t SH
= 2 o |2 WW.D. DTW ..|.DH
o 2 =1 A.m SRl EWEMW =
S i 2 mmm o : i 3 ,.m - i 3
25|58 g 2l < =P b
4 3(glzlels e
o — o = o ] = ; - ...H—L.._H_Fm.
@ miﬂ m"a =y SIo(E HWMEE
I m.nu_;. = |8 4 = .HWG. MEF
< L | FM Ew..Em H ) d
= = b = = [ra 1S1= i o
= n_um_ = .UGM 4 "
il Z|E|3
mmmqm me; B
— L | =) .Eu.
3 W S
_ fmmme.m
- [ —]
. WH




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 405 ‘ ‘ ®
VENCGERUDO)

CM CAIXA N° 1

REF. cODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.

900100290 |CAIXA PLASTICA PECAS N1

* 500260000 [CM CAIXAN°1 *




® 406 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA
W@II@E IUDO)

S U

CM KIT ADESIVOS (CHASSI 3240 a 7380)

VVErlo= Hociidsz) Hoecutdz
TUDO— B2:00— 3700

L0 Lo A kA Socidd=
2120 205950

Boecuda 20350 SBocuclz 55240

L

“—Bocudza 9930 —SBeoeuda 5050
Docuclz 82490 Bogcuyds 6550

s—ocudz 9910 »—SBocucz 7050

rJl

Socudlz 7580

fill PERIGO/DANGER/PELIGRO
FAAA B F D A DESLIOUE 0 MOTOHR AMTES 60
ULIVEEIHLE & FRELA SAofLUUEN AJUSTE

P YOUR DM BATETY TR G0 THE EROME BEF0AE — 4

CUHIBADDICALTIGN PFRECALME MR

Amatemsmapsnagss

'1— nn-—trﬂi-hf-ll.ﬂ'_:r—

AR sy (on R feUe L
-.-

L




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA 407

(KE—

=

REF.

CcODIGO

934001012

CM KIT ADESIVOS (CHASSI 3240 a 7380)

DENOMINAGAO

AD CUIDADO LEIA O MANUAL

QTDE./ CHASSI

934001055

AD 50 Anos

934301002

AD ATENCAO REAPERTAR PARAF. 24H

934301037

AD PERIGO DESLIGUE O MOTOR

934301113

AD ATENCAO SISTEMA DE FRICCAO

934301133

AD ATENCAO MONTAGEM CARDAN

934301004

AD 'VENCE TUDO' (3240)

= NI S Y ARy 3240

I =N [N] /5N INY SN PN 219 20

NS NI Y 4650

=N V] =N [N /=N 'S (5050

I =N V] /=N [N} 'S Pl 5540

I =N V] 5N [N /5N ' EG 050

I =N V] /=N [N} /=N 'R 5400

I =N [N] =N [N} /5N PO 5530

I =N [N] =N [N} /5N 'R 5010

934301033

AD 'VENCE TUDO' (3700)

[ IR I [N /™ INY (=N 15N 2700

934301034

AD 'VENCE TUDO' (4120)

934301035

AD 'VENCE TUDOQ' (4650)

934301036

AD 'VENCE TUDO' (5050)

934301007

AD 'BOCUDA 3240

934301009

AD 'BOCUDA 3700

934301011

AD 'BOCUDA 4120'

934301013

AD 'BOCUDA 4650

934301015

AD 'BOCUDA 5050

Pl
BIS|ES|o|e|~[~|~N[~|N|o o] s w |-

934301017

AD 'BOCUDA 5540

[
i

934301143

AD 'BOCUDA 5930

=
(&)]

934301019

AD 'BOCUDA 6050

=
(o2}

934301021

AD 'BOCUDA 6490’

[y
~

934305012

AD 'BOCUDA 6530

=
(o]

934301023

AD 'BOCUDA 6910

=
[(e}

934305013

AD 'BOCUDA 7030

N
o

934301025

AD 'BOCUDA 7380'

*

500106000

CM KIT ADESIVOS 3240

501004000

CM KIT ADESIVOS 3700

502004000

CM KIT ADESIVOS 4120

503004000

CM KIT ADESIVOS 4650

504004000

CM KIT ADESIVOS 5050

505004000

CM KIT ADESIVOS 5540

506024000

CM KIT ADESIVOS 5930

506004000

CM KIT ADESIVOS 6050

507004000

CM KIT ADESIVOS 6490

541003000

CM KIT ADESIVOS 6530

508004000

CM KIT ADESIVOS 6910

544003000

CM KIT ADESIVOS 7030

Xl k| x| k] x| k| x| k| *| *| *]| *

509004000

CM KIT ADESIVOS 7380




‘ ® 408 PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

:WWG%—

CM KIT ADESIVOS (CHASSI 7530 a 12030)

Socucdzs 7950

&

Soecudz 7120 w—moeudz 817

(A
i
G
&

Soeciedzn 8915 n—rigei)z)

Socuda 9070 «—Soeuda 9531

tn
-~

ocudz 100205 SBocicdz 10510
Soecudz 10907 . Bocudza 113350
HSocudz 11580, Beosudz |1 800

Soctuda 12030 VENCE
TUDO—

2

oD s o ery pe e arens |

FHLE B PROFLE EETUSITLD, DERLDE B SOTOE MSTHR OF
SESTAANAR LE

w#ﬂl_—

FIAR ATENGAOATENTTION ATENCION




PLATAFORMA PARA MILHO BOCUDA

409

(KE—

(o]

REF.

CcODIGO

934001012

CM KIT ADESIVOS (CHASSI 7530 a 12030)

DENOMINACAO

AD CUIDADO LEIA O MANUAL

QTDE./ CHASSI

934001055

AD 50 Anos

934301002

AD ATENCAO REAPERTAR PARAF. 24H

934301037

AD PERIGO DESLIGUE O MOTOR

934301113

AD ATENCAO SISTEMA DE FRICCAO

934301133

AD ATENCAO MONTAGEM CARDAN

934301036

AD 'VENCE TUDQO' (5050)

[y N Y N [NY [ 1N 7720

[y [ Y 5N V) /=N 1N 81 70

[y N IR N INY (S N 8615

[ 5N Y /5N TN |5 BN 8630

[y 5N INY =N [N /=N 15N S 00 70

[y N UNY N INY (Y 1N £ 0530

[ N UNY 1N INY (=Y N 11 0020

[0y [N TN 5N [NY =N '™ 1 0510

[y [N TN 5N [N) /=N '™ 1 0950

[y PN NN /N UNCY =Y N 11 1330

[y PN NS /N XY (=Y 1N 11 1530

[y [N VY 5N [N) /= N 1 1800

[y [N N 5N [N) =N 1N 9 2030

934301155

AD 'BOCUDA 7530

[ I /5N Y 15N [N 1 1N £ 7530

934301027

AD 'BOCUDA 7720

=Y

934301029

AD 'BOCUDA 8170

934301031

AD 'BOCUDA 8615

Pl
SlE[Blolx|~|o|o]|s|w|n]-

934301156

AD 'BOCUDA 8630

=Y
w

934301039

AD 'BOCUDA 9070

AN
I

934301137

AD 'BOCUDA 9530

=Y
a1

934301058

AD 'BOCUDA 10020'

16

934301138

AD 'BOCUDA 10510’

934301111

AD 'BOCUDA 10950'

934301140

AD 'BOCUDA 11330

934305014

AD 'BOCUDA 11530’

934301112

AD 'BOCUDA 11800

934301154

AD 'BOCUDA 12030'

539002000

CM KIT ADESIVOS 7530

510004000

CM KIT ADESIVOS 7720

511004000

CM KIT ADESIVOS 8170

512004000

CM KIT ADESIVOS 8615

540005000

CM KIT ADESIVOS 8630

513004000

CM KIT ADESIVOS 9070

515002000

CM KIT ADESIVOS 9530

514004000

CM KIT ADESIVOS 10020

516002000

CM KIT ADESIVOS 10510

517007000

CM KIT ADESIVOS 10950

519006000

CM KIT ADESIVOS 11330

545007000

CM KIT ADESIVOS 11530

k| k| k| k| k| x| k| k] k] K| x| *| *

518002000

CM KIT ADESIVOS 11800

538002000

CM KIT ADESIVOS 12030




